



नेपाल सरकार

संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय

(कर्मचारी प्रशासन महाशाखा)

प.सं. ०७५/७६

मिति २०७५/१०/११

बिषय: विवरण प्रकाशित गरिएको बारे ।

कर्मचारी समायोजन अध्यादेश, २०७५ बमोजिम संघ प्रदेश र स्थानीय तहमा कर्मचारी समायोजन प्रयोजनार्थमिति २०७५ पौष १२ गतेको गोरखापत्रमा प्रकाशित सूचनाअनुसार माघ २ गतेसम्म अनलाइनबाटआपनो रोजाइको प्राथमिकता छनौट गर्ने कार्य सम्पन्न भइ सकेको छ । उक्त अध्यादेशको दफा ८ मा तोकिएका आधारहरूमा कर्मचारीहरू समायोजन गर्नका लागि निजामती किताबखानामा रहेको विवरणलाई अध्यावधिक गराउन पटक पटक सूचना प्रकाशन गरीएकोमा हाल सम्म अध्यावधिक भएको विवरणतपशील बमोजिम सार्वजनिक गरिएको छ । प्रकाशित यस विवरणमा समेत आफ्नो विवरण अध्यावधिक नभइसमायोजन प्रकृत्यामा आफ्नो ज्येष्ठता निर्धारणमा असर पर्ने देखिएमा फरक पर्ने गएको विवरण सच्याउन सो लाई पुष्टि गर्ने स्पष्ट प्रमाण खुल्ने कागजात ३(तीन) दिनभित्र तल दिइएको ईमेलमापठाउनुहुन सम्बन्धित सबैलाई जानकारी गराइएको छ । कर्मचारीबाट प्राप्त थप विवरणको अधिकारिकता प्रमाणित भएपछि सो विवरण समेत समावेश गरी समायोजन कार्य गरिनेछ । समायोजन गर्दा यसै विवरणलाई ज्येष्ठताको आधार मानिने भएकाले तोकिएको समायावधि भित्र विवरण अध्यावधिक नगराएको कारणबाट ज्येष्ठता फरक परेमा स्वयं कर्मचारी जिम्मेवार हुने व्यहोरा जानकारी गराइन्छ ।

यस पूर्वको सूचना मा भ्रूलक्स म्याद भएको सच्याइएको छ ।

पुनःचः कागजात पठाउँदा हरेक पृष्ठमा कर्मचारी स्वयंले प्रमाणित गरी पठाउनु पर्ने छ । गलत नियत राखी प्रविधिको दुरुपयोग गरि झुठा विवरण पेश गरेको कार्य प्रमाणित भएमा प्रचलित कानून बमोजिम दण्डनीय हुने व्यहोरा समेत जानकारी गराइन्छ ।

नेपाल प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं प्रथम श्रेणीका कर्मचारीहरूको लागि मात्र

विवरण पठाउनेEmail:

sendtosamayojan@gmail.com

थप जानकारीको लागि सम्पर्क

उपसचिव झरेन्द्र प्रसाद चापागाई: 9841554385

शाखा अधिकृत खिलाराज राई: 9851161114

शाखा अधिकृत रविन्द्रजंग थापा: 9862218330

नायब सुब्बा राममणि ढकाल ९८४९२०३३८३

प्रकाशित विवरणमा कुन कुन विवरण फरक परेका सम्पर्क गर्ने?

- हालको सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी र पद फरक परेमा वा आफ्नो नाम सम्बन्धित सेवा समूहको सूचीमा उल्लेख नभएमा ।
- हालको पदमा ज्येष्ठता लागू हुने नियुक्ति मिति फरक परेमा ।
- हालको पद भन्दा एक श्रेणी मुनिको पदको ज्येष्ठतामिति फरक परेमा ।
- अन्य कर्मचारीको विवरणमा त्रुटि भएको कारण आफुलाई असर पर्ने भएमा ।
- यस सूचीमा कार्यालयको नाम (नयाँ संरचना अनुसार कार्यालयको नाम परिवर्तन भएकोमा बाहेक) फरक परेमा ।

ज्येष्ठता न	सकेत न	कर्मचारीको पुरा नाम थर	हालको पद	निजामती किताबखानाको बिबरणामा उल्लेख भएको हाल कार्यरत कार्यालयको नाम (हाल फरक हुन सक्ने)	हालको पदको ज्येष्ठता लागु हुने मिति	कार्यरत पद भन्दा तल्लो श्रेणीको पदमा ज्येष्ठता लागु हुने मिति	जन्म मिति	स्थायी ठेगाना
१	85653	टिका राज पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2039-05-08		2018-06-13	सप्तरी
२	77624	माधव केवर	नायव सुवा	उद्दोग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2041-02-23	2037-09-10	2019-03-02	काठमाडौं
३	115890	राजेन्द्र सिंह थापा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बैतडी	2043-10-18		2022-10-15	बैतडी
४	113068	सुबोध पौडेल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2044-04-25		2023-08-15	खोटाङ
५	120269	गौरी प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	सघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2044-05-19		2019-05-02	सप्तरी
६	77970	होम नाथ अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला सहकारी कार्यालय, तनहु	2045-01-06	2038-03-14	2018-05-28	बाँके
७	77553	धुव लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, दाङ	2045-10-05	2036-04-06	2017-10-25	प्युठान
८	85084	श्याम कुमार गौतम	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	2046-05-26	2042-10-25	2020-01-07	दैलेख
९	128617	दुर्गा बहादुर कार्की	नायव सुवा	थारु आयोग काठमाडौं	2047-03-29	2037-11-15	2018-02-01	तेह्रथुम
१०	123118	यम बहादुर खड्का	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2047-03-31		2021-08-20	ओखलढुंगा
११	73709	बाबू कृष्ण मैनाली	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2047-04-01	2038-03-22	2018-03-04	काभ्रेपलाञ्चोक
१२	106266	कुङ्माखर ढकाल	नायव सुवा	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय हलाक निर्देशनालय, सुर्खेत	2047-09-15		2019-09-24	सुर्खेत
१३	96894	हिमनाथ गौतम	नायव सुवा	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत	2048-05-14	2044-09-19	2022-04-05	सुर्खेत
१४	100192	मिन बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, अर्घाखाँची	2051-12-15	2038-03-25	2018-03-05	चितवन
१५	99030	भोला शाही ठकुरी	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बाँके	2052-01-01	2045-01-22	2020-03-18	बाँके
१६	99028	राजाराम थापा	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गोटीखेल, ललितपुर	2052-01-30	2045-01-09	2022-04-13	ललितपुर
१७	113953	जानकी देभी राई	नायव सुवा	पुनरावेदन सरकारी वकिल कार्यालय, दाङ	2052-02-01	2048-11-11	2020-01-06	सल्यान
१८	118645	त्रिलोचन पौड्याल	नायव सुवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2052-07-21	2046-07-01	2026-08-11	काठमाडौं
१९	117361	मणि कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2052-10-01	2040-09-13	2019-12-20	ओखलढुंगा
२०	96113	अशोक कुमार थापा	नायव सुवा	कानून, न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय काठमाडौं	2052-12-11	2044-07-10	2018-01-18	ललितपुर
२१	92409	रामजी प्रसाद मरासीनी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, अर्घाखाँची	2053-04-14	2038-03-31	2017-10-21	अर्घाखाँची
२२	112798	नन्द लाल ढकाल	नायव सुवा	मध्य पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय सुर्खेत	2053-05-04	2042-03-14	2018-05-29	सुर्खेत
२३	83949	रूप सिंह मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डोटी	2053-06-01	2041-07-13	2018-08-10	कैलाली
२४	117471	रघु नाथ थापा	नायव सुवा	उच्चस्तरीय शान्ती सचिवालय, काठमाण्डौ	2053-06-24	2047-11-23	2026-05-24	ललितपुर
२५	150402	बिष्णु जीवन कल्पना कँडगवा	स्टोर किपर	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, नेपालगञ्ज, बाँके	2053-06-29	2053-02-01	2018-04-22	तेह्रथुम
२६	90483	श्याम लाल लामिछाने	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, बाँके	2053-08-22	2039-09-11	2017-10-10	बर्दिया
२७	A0003	राजेश्वर ग्वाली	नायव सुवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2054-03-04		2030-07-14	नवलपरासी
२८	144668	डाँसी राम पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मनाङ	2054-03-10		2026-02-15	गुल्मी
२९	143494	डोलिन्द्र प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2054-04-01		2029-09-10	बाग्लुङ
३०	180570	गणेश ज्वाली	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2054-04-13	2054-01-23	2031-02-03	गुल्मी
३१	100882	वाशुदेव बस्नेत	नायव सुवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2054-05-12	2039-01-02	2018-12-11	भक्तपुर
३२	A140583	पिताम्बर बस्नेत	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकुम	2054-10-30	2053-02-18	2027-01-15	मोरङ
३३	150009	अर्जुन खड्का	नायव सुवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2054-12-01		2026-12-05	सुनसरी
३४	155765	प्रकाश मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सुर्खेत	2054-12-30		2031-10-28	सुर्खेत
३५	129537	लेख नाथ पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2055-10-01		2023-06-12	स्याङ्जा
३६	166943	कृष्ण बहादुर पन्त	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2055-12-01		2020-07-15	दैलेख
३७	A162229	मिन प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2055-12-02		2022-08-30	रुपन्देही
३८	234612	पदम प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2055-12-14		2025-05-07	मोरङ
३९	160312	देवराज पौडेल	नायव सुवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2055-12-24		2029-07-15	पाल्पा
४०	182747	कृष्ण भण्डारी	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2056-01-16		2028-10-05	झापा
४१	170029	देवेन्द्र बहादुर के.सी.	नायव सुवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2056-01-21		2023-09-13	दाङ
४२	160074	रमेश लम्साल	नायव सुवा	जल तथा मौसम विज्ञान विभाग, काठमाण्डौ	2056-01-26		2029-02-19	झापा
४३	162200	पदम नाथ बराल	नायव सुवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2056-01-31		2026-04-05	मोरङ
४४	153676	राम कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2056-02-02		2020-07-15	सर्लाही

४५	172905	केशव प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2056-02-06		2031-07-20	रुपन्देही
४६	79412	घनश्याम बोगटी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	2056-02-12	2041-06-03	2018-09-18	सुर्खेत
४७	156244	गणेश चन्द्र पौडेल	नायव सुवा	काठमाण्डौ उपत्यका नगर विकास योजना कार्यान्वयन समिति, भक्त	2056-02-18		2026-07-05	पर्वत
४८	123915	मुकुन्द राज त्रिपाठी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2056-03-32	2045-11-16	2026-05-01	काभ्रेपलाञ्चोक
४९	113195	किरण राज तिवारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्	2056-06-27	2044-02-17	2018-02-22	बाग्लुङ
५०	169606	सियार प्रसाद सिग्देल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु	2056-10-09		2035-09-10	मकवानपुर
५१	189594	दिलकाजी शाक्य	नायव सुवा	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौ	2057-01-01	2047-04-01	2023-06-26	काठमाडौं
५२	189615	विष्णु वहादुर वस्नेत	नायव सुवा	नेपाल टुष्टको कार्यालय, गोकर्ण काठमाडौं	2057-01-01	2049-01-01	2022-01-01	काठमाडौं
५३	189681	हरeram के.सी.	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2057-01-01	2049-04-18	2028-12-15	काठमाडौं
५४	189682	वच्युराम के सी	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2057-01-01	2049-04-18	2030-06-21	काठमाडौं
५५	99046	नागमल शाही	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मृग	2057-01-16	2047-11-21	2019-02-08	मृग
५६	172372	बाल कृष्ण कटवाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, संखुवासभा	2057-04-05		2027-04-10	भोजपुर
५७	169018	मधुसूदन दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भोजपुर	2057-04-11		2033-06-07	सुनसरी
५८	160303	रमेश थापा	नायव सुवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2057-04-24		2038-07-06	ललितपुर
५९	74341	राम चन्द्र पण्डित	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, प	2057-06-27	2047-07-26	2018-09-11	सर्लाही
६०	80862	चित्र प्रसाद खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, प्युठान	2057-10-13	2040-12-20	2019-08-20	दाङ
६१	189572	विमला गुरुङ्गा	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2058-01-01		2021-08-01	सोलुखुम्बु
६२	189630	माधवी भट्टराई	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2058-01-01	2049-07-19	2021-07-19	काठमाडौं
६३	189578	माहिला नापीत	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2059-01-01	2051-01-01	2025-01-01	ललितपुर
६४	189631	प्रमिला भट्टराई	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2059-01-01	2051-05-09	2028-01-03	सिन्धुपाल्चोक
६५	92834	लक्ष्मण थापा	नायव सुवा	कृषि पूर्वाधार विकास तथा कृषि यान्त्रिकरण प्रबर्द्धन केन्द्र, हरिहरभव	2059-03-14	2048-01-19	2021-09-20	काभ्रेपलाञ्चोक
६६	83393	सूर्य प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मुस्ताङ	2059-04-20	2047-09-25	2019-11-02	बाग्लुङ
६७	109519	माधव प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2059-04-30	2043-06-13	2020-10-25	खोटाङ
६८	93243	मदन बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2059-06-12	2045-06-12	2018-04-13	मकवानपुर
६९	90643	गौता गौतम	नायव सुवा	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	2059-06-12	2046-03-25	2021-05-01	काठमाडौं
७०	167885	शंकर प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2059-06-23	2057-05-29	2034-12-23	नवलपरासी
७१	92141	चित्राखर आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2059-09-18	2039-05-22	2018-11-08	खोटाङ
७२	189569	चिरीकाजी महर्जन	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2050-01-01	2017-11-23	ललितपुर
७३	189595	टिकाराम महर्जन	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2051-01-01	2019-01-01	काठमाडौं
७४	189628	सरस्वतीदेवी चालिसे	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2051-10-19	2028-08-09	सिन्धुपाल्चोक
७५	189553	श्रीहरि थापा	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2051-11-15	2026-08-05	काठमाडौं
७६	189709	हरिहर कार्की	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार प्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	2060-01-01	2051-11-15	2028-07-30	भक्तपुर
७७	189540	रविन्द्र खत्री	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2051-11-15	2029-12-01	काठमाडौं
७८	189714	आनन्द विष्ट	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2060-01-01	2051-11-15	2030-09-05	नुवाकोट
७९	189554	राजु कार्की	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2052-04-01	2029-05-12	काठमाडौं
८०	189686	कृष्ण कार्की	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2060-01-01	2052-04-01	2031-05-18	काठमाडौं
८१	176079	भोज राज भुसाल	नायव सुवा	राहदानी विभाग, काठमाण्डौ	2060-02-01		2029-12-10	पाल्पा
८२	177566	लक्ष्मण अर्याल	सहकारी निरीक्षक	डिभिजन सहकारी कार्यालय, धनुषा	2060-03-22	2057-05-25	2029-03-22	गुल्मी
८३	89265	मदन कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, धादिङ	2060-03-25	2047-06-29	2018-04-15	धादिङ
८४	203857	तुला राम गिरी	नायव सुवा	बारेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2060-04-01	2043-08-22	2023-11-09	रुकुम
८५	102308	भरत राज दाहाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2060-11-27	2042-07-16	2020-02-25	सुनसरी
८६	189961	नवराज तामाङ्गा व्लोन	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2061-01-01		2022-11-13	काठमाडौं
८७	145622	नामेश्वर कुट्टेल	नायव सुवा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा, गोरखा	2061-01-01	2039-05-31	2019-05-16	गोरखा
८८	81710	हरिबाबु अर्याल	नायव सुवा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा, गोरखा	2061-01-01	2050-04-01	2018-09-17	गोरखा
८९	191518	चुडा निधी तिवारी	नायव सुवा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा, गोरखा	2061-01-01	2052-04-04	2028-02-16	गोरखा
९०	173103	देवी दत्त खत्री	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोल्पा	2061-01-16	2057-08-23	2035-01-11	जुम्ला
९१	189596	भिमसेन कार्की	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2061-03-16		2039-09-20	गोरखा
९२	111128	द्वारिका प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2061-04-14	2045-11-26	2023-03-14	ललितपुर
९३	189843	शिर्शिर् विक्रम शाह	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ५, बुटवल	2061-08-15	2054-08-15	2025-11-27	मकवानपुर

९४	141547	कुमार बहादुर कटवाल	नायव सुवा	केन्द्रिय कारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	2061-11-07	2053-11-06	2023-02-05	भक्तपुर
९५	118820	आभा सिंह उपाध्याय	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2061-12-01	2051-12-08	2019-05-20	सर्लाही
९६	94797	डम्बर वहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाजुरा	2061-12-22	2039-04-01	2018-08-10	बागलुङ
९७	189623	अनिल कुमार अधिकारी	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2062-01-01	2052-09-01	2025-11-17	काठमाडौं
९८	189780	उज्वलमाया शाक्य	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2062-02-01		2028-01-10	काठमाडौं
९९	189778	शमिला डडगोल	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2062-02-01		2028-02-25	काठमाडौं
१००	189925	दिलिप कुमार महर्जन	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2062-02-01		2032-12-09	काठमाडौं
१०१	189782	सुनिता श्रेष्ठ	नायव सुवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2062-02-01		2035-08-19	काठमाडौं
१०२	189921	दिलिप खड्का	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार प्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	2062-02-01		2037-08-16	दोलखा
१०३	189779	विनय खड्का	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2062-02-01		2038-03-05	काठमाडौं
१०४	189597	मधुप मंगल श्रेष्ठ	नायव सुवा	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	2062-02-20		2033-05-25	काठमाडौं
१०५	99548	दिलिप बन	नायव सुवा	राष्ट्रिय निरुञ्ज तथा बन्धनसुर् संरक्षण विभाग काठमाडौं	2062-03-24		2018-08-20	भक्तपुर
१०६	124137	विनोद प्रसाद चौधरी	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, नं.१ सप्तरी, सिरहा	2062-05-06	2046-04-10	2020-07-18	सप्तरी
१०७	96652	झक बहादुर थापामगर	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धादिङ	2062-11-01	2043-03-26	2018-03-14	धादिङ
१०८	161187	केशव प्रसाद थपलिया	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट	2062-12-10	2045-11-07	2017-11-05	गोरखा
१०९	189784	माधवराज पाण्डे	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बागमती, ललितपुर	2063-01-01		2035-02-02	काठमाडौं
११०	189783	कृष्णराज गुभाजु	नायव सुवा	नेपाल टुष्टको कार्यालय, रत्नमन्दिर, पोखरा . कास्की	2063-01-01	2055-01-01	2023-08-04	कास्की
१११	189677	पुरुषोत्तम थापा	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2063-01-01	2055-01-01	2031-02-05	ललितपुर
११२	189555	राजेन्द्र नेम्कुल	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2063-01-01	2055-01-15	2036-08-13	ललितपुर
११३	189632	विजयादेवी देवी पण्डित	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2063-01-01	2055-05-19	2022-01-09	चितवन
११४	189629	शिसा कुमारी रिमाल	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2063-01-01	2055-05-19	2029-06-27	नुवाकोट
११५	189379	विजय कुमार महर्जन	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2063-01-01	2057-02-15	2036-12-21	काठमाडौं
११६	189591	प्रमिला खड्का	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2063-01-01	2057-04-15	2030-02-11	काठमाडौं
११७	189409	रोवन भैल	नायव सुवा	नेपाल टुष्टको कार्यालय, गोकर्ण काठमाडौं	2063-01-01	2057-04-15	2035-06-25	भक्तपुर
११८	126604	रवि लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, कापिलवस्तु	2063-03-31		2019-02-04	अर्घाखाँची
११९	175445	हरि बहादुर मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोल्पा	2063-04-01	2039-08-09	2019-01-12	डोल्पा
१२०	79092	राम प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	सडक विभाग पूल , काठमाण्डौ	2063-05-24	2047-06-09	2019-03-09	काठमाडौं
१२१	171365	सानुमैया मानन्धर	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2063-05-28	2056-10-24	2021-08-01	काठमाडौं
१२२	109325	श्रीकृष्ण खत्री	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2063-06-02	2046-04-01	2021-02-20	काठमाडौं
१२३	197592	कमल नाथ ढकाल	नायव सुवा	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2063-06-04	2052-10-22	2023-05-20	मकवानपुर
१२४	109483	कृष्ण प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2063-06-12	2043-08-01	2018-07-16	काठमाडौं
१२५	124206	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	कालिका नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2063-06-12	2046-05-01	2025-11-01	पर्सा
१२६	102194	मित्र लाल लुइटेल्	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2063-06-24	2045-02-14	2023-01-27	काठमाडौं
१२७	134381	खिम बहादुर खड्का	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बूटवल	2063-08-04	2047-03-06	2027-04-19	दाङ
१२८	149541	मोहन लाल के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2063-08-04	2053-06-01	2027-01-08	सल्यान
१२९	149951	डिल्ली बहादुर खड्का	नायव सुवा	सिँचाई विकास डिभिजन रुकुम	2063-08-04	2054-10-02	2034-09-12	दाङ
१३०	150058	मान बहादुर के.सी.	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2063-08-04	2054-10-18	2034-02-28	दाङ
१३१	162429	नविन कुमार खड्का	नायव सुवा	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	2063-08-04	2055-09-28	2036-11-24	बाँके
१३२	105623	सिंह बहादुर खत्री	नायव सुवा	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	2063-08-11	2054-10-26	2026-07-14	जुम्ला
१३३	189583	धन वहादुर खत्री	नायव सुवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2063-09-01		2037-12-22	ओखलढुंगा
१३४	179107	नन्द राम चौलागाई	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, जुम्ला	2063-09-17	2054-10-01	2025-10-10	सुर्खेत
१३५	131158	चेतनाथ खतिवडा	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2063-09-22	2043-04-16	2019-08-05	सप्तरी
१३६	90108	यज्ञ कृष्ण ओझा	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2063-09-22	2046-01-05	2019-05-06	काठमाडौं
१३७	74488	उद्धव प्रसाद लुइटेल्	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2063-09-22	2046-03-20	2019-02-28	धादिङ
१३८	88325	राम राजा कार्की	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2063-09-22	2046-03-20	2020-10-03	ओखलढुंगा
१३९	106148	मोहन प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, चाव	2063-09-22	2046-03-30	2019-10-02	काठमाडौं
१४०	118666	प्रकाश लामिछाने	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2063-10-01	2046-06-16	2027-02-25	काठमाडौं
१४१	124352	ध्रुव राज पोखरेल	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2063-10-01	2046-11-21	2021-07-15	धनुषा
१४२	155640	चुडा मणी गुरागाई	नायव सुवा	दहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2063-10-25	2053-02-17	2025-09-27	सुनसरी

१४३	144695	गायत्री अधिकारी	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2063-10-25	2053-02-26	2028-06-14	संखवासभा
१४४	174397	राजेन्द्र कुमार कार्की	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, झुम्का, सुनसरी	2063-10-25	2053-03-19	2025-04-07	सुनसरी
१४५	149002	राजन घिमिरे	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2063-11-28	2053-03-20	2029-06-15	झापा
१४६	200751	मान बहादुर बराल	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, रस्वा	2063-12-06	2053-02-16	2030-05-15	संखवासभा
१४७	160948	माधव प्रसाद बराल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2063-12-07	2053-03-04	2028-12-15	सिन्धुली
१४८	77937	सुर्य कुमार पोखरेल	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाण्डौ	2063-12-20	2038-09-22	2018-12-05	सुनसरी
१४९	81199	दिनेश राज जोशी	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2063-12-20	2038-10-07	2018-05-13	काठमाण्डौ
१५०	96668	विश्व बन्धु अर्याल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2063-12-20	2042-04-20	2018-11-02	स्याङ्जा
१५१	100023	धन बहादुर चन्द	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, कञ्चनपुर	2063-12-20	2043-02-27	2019-02-20	बैतडी
१५२	118507	प्रदीप कुमार दाहाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, प	2063-12-20	2044-05-03	2021-03-04	काठमाण्डौ
१५३	111783	इन्दु शर्मा	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2063-12-20	2044-05-17	2022-03-03	काठमाण्डौ
१५४	113251	शारदा देवी पोखरेल	नायव सूवा	कितिपुर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-01-01	2051-11-25	2025-06-15	काठमाण्डौ
१५५	189678	कजन लामा	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2064-01-01	2056-02-01	2029-06-03	काठमाण्डौ
१५६	189634	राजकुमार अधिकारी	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2064-01-01	2056-02-01	2030-06-15	काभ्रेपलाञ्चोक
१५७	189627	अकर थापामगर	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2064-01-01	2056-02-01	2034-05-15	काठमाण्डौ
१५८	189585	तारा मालाकार	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2064-01-01	2056-02-24	2035-05-12	काठमाण्डौ
१५९	189785	श्याम कुमार लामा	नायव सूवा	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, नागार्जुन, काठमाण्डौ	2064-01-01	2056-03-01	2032-05-08	काठमाण्डौ
१६०	189599	महेन्द्र जोशी	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2064-01-01	2059-01-01	2022-09-15	काभ्रेपलाञ्चोक
१६१	115191	राम नारायण साह	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, जनकपुर	2064-01-27	2043-08-02	2020-03-10	सिरहा
१६२	120875	नुमलाल पन्थी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2064-02-17	2046-09-17	2024-04-30	ललितपुर
१६३	152323	मीन बहादुर रावल	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, जुम्ला	2064-02-25	2053-05-30	2031-04-25	जुम्ला
१६४	160339	टेक बहादुर शाही	नायव सूवा	गुरास गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2064-03-11	2055-09-28	2030-08-21	जुम्ला
१६५	183551	राम लाल प्याकुरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, जुम्ला	2064-03-11	2057-08-09	2035-01-07	जुम्ला
१६६	170486	तिर्थ बहादुर कठायत	नायव सूवा	वाणिज्य कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	2064-03-11	2057-08-12	2034-05-01	जुम्ला
१६७	173294	नैन सिंह बुढा	नायव सूवा	कनकासुन्दरी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2064-03-11	2057-08-15	2033-03-10	जुम्ला
१६८	109702	विश्व राज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, कास्की	2064-04-01	2044-02-24	2020-03-07	कास्की
१६९	125528	राज कुमार सुवेदी	नायव सूवा	राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा बन्धुजन्तु संरक्षण विभाग काठमाण्डौ	2064-04-01	2047-01-07	2018-05-27	सुनसरी
१७०	100392	भोलानाथ सुवेदी	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-04-01	2047-01-19	2019-05-10	मोरङ
१७१	125278	नवराज घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-04-01	2047-03-13	2021-01-17	मोरङ
१७२	138811	खड्ग बहादुर खड्का	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2064-04-01	2053-10-20	2020-05-07	मोरङ
१७३	162442	टेक प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2064-04-01	2054-10-12	2023-11-17	बाँके
१७४	161650	गोविन्द राना	नायव सूवा	गुर्भाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2064-04-01	2055-10-07	2029-08-27	सुर्खेत
१७५	169592	डम्बर ध्वज अबस्थी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-04-01	2055-10-13	2035-05-28	कञ्चनपुर
१७६	167120	राजन कुमार आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-04-01	2055-10-27	2031-09-21	खोटाङ
१७७	119009	चन्द्र नारायण चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-04-12	2044-12-17	2024-06-01	सप्तरी
१७८	120503	नारायण प्रसाद चौलागाईं	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	2064-06-24	2052-02-05	2018-12-15	जुम्ला
१७९	156487	रञ्जना पोखरेल	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2064-06-27	2056-09-01	2023-08-05	धनुषा
१८०	126280	कमल राज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	2064-07-12	2051-12-03	2020-01-08	तनहुँ
१८१	124529	रंजिता शर्मा	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	2064-08-14	2051-12-07	2023-03-24	सुर्खेत
१८२	158497	सागर श्रेष्ठ	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-08-23	2056-10-05	2033-06-30	भक्तपुर
१८३	90902	सिताराम गिरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2064-10-01		2018-11-07	गोरखा
१८४	151043	गोपाल प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	बिउ विजन प्रयोगशाला, हेटौडा, मकवानपुर	2064-10-01		2020-05-29	मकवानपुर
१८५	145847	चन्द्र प्रसाद अधिकारी	पञ्जिकाधिकारी	वर्दिवा नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01		2021-01-04	महोत्तरी
१८६	144696	लक्ष्मण प्रसाद गौतम	नायव सूवा	बिउ विजन प्रयोगशाला, भैरहवा, रुपन्देही	2064-10-01		2021-02-05	नवलपरासी
१८७	150896	उत्तम कार्की	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01		2021-04-09	काभ्रेपलाञ्चोक
१८८	93731	बाल रत्न शाक्य	नायव सूवा	खादय प्रविधि तथा गृण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01		2021-07-21	काठमाण्डौ
१८९	082960	राम हरि खनाल	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, रस्वा	2064-10-01		2021-08-25	काभ्रेपलाञ्चोक
१९०	117644	देवी प्रसाद दहाल	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, ओखलढुंगा	2064-10-01		2022-03-04	मोरङ
१९१	100028	जामुन चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2064-10-01		2022-05-04	रौतहट

१९२	90692	मधु श्रेष्ठ	नायव सुवा	माडी नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01		2022-05-11	चितवन
१९३	174685	युवराज पौडेल	नायव सुवा	मकवानपुरगढी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01		2024-03-06	झापा
१९४	117136	तोयानाथ भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01		2024-04-02	नवलपरासी
१९५	131680	रविन्द्र कापर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01		2025-07-11	सर्लाही
१९६	146873	नेत्र प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लेखनाथ, कास्की	2064-10-01		2030-09-20	स्याङ्जा
१९७	80796	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2037-08-01	2018-12-15	काठमाडौं
१९८	080626	सुजन कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2037-08-12	2018-02-10	डोटी
१९९	74065	राम चन्द्र श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2037-08-26	2017-12-03	बाँके
२००	094653	गोविन्द राज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम	2064-10-01	2037-09-27	2018-01-26	डोटी
२०१	99953	नबिन भक्त कुमाँचाय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2038-02-15	2018-07-22	काभ्रेपलाञ्चोक
२०२	122712	अनुप प्रसाद श्रीवास्तव	नायव सुवा	कौडेना गाँउपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2038-03-21	2018-06-20	सर्लाही
२०३	99485	उत्तम प्रसाद लामिछाने	नायव सुवा	सम्पत्ति सुदिकरण अनुसन्धान विभाग, पुल्चोक, ललितपुर	2064-10-01	2038-03-21	2019-04-28	काभ्रेपलाञ्चोक
२०४	77359	बसन्त कुमार सुवेदी	नायव सुवा	नेपालगन्ज भन्सार कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2038-03-22	2018-01-15	रोल्पा
२०५	77349	गंगा राम बुढा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लमही, दाङ	2064-10-01	2038-03-25	2017-11-03	रोल्पा
२०६	87557	शिव राज भट्ट	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, डडेलधुरा	2064-10-01	2038-03-25	2019-03-05	डडेलधुरा
२०७	101276	बलराम बुढाथोकी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2064-10-01	2038-03-31	2018-05-06	काठमाडौं
२०८	128260	टेक बहादुर गुरुङ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2038-04-01	2017-12-25	स्याङ्जा
२०९	111105	इश्वरी प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2038-04-01	2018-06-12	कपिलबस्तु
२१०	119817	कृष्ण प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2064-10-01	2038-04-01	2018-10-15	गुल्मी
२११	110925	नारायण पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2038-04-01	2019-10-05	अर्घाखाँची
२१२	91201	कुमार वहादुर राजभण्डारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2038-07-28	2019-09-15	काठमाडौं
२१३	83574	कृष्ण प्रसाद गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2064-10-01	2038-08-01	2018-01-08	कास्की
२१४	80842	मच्छेन्द्र नाथ राई	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2038-08-07	2017-10-15	भोजपुर
२१५	104024	तोम प्रसाद दहाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2038-08-07	2019-01-10	मोरङ
२१६	105283	हरी कुमार थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2064-10-01	2038-08-07	2019-03-05	ओखलढुंगा
२१७	128225	शशिकान्त झा	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2038-09-06	2017-10-20	सर्लाही
२१८	122714	उमा कान्त झा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2038-09-06	2019-05-09	सर्लाही
२१९	111125	मक सुदन महासेठ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2038-09-06	2019-05-21	धनुषा
२२०	173940	किसोरी महासेठ	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, जनकपुर	2064-10-01	2038-09-06	2019-06-19	धनुषा
२२१	162235	अर्जुन वहादुर बोहरा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	2064-10-01	2038-10-22	2017-10-20	तनहुँ
२२२	105334	नवराज शाह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2064-10-01	2038-10-29	2018-04-15	बाँके
२२३	84973	नन्द बहादुर रावत	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2038-10-29	2018-07-25	बाँके
२२४	92926	देवेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रामपुर, पाल्पा	2064-10-01	2038-11-15	2020-01-29	पाल्पा
२२५	163228	लेख नाथ बस्तकोटी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2064-10-01	2039-03-15	2018-04-20	तनहुँ
२२६	100182	श्रीकृष्ण सोती	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	2064-10-01	2039-03-15	2019-01-28	तनहुँ
२२७	175663	कम्मन गिरी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2039-03-15	2019-08-25	दाङ
२२८	106380	हरिजंग शाह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रुकुम	2064-10-01	2039-03-27	2018-01-12	रुकुम
२२९	117421	युवराज थापा	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2039-03-27	2018-01-21	रोल्पा
२३०	127888	मस्त बहादुर रोक्का	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रुकुम	2064-10-01	2039-03-27	2018-03-04	रोल्पा
२३१	101530	दिल बहादुर खत्री	नायव सुवा	गुराँस गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2064-10-01	2039-03-27	2018-03-28	दैलेख
२३२	163378	भक्त बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	सुवर्णोवती गाँउपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2064-10-01	2039-03-27	2018-07-18	रोल्पा
२३३	106383	छक्क बहादुर शाही	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कालिकोट	2064-10-01	2039-03-27	2018-08-14	कालिकोट
२३४	99881	अमर सिंह राउत	नायव सुवा	सिँचाई विकास डिभिजन सल्यान	2064-10-01	2039-03-27	2018-12-15	सल्यान
२३५	129562	डिल्ली राम चापागाई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2039-03-27	2019-01-01	स्याङ्जा
२३६	94799	जगत नारायण झा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2039-03-27	2019-06-20	धनुषा
२३७	92019	लोक बहादुर थापा	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, सुर्खेत	2064-10-01	2039-03-27	2019-07-09	दैलेख
२३८	113892	नारायण कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2064-10-01	2039-04-27	2017-10-22	धादिङ
२३९	149869	तोयानाथ अगाई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2064-10-01	2039-04-27	2019-04-23	चितवन
२४०	10403	केहर मान तामाङ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2039-04-27	2019-11-14	रामेछाप

२४१	73168	हिरण्य राज जोशी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2064-10-01	2039-05-09	2018-02-13	काठमाडौं
२४२	84998	तुलामणी राजभण्डारी	नायव सूवा	भूमिस्धार कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2039-05-20	2019-04-19	भक्तपुर
२४३	91407	ऋषीराम ढकाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, भरतपुर, चितवन	2064-10-01	2039-05-31	2018-04-06	गोरखा
२४४	71707	मीन कुमार शाह	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2039-06-11	2018-03-04	काठमाडौं
२४५	110137	प्रह्लाद प्रसाद यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2064-10-01	2039-06-12	2018-05-13	कपिलबस्तु
२४६	88035	महम्मद मैनदिन	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2039-06-13	2018-08-23	पर्सा
२४७	087868	देव प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, हेटौडा	2064-10-01	2039-06-20	2020-03-10	मकवानपुर
२४८	86826	महेश मिश्र	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2039-06-21	2018-02-25	रौतहट
२४९	94537	सोनेलाल शाह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2064-10-01	2039-06-22	2020-08-15	रौतहट
२५०	86046	भूपेन्द्र विनायक थापा	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	2064-10-01	2039-07-21	2019-02-30	कास्की
२५१	94679	नन्द किशोर शर्मा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2064-10-01	2039-07-26	2017-11-28	सुर्खेत
२५२	86298	पूर्ण प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालिका गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2064-10-01	2039-08-04	2018-05-08	म्याग्दी
२५३	86787	चित्र राज आचार्य	नायव सूवा	मंगला गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2064-10-01	2039-08-04	2018-06-09	म्याग्दी
२५४	163167	तम बहादुर खत्री	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2064-10-01	2039-08-04	2020-05-20	बाग्लुङ
२५५	99491	मेख बहादुर खड्का	नायव सूवा	बाह्रबिसे नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2039-08-10	2018-10-10	सिन्धुपाल्चोक
२५६	129558	महेन्द्र प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2039-08-10	2018-11-07	बाँके
२५७	187862	श्याम कान्त खनाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2039-08-10	2019-07-15	पाल्पा
२५८	88545	जानेन्द्र जग शाह	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती, कैलाली	2064-10-01	2039-09-09	2018-01-28	बाँके
२५९	112221	सुमन राज भट्ट	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	2064-10-01	2039-09-11	2018-03-20	प्युठान
२६०	152971	विजय कान्त झा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2039-09-11	2020-02-11	धनुषा
२६१	117059	गणपति झा	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2064-10-01	2039-09-11	2020-04-03	धनुषा
२६२	87532	टीका प्रसाद वास्तोला	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2039-10-02	2017-11-04	मोरङ
२६३	88196	कृष्ण राज ढकाल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2039-11-01	2019-06-08	खोटाङ
२६४	87044	माधव राज दहाल	नायव सूवा	भूमिस्धार तथा व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2039-11-20	2018-11-01	मोरङ
२६५	85697	गणेश बहादुर कार्की	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2040-01-07	2018-11-10	ललितपुर
२६६	130009	केशमाखर अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बसन्तपुरबजार (माडी)चितवन	2064-10-01	2040-01-25	2019-08-07	नवलपरासी
२६७	116445	शैलेन्द्रनाथ मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2064-10-01	2040-02-02	2018-03-29	रुपन्देही
२६८	114341	महेन्द्र मल्ल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2064-10-01	2040-02-02	2018-06-15	नवलपरासी
२६९	113215	कमला प्रसाद यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2064-10-01	2040-02-02	2018-10-19	रुपन्देही
२७०	107089	गणेश प्रसाद बिश्वकर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2064-10-01	2040-02-02	2018-12-12	नवलपरासी
२७१	107092	पारसनाथ बर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2064-10-01	2040-02-02	2019-10-30	नवलपरासी
२७२	94812	रुद्र प्रसाद गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2064-10-01	2040-02-09	2019-01-08	मोरङ
२७३	94810	किरण मणौ श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2064-10-01	2040-02-11	2018-05-22	नुवाकोट
२७४	109602	राम प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	केन्द्रीय पञ्जीकरण विभाग, काठमाडौं ।	2064-10-01	2040-02-11	2018-07-27	धादिङ
२७५	94561	सच्चिदानन्द शर्मा	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2040-02-11	2019-02-04	ललितपुर
२७६	90906	प्रेम चन्द्र मिश्र	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, राजदेवी रौतहट	2064-10-01	2040-02-11	2020-05-04	रौतहट
२७७	94811	नविन कुमार झा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2040-02-11	2020-05-10	महोत्तरी
२७८	97462	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2040-02-11	2021-06-01	काठमाण्डौ
२७९	101176	गणेश कुमार पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2064-10-01	2040-02-21	2018-06-17	नवलपरासी
२८०	122340	नन्द किशोर मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2064-10-01	2040-02-22	2018-01-15	उदयपुर
२८१	118048	गणेश सिंह थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2064-10-01	2040-02-22	2019-06-05	बैतडी
२८२	177086	बलराम चौधरी	नायव सूवा	कैलाली गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2040-02-22	2019-09-05	कैलाली
२८३	124750	अनिल कुमार मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2064-10-01	2040-02-22	2019-12-01	कैलाली
२८४	89912	अनिरुद्ध चौधरी	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, मनरा शिसवा महोत्तरी	2064-10-01	2040-02-22	2020-04-08	महोत्तरी
२८५	114497	बिष्णु चन्द्र झा	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, झापा	2064-10-01	2040-02-22	2021-08-03	महोत्तरी
२८६	107082	धन प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2040-03-24	2020-12-15	काठमाण्डौ
२८७	103885	ताराचन्द्र प्रसाद तेली	नायव सूवा	विरगञ्ज भन्सार कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2040-03-29	2017-12-03	पर्सा
२८८	303888	प्रेमनाथ प्रसाद चाई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2040-03-29	2018-02-25	पर्सा

२८९	112028	भगवान प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय मध्यमाञ्चल ,हेटौडा,मकवानपुर	2064-10-01	2040-03-29	2018-04-12	मकवानपुर
२९०	123127	सुहा पन्जियार सुडी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2040-03-29	2020-04-14	धनुषा
२९१	123123	बिष्णु कान्त झा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2040-03-30	2017-11-17	सप्तरी
२९२	123122	मो कासिम मियाँ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2040-03-30	2018-01-03	सप्तरी
२९३	123985	वृद्धी प्रसाद मण्डल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2040-03-30	2018-09-09	सप्तरी
२९४	141219	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, संखुवासभा	2064-10-01	2040-03-30	2019-01-05	सुनसरी
२९५	117229	प्रकाश मणौ पोखरेल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2040-03-30	2021-03-18	काठमाडौं
२९६	149569	नारायण बहादुर रिजाल	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाडौं	2064-10-01	2040-03-31	2017-11-02	मकवानपुर
२९७	103899	विन्दा प्रसाद शाह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2018-09-08	पर्सा
२९८	103897	नगिना प्रसाद चौहान	नायव सूवा	वाणिज्य कार्यालय, वीरगन्ज, पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2018-11-29	पर्सा
२९९	104686	राजेश्वर प्रसाद चौहान	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2019-03-04	पर्सा
३००	104938	महेन्द्र प्रसाद कुशवाहा	नायव सूवा	महागढीमाई नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2064-10-01	2040-03-31	2019-06-18	बारा
३०१	153158	सुबदार प्रसाद यादव	नायव सूवा	भूमिगत जल सिंचाई विकास डिभिजन वीरगन्ज उप म.न.पा. पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2019-09-05	पर्सा
३०२	104679	चन्द्र देव ठाकुर	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2019-10-05	पर्सा
३०३	109072	गोपीचन्द्र प्रसाद जैसवार	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2040-03-31	2019-12-27	पर्सा
३०४	112032	शुक्रमान राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2064-10-01	2040-03-31	2020-05-19	मकवानपुर
३०५	181914	लक्ष्मण संजेल	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2040-04-05	2019-05-06	मकवानपुर
३०६	94521	गजेन्द्र बहादुर ढुंगेल	नायव सूवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, विराटनगर,मोरङ	2064-10-01	2040-05-13	2018-02-08	मोरङ
३०७	116557	बुद्धिसागर तिवारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2040-06-12	2019-04-15	पर्वत
३०८	124237	राजेश्वर प्रसाद ठाकुर	नायव सूवा	कन्चनरुप नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2040-08-11	2018-01-01	सप्तरी
३०९	102618	राजेश्वर प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2040-09-12	2018-08-15	बाँके
३१०	154490	अर्जुनी बहादुर शाही	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाडौं	2064-10-01	2040-09-12	2019-07-26	बाजुरा
३११	194910	रविन्द्र बिन्म नेम्वाङ्ग	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2064-10-01	2040-09-13	2017-12-27	पाँचथर
३१२	123464	कृष्ण बहादुर सुवेदी	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2040-09-13	2018-06-15	झापा
३१३	173534	राजेश्वर प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ताप्लेजुङ	2064-10-01	2040-09-13	2018-11-13	झापा
३१४	94839	शिवराज खड्का	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2040-09-13	2018-11-18	ओखलढुंगा
३१५	123984	ओम प्रकाश ठाकुर	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2040-09-13	2019-11-18	सप्तरी
३१६	112619	डिल्लि राज पोखरेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	2064-10-01	2040-10-02	2019-01-01	गुल्मी
३१७	118463	गंगा प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2040-10-02	2020-09-05	नवलपरासी
३१८	102621	राम के.सी.	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2064-10-01	2040-10-02	2021-05-10	बाँके
३१९	101540	दिला राम राना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2064-10-01	2040-10-02	2021-10-10	बाँके
३२०	138184	कृष्ण राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2064-10-01	2040-10-10	2018-11-20	बझाङ
३२१	167757	मदन बहादुर बम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2064-10-01	2040-10-10	2019-12-10	मृग
३२२	103893	शिव पूजन प्रसाद कान्	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2064-10-01	2040-12-01	2018-09-20	पर्सा
३२३	112899	चोमन प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, चाव	2064-10-01	2040-12-01	2018-10-28	सर्लाही
३२४	123027	लाल बाबू राय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2040-12-01	2019-01-14	सर्लाही
३२५	112642	उमेश कुमार मिश्र	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, गौडेटा, सर्लाही	2064-10-01	2040-12-01	2019-01-26	सर्लाही
३२६	187982	केशव शाही	नायव सूवा	ईश्वरपुर नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2040-12-01	2019-02-09	सर्लाही
३२७	117938	शिव कान्त चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2040-12-01	2019-06-05	सर्लाही
३२८	103904	जय नारायण बैरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2064-10-01	2040-12-01	2019-12-28	पर्सा
३२९	128220	राम प्रकाश सिंह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2040-12-01	2020-06-17	सर्लाही
३३०	97739	केदार नाथ उप्रेती	स्टोर किपर	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाडौं	2064-10-01	2040-12-06	2020-11-20	सर्लाही
३३१	88060	बद्री प्रसाद रिमाल	नायव सूवा	मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय , ववरमहल, काठमाडौं	2064-10-01	2041-01-13	2019-09-15	काठमाडौं
३३२	85701	राजेश्वर बहादुर अमात्य	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, गोटीखेल, ललितपुर	2064-10-01	2041-01-14	2020-02-27	ललितपुर
३३३	93285	तेज नारायण पन्त	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2041-01-25	2018-04-05	गुल्मी
३३४	091976	हेम नाथ जवाली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2041-02-04	2018-02-07	रुपन्देही
३३५	83278	पिताम्बर भण्डारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	2064-10-01	2041-02-08	2018-02-12	स्याङ्जा
३३६	119251	नारायण प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2041-02-29	2018-09-20	काठमाडौं

३३७	91339	खड्ग बहादुर खड्का	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2041-03-07	2018-04-04	संखुवासभा
३३८	99241	सुदर्शन भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2064-10-01	2041-03-12	2018-01-03	उदयपुर
३३९	200706	दिवस चन्द्र मिश्र	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, जदुकवा धनुषा	2064-10-01	2041-03-15	2018-02-04	धनुषा
३४०	94849	अर्जुन गेलाल	नायव सुवा	विद्युत् विकास विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2041-03-15	2018-03-18	भक्तपुर
३४१	92105	राम बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2041-03-15	2019-05-20	सिन्धुपाल्चोक
३४२	94833	हेरराम यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2041-03-15	2019-09-29	सप्तरी
३४३	114900	मोहम्मद हासीम राइन	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2041-03-21	2018-07-01	सिरहा
३४४	119536	रुद्र प्रसाद राई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2064-10-01	2041-03-21	2018-08-02	धनकुटा
३४५	100067	पदम कुमार राई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2064-10-01	2041-03-21	2018-08-28	उदयपुर
३४६	104197	पित्रमान लिम्बू	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2064-10-01	2041-03-21	2018-10-10	धनकुटा
३४७	114901	दिलिप कुमार यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2041-03-21	2018-11-16	सिरहा
३४८	114527	हरि नारायण यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2041-03-21	2019-01-07	सिरहा
३४९	101292	धर्म राज खड्का	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2064-10-01	2041-03-21	2019-10-02	उदयपुर
३५०	120112	नेत्रराज भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, उदयपुर	2064-10-01	2041-03-21	2021-12-09	उदयपुर
३५१	110545	प्रकाश बहादुर माझी	नायव सुवा	यान्त्रिक कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	2064-10-01	2041-03-28	2018-09-03	बाँके
३५२	196714	धैर्य नाथ सिंह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2041-03-28	2018-10-10	सर्लाही
३५३	91214	जय प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, कमलपोखरी, काठमाडौं	2064-10-01	2041-03-28	2019-11-09	सुर्खेत
३५४	116168	केशव दत्त भट्ट	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2041-03-28	2022-05-24	कञ्चनपुर
३५५	120847	बाबू राम सुवेदी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय दयौलागिरी, बाग्लुङ	2064-10-01	2041-04-03	2017-11-27	पर्वत
३५६	102915	शिव प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2064-10-01	2041-04-03	2018-10-14	रुपन्देही
३५७	110133	प्रमोद कुमार घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु	2064-10-01	2041-04-03	2019-02-18	कपिलवस्तु
३५८	109163	गेहेन्द्र बहादुर दलामी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2041-04-04	2018-01-15	रामेछाप
३५९	91396	खिका प्रसाद सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2041-04-04	2019-10-12	सिन्धुपाल्चोक
३६०	126173	नारायण प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2064-10-01	2041-04-04	2020-01-10	दोलखा
३६१	91395	गंगाराम तामाङ	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2041-04-04	2021-02-15	काठमाडौं
३६२	119206	सुरेन्द्र प्रसाद यादव	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बारा	2064-10-01	2041-05-04	2021-07-25	बारा
३६३	111375	गोपाल प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2041-05-05	2018-04-12	रुपन्देही
३६४	185277	नरेन्द्र झा	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2041-05-05	2019-01-29	सर्लाही
३६५	135587	हरि प्रसाद खत्री	नायव सुवा	धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2041-05-06	2021-06-05	कैलाली
३६६	101803	खेम बहादुर गाहा	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2064-10-01	2041-05-12	2018-07-02	स्याङ्जा
३६७	102956	रामहरि खतिवडा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, झापा	2064-10-01	2041-05-21	2020-12-23	मोरङ
३६८	113687	ललन राम नेपाली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2064-10-01	2041-05-26	2018-07-15	बारा
३६९	100797	टिका प्रसाद दुर्गेल	नायव सुवा	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	2064-10-01	2041-05-26	2019-02-05	सिन्धुली
३७०	152526	शिव पूजन प्रसाद यादव	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, फत्वाबिजयपुर, रौतहट	2064-10-01	2041-05-26	2019-04-25	रौतहट
३७१	146865	तीर्थलाल तामाङ घिसिङ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2064-10-01	2041-05-26	2019-08-28	मकवानपुर
३७२	184256	महेन्द्र राउत कुर्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2064-10-01	2041-05-26	2020-06-21	बारा
३७३	101558	खिल बहादुर दलामी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2041-05-26	2020-08-12	सिन्धुली
३७४	108836	आस मोहमद मिया अन्सारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2064-10-01	2041-05-26	2021-01-19	बारा
३७५	91031	केशव प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2064-10-01	2041-05-28	2017-11-14	झापा
३७६	91342	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2064-10-01	2041-06-01	2020-08-14	झापा
३७७	112620	सुर्य बहादुर थापा	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2041-10-01	2019-02-03	गुल्मी
३७८	83417	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2042-01-03	2018-10-06	कास्की
३७९	99948	मोती राम थपलीया	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2064-10-01	2042-01-03	2022-04-15	धादिङ
३८०	95640	चुडा मणि अर्याल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, गण्डकी (सवारी) कास्की	2064-10-01	2042-01-05	2021-09-15	स्याङ्जा
३८१	101633	मान बहादुर गिरी	नायव सुवा	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला, बाँके	2064-10-01	2042-01-16	2019-10-01	बाँके
३८२	90093	राजाराम श्रेष्ठ	नायव सुवा	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय, ललितपुर	2064-10-01	2042-01-16	2021-01-01	काठमाडौं
३८३	89631	दिवाकर प्याकुरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2064-10-01	2042-02-17	2018-04-16	ललितपुर
३८४	109914	मन्जु विजुक्षे	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2042-02-23	2020-04-06	कैलाली
३८५	99947	विजय कुमार वमो	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2064-10-01	2042-02-30	2018-12-20	सिरहा

३८६	114531	राम रतन पासवन	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2042-02-30	2021-01-01	सिरहा
३८७	99945	डिल बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	व्यावसायिक किट विकास निर्देशनालय, ललितपुर	2064-10-01	2042-03-02	2018-03-26	धादिङ
३८८	99946	ठाकुर प्रसाद सिखडा	नायव सूवा	गंगाजमुना गाउँपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2042-03-02	2019-01-22	धादिङ
३८९	100108	भरत बहादुर थापा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बाग्मती	2064-10-01	2042-03-02	2019-04-18	धादिङ
३९०	187295	रमेश कुमार सिंह	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2064-10-01	2042-03-03	2019-09-20	बारा
३९१	114638	बुधन प्रसाद यादव	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2064-10-01	2042-03-03	2019-11-03	बारा
३९२	99330	कमु प्रसाद चौधरी	नायव सूवा	भरतपुर नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2042-03-03	2020-09-16	चितवन
३९३	103909	रुस्तम मिया गदी	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2064-10-01	2042-03-03	2020-11-27	पर्सा
३९४	126819	कृष्ण मणी झा	नायव सूवा	महादेवा गाउँपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2042-03-12	2017-12-29	सप्तरी
३९५	112622	यज्ञमूर्ति भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, गुल्मी	2064-10-01	2042-03-12	2019-03-04	गुल्मी
३९६	94844	नन्द राम भूसाल	नायव सूवा	एकीकृत सेवा केन्द्र, बाग्लुङ	2064-10-01	2042-03-12	2019-05-10	बाग्लुङ
३९७	99896	इश्वर राज बसौला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लमजुङ	2064-10-01	2042-03-12	2020-08-09	लमजुङ
३९८	104185	गोविन्द खड्का	नायव सूवा	सुन्दर हरैचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2042-03-12	2021-02-21	मोरङ
३९९	101252	बालकृष्ण प्रधान	नायव सूवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, सल्यान	2064-10-01	2042-03-13	2018-02-12	सल्यान
४००	115816	अमर सिंह घर्ती	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2042-03-13	2021-03-03	दाङ
४०१	119943	ठाकुर बाबू घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चनौलीबजार, चितवन	2064-10-01	2042-03-13	2021-03-15	गोरखा
४०२	99489	कृष्ण प्रसाद घोरसैनी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2042-03-13	2022-05-17	सिन्धुपाल्चोक
४०३	111413	दुर्गा प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2064-10-01	2042-03-14	2017-11-04	पाल्पा
४०४	101203	शालिकराम अधिकारी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, कमलपोखरी, क	2064-10-01	2042-03-14	2019-03-25	तनहुँ
४०५	114532	गणेश बहादुर खड्का	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2042-03-14	2020-04-05	डोटी
४०६	123830	जंग बहादुर चन्द	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2042-03-14	2022-07-20	बैतडी
४०७	201309	लोक बहादुर कुवर	नायव सूवा	एकीकृत सेवा केन्द्र, बाग्लुङ	2064-10-01	2042-03-14	2023-09-02	बाग्लुङ
४०८	187205	एक नाथ पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2064-10-01	2042-03-16	2021-04-12	कास्की
४०९	126164	भानु भक्त आचार्य	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2042-03-19	2019-08-15	दोलखा
४१०	126163	अर्जुन प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2042-03-19	2020-01-03	ललितपुर
४११	127068	भिम वहादुर के.सी.	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2064-10-01	2042-03-19	2022-04-08	दोलखा
४१२	99728	स्वर्ण दाश श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2042-03-21	2018-09-04	काभ्रेपलाञ्चोक
४१३	99656	कान्छा लामा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2042-03-21	2018-12-13	काभ्रेपलाञ्चोक
४१४	99559	सुदेशन प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्थापन प्रशिक्षण केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2042-03-21	2019-05-17	काभ्रेपलाञ्चोक
४१५	99505	मधुकर महत	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2042-03-21	2020-09-24	काभ्रेपलाञ्चोक
४१६	98958	राम हरि न्यौपाने	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2042-03-23	2019-01-09	काठमाडौं
४१७	99259	शिव राम श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2042-03-23	2020-11-05	काठमाडौं
४१८	98957	ध्रुव थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2042-03-23	2021-05-07	सिन्धुपाल्चोक
४१९	83118	प्रेम प्रसाद खनाल	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2042-03-27	2017-11-07	काठमाडौं
४२०	76843	दत्त राम पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2042-03-27	2018-08-12	डडेल्धुरा
४२१	99654	कपिन्द्र प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2042-03-29	2019-07-10	काभ्रेपलाञ्चोक
४२२	104437	नारायण काजी मास्के	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2064-10-01	2042-04-32	2018-08-21	गोरखा
४२३	166491	गंगा बहादुर भुजेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, लमजुङ	2064-10-01	2042-05-03	2017-12-06	कास्की
४२४	114091	नन्दराज भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, डडेल्धुरा	2064-10-01	2042-05-05	2019-09-24	डडेल्धुरा
४२५	89010	गोपाल प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2042-05-16	2018-01-01	मोरङ
४२६	102941	ख्याम बहादुर थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2042-05-17	2018-08-10	स्याङ्जा
४२७	103445	राम काजी श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2064-10-01	2042-05-30	2018-10-22	ओखलढुंगा
४२८	116994	हरि कान्त लाल कर्ण	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2042-06-02	2021-04-19	सर्लाही
४२९	188134	अमृत कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गरुडा रौतहट	2064-10-01	2042-06-05	2018-07-08	दोलखा
४३०	139893	दामोदर बैद्य	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2042-06-25	2018-10-08	दाङ
४३१	120694	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2042-06-30	2018-06-16	चितवन
४३२	102318	केश कुमार रिजाल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2064-10-01	2042-07-14	2020-04-25	मकवानपुर
४३३	114005	तेज बहादुर चन्द	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलौरा, कञ्चनपुर	2064-10-01	2042-09-01	2022-01-21	कञ्चनपुर
४३४	74868	टोपेन्द्र बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सल्यान	2064-10-01	2042-09-02	2018-06-12	सल्यान

४३५	191347	लक्ष्मण ढुङ्गेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2064-10-01	2042-11-09	2020-02-07	इलाम
४३६	124515	हिम बहादुर घर्ती	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2042-12-07	2018-08-16	कास्की
४३७	99442	मान बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	शिक्षा विभाग भक्तपुर	2064-10-01	2043-01-02	2021-04-06	दाङ
४३८	123440	सूर्य बहादुर महतरा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2064-10-01	2043-01-16	2020-07-06	मोरङ
४३९	102924	पुनाराम गिरी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-01-31	2017-11-05	दाङ
४४०	119013	बुद्धि मान चौधरी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2064-10-01	2043-01-31	2020-08-03	दाङ
४४१	161266	चक्र प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2043-02-01	2019-12-14	काठमाण्डौ
४४२	129141	महेन्द्र बहादुर के.सी.	नायव सुवा	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-02-01	2021-06-10	काठमाण्डौ
४४३	189360	उमेश प्रसाद राउत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2064-10-01	2043-02-05	2020-01-19	पर्सा
४४४	120843	मंगल प्रसाद चौधरी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-02-05	2021-10-26	दाङ
४४५	101271	शिव बहादुर कार्की	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-02-12	2019-03-15	दोलखा
४४६	124253	रामजी प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-02-12	2021-08-02	दोलखा
४४७	146378	राज देव मुखिया	नायव सुवा	कटहरिया नगरपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2043-02-15	2019-07-15	रौतहट
४४८	108484	बाल कृष्ण नेपाली	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2043-02-15	2021-07-18	धादिङ
४४९	101563	बुद्धि राज बराल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2043-02-16	2020-05-25	सिन्धुली
४५०	119511	सुदर्शन बराल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2064-10-01	2043-02-20	2018-09-15	मोरङ
४५१	104802	धन वहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2064-10-01	2043-02-23	2019-10-15	उदयपुर
४५२	101642	धन नारायण प्रधान	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-02-25	2019-05-02	सुनसरी
४५३	105580	दल बहादुर बडा एर	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बुझाङ	2064-10-01	2043-02-25	2019-10-21	कञ्चनपुर
४५४	A104157	लक्ष्मी पन्त	नायव सुवा	जिल्ला वनस्पती कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2043-02-27	2018-01-05	तनहुँ
४५५	153160	बिन्देश्वर महत्तो	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2043-03-01	2018-04-26	सलोही
४५६	104353	तुल्सी प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2043-03-01	2019-04-01	मोरङ
४५७	101543	लाल बहादुर खड्का क्षेत्री	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2043-03-02	2023-02-26	सुर्खेत
४५८	163066	कुवेर प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2043-03-04	2019-04-15	झापा
४५९	101645	भक्त राम श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2064-10-01	2043-03-04	2020-04-20	काभ्रेपलाञ्चोक
४६०	119902	भूमि राज शर्मा	नायव सुवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2043-03-05	2019-11-24	पर्वत
४६१	148939	राम सेवक महतो	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2064-10-01	2043-03-08	2021-01-21	सिरहा
४६२	115905	देवेन्द्र झा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिरहा	2064-10-01	2043-03-10	2022-09-08	धनुषा
४६३	159585	जगदिश प्रसाद बर्मो	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2064-10-01	2043-03-14	2020-09-17	रुपन्देही
४६४	120311	चिन्तामणी गौतम	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2064-10-01	2043-03-15	2018-03-09	पर्वत
४६५	163165	कर्ण बहादुर कुवर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2064-10-01	2043-03-15	2021-04-18	बाग्लुङ
४६६	105841	अग्नी प्रसाद शर्मा पौडेल	नायव सुवा	शुद्धोधन गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2043-03-15	2021-08-04	स्याङ्जा
४६७	101253	दिल बहादुर के.सी.	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2043-03-16	2022-11-16	बाग्लुङ
४६८	111388	मुकुन्द लामिछाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2043-03-17	2022-03-19	पर्वत
४६९	140813	विजय राज वाग्ले	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, कपिलवस्तु	2064-10-01	2043-03-18	2020-11-24	तनहुँ
४७०	182326	शिव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2064-10-01	2043-03-19	2020-05-19	पर्वत
४७१	149722	हरिशरण पराजुली	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2064-10-01	2043-03-26	2017-10-19	चितवन
४७२	176029	कृष्ण राज तिमिल्सिना	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2064-10-01	2043-03-29	2018-08-16	तनहुँ
४७३	101269	राम टहल यादव	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2043-04-01	2021-06-22	धनुषा
४७४	107880	राम प्रबोध ठाकुर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2064-10-01	2043-04-08	2023-03-07	महोत्तरी
४७५	88936	नन्द कृष्ण खनाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2064-10-01	2043-04-15	2019-01-05	अछाम
४७६	104188	भवानी प्रसाद चौलागाईं	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, विराटनगर	2064-10-01	2043-04-16	2018-02-16	मोरङ
४७७	104646	देवेन्द्र गुरागाईं	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	2064-10-01	2043-04-16	2019-08-13	मोरङ
४७८	104192	बुद्ध बहादुर राई	सहकारी निरीक्षक	डिभिजन सहकारी कार्यालय, धनकुटा	2064-10-01	2043-04-21	2019-02-04	धनकुटा
४७९	101101	राजाराम मण्डल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2043-04-24	2023-02-12	धनुषा
४८०	103302	गोविन्द बहादुर थापा	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-05-01	2018-08-08	काठमाण्डौ
४८१	136698	राम बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लेखनाथ, कास्की	2064-10-01	2043-05-02	2021-11-29	तनहुँ
४८२	101409	चेत वहादुर बस्नेत	नायव सुवा	भेटेरिनी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, झापा	2064-10-01	2043-05-13	2018-08-10	मोरङ
४८३	128274	मो ताहिर हुसैन	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2043-05-13	2021-12-23	सप्तरी

४८४	152856	गंगा प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2043-05-13	2024-10-15	सलोही
४८५	86044	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2043-05-18	2018-08-06	स्याङ्जा
४८६	88810	हरी बहादुर कार्की	नायव सूवा	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय, लैनचौर काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-05-18	2018-12-25	काठमाडौं
४८७	101102	टेक बहादुर कार्की	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौरीगंज झापा	2064-10-01	2043-05-24	2023-02-12	झापा
४८८	125424	शिव शंकर बराल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-06-01	2019-09-12	महोत्तरी
४८९	110271	गणेश प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2043-06-14	2018-06-05	भक्तपुर
४९०	114116	कालिका प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2043-06-14	2019-08-05	चितवन
४९१	163412	केदार प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, नं. ४, दोलखा, रामेछाप,	2064-10-01	2043-06-15	2018-10-21	रामेछाप
४९२	103374	राजन प्रसाद रेग्मी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरंग	2064-10-01	2043-06-17	2019-04-19	उदयपुर
४९३	104651	पुरुश राम थापा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	2064-10-01	2043-06-17	2023-02-13	काभ्रेपलान्चोक
४९४	104031	सिंह लाल स्याङ्वा	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं २, जनकपुर	2064-10-01	2043-06-17	2025-01-04	सर्लाही
४९५	104359	नरेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, तेह्रथुम	2064-10-01	2043-06-19	2018-02-11	सुनसरी
४९६	105822	रघुनाथ तिमिल्सिना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-06-19	2019-05-07	काठमाडौं
४९७	104432	गणेश वहादुर के.सी.	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2064-10-01	2043-06-19	2019-09-17	भोजपुर
४९८	104357	मोहन प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-06-19	2020-05-01	काठमाडौं
४९९	129880	तेज प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2043-06-19	2022-07-10	काठमाडौं
५००	104795	राजन प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2064-10-01	2043-06-19	2023-03-02	उदयपुर
५०१	124518	मोहन प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2043-06-19	2024-10-25	खोटाङ
५०२	104352	शालिक राम नेपाल	नायव सूवा	फिलारटलिक तथा हलाक टिकट व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2043-06-20	2020-10-10	काठमाडौं
५०३	104365	केदार नाथ खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2064-10-01	2043-06-21	2018-06-20	खोटाङ
५०४	96575	तीर्थ राज बजगाईं	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2043-06-21	2018-12-16	झापा
५०५	131143	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2043-07-01	2022-02-20	रामेछाप
५०६	109261	सगम लाल चौधरी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, हरिनगर सुनसरी	2064-10-01	2043-07-02	2023-08-28	सुनसरी
५०७	103650	रुप लाल तामाङ	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-07-02	2024-05-19	सर्लाही
५०८	122330	चन्द्रदीप बराल	नायव सूवा	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, काभ्रेपला	2064-10-01	2043-07-03	2020-05-17	ललितपुर
५०९	104030	केशीराज राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2064-10-01	2043-07-04	2022-01-24	खोटाङ
५१०	120590	कमल प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-07-04	2023-08-16	सर्लाही
५११	131363	भूपति पाण्डे	नायव सूवा	कालीगण्डकी गाँउपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2043-07-05	2018-11-18	स्याङ्जा
५१२	108767	गुरुदत्त गौतम	नायव सूवा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-07-05	2024-10-16	कास्की
५१३	111370	यादव प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	तिनाउ गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2043-07-06	2020-03-20	पाल्पा
५१४	108933	खेम प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	ओमसतिया गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2043-07-09	2022-08-17	रुपन्देही
५१५	125159	ख्याम नारायण पौडेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-07-09	2023-05-05	स्याङ्जा
५१६	108766	बिष्णु बहादुर जि.सी.	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2043-07-11	2018-08-08	नवलपरासी
५१७	111366	कूल प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	बगनासकाली गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2043-07-14	2019-11-20	पाल्पा
५१८	111365	घन राज अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2064-10-01	2043-07-18	2019-01-10	पाल्पा
५१९	110134	ख्याम नारायण पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2043-07-20	2019-02-12	स्याङ्जा
५२०	124126	लक्ष्मी प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, बूटवल	2064-10-01	2043-07-20	2019-10-19	रुपन्देही
५२१	181205	रुद्र प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2043-07-20	2020-09-30	स्याङ्जा
५२२	110664	चूरा बहादुर कार्की	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2043-07-20	2020-12-14	गुल्मी
५२३	123048	चिरन्जिवी गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2064-10-01	2043-07-20	2023-09-22	रुपन्देही
५२४	110139	नारायण वहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2064-10-01	2043-07-21	2018-08-07	रुपन्देही
५२५	111367	लक्ष्मण प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2043-07-23	2019-06-27	पाल्पा
५२६	115429	लक्ष्मी शर्मा बराल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2043-07-23	2022-08-28	स्याङ्जा
५२७	123267	तारा प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	2064-10-01	2043-07-24	2018-01-20	स्याङ्जा
५२८	112017	चैतन्य घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2043-07-26	2020-03-03	झापा
५२९	185164	उत्तम कुमार रेग्मी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2043-07-27	2023-10-15	ललितपुर
५३०	105881	अरुण कुमार पौडेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2043-08-01	2018-11-15	काठमाडौं
५३१	114161	विश्व राज खरेल	नायव सूवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-02	2020-01-30	काभ्रेपलान्चोक
५३२	90352	कमल प्रसाद कोइराला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-02	2020-04-19	काभ्रेपलान्चोक

५३३	113259	नवराज पन्थ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2064-10-01	2043-08-02	2021-07-25	कपिलबस्तु
५३४	116883	नारायण प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	2064-10-01	2043-08-03	2018-05-01	नुवाकोट
५३५	116494	हरि न्यौपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2043-08-03	2019-02-16	झापा
५३६	109485	लक्ष्मण कुमार बराल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्थापन प्रशिक्षण केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2043-08-03	2024-08-05	काठमाडौं
५३७	116399	राम नारायण खड्का	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2043-08-04	2018-02-16	ललितपुर
५३८	118487	यज्ञ राज पन्त	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2043-08-04	2019-12-01	बाग्लुङ
५३९	104345	बासुदेव फ्याल	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-04	2020-05-07	काठमाडौं
५४०	120321	सुवास चन्द्र के.सी.	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2064-10-01	2043-08-04	2021-04-25	काठमाडौं
५४१	104804	हरि गोपाल कर्मचार्य	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-04	2024-03-05	काभ्रेपलाञ्चोक
५४२	96218	बासु प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2043-08-05	2018-06-09	नुवाकोट
५४३	160393	जनार्दन चालिसे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2043-08-05	2021-08-10	सर्लाही
५४४	113759	जस वहादुर राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2043-08-06	2022-07-15	झापा
५४५	124305	शम्भु नारायण राजभण्डारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2043-08-06	2023-06-16	ललितपुर
५४६	109482	हतिमान बिश्वकर्मो	नायव सूवा	शिक्षा तालीम केन्द्र, तनहुँ	2064-10-01	2043-08-08	2021-12-27	तनहुँ
५४७	135910	देवन्द्र दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2064-10-01	2043-08-09	2022-07-11	झापा
५४८	109078	राम चन्द्र शर्मा बन्जारा	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2043-08-10	2018-03-24	काभ्रेपलाञ्चोक
५४९	105643	राम प्रसाद देहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2043-08-10	2021-07-01	मोरङ
५५०	129015	गोविन्द खरेल	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-10	2021-09-15	काभ्रेपलाञ्चोक
५५१	108671	महेश्वर घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2043-08-10	2022-09-17	काठमाडौं
५५२	118149	नवराज दाहाल	नायव सूवा	नापी कार्यालय, डिल्लिवजार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-10	2022-10-15	काठमाडौं
५५३	109821	मकुन्द प्रसाद पन्त	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-10	2023-11-26	काभ्रेपलाञ्चोक
५५४	104669	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2043-08-10	2024-04-15	काभ्रेपलाञ्चोक
५५५	105644	तारा प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	चन्द्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2043-08-10	2024-11-20	काभ्रेपलाञ्चोक
५५६	99593	टंक नाथ पौड्याल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2043-08-11	2018-05-12	स्याङ्जा
५५७	118120	लक्ष्मी प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	अर्जुनधारा नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2043-08-11	2020-08-14	झापा
५५८	108366	दिलाराम चौधरी थारु	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2064-10-01	2043-08-12	2019-02-05	सप्तरी
५५९	122563	राम प्रसाद गिरी	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-13	2022-02-11	दाङ
५६०	94752	राजेन्द्र प्रसाद देवकोटा	नायव सूवा	कावासोती नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2043-08-13	2022-05-07	नवलपरासी (बर्दघाट
५६१	119878	उमिला पौडेल	नायव सूवा	भूमिस्वधार कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-08-15	2018-04-04	दाङ
५६२	107093	नयानाथ गौतम	नायव सूवा	सघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2043-08-15	2019-12-05	काठमाडौं
५६३	168681	डोल बहादुर थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2043-08-16	2020-03-10	स्याङ्जा
५६४	91684	दिपक कुमार आचार्य	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-16	2022-02-12	दाङ
५६५	117017	लक्ष्मण शाही	नायव सूवा	आपूर्ति व्यवस्थापन तथा उपभोक्ता हित संरक्षण विभाग, बबरमहल	2064-10-01	2043-08-17	2018-07-06	बाँके
५६६	107954	केशव राज थापा	नायव सूवा	बंगलाचली गाउँपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-17	2023-04-04	दाङ
५६७	109966	दल बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	सिचाई विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2043-08-22	2023-01-05	दाङ
५६८	105531	कविन्द्र प्रसाद ओझा	नायव सूवा	शकलाफाँटा वन्यजन्तु आरक्ष कञ्चनपुर	2064-10-01	2043-08-24	2021-11-09	कञ्चनपुर
५६९	114294	गौरीधारी प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-26	2019-07-02	दाङ
५७०	82933	तिर्थ प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2043-08-29	2019-08-10	पाल्पा
५७१	108422	मेघ सिंह पाँडे	नायव सूवा	राजपुर गाउँपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-29	2020-07-27	दाङ
५७२	116162	नयन सिंह कुँवर	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2043-08-29	2022-02-22	कञ्चनपुर
५७३	117174	गेहराज पौडेल	नायव सूवा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-08-30	2019-05-04	दाङ
५७४	122832	ओमप्रकाश खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2064-10-01	2043-09-02	2019-11-23	रुपन्देही
५७५	135811	मोहन मान स्वर्	नायव सूवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-09-03	2021-03-04	अछाम
५७६	116241	टोपेन्द्र बहादुर गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तुल्सीपुर, दाङ	2064-10-01	2043-09-06	2021-02-23	दाङ
५७७	109262	महादेव भट्ट	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, महाकाली, कञ्चनपुर	2064-10-01	2043-09-07	2017-10-21	कञ्चनपुर
५७८	176965	इश्वरी दत्त पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2043-09-07	2018-01-19	डडेल्धुरा
५७९	111566	कृष्ण प्रसाद शर्मा पन्थी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रोल्पा	2064-10-01	2043-09-08	2017-11-23	दाङ
५८०	94193	शालिकराम पराजुली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2043-09-15	2018-03-12	दाङ
५८१	110108	ललित प्रसाद पन्त	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-09-15	2023-01-12	बैतडी

५८२	A130934	बलराम अमात्य	नायव सुवा	सिंचाई विकास डिभिजन सर्लाही	2064-10-01	2043-09-17	2021-05-11	सर्लाही
५८३	113969	लक्ष्मी दत्त जोशी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2043-09-17	2023-09-09	कञ्चनपुर
५८४	102812	भीम सिंह रावल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2043-09-18	2020-07-06	कञ्चनपुर
५८५	91999	खगेन्द्र साउद	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाजुरा	2064-10-01	2043-09-19	2020-09-10	बाजुरा
५८६	108485	गंगा प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौडा	2064-10-01	2043-09-25	2017-11-08	काठमाडौं
५८७	133054	शेखर प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2043-09-30	2020-05-06	मोरङ
५८८	120306	प्रेम प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2064-10-01	2043-10-06	2022-03-22	सुनसरी
५८९	111194	नारायण प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2043-11-18	2022-09-21	बाँके
५९०	111203	नारायण लघु	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2043-11-19	2021-10-26	भक्तपुर
५९१	115020	रुद्र प्रसाद मरासिनी	नायव सुवा	बागमती गाउँपालिकाको कार्यालय, , ललितपुर	2064-10-01	2043-11-20	2019-02-28	अर्घाखाँची
५९२	109484	पनिलाल यादव	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2043-11-20	2022-10-20	सर्लाही
५९३	105280	राम कुमार पोखरेल	नायव सुवा	बागमती, मनुसमारा, झाँज सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन सर्लाही	2064-10-01	2043-11-22	2018-06-04	रौतहट
५९४	111187	तेज प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	डिभिजन वन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2043-11-27	2022-06-05	रुपन्देही
५९५	83257	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	2064-10-01	2043-12-10	2018-05-11	काठमाडौं
५९६	99732	किशोर कुमार पौडेल	नायव सुवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2043-12-11	2018-02-21	ललितपुर
५९७	92258	उद्धव मान सिंह	नायव सुवा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र काठमाडौं	2064-10-01	2044-01-02	2021-01-02	काठमाडौं
५९८	115467	काशी देवी कोइराला	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-01-16	2022-12-18	लमजुङ
५९९	112027	करुणा जोशी	नायव सुवा	गौश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2044-01-24	2020-11-27	मकवानपुर
६००	106517	चन्द्रेश्वर ठाकुर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2044-01-25	2019-04-01	सिरहा
६०१	112103	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-01-30	2023-10-10	रुपन्देही
६०२	113013	उद्धव प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01	2044-01-31	2021-11-26	चितवन
६०३	122539	ध्रुव सिंह खड्का	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2064-10-01	2044-02-05	2020-09-18	कास्की
६०४	123740	रघुवीर बिष्ट	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2044-02-05	2023-08-06	कञ्चनपुर
६०५	119010	कुल राज उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2064-10-01	2044-02-06	2018-04-13	अछाम
६०६	141521	शम्भु कुमार थापा	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2064-10-01	2044-02-14	2021-09-07	मकवानपुर
६०७	91896	युवराज श्रेष्ठ	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2044-02-17	2020-12-20	अर्घाखाँची
६०८	127288	राम शर्मा लामिछाने	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2044-02-19	2019-06-21	पर्वत
६०९	113592	कृष्ण प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	देवदह नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-02-19	2023-02-03	पाल्पा
६१०	109119	चुण्डी बहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2064-10-01	2044-02-21	2024-07-12	बाग्लुङ
६११	113657	तेज बहादुर सिंह	नायव सुवा	मायादेवी गाउँपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-02-22	2022-04-18	रुपन्देही
६१२	119186	गणेश खत्री	नायव सुवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2044-02-25	2020-03-26	काठमाडौं
६१३	111262	राम राज शर्मा	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बाग्लुङ	2064-10-01	2044-03-09	2022-12-27	पर्वत
६१४	132563	हरि प्रसाद तिवारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2044-03-23	2019-11-10	ताप्लेजुङ
६१५	161524	उपेन्द्र अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2044-03-31	2018-05-19	झापा
६१६	108835	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मंगलवारे, इलाम	2064-10-01	2044-03-31	2023-03-26	मोरङ
६१७	108745	कवी राज गिरी	नायव सुवा	सिंचाई विकास डिभिजन दाङ	2064-10-01	2044-03-32	2019-03-01	दाङ
६१८	107811	महेन्द्र प्रकाश अधिकारी	नायव सुवा	केन्द्रिय कारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-04-01	2018-03-19	दाङ
६१९	117212	केशव प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2044-04-01	2019-03-24	काभ्रेपलान्चोक
६२०	100688	प्रेम लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	2064-10-01	2044-04-26	2023-02-29	भक्तपुर
६२१	119941	महेन्द्र बहादुर नेपाल	नायव सुवा	विदुर नगरपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2064-10-01	2044-05-04	2024-04-14	नुवाकोट
६२२	111124	विनोद कुमार अधिकारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-05-16	2025-01-18	सुनसरी
६२३	A120228	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2044-05-19	2020-01-05	काभ्रेपलान्चोक
६२४	A120229	बिमला पाण्डे	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2044-05-19	2021-08-23	काठमाडौं
६२५	120262	पदम प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा कृषि सडक विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2044-05-19	2024-01-27	
६२६	112024	दिनेश प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2064-10-01	2044-07-26	2018-11-13	भक्तपुर
६२७	111009	विष्णु प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2044-07-27	2019-05-06	स्याङ्जा
६२८	113920	रविन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2044-08-04	2021-03-21	भक्तपुर
६२९	173646	लेखनाथ खतिवडा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2044-08-29	2021-01-28	भक्तपुर

६३०	103557	रुद्र प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दिङ्ला, भोजपुर	2064-10-01	2044-08-29	2022-10-21	इलाम
६३१	125829	राम कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सूवा	केन्द्रीय सहकारी प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	2064-10-01	2044-09-02	2021-12-25	भक्तपुर
६३२	110246	केशव बहादुर चन्द	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2044-09-05	2026-01-16	बैतडी
६३३	102997	पदम राज भट्ट	नायव सूवा	अध्योगमन कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2064-10-01	2044-09-08	2023-04-08	कञ्चनपुर
६३४	126031	प्रेमनारायण पंगेनी	नायव सूवा	बर्दघाट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2044-09-12	2020-10-25	नवलपरासी
६३५	111093	जन्जालीराम डगौरा	नायव सूवा	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	2064-10-01	2044-09-12	2025-12-08	कञ्चनपुर
६३६	125081	मिरा खत्री	नायव सूवा	भन्सार विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-09-13	2024-04-21	गुल्मी
६३७	93359	लक्ष्मण रायमाझी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-09-16	2020-10-05	सर्लाही
६३८	116418	चन्द्र प्रकाश सिटौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2064-10-01	2044-09-19	2021-09-14	झापा
६३९	91630	लक्ष्मण अर्याल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2044-09-24	2021-01-19	रुपन्देही
६४०	114645	पदम राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2044-09-24	2023-05-03	कञ्चनपुर
६४१	131952	चन्द्र प्रसाद कट्टेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2064-10-01	2044-09-28	2019-09-10	मोरङ
६४२	113311	रामेश दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2044-09-28	2025-02-08	सुनसरी
६४३	114311	बिष्णु प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खैरहनी, चितवन	2064-10-01	2044-10-03	2021-01-19	चितवन
६४४	115289	तुला दत्त जोशी	नायव सूवा	सिचाई विकास सव डिभिजन डडेल्धुरा	2064-10-01	2044-10-03	2021-03-04	कञ्चनपुर
६४५	102292	वेखा लाल तण्डुकार	नायव सूवा	महिला तथा बालबालिका विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2044-10-06	2019-10-06	काठमाडौं
६४६	100620	तिर्थे कुमार खड्का	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुंगा	2064-10-01	2044-10-12	2019-02-06	ओखलढुंगा
६४७	117690	डिल बहादुर क्षेत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कार्की	2064-10-01	2044-10-21	2025-06-05	पर्वत
६४८	144811	उद्धव प्रसाद खतिवडा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2044-10-24	2022-06-14	सुनसरी
६४९	119900	धर्म दत्त शर्मा	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2044-10-25	2025-03-05	पर्वत
६५०	88985	रामकाजी खत्री	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2044-10-26	2018-03-04	भक्तपुर
६५१	98274	कोशल पोखरेल	नायव सूवा	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2044-11-12	2020-05-25	ओखलढुंगा
६५२	112021	शालिकराम मिश्र	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-11-16	2019-09-10	ललितपुर
६५३	112023	बच्चुराम चापागाई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2044-11-16	2022-01-22	काठमाडौं
६५४	90440	दत्त राम बडू	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	2064-10-01	2044-11-18	2017-10-17	बैतडी
६५५	128643	गोपाल चन्द्र सुवेदी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2044-11-18	2021-03-03	भक्तपुर
६५६	119935	दण्डपाणी न्यौपाने	नायव सूवा	मायादेवी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-11-23	2021-04-25	पर्वत
६५७	182716	गोकर्ण देव बिष्ट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-12-01	2019-06-04	दाङ्ला
६५८	111904	बाबुराम पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पाँचथर	2064-10-01	2044-12-01	2021-07-01	झापा
६५९	122947	किशोर कुमार अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ताप्लेजुङ	2064-10-01	2044-12-02	2019-01-19	सुनसरी
६६०	115017	विष्णु माया अर्याल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, बूटवल	2064-10-01	2044-12-02	2019-11-10	स्याङ्जा
६६१	115062	याम बहादुर भट्टराई	नायव सूवा	गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2044-12-11	2021-05-07	मोरङ
६६२	69550	राम प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2044-12-21	2018-02-15	रुपन्देही
६६३	112346	कृष्ण प्रसाद जवाली	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बूटवल	2064-10-01	2044-12-21	2022-04-18	गुल्मी
६६४	114299	जिव नारायण चुदाली	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2044-12-25	2019-08-13	अर्घाखाँची
६६५	110805	रत्न बहादुर दलामी	नायव सूवा	क्षेत्रिय प्रशासन कार्यालय, पूर्वाञ्चल क्षेत्र, धनकुटा	2064-10-01	2045-01-01	2020-07-15	धनकुटा
६६६	156004	भोज राज रेग्मी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2045-01-06	2022-03-02	सप्तरी
६६७	88403	राजु गौतम	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2045-01-23	2018-05-12	भक्तपुर
६६८	138217	कृष्ण लाल शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2045-02-06	2022-08-19	बर्दिया
६६९	0117347	बागिेश दत्त जोशी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2045-02-13	2018-10-12	डडेल्धुरा
६७०	93638	भक्ति विलास शर्मा (गौतम)	नायव सूवा	कीम्ब नर्सरी व्यवस्थापन केन्द्र, भण्डारा, चितवन	2064-10-01	2045-02-13	2018-10-19	चितवन
६७१	134081	सूर्य प्रकाश लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2064-10-01	2045-02-14	2022-11-12	पर्वत
६७२	122029	राम प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, ललित	2064-10-01	2045-02-16	2022-07-19	भक्तपुर
६७३	122468	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	2064-10-01	2045-02-18	2024-05-14	भक्तपुर
६७४	156640	तारा प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2045-02-23	2024-03-04	सर्लाही
६७५	73035	राजु प्रसाद उप्रेती	नायव सूवा	श्रम विभाग काठमाडौं	2064-10-01	2045-02-32	2018-07-12	महोत्तरी
६७६	195957	बिष्णु प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2064-10-01	2045-03-01	2022-11-17	स्याङ्जा
६७७	104694	बिरेन्द्र कुमार नेपाल	नायव सूवा	माथागढी गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2045-03-02	2023-03-29	रुपन्देही
६७८	112165	भद्र बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	दक्षिणकाली नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2045-03-05	2022-03-21	खोटाङ

६७९	119674	रवी मोहन सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2064-10-01	2045-03-09	2018-02-22	कास्की
६८०	114179	उत्तम श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रंगेली, मोरङ	2064-10-01	2045-03-12	2020-09-04	सुनसरी
६८१	173150	अजय कुमार देवकोटा	नायव सुवा	सार्क आर.एस.यु. त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	2064-10-01	2045-03-13	2023-02-18	सप्तरी
६८२	118207	कृष्ण बहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2045-03-22	2017-11-18	मोरङ
६८३	115479	जनु देवी जवाली	नायव सुवा	राष्ट्रिय धातु कला संग्रहालय, ललितपुर	2064-10-01	2045-03-30	2019-09-26	भक्तपुर
६८४	93268	रमेश प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2045-03-30	2020-07-01	रुपन्देही
६८५	113381	केदार गिरी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2045-03-31	2022-06-13	मोरङ
६८६	97691	तैयब राइन	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2045-04-06	2022-11-27	धनुषा
६८७	113967	ओविन्द्र बहादुर ओली	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती, दाङ	2064-10-01	2045-04-09	2021-09-09	दाङ
६८८	116071	चन्द्र बहादुर के.सी.	नायव सुवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2045-04-09	2024-03-16	दाङ
६८९	113323	राधाकृष्ण वाग्ले	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2045-04-12	2025-03-01	ललितपुर
६९०	124901	कृष्ण बहादुर सोपकोटा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2064-10-01	2045-04-17	2020-05-10	बर्दिया
६९१	93177	बिनोद प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मोरङ	2064-10-01	2045-04-23	2021-07-21	सुनसरी
६९२	86510	महेन्द्र बहादुर सिंह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2045-05-07	2019-01-14	बाजुरा
६९३	93701	प्रकाश चन्द्र पन्त	नायव सुवा	समरजंग कम्पनी कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-05-07	2019-03-15	काभ्रेपलाञ्चोक
६९४	116680	टिका बहादुर राउत (क्षेत्री)	नायव सुवा	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2064-10-01	2045-05-07	2020-05-10	बाँके
६९५	124954	मुकुन्द प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2045-05-09	2021-02-05	सिन्धुली
६९६	A94624	तिर्थे राज फ्याल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-05-13	2018-01-11	झापा
६९७	666	देवी प्रसाद खड्का	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2045-05-14	2018-11-05	भोजपुर
६९८	87426	राम शरण बिहारी	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	2064-10-01	2045-05-19	2021-08-01	मकवानपुर
६९९	129722	शालिक राम जैसी	नायव सुवा	रेसडा नगरपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2064-10-01	2045-05-23	2025-02-08	गुल्मी
७००	114163	चन्द्रमणी आचार्य	नायव सुवा	रत्ननगर नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2045-06-01	2021-01-01	चितवन
७०१	124677	कुल प्रसाद लामिछाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्बत	2064-10-01	2045-06-01	2022-06-30	पर्बत
७०२	129730	राम प्रसाद खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2064-10-01	2045-06-04	2021-02-28	रुपन्देही
७०३	112958	नवल किशोर शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-06-28	2020-04-15	मकवानपुर
७०४	115090	जंग प्रसाद राई	नायव सुवा	फिदिम नगरपालिकाको कार्यालय, पाँचथर	2064-10-01	2045-07-11	2018-12-26	झापा
७०५	86130	मनीराम बुढा (मगर)	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रोल्पा	2064-10-01	2045-07-14	2018-04-12	दाङ
७०६	94616	राम प्रसाद फ्याल	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-07-29	2019-06-10	काठमाडौं
७०७	96498	सानु किसी	नायव सुवा	केन्द्रिय कारागार, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-07-29	2021-08-11	भक्तपुर
७०८	187945	रामेश्वर धिमाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	2064-10-01	2045-08-02	2019-02-16	काठमाडौं
७०९	136147	ललित कुमार झा	नायव सुवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-08-19	2019-05-24	धनुषा
७१०	128629	पुष्कर राज आचार्य	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ कार्यालय, साउदी अरब शाखा	2064-10-01	2045-08-21	2018-11-25	दाङ
७११	132178	जिव राज शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2064-10-01	2045-08-22	2018-02-06	दाङ
७१२	123654	खमानन्द जवाली	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2045-08-23	2027-04-30	गुल्मी
७१३	87685	हरिशचन्द्र महतो	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2045-08-24	2018-05-07	रौतहट
७१४	120342	बच्चुराम रिमाल	नायव सुवा	सम्पत्ति सुदिकरण अनुसन्धान विभाग, प्लचोक, ललितपुर	2064-10-01	2045-09-04	2024-04-28	नुवाकोट
७१५	114663	टिका प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-09-06	2022-11-22	सुनसरी
७१६	146054	धनन्जय शर्मा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2045-09-11	2019-06-10	बाग्लुङ
७१७	187437	चक्रपाणि सुवेदी	नायव सुवा	कुश्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्बत	2064-10-01	2045-09-11	2022-07-22	पर्बत
७१८	86934	कृष्ण बहादुर बस्नेत क्षेत्री	नायव सुवा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन, पूल दरवन्दी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-09-12	2018-05-16	सुर्खेत
७१९	183805	भक्त जंग राना	नायव सुवा	रम्भा गाउँपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2045-09-12	2022-04-10	पाल्पा
७२०	117518	अर्जुन जवाली	नायव सुवा	सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-09-12	2025-07-21	गुल्मी
७२१	128843	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	नायव सुवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2045-09-13	2021-03-12	काठमाडौं
७२२	177205	जय बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्बत	2064-10-01	2045-09-13	2022-11-15	पर्बत
७२३	115683	सुर्य कान्त शर्मा	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2045-09-16	2018-03-19	पर्बत
७२४	171327	मोहराज सोपकोटा	नायव सुवा	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-09-16	2026-02-21	बाग्लुङ
७२५	194619	तारा दत्त भट्ट	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बेलौरा, कञ्चनपुर	2064-10-01	2045-09-26	2024-03-06	कञ्चनपुर
७२६	143592	जगत बहादुर जोशी	नायव सुवा	कुश्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्बत	2064-10-01	2045-10-10	2026-08-15	पर्बत
७२७	117691	केशव कुमार झा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2064-10-01	2045-10-10	2026-08-15	सप्तरी

७२८	088031	भूपेन्द्र कुमार पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-10-14	2020-08-17	झापा
७२९	124236	चन्द्र बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2064-10-01	2045-10-14	2025-05-09	बर्दिया
७३०	121827	पहलमान खड्का	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-10-18	2020-08-15	खोटाङ
७३१	117755	दुर्गा प्रसाद दहाल	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2045-10-19	2019-02-20	उदयपुर
७३२	183135	मोहन प्रसाद ढुगाना	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2045-10-19	2022-05-09	उदयपुर
७३३	139494	दामोदर कोइराला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2045-10-20	2019-08-06	काठमाडौं
७३४	117903	डेलिन्द्र प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2045-10-24	2018-01-15	पर्वत
७३५	115135	विजय राज अर्याल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2045-10-24	2024-08-05	काठमाडौं
७३६	123702	जंग बहादुर थापा	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-10-26	2022-01-18	दैलेख
७३७	118398	यादव बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2045-10-27	2023-05-08	धनुषा
७३८	126037	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-01	2019-01-04	सिन्धुपाल्चोक
७३९	156199	खम कान्त अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2045-11-01	2019-01-25	स्याङ्जा
७४०	117298	टीका राम रेग्मी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2064-10-01	2045-11-01	2020-02-17	कैलाली
७४१	124667	राम प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, रुपन्देही	2064-10-01	2045-11-01	2021-07-15	पाल्पा
७४२	176257	जीब नारायण आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2064-10-01	2045-11-01	2021-10-22	अर्घाखाँची
७४३	126386	मदन राज अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दोलखा	2064-10-01	2045-11-01	2022-04-06	काठमाडौं
७४४	149534	पुष्पी नारायण श्रेष्ठ	नायव सुवा	निलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2045-11-01	2022-09-27	धादिङ
७४५	169215	प्रधुम्न प्रसाद कुँकेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2045-11-01	2024-08-02	काठमाडौं
७४६	126204	गोपाल पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2064-10-01	2045-11-01	2025-03-19	गुल्मी
७४७	88746	केशर महत	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2045-11-03	2020-04-15	इलाम
७४८	119244	पशुराम राई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2045-11-04	2025-10-25	सुनसरी
७४९	121194	राजेन्द्र प्रसाद शाह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2045-11-04	2026-06-14	सप्तरी
७५०	117459	दुर्वल काजी राजभण्डारी	नायव सुवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2045-11-07	2022-06-12	बाग्लुङ
७५१	A117701	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2045-11-08	2024-03-16	भक्तपुर
७५२	135197	बुख बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, गाईघाट, उदयपुर	2064-10-01	2045-11-10	2024-01-01	उदयपुर
७५३	123913	राम बहादुर खत्री	नायव सुवा	राष्ट्रिय निकुन्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	2064-10-01	2045-11-12	2024-01-16	भक्तपुर
७५४	180631	एकनाथ नेपाल	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-12	2024-06-15	सुनसरी
७५५	119188	दुखी कापर	नायव सुवा	कमला, हदीनाथ सिचाई व्यवस्थापन डिभिजन, धनुषा	2064-10-01	2045-11-12	2026-08-04	धनुषा
७५६	166010	चक्रपाणि भट्टराई	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-13	2019-04-08	स्याङ्जा
७५७	120004	तेज नारायण झा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01	2045-11-13	2025-01-14	महोत्तरी
७५८	115897	सूर्य नारायण महत्तो	नायव सुवा	सगरमाथा अञ्चल अस्पताल, सप्तरी, गजेन्द्र नारायण सिंह)	2064-10-01	2045-11-15	2017-12-15	सप्तरी
७५९	125008	मो सफिक राइन	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2064-10-01	2045-11-15	2020-02-05	सिरहा
७६०	119995	राम विनय पाण्डे	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, लोहरपट्टी महोत्तरी	2064-10-01	2045-11-15	2022-04-16	महोत्तरी
७६१	77458	शंकर नारायण श्रेष्ठ	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2045-11-16	2018-07-25	भक्तपुर
७६२	188022	ब्रम्हदेव प्रसाद साह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2064-10-01	2045-11-18	2018-11-13	रौतहट
७६३	163836	जगत प्रसाद शाह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2064-10-01	2045-11-18	2021-03-29	रौतहट
७६४	129736	भोज राज खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2045-11-18	2027-01-15	सुनसरी
७६५	115678	मदन प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, झापा	2064-10-01	2045-11-22	2022-05-17	झापा
७६६	115679	इन्द्र बहादुर देवकोटा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2045-11-22	2024-03-04	सिन्धुली
७६७	116378	खेम राज मरासिनी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2045-11-22	2024-11-22	स्याङ्जा
७६८	124678	धन नारायण तामाङ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-22	2025-04-25	ललितपुर
७६९	128283	भूप ध्वज थापा	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2045-11-24	2023-12-19	सुनसरी
७७०	126515	विर वहादुर ऐर	नायव सुवा	टिकापुर नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2045-11-24	2024-05-12	कञ्चनपुर
७७१	134093	डॉ.सीराम पौडेल	नायव सुवा	वीड विजन प्रयोगशाला, पोखरा, कास्की	2064-10-01	2045-11-24	2024-05-17	स्याङ्जा
७७२	10422	शंकर प्रसाद भट्टराई	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-27	2021-01-24	काठमाडौं
७७३	80933	गोविन्द प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2045-11-29	2017-10-25	गुल्मी
७७४	109820	शिव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2045-11-29	2025-01-13	कास्की
७७५	173287	भिखारी राउत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सलोही	2064-10-01	2045-11-29	2025-05-06	सलोही
७७६	126683	राम देयाल साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2064-10-01	2045-12-10	2019-04-17	रौतहट

७७७	104713	घन प्रकाश जोशी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2045-12-20	2021-04-15	कैलाली
७७८	121048	कपिल मणी पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, सोलुखुम्बु	2064-10-01	2045-12-21	2019-02-01	सुनसरी
७७९	96985	राम प्रित यादव	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, जनकपुर	2064-10-01	2045-12-23	2020-11-03	महोत्तरी
७८०	116256	निर्मला देवी दहाल	नायव सूवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2045-12-24	2023-12-05	मोरङ
७८१	103620	भूपेन्द्र कुमार कार्की	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2046-01-01	2020-11-03	काठमाडौं
७८२	107198	नवराज कोइराला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2046-01-19	2023-08-17	धादिङ
७८३	124497	प्याम नारायण शर्मा	सहकारी निरीक्षक	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-02-04	2019-08-27	स्याङ्जा
७८४	61115	इश्वरी प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2046-02-12	2017-11-07	भोजपुर
७८५	89754	भिम बहादुर जि.सी	नायव सूवा	मध्य तथा सुदूरपश्चिमाञ्चल हावापानी कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2046-02-13	2021-05-07	सुर्खेत
७८६	72368	श्याम बहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिमौनगढ, बारा	2064-10-01	2046-02-16	2019-03-22	रामेछाप
७८७	119696	तेज बहादुर साउद	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बाजुरा	2064-10-01	2046-02-16	2021-08-26	डडेल्धुरा
७८८	098386	रामकृष्ण सिंह	नायव सूवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, डोटी	2064-10-01	2046-02-23	2018-02-04	डोटी
७८९	89215	रामप्रकाश महतो	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-02-30	2018-08-04	सर्लाही
७९०	114380	राज बहादुर चन्द	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2046-03-02	2020-04-20	कञ्चनपुर
७९१	158125	भुवन चन्द्र भट्ट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2046-03-04	2027-02-03	कञ्चनपुर
७९२	124519	नारायण बहादुर थापा	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-03-06	2027-02-31	ओखलढुंगा
७९३	103999	दिल कुमार बरुवाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-03-08	2023-09-25	भक्तपुर
७९४	75551	भरत बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2046-03-18	2017-12-14	ललितपुर
७९५	172844	जित बहादुर शाह	नायव सूवा	सेती अञ्चल अस्पताल, धनगढी	2064-10-01	2046-03-20	2018-04-21	बर्दिया
७९६	79086	जगन्नाथ शर्मा	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-03-20	2018-07-04	काठमाडौं
७९७	96825	राम कुमार थापा	नायव सूवा	केन्द्रिय कारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-20	2018-07-15	ललितपुर
७९८	89217	सुन्दर के.सी.	नायव सूवा	महिला तथा बालबालिका विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2046-03-20	2018-08-20	ललितपुर
७९९	112464	शारदा प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2046-03-20	2020-01-27	भक्तपुर
८००	94284	रेवती रमण तिमल्सेना	नायव सूवा	नापी कार्यालय, डिल्लिबजार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-20	2021-04-02	भक्तपुर
८०१	89697	दामोदर चालिसे	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-20	2021-06-06	काठमाडौं
८०२	106150	यादव प्रसाद रन्जित	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2064-10-01	2046-03-20	2021-11-04	काठमाडौं
८०३	106129	अर्जुन प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2046-03-20	2023-02-01	ललितपुर
८०४	94282	डाल प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	औषधि व्यवस्था विभाग, विजुलीबजार, काठमाडौं	2064-10-01	2046-03-20	2023-10-09	सिन्धुपाल्चोक
८०५	184563	कर्ण बहादुर धामी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2064-10-01	2046-03-20	2025-05-08	डडेल्धुरा
८०६	117777	गंगा बहादुर हमाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-03-21	2026-05-22	पर्वत
८०७	118024	अजय घिमिरे	नायव सूवा	सूचना विभाग, सिनामंगल काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-27	2023-04-07	चितवन
८०८	119319	विश्व मोहन श्रेष्ठ	नायव सूवा	याडवरक गाँउपालिकाको कार्यालय, पाँचथर	2064-10-01	2046-03-28	2025-04-18	पाँचथर
८०९	133521	मन मोहन श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2046-03-28	2025-05-14	महोत्तरी
८१०	128405	शिवलाल पौडेल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-29	2020-03-28	ललितपुर
८११	131822	नेत्र प्रसाद दहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2046-03-29	2021-06-25	सर्लाही
८१२	114105	प्रमिला कुमारी गम्भाज	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-03-29	2021-12-12	रुपन्देही
८१३	139917	अरुण कुमार पिठाकोट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रंगेली, मोरङ	2064-10-01	2046-03-30	2018-09-04	मोरङ
८१४	111440	नरहरि डांगी	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, क	2064-10-01	2046-03-30	2021-06-16	ललितपुर
८१५	71431	सरोज खरेल	नायव सूवा	केन्द्रीय सहकारी प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	2064-10-01	2046-03-31	2018-02-15	काभ्रेपलाञ्चोक
८१६	184324	विमल कुमार पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2046-03-31	2023-01-04	काठमाडौं
८१७	126855	महेश प्रसाद यादव	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2064-10-01	2046-04-01	2020-05-15	सर्लाही
८१८	114749	नवराज अर्याल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2046-04-01	2026-04-05	मकवानपुर
८१९	119048	कुमार मैनाली	नायव सूवा	जलउत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण डिभिजन कार्यालय, नं. ३, कलैया, बारा	2064-10-01	2046-04-01	2026-11-02	मकवानपुर
८२०	198609	भुवन हरि अधिकारी	नायव सूवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-04-04	2026-06-24	काभ्रेपलाञ्चोक
८२१	106735	राम आचार्य	नायव सूवा	गण्डकी गाँउपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2064-10-01	2046-04-05	2019-02-16	बाग्लुङ
८२२	160426	खडानन्द घिमिरे	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2064-10-01	2046-04-06	2025-01-03	गुल्मी
८२३	117348	जयदिप पन्थी	नायव सूवा	तानसेन नगरपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2046-04-08	2024-07-11	बाँके
८२४	85795	श्याम कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2046-04-12	2019-11-19	दाङ
८२५	117153	कुल मणी बस्याल	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2046-04-19	2023-03-05	रुपन्देही

८२६	118419	दिघराज भट्ट	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, धनगढी	2064-10-01	2046-04-23	2025-06-15	डोटी
८२७	122296	नारायण प्रसाद बराल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2046-04-25	2021-07-20	झापा
८२८	118125	नगेन्द्र प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर मोरङ	2064-10-01	2046-04-26	2022-03-22	मोरङ
८२९	84082	भेष राज ओझा	नायव सूवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2046-04-27	2018-07-15	डोटी
८३०	145870	राज कुमार थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2046-05-02	2024-07-05	सर्लाही
८३१	127635	उमाकान्त जोशी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सानो भयोङ, काठमाडौं	2064-10-01	2046-05-09	2020-03-04	कञ्चनपुर
८३२	126381	सिद्ध राज श्रेष्ठ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डोटी	2064-10-01	2046-05-09	2024-05-28	कैलाली
८३३	119672	भोज राम चौधरी	नायव सूवा	भजनी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2064-10-01	2046-05-09	2025-02-14	कञ्चनपुर
८३४	122361	दण्डपाणी शर्मा	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, पर्बत	2064-10-01	2046-05-11	2019-04-14	पर्बत
८३५	123552	टीका प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2046-05-27	2024-04-24	सिन्धुली
८३६	120854	भरथ बहादुर के.सी.	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2064-10-01	2046-05-28	2018-01-06	कञ्चनपुर
८३७	126520	नारायण राज मिश्र	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2046-06-01	2019-03-20	काठमाडौं
८३८	104157	जनार्दन नेपाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-06-16	2023-04-05	सुनसरी
८३९	132379	नन्दा पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2046-06-17	2021-04-08	चितवन
८४०	A124197	नारायण प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-06-18	2018-03-07	काभ्रेपलाञ्चोक
८४१	118511	निमा तेजिजड शेर्पा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ललितपुर	2064-10-01	2046-06-18	2022-02-05	काठमाडौं
८४२	128109	सुसिल कुमार कर्ण	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-06-18	2026-10-15	सर्लाही
८४३	123963	भोज राज रेग्मी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2064-10-01	2046-06-19	2022-10-26	चितवन
८४४	99040	तारा नेपाल घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2046-06-19	2023-05-10	मोरङ
८४५	119030	राम प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01	2046-06-19	2024-05-13	चितवन
८४६	118431	माधव प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2064-10-01	2046-06-19	2024-08-02	सुनसरी
८४७	118515	राजन फ्याल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2046-06-19	2025-02-21	काठमाडौं
८४८	118435	प्रकाश श्रेष्ठ	नायव सूवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-06-19	2025-03-15	काठमाडौं
८४९	118177	राम प्रसाद उप्रेती	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2046-06-29	2020-02-20	झापा
८५०	118434	श्रीधर भुसाल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	2064-10-01	2046-06-29	2025-04-10	काठमाडौं
८५१	097903	रजश खड्का	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2064-10-01	2046-06-30	2021-02-13	काठमाडौं
८५२	115748	प्रल्हाद कार्की	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-07-01	2025-09-12	काठमाडौं
८५३	119029	सिताराम पौड्याल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2046-07-06	2019-08-19	मोरङ
८५४	119841	मदन गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-07-20	2020-04-17	मोरङ
८५५	92929	कुल प्रसाद दहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2046-07-24	2019-10-18	ओखलढुंगा
८५६	118436	प्रमानन्द लम्साल	नायव सूवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-08-04	2021-07-07	कास्की
८५७	99970	माधव प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, बूटवल	2064-10-01	2046-08-12	2018-09-22	पाल्पा
८५८	124989	सुर्य बहादुर बानिया	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2064-10-01	2046-08-14	2022-08-10	कास्की
८५९	119673	जानेन्द्र ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2046-08-16	2026-12-19	स्याङ्जा
८६०	89496	चिरञ्जिवी प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-08-22	2020-08-11	धादिङ
८६१	112348	देवी प्रसाद लुईटेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-08-22	2022-01-08	मोरङ
८६२	119847	केशव राज जमकटेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-08-27	2027-04-15	काठमाडौं
८६३	125832	सोने लाल प्रसाद	नायव सूवा	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2046-08-29	2022-05-17	सर्लाही
८६४	127177	राम चन्द्र दास	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2046-08-29	2023-09-21	सप्तरी
८६५	122975	युवराज न्यौपाने	नायव सूवा	सडक विभाग पुल, ललितपुर	2064-10-01	2046-08-29	2023-09-25	दाङ
८६६	147850	प्रमोद कुमार यादव	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2046-09-02	2025-04-23	सर्लाही
८६७	121062	सुरेश कुमार यादव	नायव सूवा	पर्सा गाँउपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2046-09-06	2026-02-05	सर्लाही
८६८	125484	मोहन प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01	2046-09-09	2022-02-15	झापा
८६९	120933	धिरेन्द्र राज बिष्ट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2046-09-10	2021-02-22	कञ्चनपुर
८७०	136425	केशव दत्त जोशी	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2064-10-01	2046-09-10	2021-05-21	कञ्चनपुर
८७१	94443	गणेश प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2064-10-01	2046-09-10	2021-12-11	नवलपरासी
८७२	121081	बाशु राम पौडेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2046-09-10	2027-04-28	रुपन्देही
८७३	127364	मुरारी पोखरेल	नायव सूवा	भद्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2046-09-12	2019-12-11	झापा
८७४	128385	राजेन्द्र कुमार पराजुली	नायव सूवा	कन्काई नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2046-09-12	2025-02-01	झापा

८७५	119844	लिलाराम बाँस्तोला	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2046-09-13	2019-12-15	मोरङ
८७६	120600	मरारी प्रसाद उप्रेती	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-09-16	2023-02-26	काभ्रेपलान्चोक
८७७	129442	शिव शर्मा पौडेल	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2046-09-16	2025-03-07	चितवन
८७८	71634	भारती श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2046-09-17	2018-01-15	ललितपुर
८७९	129259	राम प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-09-18	2019-05-11	ललितपुर
८८०	123224	अशोक कुमार पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-09-18	2024-02-04	भक्तपुर
८८१	129446	विष्णु प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-09-18	2024-03-25	कास्की
८८२	123225	भक्त बहादुर राजवंशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2064-10-01	2046-09-20	2024-07-18	मोरङ
८८३	125864	देव बहादुर बढा क्षेत्री	नायव सूवा	स्वास्थ्य कार्यालय, डोल्पा	2064-10-01	2046-09-23	2025-08-08	सुर्खेत
८८४	119782	धन बहादुर खत्री	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2046-09-24	2023-05-10	जुम्ला
८८५	125725	शालिग्राम सोपकोटा	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2046-09-24	2023-06-22	बाग्लुङ
८८६	172899	तिर्थ प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल, बाग्लुङ	2064-10-01	2046-09-24	2023-08-06	पर्वत
८८७	130832	शम्भु प्रसाद पौड्याल	नायव सूवा	औषधी व्यवस्था विभाग शाखा कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2046-09-25	2022-11-14	सिन्धुली
८८८	163166	दामोदर रिजाल	नायव सूवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-09-26	2025-10-01	काठमाडौं
८८९	139443	डिल्ली राम अधिकारी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2064-10-01	2046-09-26	2026-04-11	भक्तपुर
८९०	A155681	राम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2046-09-28	2024-07-08	दाङ
८९१	127131	योगराज रजौरे	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-10-01	2020-04-13	दाङ
८९२	110439	हरि प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	व्यवसायिक तथा सौप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	2064-10-01	2046-10-01	2020-12-23	पाल्पा
८९३	178048	गंगा प्रसाद साह	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-10-02	2018-10-26	सिरहा
८९४	182325	दुर्गा राज सुवेदी	नायव सूवा	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-10-03	2027-05-14	कास्की
८९५	141418	भवानी सिंह तमौली	नायव सूवा	बाणगंगा सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन कपिलबस्तु	2064-10-01	2046-10-04	2023-05-15	डडेल्धुरा
८९६	129145	दिलाराज भट्ट	नायव सूवा	सिंचाई विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2046-10-06	2026-02-14	कञ्चनपुर
८९७	135735	गुरु प्रसाद योगी	नायव सूवा	कपुरकोट गाउँपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2064-10-01	2046-10-08	2024-06-31	दाङ
८९८	126443	राम बहादुर साउद	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, डोटी	2064-10-01	2046-10-08	2025-01-12	डोटी
८९९	181771	मधुवन प्रसाद तिवारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-10-10	2023-10-24	कास्की
९००	163268	हरी प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2046-10-15	2024-01-15	पाल्पा
९०१	112831	राम चन्द्र शाह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01	2046-10-16	2028-03-06	महोत्तरी
९०२	121083	खोबराज सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	2064-10-01	2046-10-17	2021-12-13	बारा
९०३	131071	मुकुन्द राज पौडेल	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, दमौली, तनहुँ	2064-10-01	2046-10-27	2023-12-12	कास्की
९०४	158297	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2064-10-01	2046-11-01	2021-12-05	कास्की
९०५	127106	लक्ष्मण प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-11-05	2023-05-28	काठमाडौं
९०६	87671	लाल बहादुर खत्री	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2046-11-08	2017-10-11	सुर्खेत
९०७	119954	सफिउल्लाह मिकरानी	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, नं. ३, सलोही, रौतहट	2064-10-01	2046-11-08	2024-01-06	सलोही
९०८	87679	सागर कुमार राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	2064-10-01	2046-11-15	2018-09-27	दाङ
९०९	141427	शम्भु प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, पानीपोखरी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-11-15	2022-11-06	सिरहा
९१०	125009	परशुराम प्रसाद खनाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2046-11-17	2025-03-18	चितवन
९११	109801	बाबुराम खत्री	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2064-10-01	2046-11-29	2018-01-13	सप्तरी
९१२	95435	रविमणि श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01	2046-12-01	2019-12-07	मकवानपुर
९१३	89692	नबराज प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-12-10	2019-04-10	भक्तपुर
९१४	109044	मीना कुमारी ओझा	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2046-12-24	2022-03-10	भक्तपुर
९१५	121013	बल राम शर्मा	नायव सूवा	रूपा गाउँपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2046-12-27	2020-06-26	स्याङ्जा
९१६	121351	कुलमणी अधिकारी	नायव सूवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-12-28	2019-11-06	रुपन्देही
९१७	124118	रुद्र प्रसाद हुमागाई	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक	2064-10-01	2046-12-29	2020-12-23	काभ्रेपलान्चोक
९१८	188745	कृष्ण प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	विनयी त्रिवेणी गाउँपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता	2064-10-01	2046-12-30	2023-07-10	नवलपरासी (बर्दघाट
९१९	120795	कमला कार्की	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-12-30	2026-07-11	काठमाडौं
९२०	120769	कृष्ण प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	लगनी बोर्डको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2046-12-31	2026-11-03	गुल्मी
९२१	158430	सर्वनन्द चपाई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2064-10-01	2046-12-31	2027-02-16	कैलाली
९२२	124866	रुद्र प्रसाद निरौला	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2047-01-03	2020-04-14	सिरहा
९२३	126714	कौशल जंग थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2047-01-10	2023-03-23	सिन्धुली

९२४	110010	डिल्लीराम काफ्ले	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2047-01-11	2019-08-23	रुपन्देही
९२५	128717	गोपाल प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-01-13	2024-04-14	पर्वत
९२६	122238	जीवन काफ्ले	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2064-10-01	2047-01-24	2023-01-01	मोरङ
९२७	126024	बल राम श्रेष्ठ	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2047-01-25	2022-02-13	काठमाडौं
९२८	138887	पूर्ण शमशेर कुँवर	नायव सूवा	शिवसताक्षी नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2047-02-02	2020-12-29	झापा
९२९	113392	छात्र वहादुर डेडा मगर	नायव सूवा	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2047-02-10	2021-03-32	दैलेख
९३०	82295	राम चन्द्र प्रसाद यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2064-10-01	2047-02-27	2019-08-13	बारा
९३१	87357	रोहित प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, झुम्का, सुनसरी	2064-10-01	2047-02-28	2018-02-16	सुनसरी
९३२	183921	शोभाकर न्यौपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सल्यान	2064-10-01	2047-02-29	2018-06-11	सल्यान
९३३	121914	कल्पना श्रेष्ठ	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2047-02-31	2019-05-05	मोरङ
९३४	146867	पदम प्रसाद रेग्मी	नायव सूवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2047-03-01	2026-09-15	दाङ
९३५	123452	कृष्ण प्रसाद दवासे	नायव सूवा	सिचाई विकास डिभिजन अर्घाखाँची	2064-10-01	2047-03-04	2018-04-15	अर्घाखाँची
९३६	195132	कमल बहादुर चौहान	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2064-10-01	2047-03-06	2024-04-20	अर्घाखाँची
९३७	134382	कर्ण बहादुर नेपाली	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ कार्यालय	2064-10-01	2047-03-06	2026-06-25	दाङ
९३८	124450	जिव राज भट्टराई	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2047-03-07	2022-01-01	झापा
९३९	87721	लिला बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सल्यान	2064-10-01	2047-03-08	2018-03-24	सल्यान
९४०	90955	नरेन्द्र राज जोशी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, महाकाली, कञ्चनपुर	2064-10-01	2047-03-14	2019-03-10	कञ्चनपुर
९४१	159119	राम चन्द्र गजुरेल	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2047-03-21	2022-02-01	झापा
९४२	0190334	पदम बहादुर भेटाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, चितवन	2064-10-01	2047-03-25	2018-02-12	चितवन
९४३	128811	प्रभु नाथ आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2064-10-01	2047-03-27	2024-03-10	खोटाङ
९४४	124624	मदन प्रसाद गुप्ता	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2064-10-01	2047-03-27	2024-08-05	रौतहट
९४५	123417	बिनोद कुमार थापा	नायव सूवा	क्षेत्रीय निर्वाचन कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2047-03-27	2025-04-16	खोटाङ
९४६	126903	अमृत कुमार गिरी	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2047-03-28	2023-10-16	मोरङ
९४७	123493	बोग राज शर्मा कट्टेल	नायव सूवा	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, विर अस्पताल, महाबौद्ध	2064-10-01	2047-03-28	2024-11-24	सोलुखुम्बु
९४८	123008	नारायण प्रसाद शर्मा रिमाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, म्याग्दी	2064-10-01	2047-03-31	2018-05-28	पर्वत
९४९	129221	चेतनाथ रिजाल	नायव सूवा	कोल्हवी नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2064-10-01	2047-03-31	2025-03-01	बारा
९५०	125121	रमेश सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-04-01	2022-04-07	भोजपुर
९५१	125310	रमेश कुमार भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-04-01	2027-03-15	भक्तपुर
९५२	131394	अशोक कुमार लामा	नायव सूवा	कृषि विकास निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2064-10-01	2047-04-03	2022-09-15	कास्की
९५३	93791	भीम बहादुर बुटाला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2047-04-07	2018-08-15	जाजरकोट
९५४	137556	केदार नाथ बाँस्तीला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2064-10-01	2047-04-09	2021-11-10	मोरङ
९५५	175700	अग्नी प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-04-14	2025-05-25	काठमाडौं
९५६	93987	कमल प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2047-04-19	2020-07-15	काठमाडौं
९५७	123582	ओम प्रसाद गौतम	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2047-04-21	2018-04-24	अर्घाखाँची
९५८	123004	गोपाल प्रसाद धमला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरंग	2064-10-01	2047-04-31	2024-08-12	मोरङ
९५९	125311	धर्मराज आचार्य	नायव सूवा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2047-05-01	2025-01-22	काठमाडौं
९६०	116755	डिल्ली राम नेपाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2064-10-01	2047-05-13	2018-07-06	मोरङ
९६१	128254	राम हरि खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2064-10-01	2047-05-26	2026-01-22	नुवाकोट
९६२	126712	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	खाँडादेवी गाँउपालिकाको कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2047-05-28	2025-04-14	झापा
९६३	126713	जान प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-05-31	2018-05-08	सर्लाही
९६४	110357	शम्भु नारायण झा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-06-02	2023-05-23	धनुषा
९६५	200859	रामेश्वर पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2047-06-23	2018-08-12	स्याङ्जा
९६६	124933	जयन्द्र राज खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2064-10-01	2047-07-12	2024-09-16	झापा
९६७	128548	बेद प्रसाद खतिवडा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनाङ	2064-10-01	2047-07-12	2026-02-29	झापा
९६८	126017	लक्ष्मी दत्त भट्ट	नायव सूवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2047-07-15	2027-12-02	कञ्चनपुर
९६९	89346	बेद प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दाङ	2064-10-01	2047-07-28	2019-10-13	दाङ
९७०	127782	पुष्प राज कोइराला	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2047-07-30	2026-02-08	बझाङ
९७१	128534	नन्द बहादुर खड्का	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2047-08-01	2028-06-05	बझाङ
९७२	125029	खेम राज भट्टराई	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, खर्कोट, सिन्धुली	2064-10-01	2047-08-03	2025-12-08	मकवानपुर

९७३	92358	जय राज कारिगर	नायव सूवा	महाकाली नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2047-08-05	2020-02-05	कञ्चनपुर
९७४	126445	गणेश वहादुर एर	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2047-08-05	2025-03-12	कञ्चनपुर
९७५	127887	मोहन बहादुर रसाइली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बझाङ	2064-10-01	2047-08-17	2023-08-09	बाजुरा
९७६	124158	योग राज सोपकोटा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2047-08-24	2019-12-07	चितवन
९७७	124935	रविन्द्र प्रसाद ढुङ्गाना	नायव सूवा	जलस्रो तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2047-08-27	2025-06-03	चितवन
९७८	100715	यादव प्रसाद के.सी.	नायव सूवा	सिंचाई विकास डिभिजन धादिङ	2064-10-01	2047-08-28	2019-06-04	दाङ
९७९	121257	नारायण प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जल तथा उर्जा आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2047-09-01	2022-07-11	चितवन
९८०	129949	डिल्ली प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	मानसिक अस्पताल , लगनखेल	2064-10-01	2047-09-03	2018-03-24	खोटाङ
९८१	104920	मोहन कुमार जोशी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2064-10-01	2047-09-03	2019-03-22	खोटाङ
९८२	146806	लक्ष्मण कुमार खनाल	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2064-10-01	2047-09-03	2023-08-23	काठमाडौं
९८३	127640	हेमराज लुइटेल्	नायव सूवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2047-09-10	2020-05-28	नुवाकोट
९८४	143156	डिजाइन प्रसाद थापा	नायव सूवा	रोहिणी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2047-09-18	2023-01-08	रुपन्देही
९८५	94184	भोज राज भुजेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2064-10-01	2047-10-09	2018-05-07	मोरङ
९८६	166591	शालिक राम भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2047-10-10	2018-04-10	रुपन्देही
९८७	87803	दुर्गा प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2047-10-21	2019-10-25	मोरङ
९८८	178067	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, काकडभिट्टा, झापा	2064-10-01	2047-11-09	2023-09-14	झापा
९८९	090505	माधव कुमार ढुङ्गाना	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, पूल काठमाडौं	2064-10-01	2047-11-22	2018-04-04	काठमाडौं
९९०	11254	श्याम बहादुर घर्ती	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	2064-10-01	2047-12-13	2023-04-05	काठमाडौं
९९१	169445	शिव राम पडासैनी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौं	2064-10-01	2048-01-02	2018-09-08	काठमाडौं
९९२	112151	जनार्दन प्रसाद सिग्देल	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2064-10-01	2048-01-09	2023-02-26	काठमाडौं
९९३	109639	छविलाल आचार्य	नायव सूवा	दिक्तेल नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2064-10-01	2048-01-13	2023-12-03	मोरङ
९९४	91771	देव दत्त जोशी	नायव सूवा	सिंचाई विभाग (पूल), ललितपुर	2064-10-01	2048-01-18	2022-01-17	कञ्चनपुर
९९५	112792	दामोदर भण्डारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौं	2064-10-01	2048-02-31	2024-04-01	काठमाडौं
९९६	91763	जीत बहादुर रोकाया	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	2064-10-01	2048-03-04	2021-06-15	कैलाली
९९७	108838	बच्चू प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	2064-10-01	2048-03-06	2021-06-03	मोरङ
९९८	102349	हरि प्रसाद सिग्देल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	2064-10-01	2048-03-09	2020-08-24	चितवन
९९९	105125	भुल्ला मण्डल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2048-03-30	2022-08-03	धनुषा
१०००	100676	हरि प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौं	2064-10-01	2048-04-28	2022-10-10	कपिलबस्तु
१००१	106523	महेश लाल मण्डल धानुक	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2064-10-01	2048-05-03	2019-01-14	सप्तरी
१००२	112905	कृष्ण प्रसाद चालिसे	नायव सूवा	जल तथा उर्जा आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2048-08-24	2022-11-20	सिन्धुपाल्चोक
१००३	115771	मोहन बहादुर बुढाथोकी	नायव सूवा	राष्ट्रिय सूचना आयोग, काठमाडौं	2064-10-01	2048-09-10	2018-08-10	भक्तपुर
१००४	85112	राज कटवाल क्षेत्री	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2048-10-15	2022-06-14	सुनसरी
१००५	113927	राम प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	2064-10-01	2048-11-04	2020-01-17	सुर्खेत
१००६	105110	हरि प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2048-11-12	2022-03-16	सुनसरी
१००७	89420	सिता देवी भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौं	2064-10-01	2048-11-28	2020-01-13	इलाम
१००८	93195	दिलीप बस्नेत	नायव सूवा	केन्द्रीय रिफरल पशु चिकित्सालय, काठमाडौं	2064-10-01	2048-12-28	2020-09-09	ललितपुर
१००९	114664	पुष्प राज गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2049-01-24	2020-02-12	दाङ
१०१०	127334	चेत बहादुर सिंह	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौं	2064-10-01	2049-01-31	2027-05-14	काठमाडौं
१०११	111554	केदार नाथ सापकोटा	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2049-02-14	2022-06-03	काभ्रेपलाञ्चोक
१०१२	115237	विष्णु प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	नापी कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2049-03-07	2024-10-24	सुर्खेत
१०१३	A93787	माधव प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2049-03-24	2020-01-28	पाल्पा
१०१४	104000	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2064-10-01	2049-03-29	2019-03-01	खोटाङ
१०१५	115983	जगत बहादुर राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2049-03-31	2022-12-22	मोरङ
१०१६	113964	जय बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2064-10-01	2049-04-01	2019-01-05	बझाङ
१०१७	110743	राजन प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2049-04-01	2024-04-21	नुवाकोट
१०१८	126649	मान बहादुर राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2049-04-01	2025-11-15	खोटाङ
१०१९	127273	राम चन्द्र पौडेल	नायव सूवा	कालिन्चोक गाँउपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2064-10-01	2049-05-26	2018-06-22	स्याङ्जा
१०२०	152376	छविलाल सुवेदी	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2050-08-29	2019-05-09	बर्दिया
१०२१	117041	कुमार प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2051-03-30	2025-04-26	रामेछाप

१०२२	132484	दिल बहादुर पौडेल	नायव सुवा	खजुरा गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2064-10-01	2051-11-25	2028-01-19	बाँके
१०२३	112717	राधा क्षेत्री	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2051-11-30	2023-08-11	दाङ
१०२४	A152373	राधिका देवी बस्याल कोइराला	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बूटवल	2064-10-01	2051-12-08	2025-10-10	रुपन्देही
१०२५	123264	बलराम गैरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	2064-10-01	2052-02-11	2025-12-20	स्याङ्जा
१०२६	96703	रोमकान्त जवाली	नायव सुवा	उद्योग, बाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2052-02-15	2021-11-15	काठमाडौं
१०२७	119497	सरस्वती दाहाल	नायव सुवा	युवा तथा खेलकूद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2052-03-09	2024-05-23	चितवन
१०२८	146050	नृप जंग शाही	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2052-05-01	2027-04-10	सुर्खेत
१०२९	98893	शालिकराम शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01	2052-05-23	2019-09-07	मकवानपुर
१०३०	126415	कृष्ण कुमार के.सी.	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2052-05-27	2024-05-25	काठमाडौं
१०३१	147086	शिवशरण पण्डित	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2052-06-01	2023-11-26	धनुषा
१०३२	119567	कृष्ण प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	निस्ती गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2052-10-02	2024-10-24	काठमाडौं
१०३३	96266	लाल बहादुर खड्का	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2052-11-09	2019-06-17	खोटाङ
१०३४	115706	मणि कुमार राना	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2064-10-01	2052-12-08	2025-06-04	ललितपुर
१०३५	141194	उपेन्द्र साह	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2052-12-11	2029-01-10	काठमाडौं
१०३६	170000	शेर बहादुर थापा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2052-12-16	2026-01-26	काठमाडौं
१०३७	156292	ऋषभ देव खनाल	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, जाजरकोट	2064-10-01	2052-12-16	2026-11-15	जाजरकोट
१०३८	176734	ओम प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2052-12-16	2029-10-25	सुर्खेत
१०३९	163506	अनिल कुमार यादव	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2052-12-16	2032-09-15	धनुषा
१०४०	112651	ध्रुव बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2052-12-19	2024-02-14	भक्तपुर
१०४१	137599	तुलसी प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2064-10-01	2052-12-21	2029-05-01	दैलेख
१०४२	105909	हरि प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2064-10-01	2052-12-22	2022-09-18	चितवन
१०४३	156272	राम बहादुर थापा	नायव सुवा	मधुवन नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2064-10-01	2052-12-22	2026-01-08	बर्दिया
१०४४	141522	चिन्ता हरि बास्तोला	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, मकवानपुर	2064-10-01	2052-12-23	2023-05-08	मकवानपुर
१०४५	141541	प्रेम बहादुर रोकाह	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2052-12-23	2028-08-06	रुपन्देही
१०४६	163505	राम एकवाल शाह	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2052-12-25	2026-01-05	धनुषा
१०४७	173347	रोशन कुमार लुइटेल्	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चरिकोट, दोलखा	2064-10-01	2052-12-26	2028-03-15	बारा
१०४८	149570	बद्री प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-01-02	2024-07-06	मकवानपुर
१०४९	147684	गोविन्द प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2053-01-06	2023-02-01	सिन्धुली
१०५०	147131	पुष्प राज गुरागाई	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, क	2064-10-01	2053-01-06	2026-12-27	झापा
१०५१	132382	कल्याण प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	पाँचखाल नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2064-10-01	2053-01-08	2027-07-04	काभ्रेपलाञ्चोक
१०५२	173635	बीर बहादुर खत्री	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, मकवानपुर	2064-10-01	2053-01-10	2032-05-15	धनुषा
१०५३	146476	छत्र बहादुर देवकोटा	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-01-10	2032-07-02	ललितपुर
१०५४	A172824	उमेश कुमार चौधरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01	2053-01-11	2030-10-25	महोत्तरी
१०५५	149921	शिव प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, हेटौडा	2064-10-01	2053-01-12	2028-12-28	भक्तपुर
१०५६	170104	श्याम बहादुर मुरीमगर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2053-01-16	2019-01-02	काठमाडौं
१०५७	156877	खड्ग बहादुर पौडेल	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब-डिभिजन कार्यालय, भोजपुर	2064-10-01	2053-01-16	2022-01-12	भोजपुर
१०५८	151217	रामेश्वर ठाकर	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, धनुषा	2064-10-01	2053-01-16	2022-05-05	धनुषा
१०५९	146844	अर्जुन कुमार घिमिरे	नायव सुवा	मत्स्य विकास केन्द्र, पिपले, मकवानपुर	2064-10-01	2053-01-16	2022-07-26	सर्लाही
१०६०	170928	टुक राम कोइराला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2053-01-16	2022-10-05	सर्लाही
१०६१	175890	राजेश कुमार शर्मा	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, मटिहानी महोत्तरी	2064-10-01	2053-01-16	2028-12-15	महोत्तरी
१०६२	192187	विमल कुमार काफ्ले	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-01-16	2031-05-10	महोत्तरी
१०६३	184089	घनश्याम थपलिया	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-10-01	2053-01-17	2028-05-15	भक्तपुर
१०६४	A125151	नारायण प्रसाद लामिछाने	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-01-20	2027-08-15	कास्की
१०६५	155453	मनोज कुमार खनाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2064-10-01	2053-01-22	2024-06-04	धनुषा
१०६६	140960	डिल्ली दाहाल	नायव सुवा	बित्तोमोड नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2053-01-23	2022-10-24	झापा
१०६७	136894	राज कुमार गौतम	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-01-26	2024-09-26	भक्तपुर
१०६८	187919	मादव प्रसाद दहाल	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2053-02-01	2019-05-15	दोलखा
१०६९	154074	तिर्थ बहादुर दवाडी	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2053-02-08	2018-05-22	धादिङ
१०७०	A149556	सुशिल कुमार पौड्याल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2064-10-01	2053-02-08	2018-05-26	काठमाडौं

१०७१	A176322	श्रीवश मैनाली	नायव सूवा	कान्ती बाल अस्पताल , महाराजगज	2064-10-01	2053-02-08	2021-07-07	काठमाडौं
१०७२	156158	अर्जुन प्रसाद जवाली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-02-08	2023-05-06	गुल्मी
१०७३	152047	गोबधन ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2053-02-08	2024-09-01	भक्तपुर
१०७४	167927	देवेन्द्र राज पाण्डे	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2064-10-01	2053-02-08	2024-11-01	काठमाडौं
१०७५	0174448	नविन कुमार थापा	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-02-08	2025-08-13	ललितपुर
१०७६	167108	रमेश पोखरेल	नायव सूवा	भौतिक योजना, निर्माण तथा यातायात व्यवस्था मन्त्रालय (पूल), काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-08	2026-10-02	भक्तपुर
१०७७	144876	प्रकाश खड्का	नायव सूवा	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, मकवानपुर	2064-10-01	2053-02-08	2027-09-21	काठमाडौं
१०७८	154016	राष्ट्र कुमार के.सी.	नायव सूवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2053-02-08	2027-12-27	काठमाडौं
१०७९	153642	रोमनाथ भुसाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	2064-10-01	2053-02-08	2028-11-15	अर्घाखाँची
१०८०	146401	लक्ष्मी देबी भुसाल	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-08	2029-08-12	ललितपुर
१०८१	160172	लक्ष्मी प्रसाद तिम्लिना	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-08	2031-09-17	भक्तपुर
१०८२	162605	रविन्द्र घिमिरे	नायव सूवा	सडक विभाग पूल, ललितपुर	2064-10-01	2053-02-08	2033-04-01	काभ्रेपलाञ्चोक
१०८३	174827	प्रेम प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2053-02-09	2019-03-26	बाग्लुङ
१०८४	134401	खेम राज भट्टराई	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-09	2020-09-21	रुपन्देही
१०८५	163067	गुणराज बानिया	नायव सूवा	छथर गाँउपालिकाको कार्यालय, तेहथुम	2064-10-01	2053-02-09	2023-08-22	धनकुटा
१०८६	171742	सुधिर गौतम	नायव सूवा	हलाक प्रशिक्षण केन्द्र, ववरमहल, काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-10	2026-03-04	स्याङ्जा
१०८७	141744	शिव कुमारी बस्याल	नायव सूवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2064-10-01	2053-02-10	2027-05-18	रुपन्देही
१०८८	163354	मन्जु काफ्ले धिताल	नायव सूवा	दमक नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2053-02-10	2029-01-12	मोरङ
१०८९	170557	ध्रुव प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	मधेशी आयोग काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-11	2028-05-05	सिन्धुली
१०९०	167746	सूर्य राज पोखरेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-13	2027-02-04	काठमाडौं
१०९१	160228	अर्जुन निरौला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2064-10-01	2053-02-14	2022-04-13	सुनसरी
१०९२	148985	बद्री प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2064-10-01	2053-02-14	2028-01-14	धनकुटा
१०९३	146928	थर्क बहादुर क्षेत्री कुवर	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-15	2024-02-13	पर्वत
१०९४	153819	हरि विनोद चम्लागाई	नायव सूवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-15	2025-06-14	सुनसरी
१०९५	144826	पोष्ट राज पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2053-02-16	2024-11-06	खोटाङ
१०९६	171917	तिलक खत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2064-10-01	2053-02-16	2025-10-02	मोरङ
१०९७	147272	अजय कुमार झा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2053-02-16	2027-02-13	सप्तरी
१०९८	A170625	नन्दीकेशर काफ्ले	नायव सूवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2053-02-18	2024-09-09	मोरङ
१०९९	152325	पशुराम दहाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2053-02-18	2028-10-29	सुनसरी
११००	147095	द्रोण पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-02-20	2025-04-01	काठमाडौं
११०१	155654	चेत नाथ न्यौपाने	नायव सूवा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा सूचना तथा संचार केन्द्र, टेकु, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-20	2032-04-13	झापा
११०२	163068	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-02-23	2025-10-25	सर्लाही
११०३	131763	पिताम्बर खनाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-02-24	2024-09-01	रुपन्देही
११०४	156876	ढाका प्रसाद बराल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-02-24	2027-02-15	सुनसरी
११०५	130749	कोश राज भट्टराई	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-02-28	2024-02-17	सुनसरी
११०६	132027	चिरन्जिवी पौडेल	नायव सूवा	ललितपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-02-28	2024-06-16	काठमाडौं
११०७	175455	खडानन्द मरासिनी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2064-10-01	2053-02-28	2025-01-27	स्याङ्जा
११०८	147099	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-02-28	2025-09-22	सुनसरी
११०९	145060	जानकी भण्डारी (खरेल)	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-02-28	2027-04-27	काठमाडौं
१११०	161949	नारायण दत्त उपाध्याय	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2053-02-28	2030-07-15	पर्वत
११११	A105609	सुर्य प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2053-02-31	2032-04-10	पर्वत
१११२	123317	लेखनाथ अर्याल	नायव सूवा	नापी कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2053-03-02	2026-01-27	पाल्पा
१११३	181325	नवराज कोइराला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	2064-10-01	2053-03-02	2029-04-13	सिन्धुली
१११४	149369	चन्द्रकान्त तिम्लिना	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-03-03	2028-08-13	कास्की
१११५	168154	प्रदीप कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-03-03	2029-01-22	सुनसरी
१११६	156897	तिलकान्त शर्मा	नायव सूवा	फलेवास नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2064-10-01	2053-03-04	2022-07-09	चितवन
१११७	172466	खेम राज मरासिनी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-03-04	2022-12-04	स्याङ्जा
१११८	140001	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-03-04	2022-12-24	चितवन
१११९	136342	निलकण्ठ पौडेल	नायव सूवा	नेस्याङ गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2064-10-01	2053-03-04	2023-09-17	बारा

११२०	175114	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	फलेवास नगरपालिकाको कार्यालय, पबेत	2064-10-01	2053-03-04	2026-12-10	पबेत
११२१	158858	प्रकाश कुमार शर्मा (पौडेल)	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-03-04	2027-09-27	स्याङ्जा
११२२	152758	महेश प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, वालिङ, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-03-04	2028-06-20	स्याङ्जा
११२३	172364	हरि नारायण उपाध्याय	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-03-05	2023-09-08	चितवन
११२४	143415	शान्त श्री घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, गोरखा	2064-10-01	2053-03-05	2024-01-15	रामेछाप
११२५	176032	कमल बहादुर के.सी.	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-03-05	2027-10-15	कास्की
११२६	152870	देवराज शर्मा	नायव सुवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-03-06	2019-05-11	स्याङ्जा
११२७	169546	घनश्याम बस्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2053-03-06	2022-02-10	पाल्पा
११२८	182699	मुरारी पराजुली	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, शिवपुर, कपिलवस्तु	2064-10-01	2053-03-06	2023-03-09	रुपन्देही
११२९	176568	सुर्य प्रसाद लम्साल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-03-06	2027-11-08	स्याङ्जा
११३०	147549	थमन बहादुर रेश्मी	नायव सुवा	वडिगाड गाँउपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2053-03-06	2028-06-06	बाग्लुङ
११३१	095220	तेज बहादुर बरुवाल	नायव सुवा	ऋण असुली न्यायाधिकरण, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-03-07	2018-12-18	भक्तपुर
११३२	158352	गंगा प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, पोखरा, कास्की	2064-10-01	2053-03-07	2024-05-03	स्याङ्जा
११३३	123478	शिव प्रसाद पौड्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2053-03-07	2025-11-16	रुपन्देही
११३४	175143	खगेन्द्र कुमार पौडेल	नायव सुवा	नाशोड गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2064-10-01	2053-03-09	2022-01-12	स्याङ्जा
११३५	187431	राम प्रसाद खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-03-09	2024-03-03	स्याङ्जा
११३६	170525	प्रेम प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, चितवन	2064-10-01	2053-03-09	2030-12-07	स्याङ्जा
११३७	113791	भरत बहादुर के.सी.	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2064-10-01	2053-03-10	2023-01-04	काठमाडौं
११३८	172430	जित बहादुर बस्नेत	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2064-10-01	2053-03-11	2024-12-16	मोरङ
११३९	156682	ढक प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, धरान, सुनसरी	2064-10-01	2053-03-12	2027-03-05	सुनसरी
११४०	198460	कृष्ण बहादुर दाहाल	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, सप्तरी	2064-10-01	2053-03-12	2028-07-18	सप्तरी
११४१	149056	मन्दीप कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	2064-10-01	2053-03-12	2031-02-21	ललितपुर
११४२	169657	लेखनाथ भट्टराई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-03-12	2031-03-03	भक्तपुर
११४३	163708	अर्जुन बहादुर कार्की	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब-डिभिजन कार्यालय, संखुवासभा	2064-10-01	2053-03-13	2024-11-25	भोजपुर
११४४	144692	थानेश्वर भट्टराई	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2064-10-01	2053-03-13	2027-07-25	भक्तपुर
११४५	126665	एक नारायण शर्मा काफ्ले	नायव सुवा	सधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-03-14	2022-04-17	ललितपुर
११४६	172120	शोभा चन्द्र रेग्मी	नायव सुवा	अर्जनचौपारी गाँउपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-03-14	2029-02-15	स्याङ्जा
११४७	161600	शंकर प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	नापी कार्यालय, सरुनतीवजार तेह्रथुम	2064-10-01	2053-03-16	2025-10-04	सुनसरी
११४८	172958	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2053-03-16	2028-03-16	भक्तपुर
११४९	179912	शरण कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2053-03-17	2021-07-04	भक्तपुर
११५०	152313	रन्जन कुमार खरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-03-18	2021-07-20	काठमाडौं
११५१	155359	दयाराम खत्री	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-03-18	2029-06-08	काठमाडौं
११५२	147169	शिव प्रसाद गौतम	नायव सुवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-03-19	2023-06-11	स्याङ्जा
११५३	156797	लक्ष्मी प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2053-03-19	2028-03-09	झापा
११५४	152774	गोपाल प्रसाद बराल	नायव सुवा	वन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-03-20	2028-09-07	सिन्धुली
११५५	160101	केदार बहादुर कार्की	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2053-03-21	2025-04-29	सुनसरी
११५६	A0007	भानु भक्त पोखरेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सल्लाघारी, भक्तपुर	2064-10-01	2053-03-23	2027-07-19	ललितपुर
११५७	189171	तुलसी ओझा	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2053-03-23	2028-10-13	झापा
११५८	156882	दिल बहादुर भुजेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दमक, झापा	2064-10-01	2053-03-23	2028-12-10	झापा
११५९	109597	धर्मोन्नन्द भट्ट	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-03-24	2024-06-05	कञ्चनपुर
११६०	0170962	शंकर प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2053-03-24	2028-04-11	सर्लाही
११६१	188044	कुमार प्रसाद गौतम	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौडा	2064-10-01	2053-03-25	2024-01-25	सर्लाही
११६२	188995	कुमार प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2053-03-28	2027-11-17	भक्तपुर
११६३	154044	जानहरि पौडेल	नायव सुवा	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-03-31	2026-06-15	भक्तपुर
११६४	133462	धुव कुमार कार्की	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2064-10-01	2053-03-31	2029-03-15	भक्तपुर
११६५	120073	अग्नी कुमार न्यौपाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2053-04-01	2021-09-15	दाङ
११६६	172236	मणि बहादुर कोइराला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2053-04-01	2021-12-05	मोरङ
११६७	152530	सुर्य प्रकाश रिमाल क्षेत्री	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, बारा	2064-10-01	2053-04-01	2023-01-02	स्याङ्जा

११६८	102355	गुरु प्रसाद पौड्याल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	2064-10-01	2053-04-01	2024-02-11	कास्की
११६९	154197	मोहन प्रसाद धिताल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-04-01	2024-06-08	सप्तरी
११७०	203357	शिव कुमार राई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2064-10-01	2053-04-01	2025-01-27	झापा
११७१	163057	रुद्र बहादुर ओली	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-01	2025-06-21	कञ्चनपुर
११७२	179409	धर्मराज जोशी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-01	2026-07-18	कञ्चनपुर
११७३	147187	कृष्ण हरि आचार्य	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बाग्लुङ	2064-10-01	2053-04-01	2026-10-06	बाग्लुङ
११७४	170157	बलिराम यादव	नायव सुवा	सिराहा नगरपालिकाको कार्यालय, सिराहा	2064-10-01	2053-04-01	2026-10-18	सिराहा
११७५	145978	राम चन्द्र पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2064-10-01	2053-04-01	2027-07-27	कास्की
११७६	176710	प्रकाश बहादुर थापा	नायव सुवा	तरकारी जर्मप्लाज्म सम्बन्धन तथा तरकारी बीउ उत्पादन केन्द्र, डडे	2064-10-01	2053-04-01	2027-09-28	डडेल्धुरा
११७७	182473	धौल राम साकी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2064-10-01	2053-04-01	2027-10-08	कञ्चनपुर
११७८	141408	विष्णु पसाद पोखरेल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौँडा	2064-10-01	2053-04-01	2027-11-03	गुल्मी
११७९	172957	हंस राज भट्ट	नायव सुवा	क्षेत्रीय प्लाण्ट क्वारेन्टाइन कार्यालय, गड्डाचौकी, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-01	2029-04-04	कञ्चनपुर
११८०	173418	तारा दत्त भट्ट	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2064-10-01	2053-04-01	2029-08-07	बैतडी
११८१	187859	बिष्णु प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	कोटहीमाई गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-01	2031-08-15	कपिलबस्तु
११८२	163058	बाबुराम शर्मा	नायव सुवा	कृषि विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2053-04-01	2033-01-11	कपिलबस्तु
११८३	143437	टेक बहादुर घर्ती	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2064-10-01	2053-04-03	2025-02-12	गोरखा
११८४	146932	केशव प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-04-03	2027-11-26	काठमाडौँ
११८५	186337	ऋषी राम सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2064-10-01	2053-04-04	2027-09-01	पर्वत
११८६	176089	ठाकुर रञ्जन बराल	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2064-10-01	2053-04-06	2024-08-18	मोरङ
११८७	131802	हेम शर्मा पोखरेल	नायव सुवा	कृषि विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2053-04-06	2024-11-27	स्याङ्जा
११८८	179635	टिका राम अधिकारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-04-06	2029-02-02	चितवन
११८९	159771	जय बहादुर साउद	नायव सुवा	कृष्णपुर नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-08	2024-01-14	कञ्चनपुर
११९०	143312	श्याम कृष्ण लामिछाने	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-04-08	2027-05-26	काठमाडौँ
११९१	141987	चन्द्र बहादुर रोकाया	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा	2064-10-01	2053-04-08	2030-01-04	कैलाली
११९२	159518	कन्ह सिंह बिष्ट	नायव सुवा	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, (माटो, वीउ र बाली संरक्षण)हिरहरभवन, लल	2064-10-01	2053-04-09	2031-09-04	बैतडी
११९३	151943	इश्वरी प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लेखनाथ, कास्की	2064-10-01	2053-04-10	2021-02-27	तनहुँ
११९४	182280	थिर नाथ कँडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2064-10-01	2053-04-10	2022-03-10	बर्दिया
११९५	148987	देवी प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	विराटनगर महानगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2053-04-10	2025-07-08	मोरङ
११९६	159412	रविन्द्र भण्डारी	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौँ	2064-10-01	2053-04-10	2033-11-07	काठमाडौँ
११९७	184420	पुरुषोत्तम जोशी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बैतडी	2064-10-01	2053-04-11	2028-09-24	बैतडी
११९८	149989	हरिकृष्ण भण्डारी	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-04-12	2032-06-05	काठमाडौँ
११९९	A168868	सत्य नारायण हजदार	नायव सुवा	चौदण्डीगढी नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2064-10-01	2053-04-13	2023-05-06	उदयपुर
१२००	161982	रमेश कुमार पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-04-14	2018-10-02	ओखलढुंगा
१२०१	194177	सुजित कटवाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-04-14	2021-11-09	धनकुटा
१२०२	155677	लेख नाथ पंगेनी	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौँडा	2064-10-01	2053-04-14	2027-06-17	स्याङ्जा
१२०३	181247	गणेश पौडेल	नायव सुवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-14	2028-05-05	स्याङ्जा
१२०४	149267	शालिक राम खनाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-14	2028-05-19	गुल्मी
१२०५	128423	टिकाराम न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-15	2026-01-07	पाल्पा
१२०६	154729	हम नाथ गैरे	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2064-10-01	2053-04-15	2026-02-08	रुपन्देही
१२०७	173860	हरि प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-04-15	2028-08-25	ललितपुर
१२०८	145803	शोभाखर आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौँ	2064-10-01	2053-04-15	2031-06-14	पाल्पा
१२०९	161258	श्याम प्रसाद ओझा	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, डडेल्धुरा	2064-10-01	2053-04-16	2030-08-10	डडेल्धुरा
१२१०	156540	ऋषिराम भुसाल	नायव सुवा	कालिका नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-04-16	2030-11-22	चितवन
१२११	171994	कुल नाथ पोखरेल	नायव सुवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-04-17	2030-03-16	सर्लाही
१२१२	146389	रामबाबु पौडेल	नायव सुवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-04-18	2028-05-18	चितवन
१२१३	187634	ललित बहादुर घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2064-10-01	2053-04-21	2026-03-08	खोटाङ
१२१४	170828	राम हरि अर्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-21	2027-07-12	रुपन्देही
१२१५	141407	चुडामणी पुरी	नायव सुवा	धनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2053-04-21	2028-04-03	चितवन
१२१६	130932	ठानेश्वर सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-04-21	2028-09-12	चितवन

१२१७	143333	धनपति पाण्डे	नायव सूवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय,रुपन्देही	2064-10-01	2053-04-25	2024-05-13	स्याङ्जा
१२१८	103464	देवसिंह सामन्त	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-27	2021-08-03	दाचुला
१२१९	156883	गणेश बहादुर धानुक	नायव सूवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-04-31	2025-05-12	कञ्चनपुर
१२२०	170830	हीरा बहादुर गुरुङ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, प्युठान	2064-10-01	2053-04-32	2019-01-27	प्युठान
१२२१	92352	रविन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2053-05-01	2021-05-25	इलाम
१२२२	82072	रण बहादुर कठायत	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बझाङ	2064-10-01	2053-05-02	2020-02-15	बझाङ
१२२३	109951	देवानन्द गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2064-10-01	2053-05-02	2022-04-08	कैलाली
१२२४	152311	विश्व राम फुयाल	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-09	2024-11-24	काठमाण्डौ
१२२५	173096	नन्दराज भट्ट	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-09	2027-06-04	कञ्चनपुर
१२२६	106008	निर्मला पन्थी	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण घट्टेकुलो, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-14	2025-03-15	काठमाण्डौ
१२२७	161166	राजकुमार राई	नायव सूवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-05-14	2029-05-30	सुनसरी
१२२८	160700	शेर बहादुर कुवर	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2064-10-01	2053-05-24	2021-10-12	गुल्मी
१२२९	154116	केदार नाथ लामिछाने	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लेखनाथ कास्की	2064-10-01	2053-05-24	2022-12-07	कास्की
१२३०	137469	घनश्याम सुवेदी	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2053-05-24	2023-12-06	पाल्पा
१२३१	171995	केशव राज अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	2064-10-01	2053-05-24	2024-06-04	दाङ
१२३२	129905	शिव नारायण कापर	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2053-05-24	2027-09-05	सर्लाही
१२३३	149735	कविराज उपाध्याय	नायव सूवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-24	2028-02-17	जुम्ला
१२३४	149268	नारायण प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2064-10-01	2053-05-24	2028-09-10	रुपन्देही
१२३५	177704	नर बहादुर अर्याल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बूटवल	2064-10-01	2053-05-24	2029-04-12	रुपन्देही
१२३६	127559	यज्ञ बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-24	2030-03-07	दाङ
१२३७	158326	जय चन्द्र न्यौपाने	नायव सूवा	शिक्षा तालीम केन्द्र, सुर्खेत	2064-10-01	2053-05-24	2031-05-15	जुम्ला
१२३८	160029	तारा प्रसाद खनाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु	2064-10-01	2053-05-24	2032-07-17	गुल्मी
१२३९	156416	सुदर्शन पौडेल	नायव सूवा	नापी कार्यालय, खैरहनी चितवन	2064-10-01	2053-05-24	2033-02-24	चितवन
१२४०	161412	चिन्त बहादुर पुन मगर	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2064-10-01	2053-05-27	2029-05-02	प्युठान
१२४१	149790	मधुसूदन नेपाल	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-05-28	2018-07-15	रुपन्देही
१२४२	186333	सन्त कुमार चौधरी	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय,रुपन्देही	2064-10-01	2053-05-28	2023-05-10	रुपन्देही
१२४३	152717	सुरेन्द्र खड्का	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-05-28	2027-09-01	सुनसरी
१२४४	175379	राज कुमार घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-05-28	2030-08-27	पाल्पा
१२४५	161413	लेटर बहादुर अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लमही, दाङ	2064-10-01	2053-05-30	2025-03-18	दाङ
१२४६	151557	सतानन्द उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, जुम्ला	2064-10-01	2053-05-30	2030-08-15	जुम्ला
१२४७	105228	ईश्वर कुमार सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2064-10-01	2053-06-01	2024-04-31	इलाम
१२४८	106102	दामोदर पाण्डे	नायव सूवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2053-06-01	2024-08-05	दाङ
१२४९	185502	कृष्ण बहादुर थापा	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2053-06-01	2032-07-24	बाँके
१२५०	159162	राजेश कुमार गुप्ता	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2064-10-01	2053-06-04	2025-01-10	दाङ
१२५१	176988	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चनौलीबजार, चितवन	2064-10-01	2053-06-07	2029-04-15	चितवन
१२५२	161989	दुर्गा कुमारी बुढाथोकी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2053-06-07	2032-04-11	दाङ
१२५३	171668	राधा कृष्ण कोइराला	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-06-10	2026-12-12	उदयपुर
१२५४	158959	धर्मराज पण्डित	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, वालिङ, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-06-14	2019-11-07	कास्की
१२५५	151814	हेम कुमार बस्नेत	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सुर्खेत	2064-10-01	2053-06-14	2027-01-28	उदयपुर
१२५६	166819	लाल प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-06-15	2018-10-01	स्याङ्जा
१२५७	146846	जान बहादुर बोगटी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-06-15	2024-09-25	चितवन
१२५८	122788	सुजना पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2053-06-15	2026-06-15	रुपन्देही
१२५९	74344	राम एकवाल यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2064-10-01	2053-06-23	2017-12-04	महोत्तरी
१२६०	184174	टिकाराम न्यौपाने	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय,रुपन्देही	2064-10-01	2053-06-23	2023-06-03	रुपन्देही
१२६१	120465	शोभाखर पोखरेल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-06-29	2025-11-04	कपिलबस्तु
१२६२	183654	उद्धव नारायण श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2064-10-01	2053-07-16	2023-10-07	सर्लाही
१२६३	117237	माधव प्रसाद लुइटेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2064-10-01	2053-08-02	2025-01-17	धादिङ
१२६४	159938	तोया नाथ तिमिल्सिना	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2064-10-01	2053-08-23	2031-10-22	मोरङ
१२६५	182486	राम कृष्ण पाण्डे	नायव सूवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-09-05	2026-02-20	चितवन

१२६६	117601	भाष्कर दुगाना	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2053-09-10	2025-02-21	भक्तपुर
१२६७	121279	राज कुमार पोखरेल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2064-10-01	2053-09-11	2023-09-15	सुनसरी
१२६८	175689	सुशिल भण्डारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2064-10-01	2053-09-12	2030-02-09	धनकुटा
१२६९	162051	दुर्गा प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, पर्वत, कश्मा	2064-10-01	2053-09-15	2031-06-15	पर्वत
१२७०	147071	कपिल मणि पोखरेल	नायव सुवा	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुनसरी	2064-10-01	2053-09-18	2026-02-09	सुनसरी
१२७१	134376	मुक्ति प्रसाद बसेल	नायव सुवा	हृप्सेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2064-10-01	2053-09-18	2026-10-12	नवलपरासी
१२७२	156013	नगेन्द्र प्रसाद तिमिना	नायव सुवा	उत्तरीबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2053-09-18	2029-07-07	मोरङ
१२७३	159561	निर्मला घिमिरे सुवेदी	नायव सुवा	आयुर्वेद विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-09-18	2031-08-26	भक्तपुर
१२७४	145063	तिला भट्टराई खनाल	नायव सुवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2053-09-19	2022-03-08	काठमाडौं
१२७५	143278	सोम नाथ खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-09-21	2028-09-10	झापा
१२७६	163707	चुडामणी खनाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-09-21	2029-11-07	मोरङ
१२७७	153511	रमेश गुरागाई	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2064-10-01	2053-09-22	2029-07-04	मोरङ
१२७८	102930	शेखरनाथ दहाल	नायव सुवा	राष्ट्रिय जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काठमाडौं	2064-10-01	2053-09-23	2022-03-15	मोरङ
१२७९	168122	नवराज शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2064-10-01	2053-09-23	2029-01-15	बाग्लुङ
१२८०	149818	लक्ष्मी पौडेल	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-09-24	2029-04-10	कास्की
१२८१	181184	राजेन्द्र प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	घरपझोड गाँउपालिकाको कार्यालय, मुस्ताङ	2064-10-01	2053-09-24	2033-08-03	कास्की
१२८२	158257	अम्बिका प्रसाद गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, वालिङ, स्याङ्जा	2064-10-01	2053-10-02	2028-03-06	स्याङ्जा
१२८३	149486	मनी बहादुर गुरुङ	नायव सुवा	सरुमारानी गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2064-10-01	2053-10-07	2024-07-08	दाङ
१२८४	141434	मोहन प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2053-10-07	2028-12-18	कास्की
१२८५	159951	बाल कृष्ण आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2064-10-01	2053-10-08	2034-02-23	रुपन्देही
१२८६	148999	गोपाल ढकाल	नायव सुवा	कावासोती नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2064-10-01	2053-10-10	2021-11-06	नवलपरासी
१२८७	0172308	वलदेव वस्नेत	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2053-10-13	2024-02-25	दाङ
१२८८	143393	कासी राज पराजुली	नायव सुवा	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	2064-10-01	2053-10-15	2032-01-03	खोटाङ
१२८९	174482	तिलक राम पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	2064-10-01	2053-10-17	2027-02-08	रुपन्देही
१२९०	147198	ढक बहादुर डागी	नायव सुवा	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2064-10-01	2053-10-20	2026-05-28	दाङ
१२९१	154063	गणेश प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-10-21	2030-06-10	सुर्खेत
१२९२	182429	केशर बहादुर डागी	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2053-10-23	2027-08-03	सुर्खेत
१२९३	155225	भोलानाथ भण्डारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-10-26	2026-12-09	स्याङ्जा
१२९४	152769	नारायण देव गिरी	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2064-10-01	2053-10-28	2028-03-17	सुर्खेत
१२९५	147369	धन कृष्ण पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-10-29	2025-09-09	सुर्खेत
१२९६	115738	कृष्ण प्रसाद गौतम	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2064-10-01	2053-11-02	2019-09-28	बाँके
१२९७	142086	योगेन्द्र प्रसाद साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2064-10-01	2053-11-02	2024-06-18	सर्लाही
१२९८	183248	रामदत्त चौलागाई	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कल	2064-10-01	2053-11-02	2025-07-07	जुम्ला
१२९९	125532	केदार पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2064-10-01	2053-11-05	2025-05-15	झापा
१३००	171148	माधव प्रसाद जोशी	बरिष्ठ अध्येयगमन सहायक	अध्येयगमन कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2064-10-01	2053-11-05	2027-10-01	कञ्चनपुर
१३०१	103985	पुरुषोत्तम पोखरेल	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2064-10-01	2053-11-06	2020-06-25	भक्तपुर
१३०२	103972	राम लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	2064-10-01	2053-11-06	2023-06-15	काठमाडौं
१३०३	111338	प्रेमराज निरौला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-11-06	2024-07-30	भक्तपुर
१३०४	163789	कुमार धर भट्ट	नायव सुवा	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-11-06	2030-02-07	कञ्चनपुर
१३०५	159619	शिव राज भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2053-11-08	2029-11-06	कञ्चनपुर
१३०६	155710	प्रद्युम्न कुमार खड्का	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2053-11-13	2029-04-13	चितवन
१३०७	141624	कमल भुजेल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, भक्तपुर	2064-10-01	2053-11-14	2018-10-25	काठमाडौं
१३०८	159564	गोविन्द पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2064-10-01	2053-11-16	2025-03-29	सुनसरी
१३०९	152199	दुर्गा प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2064-10-01	2053-11-22	2032-09-17	सुर्खेत
१३१०	149773	कुमद कुमार ढुंगेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2064-10-01	2053-12-04	2022-07-13	महोत्तरी
१३११	155732	रुपलाल देवकोटा	नायव सुवा	उष्ण प्रदेशीय बागवानी केन्द्र, नवलपुर सर्लाही	2064-10-01	2053-12-04	2023-05-05	सर्लाही
१३१२	154791	देव प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ललितपुर	2064-10-01	2053-12-04	2032-04-06	ललितपुर
१३१३	163848	शेर बहादुर खड्का	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2064-10-01	2053-12-09	2025-04-05	गुल्मी
१३१४	159723	डिल्ली राज भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2064-10-01	2053-12-10	2027-03-22	बैतडी

१३१५	144664	बागेश्वर दत्त ओझा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	2064-10-01	2053-12-14	2028-04-15	डडेल्धुरा
१३१६	143087	धर्म राज भण्डारी	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, धनगढी	2064-10-01	2053-12-15	2023-03-05	कैलाली
१३१७	161869	प्रकाश आचार्य	नायव सूवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-12-15	2031-12-09	मकवानपुर
१३१८	160801	शिवराम बोहरा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2064-10-01	2053-12-15	2033-04-29	मकवानपुर
१३१९	A143523	विष्णु वहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2053-12-18	2021-09-03	कपिलबस्तु
१३२०	145802	मनहरि खत्री	नायव सूवा	राष्ट्रिय पशु आहार तथा लाइभस्टक गृण व्यवस्थापन प्रयोगशाला, ल	2064-10-01	2053-12-18	2023-02-12	काठमाडौं
१३२१	114487	राधाकृष्ण फुयाल	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौडा	2064-10-01	2053-12-18	2023-06-03	काठमाडौं
१३२२	159524	गोपाल प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-12-18	2024-01-15	नवलपरासी
१३२३	146487	हेम कुमार तिमिल्सिना	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, काठमा	2064-10-01	2053-12-18	2025-02-08	इलाम
१३२४	169276	रामेश्वर कडुकेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2053-12-18	2025-10-15	काठमाडौं
१३२५	171290	चुन नारायण श्रेष्ठ	नायव सूवा	कैलाश गाउँपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2064-10-01	2053-12-18	2026-06-04	मकवानपुर
१३२६	146827	एक नारायण अर्याल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग काठमाडौं	2064-10-01	2053-12-18	2028-04-03	स्याङ्जा
१३२७	166598	श्रीकान्त न्यौपाने	नायव सूवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, तनहुँ, दमौली	2064-10-01	2053-12-18	2030-03-22	तनहुँ
१३२८	0170307	शुभ राज गिरी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2064-10-01	2053-12-18	2035-01-15	काठमाडौं
१३२९	89203	बद्री प्रसाद चालिसे	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धादिङ	2064-10-01	2053-12-19	2021-01-18	धादिङ
१३३०	A143335	शारदा शर्मा पौडेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2064-10-01	2053-12-19	2021-05-08	काठमाडौं
१३३१	151954	नविन कुमार निरौला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2064-10-01	2053-12-19	2027-06-27	सर्लाही
१३३२	182090	दिनेश पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2064-10-01	2053-12-19	2028-05-15	सुनसरी
१३३३	187728	उमेश राज मिश्र	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौडा	2064-10-01	2053-12-19	2032-04-23	मकवानपुर
१३३४	155340	दिनेश नेउपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2053-12-20	2026-08-10	झापा
१३३५	170781	अंगूर कुमार सिग्देल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2053-12-20	2027-06-04	बारा
१३३६	149084	हरिशचन्द्र ढकाल	नायव सूवा	जलउत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन विभाग, ललितपुर	2064-10-01	2053-12-24	2026-01-06	चितवन
१३३७	141734	गोविन्द प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2053-12-28	2027-05-15	पर्बत
१३३८	182602	टेक नाथ घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2054-01-10	2024-03-28	मोरङ
१३३९	187721	जीव नाथ पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, वालिङ, स्याङ्जा	2064-10-01	2054-01-10	2027-06-16	स्याङ्जा
१३४०	144662	राम प्रसाद नेपाल	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-01-11	2024-04-25	पाल्पा
१३४१	150462	पुष्प राज अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2054-01-13	2028-01-06	सुनसरी
१३४२	172007	राम बहादुर राई	नायव सूवा	नापी कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2054-01-16	2025-08-20	काठमाडौं
१३४३	0153389	राम चन्द्र ढकाल	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2064-10-01	2054-01-16	2029-06-12	स्याङ्जा
१३४४	145045	देवी कुमारी पराजुली घिमिरे	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-01-16	2030-09-07	भक्तपुर
१३४५	145702	जगत बहादुर कटुवाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-01-16	2032-11-15	काठमाडौं
१३४६	145959	गोविन्द प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2064-10-01	2054-01-17	2019-02-27	ललितपुर
१३४७	156941	दिनेश कुमार भण्डारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2054-01-22	2023-04-02	धनुषा
१३४८	146662	टिका कृष्ण काफ्ले	नायव सूवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-10-01	2054-01-22	2028-05-16	धनुषा
१३४९	167093	रमेश वहादुर कुँवर	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2054-01-22	2029-04-11	चितवन
१३५०	161561	मनोज कुमार निरौला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2064-10-01	2054-01-23	2021-01-10	काठमाडौं
१३५१	143249	विदुर प्रसाद फुयाल	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2054-01-23	2025-08-20	काठमाडौं
१३५२	143266	कृष्ण प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2064-10-01	2054-01-23	2028-06-15	ओखलढुंगा
१३५३	143261	माधव प्रसाद लम्साल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2054-01-23	2028-10-28	नवलपरासी
१३५४	A143255	टेक नाथ ज्वाली	नायव सूवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-01-23	2032-01-05	नवलपरासी
१३५५	143259	राज कुमार घिमिरे	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2064-10-01	2054-01-24	2028-11-20	भक्तपुर
१३५६	126802	शिव कुमार रेग्मी	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-02-01	2025-10-04	काठमाडौं
१३५७	143258	राम हरि खड्का	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2054-02-06	2027-03-16	ललितपुर
१३५८	155721	चक्रदेव भट्ट	नायव सूवा	शुक्रापाटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2054-02-12	2029-01-10	कञ्चनपुर
१३५९	110887	मोहन देव अवस्थी	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	2064-10-01	2054-02-17	2026-03-26	कैलाली
१३६०	150756	केशव कुमार पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2064-10-01	2054-02-17	2026-04-11	भक्तपुर
१३६१	124309	सोमनाथ आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2054-02-20	2025-04-05	कास्की
१३६२	180444	राम प्रसाद तिवारी	नायव सूवा	रुपा गाउँपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2054-02-26	2022-12-15	कास्की
१३६३	170731	ईश्वर आचार्य	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2054-03-06	2032-06-15	सुनसरी

१३६४	176031	राम राज न्यौपाने	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, तनहूँ	2064-10-01	2054-03-22	2029-10-12	काठमाडौं
१३६५	106377	मोहन सिंह कठायत	नायव सूवा	शिखर नगरपालिकाको कार्यालय, डोटी	2064-10-01	2054-03-29	2024-03-07	डोटी
१३६६	103510	इन्दिरा पराजुली	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2064-10-01	2054-04-06	2022-01-12	काठमाडौं
१३६७	151084	गुरु प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-10-01	2054-04-07	2030-04-15	रामेछाप
१३६८	128955	नारायण मणी खनाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-04-15	2020-11-15	पाल्पा
१३६९	159748	पोष राज पोखरेल	नायव सूवा	क्षेत्रीय खाद्य प्रवीधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, विराटनगर	2064-10-01	2054-04-19	2026-01-18	सुनसरी
१३७०	153675	पशुपति प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2064-10-01	2054-05-01	2019-02-23	पाल्पा
१३७१	180992	मञ्जु कुमारी पौड्याल भण्डारी	नायव सूवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2064-10-01	2054-05-01	2029-08-14	रुपन्देही
१३७२	102871	गोपाल प्रसाद प्रसाई	नायव सूवा	अर्जुनधारा नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2054-05-22	2022-11-10	झापा
१३७३	153286	दामोदर सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रामेछाप	2064-10-01	2054-07-01	2032-11-08	रामेछाप
१३७४	122419	विनोद कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2054-07-10	2022-08-03	मोरङ
१३७५	134071	विमला घिमिरे पौड्याल	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2064-10-01	2054-08-13	2026-12-10	काठमाडौं
१३७६	129620	हरी प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, गोटीखेल, ललितपुर	2064-10-01	2054-08-20	2029-08-10	ताप्लेजुङ
१३७७	120631	महेश्वर प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	2064-10-01	2054-08-24	2017-10-22	सुनसरी
१३७८	114109	बेदनिधि बराल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2054-08-30	2022-10-22	सर्लाही
१३७९	A160557	पार्थ कृष्ण पोखरेल	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, झापा	2064-10-01	2054-09-01	2022-08-02	झापा
१३८०	145948	नारायण प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मनाङ	2064-10-01	2054-09-16	2023-09-18	कास्की
१३८१	157835	इन्द्र प्रसाद खनाल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, तनहूँ	2064-10-01	2054-09-16	2026-11-01	तनहूँ
१३८२	150053	हरिकृष्ण आचार्य	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2064-10-01	2054-09-21	2026-10-17	कास्की
१३८३	146542	गोपाल प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2054-09-21	2028-03-06	मोरङ
१३८४	168591	गिरीजा प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2064-10-01	2054-09-23	2030-01-14	मोरङ
१३८५	123692	पदम राज भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2064-10-01	2054-09-24	2020-02-03	कञ्चनपुर
१३८६	148930	गंगाधर सिग्देल	नायव सूवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, वदिया	2064-10-01	2054-09-24	2028-01-01	बर्दिया
१३८७	87168	नन्द बहादुर बी.सी.	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2064-10-01	2054-09-25	2019-12-29	सुर्खेत
१३८८	170510	देवेन्द्र गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2064-10-01	2054-09-27	2032-11-20	नवलपरासी
१३८९	154409	टंक बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दमक झापा	2064-10-01	2054-09-28	2030-10-03	सुनसरी
१३९०	162135	दिपक मजगैया	नायव सूवा	लमही नगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2064-10-01	2055-10-03	2020-07-08	दाङ
१३९१	180833	हरि प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	कमल गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2064-10-01	2055-10-05	2026-12-29	झापा
१३९२	136071	देव नारायण प्रसाद चौधरी	नायव सूवा	कोल्हवी नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2064-10-01	2063-02-24	2025-06-15	बारा
१३९३	115928	जीव नाथ आचार्य	नायव सूवा	शिक्षा मन्त्रालय (पूल), काठमाण्डौ	2064-11-29	2043-06-13	2018-08-08	मोरङ
१३९४	146310	रेवत बहादुर प्रधान	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, भोजपुर	2064-11-29	2053-03-21	2024-06-27	भोजपुर
१३९५	143263	दान बहादुर कुँवर	नायव सूवा	जलश्रोत तथा सिंचाइ विभाग ललितपुर	2064-11-30	2054-01-23	2028-02-10	गुल्मी
१३९६	99329	ढाल बहादुर कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2064-12-01	2038-09-06	2019-05-04	रामेछाप
१३९७	99408	केशव प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	केन्द्रिय धनादेश कार्यालय, काठमाडौं	2064-12-03	2046-05-01	2017-12-12	सुनसरी
१३९८	92142	दिलाराम भट्ट	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, बैतडी	2064-12-03	2047-08-12	2021-06-14	बैतडी
१३९९	161886	राधेश्याम लामिछाने	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	2064-12-03	2053-12-21	2030-07-16	मकवानपुर
१४००	A113326	तारणी न्यौपाने	नायव सूवा	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	2064-12-04	2043-09-23	2020-04-16	मोरङ
१४०१	116272	लक्ष्मण अर्याल	नायव सूवा	नारफु गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2064-12-04	2052-10-06	2018-04-14	अर्घाखाँची
१४०२	150784	हरी प्रसाद दहाल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-12-04	2053-02-08	2023-07-22	भक्तपुर
१४०३	186633	विनोद प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2064-12-04	2053-03-24	2025-05-04	भक्तपुर
१४०४	101098	कृष्ण राज भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला निवोधन कार्यालय, भक्तपुर	2064-12-07	2043-05-01	2018-08-25	भक्तपुर
१४०५	117073	मोहन देउबन्जार	नायव सूवा	सूर्यविनायक नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2064-12-07	2044-08-21	2025-06-15	भक्तपुर
१४०६	188189	पशु राम न्यौपाने	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बाग्मती	2064-12-07	2053-06-02	2027-05-25	कालिकोट
१४०७	149530	जय बहादुर खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2064-12-07	2053-12-17	2028-02-04	डोटी
१४०८	176305	रमा नाथ आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2064-12-14	2053-03-04	2026-03-24	कास्की
१४०९	114339	गोविन्द प्रसाद लेखक	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बैतडी	2064-12-18	2040-02-22	2019-02-14	बैतडी
१४१०	104364	क्षेत्र बहादुर रस्कोटी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2064-12-18	2043-07-13	2021-06-15	उदयपुर
१४११	128291	प्रेम कुमार पोखरेल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा ब्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ ।	2064-12-19	2047-03-21	2025-08-02	सप्तरी

१४१२	163709	दिव्य राज ढकाल	नायव सूवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय वन तालिम केन्द्र विराटनगर, मोरङ	2064-12-20	2053-03-13	2019-08-12	मोरङ
१४१३	146031	गगन बहादुर ऐडी	नायव सूवा	छाबिसपाथिभेरा गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2065-03-20	2055-10-24	2028-02-02	बझाङ
१४१४	163381	केशर बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2065-04-01		2019-12-20	रोल्पा
१४१५	79405	विजय लक्ष्मी कुमार पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, धनुषा	2065-04-01	2037-08-08	2018-10-09	महोत्तरी
१४१६	176121	कुल बहादुर खड्का	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2065-04-01	2039-03-27	2018-11-18	तनहुँ
१४१७	131534	प्रेम बहादुर बोहरा	नायव सूवा	मध्य पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय वन तालिम केन्द्र, सुर्खेत	2065-04-01	2040-10-02	2021-10-15	सुर्खेत
१४१८	109228	ठाकुर प्रसाद चौधरी	नायव सूवा	नापी कार्यालय, बर्दिया	2065-04-01	2041-03-28	2018-08-16	बर्दिया
१४१९	101571	श्याम बहादुर थिङ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, वर्दिवास महोत्तरी	2065-04-01	2041-05-26	2018-05-26	महोत्तरी
१४२०	092856	अनन्त राज सत्याल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2065-04-01	2042-08-07	2018-09-15	काभ्रेपलाञ्चोक
१४२१	102309	बिनय कुमार कर्ण	नायव सूवा	पिपरा गाँउपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2065-04-01	2042-08-07	2022-05-13	महोत्तरी
१४२२	107953	भरत मणी शर्मा	नायव सूवा	गढवा गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2065-04-01	2043-08-18	2021-12-18	दाङ
१४२३	193114	गजाधर जोशी	नायव सूवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2065-04-01	2043-09-08	2019-06-23	दाङ्गुला
१४२४	134572	भिम वहादुर खत्री	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2065-04-01	2045-11-08	2022-01-05	सुनसरी
१४२५	117775	बुद्धि सागर सुवेदी	नायव सूवा	वाणगा गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2065-04-01	2046-03-21	2026-03-21	कपिलबस्तु
१४२६	118175	उमा श्रेष्ठ	नायव सूवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2065-04-01	2051-12-07	2026-06-12	झापा
१४२७	90642	रञ्जना श्रेष्ठ कार्की	नायव सूवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, ललितपुर-२	2065-04-01	2052-01-18	2018-06-10	ललितपुर
१४२८	A97278	किशनसिंह रेखोला	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दाङ्गुला	2065-04-01	2053-01-18	2018-03-20	कञ्चनपुर
१४२९	203504	रामहरी कडेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-04-01	2053-02-08	2029-03-10	काठमाडौं
१४३०	172374	रामेश्वर निरौला	नायव सूवा	पर्यटन विभाग, काठमाडौं	2065-04-01	2053-03-11	2026-11-03	काठमाडौं
१४३१	190767	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	अन्नपूर्ण गाँउपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, कास्की	2065-04-01	2053-03-20	2030-02-07	कास्की
१४३२	188028	हिकमत सिँ भण्डारी	नायव सूवा	सूचना केन्द्र, नेपालगञ्ज, बाँके	2065-04-01	2053-04-06	2026-04-25	कञ्चनपुर
१४३३	130405	भेष राज कोइराला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	2065-04-01	2053-04-28	2024-02-15	सुनसरी
१४३४	174620	टिका प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	2065-04-01	2053-09-24	2028-05-31	धनकुटा
१४३५	181411	नरेन्द्र बहादुर के.सी.	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2065-04-01	2053-10-17	2020-11-15	बाग्लुङ
१४३६	154005	अविनन्द चौलागाईं	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, जुम्ला	2065-04-01	2053-11-02	2024-01-10	जुम्ला
१४३७	121287	वीरेन्द्र बहादुर कार्की	नायव सूवा	कोशीटप्पु वन्यजन्तु आरक्ष कार्यालय, सुनसरी	2065-04-01	2054-06-08	2023-12-24	उदयपुर
१४३८	122420	इश्वरनन्द पौड्याल	नायव सूवा	क्षेत्रीय विउ विज्ञान प्रयोगशाला, झुम्ला, सुनसरी	2065-04-01	2054-08-27	2020-03-05	झापा
१४३९	167070	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञान केन्द्र, धनकुटा	2065-04-01	2054-08-29	2029-07-13	झापा
१४४०	149144	बुद्धी बहादुर पौडेल क्षेत्री	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, कपिलबस्तु (कपिलबस्तु)	2065-04-01	2054-09-23	2032-04-18	रुपन्देही
१४४१	146266	विष्णु माया ढकाल	नायव सूवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2065-04-01	2054-09-28	2024-11-24	चितवन
१४४२	147657	चन्द्र बहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2065-04-01	2054-09-28	2028-03-21	मोरङ
१४४३	170356	मनोज कुमार पराजुली	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, चितवन	2065-04-01	2054-09-28	2029-02-29	चितवन
१४४४	149076	चिरन्जिबी न्यौपाने	नायव सूवा	श्रम कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2065-04-01	2054-10-01	2019-09-20	मकवानपुर
१४४५	162284	मञ्जु आचार्य खनाल	नायव सूवा	शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र, सानो ठिमी, भक्तपुर	2065-04-01	2054-10-01	2025-07-10	काठमाडौं
१४४६	160947	दुर्गा प्रसाद बराल	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	2065-04-01	2054-10-01	2025-11-12	सिन्धुली
१४४७	151205	विष्णु प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-01	2026-09-25	मकवानपुर
१४४८	152446	रघुनाथ अधिकारी	नायव सूवा	शिक्षा मन्त्रालय (पूल), काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-01	2028-09-15	चितवन
१४४९	160181	सुन्दरी आचार्य	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2065-04-01	2054-10-01	2029-10-05	रुपन्देही
१४५०	151227	शेख इजहारुल हक	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रपुर, रौतहट	2065-04-01	2054-10-01	2030-03-02	रौतहट
१४५१	161028	राम चन्द्र सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2065-04-01	2054-10-01	2031-09-02	मकवानपुर
१४५२	150739	दिपक राज मिश्र	नायव सूवा	मनहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2065-04-01	2054-10-01	2033-01-17	मकवानपुर
१४५३	173316	भाष्कर दत्त न्यौपाने	नायव सूवा	बाली विकास तथा कृषि जैविक विविधता संरक्षण केन्द्र, हरिहरभवन,	2065-04-01	2054-10-01	2035-07-02	जुम्ला
१४५४	149409	भीम प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, चितवन	2065-04-01	2054-10-02	2020-05-02	चितवन
१४५५	145939	लक्ष्मी पौड्याल	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, सिराहा	2065-04-01	2054-10-02	2023-01-17	सुनसरी
१४५६	170663	यदुनाथ आचार्य	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-02	2033-05-07	काठमाडौं
१४५७	171658	ढक बहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2065-04-01	2054-10-06	2025-12-05	उदयपुर
१४५८	A166447	धुवराज सैजू	नायव सूवा	ललितपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2065-04-01	2054-10-06	2029-09-22	काठमाडौं
१४५९	173669	धुव थापा	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2065-04-01	2054-10-06	2030-02-12	काठमाडौं
१४६०	154298	सुमन पोखरेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती, दाङ	2065-04-01	2054-10-06	2030-09-07	दाङ

१४६१	168933	नवराज पराजुली	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, चाव	2065-04-01	2054-10-06	2031-05-09	ललितपुर
१४६२	146311	जनक प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मकवानपुर	2065-04-01	2054-10-07	2020-05-15	मकवानपुर
१४६३	162261	करुणाकर जोशी	नायव सूवा	धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2065-04-01	2054-10-07	2034-10-01	कैलाली
१४६४	155499	भूपेन्द्र ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2065-04-01	2054-10-08	2028-02-17	स्याङ्जा
१४६५	162361	गोर्खे बहादुर खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुकुमकोट, रुकुम	2065-04-01	2054-10-08	2030-10-14	बाँके
१४६६	168363	योगेन्द्र विक्रम शाह	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2065-04-01	2054-10-08	2032-09-21	कैलाली
१४६७	152324	शिव राज दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2065-04-01	2054-10-09	2026-10-27	सुनसरी
१४६८	163116	दान बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2065-04-01	2054-10-09	2030-07-23	जुम्ला
१४६९	186990	गायत्री रमण घिमिरे	नायव सूवा	धुलिखेल नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2065-04-01	2054-10-10	2029-07-01	काभ्रेपलाञ्चोक
१४७०	121739	तारा दत्त भट्ट	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, महाकाली, कन्चनपुर	2065-04-01	2054-10-14	2023-05-03	कन्चनपुर
१४७१	0160238	धर्म राज आचार्य	नायव सूवा	शिशु अस्पताल कास्की	2065-04-01	2054-10-14	2024-06-14	कास्की
१४७२	149760	पूर्ण प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-14	2026-09-16	सुर्खेत
१४७३	154353	विष्णु हरि ढुंगेल	नायव सूवा	सिँचाई विभाग, ललितपुर	2065-04-01	2054-10-15	2032-04-08	सर्लाही
१४७४	179848	लेख प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2065-04-01	2054-10-16	2033-04-05	मोरङ
१४७५	152998	राम प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, मोरङ	2065-04-01	2054-10-17	2022-09-22	सुनसरी
१४७६	154251	गोविन्द प्रसाद खतिवडा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2065-04-01	2054-10-17	2026-07-05	काठमाडौं
१४७७	154252	सुरेश कुमार राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2065-04-01	2054-10-17	2028-01-23	भोजपुर
१४७८	155562	गोविन्द राज शिवाकोटी	नायव सूवा	राष्ट्रपतिको कार्यालय, काठमाण्डौ	2065-04-01	2054-10-17	2029-08-15	सिन्धुली
१४७९	174428	रोशन कुमार गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2065-04-01	2054-10-20	2026-06-10	भक्तपुर
१४८०	151635	सुनन्द केशरी पोखरेल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	2065-04-01	2054-10-20	2030-09-15	मोरङ
१४८१	154131	इन्दु श्रेष्ठ	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-20	2033-04-28	नवलपरासी
१४८२	167121	गोविन्द आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, मोरङ	2065-04-01	2054-10-21	2031-12-02	खोटाङ
१४८३	170715	राजेन्द्र तिमसीना	नायव सूवा	औषधि व्यवस्था विभाग, विजुलीबजार, काठमाडौं	2065-04-01	2054-10-21	2033-09-20	सुनसरी
१४८४	153285	कृष्ण प्रसाद दहाल	नायव सूवा	जलश्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, दोलखा	2065-04-01	2054-10-24	2027-02-10	भक्तपुर
१४८५	151184	चन्डी राज पौडेल	नायव सूवा	दोरपाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2065-04-01	2054-10-26	2030-10-08	बाग्लुङ
१४८६	171129	छावी लाल भुसाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-04-01	2054-10-27	2021-03-26	पर्वत
१४८७	171352	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2065-04-01	2054-10-28	2027-03-15	स्याङ्जा
१४८८	150836	टंक प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला	2065-04-01	2054-11-03	2026-04-26	जुम्ला
१४८९	149293	इन्द्र कुमार गौतम	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दाङ	2065-04-01	2054-11-04	2019-06-10	दाङ
१४९०	109896	उदय राज पौड्याल	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-04-01	2054-11-06	2025-02-15	काठमाडौं
१४९१	192648	राजेश श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रसुवा	2065-04-01	2054-11-08	2021-11-03	काठमाडौं
१४९२	155513	षडानन्द काफ्ले	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2065-04-01	2054-11-10	2028-12-12	सर्लाही
१४९३	163333	कुल प्रसाद देवान	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2065-04-01	2054-11-18	2022-02-18	इलाम
१४९४	113437	रुकमिणि अधिकारी	नायव सूवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2065-04-01	2054-11-18	2022-03-12	सुनसरी
१४९५	152272	शिव प्रसाद गजुरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2065-04-01	2054-11-18	2024-01-29	नुवाकोट
१४९६	159341	सिताराम घिमिरे	नायव सूवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2065-04-01	2054-11-18	2025-05-10	काठमाडौं
१४९७	148910	माया देवी पौडेल	नायव सूवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2065-04-01	2054-11-18	2027-01-09	चितवन
१४९८	174228	इन्द्र प्रसाद सिवाकोटी	नायव सूवा	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, झापा	2065-04-01	2054-11-18	2028-08-04	झापा
१४९९	146751	रामजी राय यादव	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2065-04-01	2054-11-20	2024-02-01	सर्लाही
१५००	161046	थम् नारायण भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2065-04-01	2054-11-20	2028-01-15	काठमाडौं
१५०१	146789	कुमार प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2065-04-01	2054-11-25	2026-07-13	भक्तपुर
१५०२	170672	निर्मला कुमारी थपलिया पाण्डेय	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2065-04-01	2054-11-25	2032-03-29	काठमाडौं
१५०३	145869	केदार प्रसाद खनाल	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2065-04-01	2054-11-26	2019-09-19	काभ्रेपलाञ्चोक
१५०४	183083	कमल प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	मध्यविन्दु नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2065-04-01	2054-11-26	2028-01-05	नवलपरासी
१५०५	169598	मदन कृष्ण घिमिरे	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, ललितपुर	2065-04-01	2054-11-29	2029-06-08	ललितपुर
१५०६	145866	नरहरि पोखरेल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, का	2065-04-01	2054-12-02	2021-06-15	महोत्तरी
१५०७	170512	उमेश कुइकेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	2065-04-01	2054-12-03	2032-04-11	काठमाडौं
१५०८	173561	विष्णु प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	2065-04-01	2054-12-05	2028-01-17	स्याङ्जा
१५०९	122282	अच्युत प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	2065-04-01	2054-12-08	2027-01-19	भक्तपुर

१५१०	152696	लिला राज त्रिपाठी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2065-04-01	2054-12-13	2032-05-30	काभ्रेपलाञ्चोक
१५११	123745	मात्रिका हरी न्यौपाने	नायव सूवा	आबखैरेनी गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहूँ	2065-04-01	2054-12-14	2020-09-19	तनहूँ
१५१२	149839	हरिश चन्द्र घिमिरे	नायव सूवा	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय मध्यमाञ्चल, हेटौडा, मकवानपुर	2065-04-01	2054-12-20	2022-05-09	चितवन
१५१३	138031	राम मणी ढुंगाना	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2065-04-01	2054-12-21	2028-06-04	कास्की
१५१४	A153937	गुणराज श्रेष्ठ	नायव सूवा	कमल गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2065-04-01	2054-12-30	2028-11-28	झापा
१५१५	171830	सन्तोष जवाली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2065-04-01	2055-01-10	2034-12-15	अर्घाखाँची
१५१६	103966	भरत थापा	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2065-04-01	2055-01-12	2023-03-22	काभ्रेपलाञ्चोक
१५१७	131960	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौँ	2065-04-01	2055-01-20	2025-05-12	काठमाडौँ
१५१८	108699	भीम सिंह धामी	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2065-04-01	2055-01-30	2023-05-24	दाङ्ग
१५१९	112278	सानुकाजी गोसाईं	नायव सूवा	बाह्रबिसे नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2065-04-01	2055-02-06	2023-04-12	भक्तपुर
१५२०	100076	बाल हरि खनाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-04-01	2055-02-07	2021-03-10	काठमाडौँ
१५२१	104410	शिव प्रसाद चापागाईं	नायव सूवा	सडक विभाग पुल, ललितपुर	2065-04-01	2055-02-07	2022-10-28	धादिङ
१५२२	155278	तल्मी राम सुवेदी	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, दाङ	2065-04-01	2057-11-03	2026-11-26	दाङ
१५२३	109256	ऋषि कुमार निरौला	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सर्लाही	2065-04-01	2059-10-26	2017-11-06	सर्लाही
१५२४	147817	मदन भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अर्घाखाँची	2065-04-08	2054-05-02	2025-02-05	अर्घाखाँची
१५२५	139178	यज्ञ राज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2065-04-08	2055-10-18	2032-10-26	कपिलबस्तु
१५२६	151086	नैन बहादुर कार्की	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, कोहलपुर बाँके	2065-04-09	2059-03-03	2027-02-10	दैलेख
१५२७	150554	विष्णु प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, सुर्खेत	2065-04-10	2055-09-26	2032-01-30	कैलाली
१५२८	147649	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2065-04-14	2054-09-28	2026-09-02	झापा
१५२९	A152846	ओम बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सर्लाही	2065-04-17	2054-10-17	2029-11-29	सर्लाही
१५३०	169656	गोपाल बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2065-04-27	2054-10-08	2027-12-07	सर्लाही
१५३१	17011	टिका सिंह रावल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बैतडी	2065-04-30	2053-05-11	2022-08-05	कञ्चनपुर
१५३२	169783	लिला बहादुर बी.क.	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2065-05-02	2055-10-11	2032-06-08	सुनसरी
१५३३	175617	यम नाथ बराल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा, सिराहा	2065-05-02	2055-10-13	2030-08-23	मोरङ
१५३४	102347	गोम बहादुर राना	नायव सूवा	क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, दिपायल, डोटी	2065-05-04	2053-05-09	2019-10-08	डोटी
१५३५	123857	देवसिंह रावल	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कैलाली	2065-05-04	2054-04-20	2019-08-13	कैलाली
१५३६	167709	दल बहादुर मलासी	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, डोटी	2065-05-04	2054-10-06	2030-05-01	डोटी
१५३७	167762	शेषराज ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2065-05-05	2053-01-16	2027-05-03	सिन्धुली
१५३८	152928	सरला शर्मा	नायव सूवा	ऋण असुली न्यायाधिकरण, काठमाण्डौ	2065-05-05	2054-10-01	2033-02-26	काठमाडौँ
१५३९	161510	केशव प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2065-05-06	2054-10-09	2029-08-29	ओखलढुंगा
१५४०	161064	बासुदेव पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2065-05-09	2052-12-17	2021-12-13	दाङ
१५४१	155791	पदम राज ओझा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2065-05-10	2054-10-09	2032-05-10	डडेल्धुरा
१५४२	150510	राज कुमार पोखरेल	नायव सूवा	धुनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2065-05-25	2054-10-08	2035-01-02	काठमाडौँ
१५४३	A149558	नवराज घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2065-05-28	2057-06-01	2029-01-10	गुल्मी
१५४४	149335	कृष्ण प्रसाद शर्मा	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2065-05-31	2055-10-01	2029-06-11	काठमाडौँ
१५४५	167261	खिम बहादुर अधिकारी	नायव सूवा	रेसुङ नगरपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2065-05-31	2055-10-12	2029-02-29	गुल्मी
१५४६	160165	केशव प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, काठमाडौँ	2065-05-31	2055-11-08	2020-10-13	सिन्धुली
१५४७	169080	शिव लाल बन्जडे	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कपिलवस्तु	2065-06-01	2054-09-20	2030-05-27	अर्घाखाँची
१५४८	88703	लिला बल्लव पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	2065-06-02	2054-10-03	2019-08-23	नवलपरासी
१५४९	188622	देवेन्द्र राज पौडेल	नायव सूवा	जलश्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, ताप्लेजुङ	2065-06-09	2055-06-29	2022-04-05	ताप्लेजुङ
१५५०	150635	प्रदिप कुमार थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नवलपरासी	2065-06-16	2054-10-17	2027-05-10	चितवन
१५५१	152186	मृकती नाथ निरौला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2065-06-16	2055-09-25	2030-01-28	मकवानपुर
१५५२	185127	उदय नारायण सिग्देल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौँ	2065-07-01	2054-11-26	2028-03-06	भक्तपुर
१५५३	146275	विष्णु प्रसाद शर्मा ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाग्लुङ	2065-07-03	2053-02-28	2023-03-31	बाग्लुङ
१५५४	152502	कुमार न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2065-07-04	2055-09-18	2029-03-29	सुनसरी
१५५५	144670	जंगबीर सुनार	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाजुरा	2065-07-15	2056-11-20	2025-03-14	बाजुरा
१५५६	181978	राज कुमार अर्याल	नायव सूवा	सडक विभाग पुल, ललितपुर	2065-07-19	2054-10-02	2030-04-20	धादिङ
१५५७	106378	हेम राज अवस्थी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कैलाली	2065-08-01	2052-02-16	2022-02-10	कैलाली
१५५८	130500	कृष्ण राज अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तनहूँ	2065-08-02	2052-01-12	2020-08-03	कास्की

१५९९	162048	कविर कुमार कार्की	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2065-08-08	2052-01-03	2021-08-28	ललितपुर
१५६०	123481	शारदा कुमारी कार्की खड्का	नायव सूवा	राष्ट्रिय सतकेता केन्द्र, काठमाण्डौ	2065-08-08	2052-03-19	2024-09-01	काठमाडौं
१५६१	109155	युवराज बजिम्य	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2065-08-08	2052-09-04	2021-08-10	खोटाङ
१५६२	144823	कृष्ण राज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धनकुटा	2065-08-08	2053-04-03	2026-09-29	काठमाडौं
१५६३	147282	महेन्द्र बहादुर रावल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2065-08-08	2054-10-03	2032-11-08	जाजरकोट
१५६४	172981	प्रतिभा पौड्याल	नायव सूवा	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, पानीपोखरी, काठमाण्डौ	2065-08-09	2054-09-28	2029-09-14	स्याङ्जा
१५६५	147014	कोशल किशोर झा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2065-08-09	2054-11-14	2028-09-05	रौतहट
१५६६	114812	टिकाराम सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2065-08-12	2055-08-01	2023-04-15	स्याङ्जा
१५६७	106318	धन प्रसाद चौलागाईं	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2065-08-14	2055-03-32	2020-07-22	दोलखा
१५६८	171766	तीर्थे राज घिमिरे	नायव सूवा	शैलुङ्ग गाँउपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2065-08-14	2055-09-13	2032-05-25	मकवानपुर
१५६९	129555	ठाकुर प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2065-08-16	2044-12-03	2022-11-15	काठमाडौं
१५७०	0150384	भानुभक्त रेग्मी	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2065-09-01	2055-10-17	2021-11-13	स्याङ्जा
१५७१	150854	कुमार खत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	2065-09-21	2054-10-01	2029-07-27	दाङ
१५७२	157818	नरेश कुमार तिवारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मेहलकुना, सुर्खेत	2065-09-28	2055-09-28	2034-02-15	सुर्खेत
१५७३	176828	हरि बहादुर खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चरिकोट, दोलखा	2065-10-01	2048-12-13	2018-10-22	रामेछाप
१५७४	119723	चुडामणी खनाल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी सुनसरी	2065-10-01	2052-02-30	2023-04-25	सुनसरी
१५७५	A175392	हेम प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2065-10-01	2052-05-02	2020-05-29	खोटाङ
१५७६	102136	देवराज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2065-10-01	2052-05-07	2019-11-09	सप्तरी
१५७७	152877	कपिल राज गौतम	नायव सूवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, पाल्पा	2065-10-01	2053-02-11	2027-08-05	अर्घाखाँची
१५७८	150250	ईन्द्र प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2065-10-01	2053-02-32	2024-04-14	सुनसरी
१५७९	168984	तोर्ण बहादुर कटवाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-10-01	2054-11-20	2029-09-07	झापा
१५८०	116499	लक्ष्मी देवकोटा	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, चितवन	2065-10-01	2055-02-28	2022-05-15	चितवन
१५८१	115157	रमा कान्त चौधरी	नायव सूवा	ईटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2065-10-01	2055-03-08	2020-07-09	सुनसरी
१५८२	106303	राम स्वार्थ महत्तो	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2065-10-01	2055-03-10	2025-07-21	सलोही
१५८३	0183536	अर्जुन पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, झापा	2065-10-01	2055-03-19	2022-08-10	झापा
१५८४	126272	डिक वहादुर कटवाल	नायव सूवा	ग्रामथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2065-10-01	2055-03-28	2022-06-27	मोरङ
१५८५	137850	मन कुमारी श्रेष्ठ	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2065-10-01	2055-03-31	2031-01-15	काठमाडौं
१५८६	129719	प्रताप चन्द ठकुरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कञ्चनपुर	2065-10-01	2055-04-13	2025-03-15	बैतडी
१५८७	172743	राम ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2065-10-01	2055-05-18	2026-10-12	सुनसरी
१५८८	171769	भानु भक्त गुरागाईं	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2065-10-01	2055-05-18	2030-02-20	मोरङ
१५८९	160265	चुडामणि निरौला	नायव सूवा	बित्तोमोड नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2065-10-01	2055-05-18	2030-09-18	झापा
१५९०	161364	चिरञ्जिवी लामिछाने	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2065-10-01	2055-05-21	2031-03-08	इलाम
१५९१	187850	सुबास प्रसाद निरौला	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2065-10-01	2055-05-21	2033-08-17	काठमाडौं
१५९२	173199	प्रमिला पौडेल भण्डारी	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, इलाम	2065-10-01	2055-06-06	2027-07-01	इलाम
१५९३	170775	भव कृष्ण न्यौपाने	नायव सूवा	झापा गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2065-10-01	2055-06-23	2019-10-10	झापा
१५९४	115402	केशव राज घिमिरे	नायव सूवा	भरतपुर अस्पताल, चितवन	2065-10-01	2055-06-26	2018-08-28	चितवन
१५९५	104400	राजेश्वर यादव	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिरहा	2065-10-01	2055-06-26	2022-10-04	सिरहा
१५९६	167750	सावित्री शर्मा पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सुर्खेत	2065-10-20	2051-12-20	2023-10-23	अर्घाखाँची
१५९७	174123	चेत प्रसाद अगाई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	2065-10-27		2032-02-21	गोरखा
१५९८	172705	गजेन्द्र बहादुर रोकाया	नायव सूवा	क्षेत्रिय प्रशासन कार्यालय, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्र, दिपायल, डोटी	2065-11-01	2057-05-28	2031-03-01	बझाङ
१५९९	89641	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, उदयपुर	2065-11-06		2019-08-26	सुनसरी
१६००	192611	हेमन्ता अर्याल भट्टराई	नायव सूवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2065-11-06		2041-01-05	काठमाडौं
१६०१	190836	गंगा पौडेल	नायव सूवा	राष्ट्रिय टुमा सेन्टर काठमाडौं	2065-11-06		2044-03-29	पर्वत
१६०२	178830	केशवराज अर्याल	नायव सूवा	सेनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2065-11-06	2061-05-06	2032-10-29	रुपन्देही
१६०३	143459	टंक बहादुर डोगी	नायव सूवा	खाँदवारी नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2065-11-07	2053-11-08	2024-02-08	संखुवासभा
१६०४	193720	लाल बहादुर हमाल	नायव सूवा	ठाँटीकाँध गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2065-11-08		2043-11-20	दैलेख
१६०५	162342	जय राज ओझा	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कैलाली	2065-11-08	2057-06-29	2032-05-19	कैलाली
१६०६	194741	उर्वेशा थापा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2065-11-09		2036-09-09	भक्तपुर
१६०७	196573	हीमा खनाल	नायव सूवा	निवोचन आयोग, काठमाण्डौ	2065-11-09		2045-12-25	इलाम

१६०८	191700	जय वहादुर कुँवर	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2065-11-11		2036-03-29	बैतडी
१६०९	192011	सीताराम वडाशेकी	नायव सुवा	केरावारी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2065-11-11		2037-09-18	मोरङ
१६१०	177751	नित्यानन्द घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2065-11-11	2059-07-05	2028-03-15	इलाम
१६११	191068	विमला भट्ट पन्त	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, कञ्चनपुर	2065-11-13		2039-03-13	कञ्चनपुर
१६१२	186113	गीता लुईटल	नायव सुवा	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	2065-11-13	2062-12-06	2033-05-28	मोरङ
१६१३	191440	त्रिपुरारी वखेल	नायव सुवा	बकैया गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2065-11-15		2037-11-05	सिन्धुली
१६१४	190077	रीता अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, इलाम	2065-11-15		2038-04-16	इलाम
१६१५	191071	केशव देवी धमला	नायव सुवा	पथरी -शनिश्चरे नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2065-11-15		2038-08-28	मोरङ
१६१६	191873	तुलसा पौड्याल	नायव सुवा	मध्यपुर थिमी नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2065-11-16		2035-08-14	झापा
१६१७	192252	हमनाथ पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2065-11-16	2063-05-29	2041-06-15	पर्वत
१६१८	191541	अनिरुद्ध प्रसाद सिंह	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2065-11-18		2038-09-06	सप्तरी
१६१९	190255	गोविन्द तिमिल्लीना	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2065-11-18		2041-04-05	मोरङ
१६२०	192364	राम कृष्ण तेली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2065-11-18		2044-10-25	कपिलबस्तु
१६२१	76352	रुपा कुमारी थापा (सिंह)	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2065-11-18	2041-06-26	2018-08-25	अछाम
१६२२	84425	हर्क वहादुर थापा क्षेत्री	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	2065-11-18	2049-01-11	2018-12-29	दैलेख
१६२३	103682	गीता लुईटल	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2065-11-18	2055-01-23	2024-07-28	काठमाण्डौ
१६२४	177947	भक्तुराम आचार्य	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2065-11-19	2053-06-01	2022-01-15	अर्घाखाँची
१६२५	152046	पेशल कुमार पौडेल	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2065-11-19	2054-10-15	2025-10-25	मोरङ
१६२६	179095	खुव राज श्रेष्ठ	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2065-11-19	2062-05-13	2035-01-12	सप्तरी
१६२७	194124	कुन नारायण चौधरी	नायव सुवा	गेरुवा गाँउपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2065-11-20		2035-07-05	बर्दिया
१६२८	170848	गिता देवी पराजुली	नायव सुवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाण्डौ	2065-11-20	2058-05-21	2032-10-07	काठमाण्डौ
१६२९	185841	मोहन भण्डारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोशी, सुनसरी	2065-11-20	2060-03-31	2037-04-27	भक्तपुर
१६३०	183856	सेमन्ता कुमारी भट्टराई	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2065-11-20	2063-03-01	2036-05-23	काठमाण्डौ
१६३१	191307	संजय कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2065-11-21		2032-11-26	धनुषा
१६३२	191181	रविभक्त श्रेष्ठ	नायव सुवा	मध्यपुर थिमी नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2065-11-21		2036-07-20	भक्तपुर
१६३३	191344	लालमणि गौतम	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	2065-11-21		2042-03-11	झापा
१६३४	160966	भीम बहादुर थापा	नायव सुवा	राष्ट्रिय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, टेकु	2065-11-21	2057-06-09	2026-11-12	मकवानपुर
१६३५	153523	राम शरण अर्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2065-11-21	2057-07-14	2026-06-15	गोरखा
१६३६	190137	सञ्जय नेपाल	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2065-11-22		2036-07-16	मोरङ
१६३७	198463	बिमल सुनार	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2065-11-22		2038-07-05	धादिङ
१६३८	190820	दुर्गा कुमारी उपाध्याय	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	2065-11-22		2043-06-02	सुर्खेत
१६३९	193037	बिन्मी भट्ट तिमिल्लेना	नायव सुवा	यान्त्रिक व्यवस्थापन डिभिजन बँके	2065-11-23		2033-10-12	कैलाली
१६४०	195091	कुल बहादुर मिजार	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2065-11-23		2034-06-13	सिरहा
१६४१	190554	सीता पौडेल सुवेदी	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2065-11-23		2035-11-29	काठमाण्डौ
१६४२	190170	लिलम वि.के.	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2065-11-23		2040-12-20	उदयपुर
१६४३	170430	मोहन कुमार सुवेदी	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2065-11-23	2057-07-06	2026-07-29	झापा
१६४४	190686	ठाकर राम चौधरी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2065-11-25		2031-10-16	कैलाली
१६४५	200142	अनिल कुमार राय	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धनुषा	2065-11-25		2032-04-06	महोत्तरी
१६४६	190729	शान्तीराम रिमाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कटारी, उदयपुर	2065-11-25		2032-11-11	मोरङ
१६४७	190395	भक्त वहादुर पुन	नायव सुवा	क्षेत्रिय प्रशासन कार्यालय, सद्दूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्र, दिपायल, डोटी	2065-11-25		2037-03-05	डडेल्धुरा
१६४८	190690	शुशिला के.सी.	नायव सुवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2065-11-25		2042-03-18	रुकुम
१६४९	190548	देवेन्द्र लेखी	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2065-11-25	2063-03-06	2039-09-15	सप्तरी
१६५०	185058	सौरभ श्रेष्ठ	नायव सुवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2065-11-25	2065-04-01	2034-02-25	गोरखा
१६५१	190702	दिनेश कुमार गुप्ता	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बावियाचौर सुर्खेत	2065-11-28		2035-10-04	कैलाली
१६५२	190452	तेज वहादुर चन्द	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बँके	2065-11-28		2044-01-04	जाजरकोट
१६५३	190476	कमला प्रसाई	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2065-11-29		2026-04-19	झापा
१६५४	190180	विष्णु अर्याल मरासिनी	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2065-11-29		2038-10-25	गुल्मी
१६५५	190488	मेनका हमाल	नायव सुवा	बनेपा नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2065-11-29		2042-07-20	भक्तपुर
१६५६	176363	कमला पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कास्की	2065-11-29	2059-07-14	2027-11-02	कास्की

१६५७	185855	सूर्य बहादुर थापा	नायव सुवा	व्यास नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2065-11-29	2063-04-30	2034-03-21	तनहुँ
१६५८	190695	राम दत्त न्यौपाने	नायव सुवा	बुढैनन्दा नगरपालिकाको कार्यालय, बाजुरा	2065-11-30		2032-04-29	बाजुरा
१६५९	193049	किशोर कुमार गिरी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2065-11-30		2037-02-15	धनकुटा
१६६०	187765	टिका राम कटवाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2065-11-30		2040-10-10	मोरङ
१६६१	151083	कमल सिंह कटवाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रामेछाप	2065-11-30	2059-09-09	2027-05-08	मोरङ
१६६२	187904	राजेन्द्र सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, दोलखा	2065-11-30	2062-05-13	2038-08-22	दोलखा
१६६३	160244	पम्फा पन्थ (भडुराई)	नायव सुवा	मायादेवी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2065-11-30	2063-02-26	2031-12-13	रुपन्देही
१६६४	171304	गणेश प्रसाद जोशी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2065-12-01	2057-05-29	2038-08-07	कञ्चनपुर
१६६५	192742	उपेन्द्र कुमार महतो	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, बदिबास, महोत्तरी	2065-12-02		2039-01-15	महोत्तरी
१६६६	180586	उत्तम कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2065-12-02	2059-06-22	2036-01-02	ललितपुर
१६६७	160175	सन्त कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, लमजुङ	2065-12-02	2059-07-24	2024-02-09	तनहुँ
१६६८	172528	इन्द्र प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2065-12-02	2060-03-03	2031-04-28	काठमाडौं
१६६९	159214	अरुण कुमार गौतम	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	2065-12-02	2061-04-24	2030-08-22	दाङ
१६७०	191319	सीता मिश्र	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2065-12-03		2034-01-20	चितवन
१६७१	190565	निर्मला के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, रुकुम	2065-12-03		2045-11-08	दाङ
१६७२	178844	शिवलाल घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2065-12-03	2059-06-22	2036-04-23	मोरङ
१६७३	186200	लिला ढंगा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, पाल्पा	2065-12-03	2062-04-30	2038-11-19	रुपन्देही
१६७४	192280	दान वहादुर शाही	नायव सुवा	पातरासी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2065-12-03	2062-11-12	2038-07-26	जुम्ला
१६७५	174585	तारा प्रसाद पुन	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2065-12-04	2057-06-09	2035-06-11	सल्यान
१६७६	177544	दीपक थापा	नायव सुवा	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र भक्तपुर	2065-12-04	2059-08-01	2036-06-12	चितवन
१६७७	185918	मणिराम ढकाल	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2065-12-04	2063-04-28	2039-08-19	मोरङ
१६७८	192708	अशोक साकी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डडेल्धुरा	2065-12-05		2032-03-12	बझाङ
१६७९	191296	विक्रम के.सी.	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, सल्यान	2065-12-05		2037-03-19	सल्यान
१६८०	194709	सन्तोष कुमार कोइराला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2065-12-05	2061-04-25	2037-06-30	तेह्रथुम
१६८१	181869	शंकर प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, हुम्ला	2065-12-05	2062-03-27	2032-01-06	सुर्खेत
१६८२	185594	चक्र प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	सिंचाई विकास डिभिजन झापा	2065-12-05	2062-11-22	2038-09-22	बझाङ
१६८३	181294	विरेन्द्र प्रसाद चन्द्रवंशी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2065-12-06	2054-10-01	2024-08-14	रौतहट
१६८४	185636	थिर कुमार न्यौपाने	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2065-12-06	2062-11-24	2037-12-11	बाँके
१६८५	140713	जानु शिवाकोटी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2065-12-07		2032-11-15	झापा
१६८६	190147	शुक्रमणी राई	नायव सुवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2065-12-07		2039-08-11	सोलुखुम्बु
१६८७	182730	तारा पोखरेल (ढकाल)	नायव सुवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2065-12-07	2061-04-21	2037-09-13	कास्की
१६८८	182479	गंगा राम पोखरेल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, दाङ	2065-12-09	2061-04-21	2040-08-24	दाङ
१६८९	186115	रोशन ओझा	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2065-12-09	2061-06-08	2033-06-20	भक्तपुर
१६९०	191564	मञ्जु भूसाल पराजुली	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बटवल, रुपन्देही	2065-12-10		2036-01-04	रुपन्देही
१६९१	192339	चन्द्र वहादुर डागी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2065-12-10		2040-03-15	बाँके
१६९२	162902	तारानाथ सुवेदी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2065-12-10	2057-05-20	2033-04-19	कास्की
१६९३	171782	शेर बहादुर खड्का	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2065-12-13	2057-06-17	2035-07-07	दाङ
१६९४	185575	जित बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	2065-12-14	2062-04-12	2037-04-12	दैलेख
१६९५	190568	यादव प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	धुनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2065-12-16	2059-08-15	2036-03-29	काठमाडौं
१६९६	183343	गोबिन्द प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, धौलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ	2065-12-16	2061-04-17	2038-04-05	पर्वत
१६९७	185015	तिलक राम ओली	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, रोल्पा	2065-12-16	2062-05-09	2033-02-15	दाङ
१६९८	185017	भूप बहादुर मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दाङ	2065-12-16	2063-05-02	2039-09-27	दाङ
१६९९	179450	शिव शर्मा	नायव सुवा	बेनी नगरपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2065-12-17	2060-03-16	2034-08-06	बाग्लुङ
१७००	183384	मोहन चन्द्र सुवेदी	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, बाग्लुङ	2065-12-17	2061-04-20	2041-10-07	पर्वत
१७०१	183909	मातृका प्रसाद बजगाईं	नायव सुवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2065-12-17	2062-04-17	2027-05-13	सुनसरी
१७०२	186948	कमल कुमार क्षेत्री	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	2065-12-17	2062-04-30	2033-06-21	मोरङ
१७०३	187805	लेख नाथ ढकाल	नायव सुवा	अन्नपूर्ण गाँउपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, कास्की	2065-12-17	2063-02-24	2034-11-23	स्याङ्जा
१७०४	192342	उत्तर वजिमय	नायव सुवा	रुपाकोट मजवागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2065-12-17	2063-05-01	2039-11-08	खोटाङ
१७०५	184983	रुद्र बहादुर ओली	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रोल्पा	2065-12-18	2062-04-13	2034-06-01	दाङ

१७०६	184054	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	पुतलीबजार नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2065-12-18	2062-11-29	2036-02-12	स्याङ्जा
१७०७	192341	सुरेन्द्र वजिमय	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, विराटनगर, मोरङ	2065-12-18	2062-12-15	2039-07-14	खोटाङ
१७०८	191421	कमल पोखरेल	नायव सुवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	2065-12-19		2041-01-01	स्याङ्जा
१७०९	186061	बद्री नाथ गौतम	नायव सुवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, बाग्लुङ	2065-12-19	2063-05-05	2035-05-08	बाग्लुङ
१७१०	194278	सुनिल कुमार झा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2065-12-20	2059-07-17	2032-01-16	महोत्तरी
१७११	185735	तारा प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अघोखाँची	2065-12-20	2062-04-25	2038-07-28	अघोखाँची
१७१२	185622	भरत शर्मा	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2065-12-20	2063-02-21	2039-07-28	पर्वत
१७१३	194088	उसमान साई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2065-12-26		2043-04-02	बर्दिया
१७१४	192678	किरण पोखरेल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, दाङ	2065-12-26	2060-05-15	2034-12-10	दाङ
१७१५	183534	टंक प्रसाद शर्मा वाग्ले	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	2065-12-26	2062-03-29	2028-08-01	स्याङ्जा
१७१६	181467	बुन्नी प्रसाद यादव	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सप्तरी	2065-12-26	2064-05-23	2026-10-05	पर्सा
१७१७	191569	नन्द लाल कुम्हाल कोहार	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2066-01-01		2033-05-05	नवलपरासी
१७१८	159725	हिरा नन्द पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सुर्खेत	2066-01-01	2055-10-28	2029-08-09	सुर्खेत
१७१९	188083	तुलसी प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	रुपाकोट मज्जागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2066-01-01	2062-05-02	2038-06-15	मोरङ
१७२०	191142	हमीउदीन मुसलमान	नायव सुवा	लुम्बिनी-सांस्कृतिक नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2066-01-03		2031-01-05	रुपन्देही
१७२१	191253	लक्ष्मी नारायण ठाकुर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2066-01-07		2033-05-17	महोत्तरी
१७२२	190649	अमजद अली अन्सारी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, नवलपरासी	2066-01-16		2031-09-12	नवलपरासी
१७२३	171594	सोम बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मनाङ	2066-01-25		2033-01-12	म्याग्दी
१७२४	188683	शिव प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	फिदिम नगरपालिकाको कार्यालय, पाँचथर	2066-02-01	2055-06-01	2026-06-09	झापा
१७२५	128591	ओम बहादुर बस्नेत	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	2066-02-22	2053-05-20	2025-07-23	सुर्खेत
१७२६	170143	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	आयुर्वेद अस्पताल नरदेवी, काठमाडौं	2066-03-23	2055-11-26	2028-09-01	काठमाडौं
१७२७	176819	दिपेन्द्र सिंह ठाकुर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कञ्चनपुर	2066-04-01		2027-05-05	कञ्चनपुर
१७२८	166425	हेमू लाल गौतम	नायव सुवा	कानेपोखरी गाउँपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-04-01		2028-12-28	मोरङ
१७२९	183171	प्रकाश प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2066-04-01	2046-01-11	2020-01-05	धनुषा
१७३०	123996	महेश प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	2066-04-01	2046-10-06	2023-12-18	स्याङ्जा
१७३१	115169	राम देव यादव	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2066-04-01	2052-07-14	2024-10-03	धनुषा
१७३२	104222	केशव प्रसाद मैनाली	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-04-01	2052-07-15	2022-01-18	काठमाडौं
१७३३	175282	बाल कृष्ण भण्डारि	नायव सुवा	वन तथा भूसंरक्षण विभाग काठमाडौं	2066-04-01	2052-12-18	2030-04-04	मोरङ
१७३४	141374	प्रकाश देवकोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2066-04-01	2053-03-19	2025-01-01	सप्तरी
१७३५	156676	सूर्य बहादुर लामा	नायव सुवा	अध्योगमन विभाग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2053-05-25	2024-08-10	हुम्ला
१७३६	134227	दीपक कुमार ढकाल	नायव सुवा	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2066-04-01	2053-09-23	2024-07-01	चितवन
१७३७	146074	कुल वहादुर बस्नेत	नायव सुवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2054-10-20	2030-08-26	काठमाडौं
१७३८	192327	गोपाल कृष्ण चौलागाई	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय दयौलागिरी, बाग्लुङ	2066-04-01	2054-12-02	2022-01-27	जुम्ला
१७३९	147200	दिपक थापा (क्षेत्री)	नायव सुवा	पुतलीबजार नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2066-04-01	2055-01-21	2030-12-15	स्याङ्जा
१७४०	171837	देवराज पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-05-21	2022-06-25	भक्तपुर
१७४१	161181	बद्री भण्डारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सूर्य	2066-04-01	2055-09-03	2033-04-32	संखुवासभा
१७४२	160090	समन कोइराला	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, वोडे वरसाईन सप्तरी	2066-04-01	2055-09-06	2034-04-06	सुनसरी
१७४३	160395	दिपक राज काफ्ले	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-09-08	2030-04-16	महोत्तरी
१७४४	153631	लक्ष्मण पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2066-04-01	2055-09-09	2024-04-28	सुनसरी
१७४५	156069	मुकुन्द प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2066-04-01	2055-09-10	2026-09-18	धनुषा
१७४६	181362	निरञ्जन पडासैनी	नायव सुवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-09-10	2029-05-15	काठमाडौं
१७४७	159183	फणिन्द्र नाथ अधिकारी	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, मोरङ	2066-04-01	2055-09-12	2029-12-15	मोरङ
१७४८	150463	मनोज कुमार लामिछाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2066-04-01	2055-09-13	2024-08-15	मकवानपुर
१७४९	167983	तेज राज अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	2066-04-01	2055-09-13	2025-02-26	चितवन
१७५०	153284	कृष्ण घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2066-04-01	2055-09-13	2026-07-01	मोरङ
१७५१	152043	अश्विन कुमार अर्याल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौडा	2066-04-01	2055-09-13	2027-02-21	मकवानपुर
१७५२	167982	दिनेश कुमार के.सी.	नायव सुवा	अन्नपूर्ण गाउँपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, कास्की	2066-04-01	2055-09-13	2028-01-07	पर्वत
१७५३	161589	सहदेव आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2066-04-01	2055-09-13	2028-07-28	मकवानपुर
१७५४	160459	बद्री सापकोटा	नायव सुवा	विद्युत विकास विभाग, काठमाडौं	2066-04-01	2055-09-13	2030-05-17	म्याग्दी

१७५५	154815	पोषण बहादुर थापा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2066-04-01	2055-09-13	2034-07-23	महोत्तरी
१७५६	161670	बाशुदेव प्रसाद उपाध्याय पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-09-15	2026-09-16	सर्लाही
१७५७	154610	राजेन्द्र कुमार के.सी.	नायव सूवा	विद्यालय शिक्षक कितावखाना, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-09-17	2028-06-10	काठमाडौं
१७५८	155514	भीम बहादुर पाख्रिन	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौडा	2066-04-01	2055-09-19	2029-09-15	मकवानपुर
१७५९	168175	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-09-19	2030-06-03	कञ्चनपुर
१७६०	153012	दीपक शर्मा	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, बागलुङ	2066-04-01	2055-09-20	2028-03-02	बागलुङ
१७६१	160729	शिवराज पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2066-04-01	2055-09-21	2022-10-06	मकवानपुर
१७६२	181355	प्रेम बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	कृष्णपुर नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2066-04-01	2055-09-21	2035-08-23	कञ्चनपुर
१७६३	160423	इश्वर प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	इश्वरपुर नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2066-04-01	2055-09-23	2024-07-03	सर्लाही
१७६४	162896	दयाराम शर्मा	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2066-04-01	2055-09-23	2026-12-22	पर्वत
१७६५	147233	यम बहादुर राना	नायव सूवा	भिमाद नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2066-04-01	2055-09-23	2028-02-06	कास्की
१७६६	175510	दुर्गा सिंह धामी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2066-04-01	2055-09-23	2032-05-25	कञ्चनपुर
१७६७	171420	राम प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-09-24	2028-12-10	काठमाडौं
१७६८	168868	लव जग थापा	नायव सूवा	बाँके राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बाँके	2066-04-01	2055-09-24	2031-06-16	बाँके
१७६९	160073	लक्ष्मण राज जोशी	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कञ्चनपुर	2066-04-01	2055-09-26	2026-08-28	कञ्चनपुर
१७७०	183926	सुनिल पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2066-04-01	2055-09-29	2029-05-17	कास्की
१७७१	149614	खिम प्रकाश शाह	नायव सूवा	सान्नीभेरी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2066-04-01	2055-09-29	2031-11-26	दाङ
१७७२	188932	हेम राज भट्ट	नायव सूवा	शकलाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2066-04-01	2055-09-30	2029-06-16	कञ्चनपुर
१७७३	162831	केशरी शर्मा	नायव सूवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2066-04-01	2055-09-30	2033-08-08	रुपन्देही
१७७४	149732	विमल प्रकाश जोशी	नायव सूवा	धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2066-04-01	2055-09-30	2035-02-23	कैलाली
१७७५	154761	सुचिव कार्की	नायव सूवा	सिचाई विभाग, ललितपुर	2066-04-01	2055-10-01	2021-12-02	सिन्धुली
१७७६	163844	दोम राज अर्याल	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, तानसेन, पाल्पा	2066-04-01	2055-10-01	2026-03-22	पाल्पा
१७७७	156691	सिंह बहादुर कुँवर	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2066-04-01	2055-10-01	2030-11-07	कैलाली
१७७८	155743	बाल कृष्ण दहाल	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, दाङ	2066-04-01	2055-10-01	2033-08-21	दाङ
१७७९	163123	राम प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2066-04-01	2055-10-03	2027-07-27	दैलेख
१७८०	159013	श्याम लाल खराल	नायव सूवा	माटो तथा मल परिक्षण प्रयोगशाला, सुर्खेत	2066-04-01	2055-10-03	2034-01-05	सुर्खेत
१७८१	159030	भीम प्रसाद पाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2066-04-01	2055-10-04	2030-01-10	स्याङ्जा
१७८२	160183	डिलाराम चपाई	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2066-04-01	2055-10-05	2028-01-20	सुर्खेत
१७८३	160911	इश्वरी प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2066-04-01	2055-10-05	2029-08-29	कास्की
१७८४	149798	पृष्प रेग्मी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-10-07	2030-01-30	लमजुङ
१७८५	158973	राम प्रसाद सोपकोटा	नायव सूवा	सुदोधन गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2066-04-01	2055-10-11	2026-07-24	कपिलबस्तु
१७८६	167144	चन्द्र प्रकाश केँडेल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2066-04-01	2055-10-11	2029-02-14	सुर्खेत
१७८७	154043	नरेन्द्र सिंह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2066-04-01	2055-10-11	2034-08-10	जाजरकोट
१७८८	168818	दुर्गा प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-10-11	2034-08-20	झापा
१७८९	156625	भवानी नेपाल	नायव सूवा	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल विभाग काठमाडौं	2066-04-01	2055-10-12	2029-03-14	काठमाडौं
१७९०	153688	रुद्र बहादुर देवकोटा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2066-04-01	2055-10-12	2033-01-22	बाँके
१७९१	153508	बामदेव शर्मा	नायव सूवा	उदयोग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-10-14	2026-03-04	दाङ
१७९२	176838	अर्जुन देव भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, कैलाली	2066-04-01	2055-10-14	2028-10-05	कञ्चनपुर
१७९३	161127	रेवती रमण निरौला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-10-14	2029-06-15	संखुवासभा
१७९४	163850	ललिता रिजाल गौतम	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रुपन्देही	2066-04-01	2055-10-15	2030-07-22	रुपन्देही
१७९५	153020	गंगाराम पाण्डे	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-04-01	2055-10-17	2025-05-21	रुपन्देही
१७९६	151087	देव बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-10-17	2034-06-11	काठमाडौं
१७९७	161330	भिमा घिमिरे उप्रेती	नायव सूवा	राष्ट्रिय सूचना आयोग, काठमाडौं	2066-04-01	2055-10-18	2026-02-12	भक्तपुर
१७९८	154410	भुवन बराल भट्टराई	नायव सूवा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-10-18	2026-06-07	काठमाडौं
१७९९	152204	मन्दिर नाथ योगी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2066-04-01	2055-10-18	2026-12-05	जुम्ला
१८००	157059	रमेश कुमार घिमिरे	नायव सूवा	विराटनगर महानगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-04-01	2055-10-18	2028-12-07	मोरङ
१८०१	156423	टोपेन्द्र बस्नेत	नायव सूवा	घरेलु तथा साना उदयोग कार्यालय, मोरङ	2066-04-01	2055-10-20	2025-10-10	मोरङ
१८०२	162010	फणिन्द्र राज तिमिल्सिना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2066-04-01	2055-10-20	2033-05-19	उदयपुर
१८०३	171947	ओम भक्त थापा	नायव सूवा	प्युठान नगरपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2066-04-01	2055-10-21	2026-09-16	प्युठान

१८०४	161856	मोहन जंग डांगर	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	2066-04-01	2055-10-21	2030-08-05	ललितपुर
१८०५	149624	जनेश सापकोटा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2066-04-01	2055-10-21	2033-01-01	काठमाडौं
१८०६	102057	पदम खड्का	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2066-04-01	2055-10-22	2020-02-04	झापा
१८०७	A161591	इला राज पूरी	नायव सूवा	सुन्दर हर्षा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-04-01	2055-10-22	2024-05-10	मोरङ
१८०८	160521	दुर्गा प्रसाद उपाध्याय वाग्ले	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2066-04-01	2055-10-22	2028-06-09	उदयपुर
१८०९	172961	चन्द्र सिंह रावल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2066-04-01	2055-10-22	2029-11-08	कञ्चनपुर
१८१०	188336	शम्भू सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2066-04-01	2055-10-22	2031-10-20	मोरङ
१८११	150838	निरविक्रम शाही	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, खलंगा, जम्ला	2066-04-01	2055-10-22	2031-12-02	जम्ला
१८१२	168025	हरि प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2066-04-01	2055-10-22	2032-04-03	गुल्मी
१८१३	170856	मनश कुमार राई	नायव सूवा	खोटेहाड गाउँपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2066-04-01	2055-10-24	2030-04-20	खोटाङ
१८१४	155443	सिद्ध राज जोशी	नायव सूवा	जोशीपुर गाउँपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2066-04-01	2055-10-24	2032-08-05	कैलाली
१८१५	112930	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	शुद्धोधन गाउँपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2066-04-01	2055-10-25	2025-04-08	रुपन्देही
१८१६	153894	खिला राज बस्नेत	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बागमती, ललितपुर	2066-04-01	2055-10-27	2029-02-20	उदयपुर
१८१७	154900	बिश्वनाथ दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-10-27	2033-07-24	काभ्रेपलाञ्चोक
१८१८	171111	गणेश पोखरेल	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-10-28	2034-03-05	मोरङ
१८१९	148989	टंक प्रसाद कोइराला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-10-29	2025-07-03	काठमाडौं
१८२०	156747	देव राज भट्टराई	नायव सूवा	थारु आयोग काठमाडौं	2066-04-01	2055-10-29	2028-07-29	काठमाडौं
१८२१	158315	सूर्य प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, विराटनगर, मोरङ	2066-04-01	2055-10-29	2030-02-12	सुनसरी
१८२२	166514	भरत अधिकारी	नायव सूवा	उलौबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-04-01	2055-10-29	2033-07-11	मोरङ
१८२३	158222	चोला कान्त शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-11-03	2029-07-14	काठमाडौं
१८२४	160526	शान्ती कुमारी पराजुली	नायव सूवा	सञ्चार केन्द्र, पोखरा, कास्की	2066-04-01	2055-11-03	2035-01-09	स्याङ्जा
१८२५	163428	टंक प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	इलाका हलाक कार्यालय, विर्तामोड, झापा	2066-04-01	2055-11-04	2025-10-27	झापा
१८२६	154012	श्याम सुन्दर पाण्डे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-11-04	2028-07-17	धादिङ
१८२७	A155917	अनुप खनाल	नायव सूवा	राष्ट्रपतिको कार्यालय, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-04	2030-01-10	झापा
१८२८	181945	टिकाराम आचार्य	नायव सूवा	माछापुच्छ्रे गाउँपालिकाको कार्यालय, कास्की	2066-04-01	2055-11-04	2035-11-22	कास्की
१८२९	153343	चन्द्र बहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2066-04-01	2055-11-05	2027-09-15	इलाम
१८३०	109154	भवानी प्रसाद धमला	नायव सूवा	इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2066-04-01	2055-11-06	2019-03-06	मोरङ
१८३१	179116	हरि प्रसाद उप्रेती	नायव सूवा	लिखु गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2066-04-01	2055-11-09	2026-02-04	मकवानपुर
१८३२	150204	मोहन कुमार के.सी.	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, बाँके	2066-04-01	2055-11-11	2032-03-01	बाँके
१८३३	155849	नोख बहादुर खत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-19	2035-02-10	बाँके
१८३४	144750	मनी राम के.सी.	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-20	2024-06-02	काठमाडौं
१८३५	154758	अञ्जना प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2066-04-01	2055-11-25	2028-09-14	कास्की
१८३६	155785	नारायण प्रसाद गौतम	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-25	2029-09-27	भक्तपुर
१८३७	152561	लोक प्रसाद बस्याल	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-25	2032-03-19	पाल्पा
१८३८	177830	सुस्मिता शर्मा	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर	2066-04-01	2055-11-25	2032-06-07	ललितपुर
१८३९	153949	राममणी ढकाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-11-25	2034-09-29	काठमाडौं
१८४०	167710	अनुप बहादुर खड्का	नायव सूवा	वीड विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	2066-04-01	2055-11-26	2027-05-05	सिरहा
१८४१	169534	राजेन्द्र प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2066-04-01	2055-11-26	2027-12-19	सिरहा
१८४२	160008	नारायण प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-11-26	2028-12-21	झापा
१८४३	159982	कृष्ण बहादुर ज्ञवाली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2066-04-01	2055-11-26	2033-02-31	अर्घाखाँची
१८४४	185585	कृष्ण प्रसाद पौड्याल	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-26	2034-03-08	पाल्पा
१८४५	162518	सिता कुमारी मैनाली रिजाल	नायव सूवा	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र, भक्तपुर	2066-04-01	2055-11-27	2025-05-10	काठमाडौं
१८४६	171057	खगेश्वरी लम्साल नेपाल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-04-01	2055-11-27	2027-01-06	स्याङ्जा
१८४७	159981	श्रीधर ज्ञवाली	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-11-28	2028-04-08	अर्घाखाँची
१८४८	154015	भिमसेन प्रसाद रिमाल	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-11-28	2028-11-03	काठमाडौं
१८४९	10960	सन्तोष प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	बनेपा नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-11-30	2029-09-22	सर्लाही
१८५०	153469	रामकृष्ण सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2066-04-01	2055-11-30	2033-08-15	पाल्पा
१८५१	175735	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	गाउँपालिकाको कार्यालय, बाह्रदशी झापा	2066-04-01	2055-12-01	2027-06-15	झापा
१८५२	152457	सुमन कुमारी पोखरेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-04-01	2055-12-02	2025-01-25	काठमाडौं

१८५३	156758	काजी बहादुर गिरी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सानो भयोड, काठमाडौं	2066-04-01	2055-12-03	2022-08-24	काठमाडौं
१८५४	150975	ठाकुर प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2066-04-01	2055-12-04	2033-02-25	स्याङ्जा
१८५५	A155824	रुपा घिमिरे चुँदाली	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-12-07	2032-01-31	काठमाडौं
१८५६	160467	रुकु बहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2066-04-01	2055-12-10	2026-09-25	काठमाडौं
१८५७	151256	घनश्याम खतिवडा	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-04-01	2055-12-16	2027-07-22	सुनसरी
१८५८	153693	कृष्ण कुमार रेग्मी	नायव सुवा	इनरुवा नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2066-04-01	2055-12-16	2029-05-05	सुनसरी
१८५९	161749	राम प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-04-01	2055-12-30	2026-05-02	बाग्लुङ
१८६०	146543	मोतीलाल ढकाल	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2066-04-06	2054-10-09	2024-12-27	स्याङ्जा
१८६१	174475	राज बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	बेलडाडी गाँउपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2066-04-12	2055-11-23	2029-02-01	कञ्चनपुर
१८६२	169788	खेम राज के.सी.	नायव सुवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2066-05-02	2055-09-23	2027-12-10	सुर्खेत
१८६३	150770	कृष्ण रुचाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2066-05-09	2054-12-16	2027-05-06	झापा
१८६४	176372	यदुनन्दन दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2066-05-09	2055-06-23	2031-03-19	झापा
१८६५	171675	कृष्ण प्रसाद गौतम	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-05-10	2055-11-28	2028-02-19	कास्की
१८६६	190814	मदन प्रसाद देवकोटा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कर्णाली, जुम्ला	2066-05-29	2066-03-02	2043-06-08	जुम्ला
१८६७	183219	कल्पना खनाल (भट्टराई)	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2066-06-04	2061-05-13	2035-09-22	काठमाडौं
१८६८	167438	अनिश शाह	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2066-06-07	2063-03-09	2032-01-25	बाँके
१८६९	163292	मोती प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	2066-06-22	2055-10-06	2025-01-24	कपिलवस्तु
१८७०	177944	भूपेन्द्र राज पौडेल	नायव सुवा	भानु नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2066-06-22	2060-03-26	2037-09-05	कास्की
१८७१	10916	हरि कृष्ण फ्याँल	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2066-07-04	2055-11-26	2031-03-29	काठमाडौं
१८७२	158303	जान प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	वालिङ नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2066-07-09	2057-06-11	2023-02-29	स्याङ्जा
१८७३	191715	माधव भुसाल	नायव सुवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2066-07-15	2066-04-25	2038-10-16	अर्घाखाँची
१८७४	155563	प्रेम राज भट्ट	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, पाटन, बैतडी	2066-07-26	2055-10-11	2025-09-07	कञ्चनपुर
१८७५	154119	सूर्य प्रसाद ओझा	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-08-01	2055-10-28	2031-02-28	कैलाली
१८७६	119326	कमला देवी खड्का	नायव सुवा	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय डोटी	2066-08-09	2051-12-30	2023-05-09	डोटी
१८७७	192266	लाल झा	नायव सुवा	क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनुषा	2066-08-09	2066-04-16	2036-04-25	महोत्तरी
१८७८	188889	मनोज घिमिरे	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2066-08-11	2062-03-29	2039-06-27	मोरङ
१८७९	192352	भोगेन्द्र राउत	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2066-08-15		2035-04-15	धनुषा
१८८०	191684	नेत्र प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, मोरङ, झापा, सुनसरी	2066-08-15	2066-03-21	2042-09-26	मोरङ
१८८१	191754	खिमराज पौडेल	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2066-08-15	2066-03-22	2040-11-17	गुल्मी
१८८२	194121	निरा घिमिरे	नायव सुवा	बृहानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2066-08-15	2066-03-28	2039-05-09	काठमाडौं
१८८३	192220	पुराण प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, सुर्खेत	2066-08-15	2066-03-30	2042-02-02	सुर्खेत
१८८४	192214	हेट नारायण रम्तेल	नायव सुवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	2066-08-22		2039-02-27	पाँचथर
१८८५	189757	लोकेन्द्र कुमार रिजाल	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान मध्य तथा सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय कार्यालय, व	2066-08-22	2062-12-07	2039-08-23	दैलेख
१८८६	193048	चण्डिका कोइराला	नायव सुवा	बृहानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2066-08-24		2033-08-15	मोरङ
१८८७	192303	शिवराम के.सी.	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2066-08-24		2045-01-09	रुकुम
१८८८	189696	नर वहादुर घर्ति	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2066-08-28	2062-03-01	2031-09-09	सुर्खेत
१८८९	193823	हेमन्त चुनारा	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2066-08-28	2066-04-20	2042-08-17	सुर्खेत
१८९०	181384	नर बहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, कञ्चनपुर	2066-08-29	2061-03-06	2032-01-15	कञ्चनपुर
१८९१	191955	साधना वली	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, तुल्सीपुर, दाङ	2066-08-29	2066-02-31	2042-07-07	दाङ
१८९२	192503	मंगल वहादुर थापा	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, प्यूठान	2066-08-29	2066-04-30	2042-02-25	प्यूठान
१८९३	193136	राजेन्द्र पौडेल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-08-30		2043-08-20	स्याङ्जा
१८९४	184068	रमेश शर्मा पौडेल	नायव सुवा	फलेवास नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2066-08-30	2062-03-30	2042-10-15	पर्वत
१८९५	194180	भिष्म दाहाल	नायव सुवा	राष्ट्रिय पशुपन्छी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभव	2066-09-01		2033-02-03	रौतहट
१८९६	192197	सुरेन्द्र थापा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2066-09-01		2043-11-12	लमजुङ
१८९७	154200	दशरथ लामिछाने	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, जाजरकोट	2066-09-01	2055-10-12	2026-04-10	रुकुम
१८९८	194079	अबिन्दर दास	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2066-09-01	2066-04-08	2043-04-15	सलोही
१८९९	191121	सावित्रा पन्थी	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2066-09-02	2066-03-11	2041-10-08	गुल्मी
१९००	193790	मकर बहादुर तामाङ्ग	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2066-09-03	2066-03-22	2043-01-09	भोजपुर
१९०१	192106	शिव कुमार सुनुवार	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2066-09-08		2031-10-03	ओखलढुंगा

१९०२	130736	यादव प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लमही, दाङ	2066-09-12	2053-10-17	2024-03-07	दाङ
१९०३	183020	पोखर बहादुर के.सी.	नायव सूवा	दंगीशरण गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2066-09-12	2060-05-05	2034-12-03	दाङ
१९०४	176598	टंक प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	2066-09-13	2059-08-02	2029-03-04	काठमाडौं
१९०५	192140	मदन नारायण मल्लिक	नायव सूवा	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं	2066-09-16		2037-04-01	ललितपुर
१९०६	193733	बाबुराम आचार्य	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-09-19	2066-03-21	2042-06-09	खोटाङ
१९०७	192899	मेघराज आचार्य	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-09-20	2066-03-21	2043-02-20	खोटाङ
१९०८	191001	शत्रुघ्न राउत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बारा	2066-09-22	2066-03-14	2031-12-24	सर्लाही
१९०९	170536	गोविन्द प्रसाद फुयाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-09-23	2057-05-27	2034-11-15	ललितपुर
१९१०	173712A	भानु भक्त भट्टराई	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, रंगेली, मोरंग	2066-09-27	2057-05-30	2029-12-15	झापा
१९११	153779	श्रीकण्ठ घिमिरे	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2066-10-01		2028-04-08	ललितपुर
१९१२	123575	गणेश राज गिरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2066-10-01	2039-03-27	2019-07-15	दैलेख
१९१३	116068	श्रीमान सिंह ठगुन्ना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाचुला	2066-10-01	2040-10-10	2019-01-25	दाचुला
१९१४	87046	किरण कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2066-10-01	2045-09-21	2019-05-30	भक्तपुर
१९१५	126464	राधा कृष्ण घिमिरे	नायव सूवा	उदयपुर, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-10-01	2046-03-20	2020-09-03	काठमाडौं
१९१६	116036	रामचन्द्र रिजाल	नायव सूवा	सञ्चार केन्द्र हेटौडा न.पा. मकवानपुर	2066-10-01	2048-06-14	2024-11-07	मकवानपुर
१९१७	156597	शंकर कुमार थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कटारी, उदयपुर	2066-10-01	2052-12-28	2023-03-05	उदयपुर
१९१८	149465	विनोद कुमार अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2066-10-01	2053-01-10	2022-01-12	चितवन
१९१९	150399	सशील कोइराला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2066-10-01	2053-01-16	2030-12-09	उदयपुर
१९२०	115242	नारायण प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, बागलुङ	2066-10-01	2053-02-24	2022-06-14	बागलुङ
१९२१	149823	चन्द्र मणि लुइटेल्	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-10-01	2053-03-23	2029-10-27	मोरङ
१९२२	187265	मिन राज बराल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-10-01	2053-04-06	2019-11-25	कास्की
१९२३	122906	यज्ञ प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2066-10-01	2053-04-07	2019-05-03	रुपन्देही
१९२४	146794	गोविन्द प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2066-10-01	2053-04-09	2027-05-01	काठमाडौं
१९२५	104221	बुद्धि नारायण श्रेष्ठ	नायव सूवा	सिद्धिचरण नगरपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2066-10-01	2053-04-11	2018-11-01	ओखलढुंगा
१९२६	121946	शेर बहादुर केँवर	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2066-10-01	2053-05-03	2023-06-05	कास्की
१९२७	151672	मिन प्रसाद गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2066-10-01	2053-05-05	2021-06-07	गुल्मी
१९२८	119185	चन्द्र बहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2066-10-01	2053-05-10	2020-10-05	खोटाङ
१९२९	102139	बामदेव शर्मा	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय (पुल), काठमाण्डौ	2066-10-01	2053-05-21	2024-03-15	दाङ
१९३०	104264	गणेश दत्त भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कैलाली	2066-10-01	2053-05-22	2020-02-15	बैतडी
१९३१	188236	मधु शंकर उपाध्याय	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, नराकोट जुम्ला	2066-10-01	2053-05-24	2021-11-06	बाँके
१९३२	115376	बच्चु बाबु झा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2066-10-01	2053-06-01	2025-06-01	सर्लाही
१९३३	156146	यमकला पाण्डे	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, गुल्मी	2066-10-01	2053-06-03	2025-10-23	गुल्मी
१९३४	92905	लेख बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, गोरखा	2066-10-01	2053-06-13	2023-03-27	गोरखा
१९३५	88557	मेघ राज भारती	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मेहलकना, सुर्खेत	2066-10-01	2053-06-14	2018-02-21	सुर्खेत
१९३६	106249	लक्ष्मण प्रसाद ज्वाली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2066-10-01	2053-07-19	2021-12-26	गुल्मी
१९३७	143264	राम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2066-10-01	2054-01-24	2028-10-05	स्याङ्जा
१९३८	176855	भरत वहादुर नेपाली	नायव सूवा	दिपायल सिलगढी नगरपालिकाको कार्यालय, डोटी	2066-10-01	2054-10-06	2032-06-27	कैलाली
१९३९	163304	नभराज पराजुली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2066-10-01	2054-10-26	2031-05-09	खोटाङ
१९४०	149802	पुष्पलाल ठाकुर	नायव सूवा	मुखियापट्टी मुसहरनिया गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2066-10-01	2054-11-03	2025-09-08	सिरहा
१९४१	180647	चिन्ता मणि आचार्य	नायव सूवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2066-10-01	2054-12-03	2026-01-19	प्युठान
१९४२	152695	रोशन राई	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2066-10-01	2054-12-03	2027-05-15	संखुवासभा
१९४३	154065	भानु भक्त ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2066-10-01	2054-12-06	2028-08-25	धनुषा
१९४४	159819	खगराज उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2066-10-01	2054-12-07	2025-11-04	रुपन्देही
१९४५	155745	नारायण कुमार पौडेल	नायव सूवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2066-10-01	2055-01-05	2029-09-25	दाङ
१९४६	198457	तेज प्रसाद रेग्मी	नायव सूवा	बाह्रदशी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2066-10-01	2055-05-21	2030-04-22	झापा
१९४७	198456	मदन कुमार कडेल	नायव सूवा	भद्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2066-10-01	2055-05-21	2030-09-22	झापा
१९४८	152649	राम कुमार खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2066-10-01	2055-05-26	2025-04-15	झापा
१९४९	204088	रमेश कोइराला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2066-10-01	2055-05-29	2021-08-01	झापा
१९५०	146658	विक्रम गिरी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-10-01	2055-09-07	2027-08-09	उदयपुर

१९५१	0154843	दिपक राज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2066-10-01	2055-09-08	2026-12-25	मकवानपुर
१९५२	154167	विष्णु हरि निरौला	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2066-10-01	2055-09-09	2033-02-09	मोरङ
१९५३	153955	इश्वर बन्धु गौतम	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2066-10-01	2055-09-15	2031-04-15	तनहुँ
१९५४	185911	रञ्जित कुमार पाण्डे	नायव सूवा	महोत्तरी गाँउपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2066-10-01	2055-09-16	2031-02-25	महोत्तरी
१९५५	146342	श्री बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	शे फोकसन्डी गाँउपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2066-10-01	2055-09-16	2033-07-16	जुम्ला
१९५६	163416	तिथे राज शाही	नायव सूवा	मृगम कामोरोग गाँउपालिकाको कार्यालय, मृग	2066-10-01	2055-09-18	2034-06-15	हुम्ला
१९५७	A157967	शंकर प्रसाद पाण्डेय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2066-10-01	2055-09-19	2021-03-15	पाल्पा
१९५८	159926	पेशल कुमार पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2066-10-01	2055-09-19	2030-10-02	काठमाडौं
१९५९	191781	राम प्रकाश राय	नायव सूवा	बसबरीया गाँउपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2066-10-01	2055-09-24	2024-01-02	सर्लाही
१९६०	153818	मस्त बहादुर थापा	नायव सूवा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2066-10-01	2055-09-28	2023-11-17	दाङ
१९६१	158274	कुल प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-10-01	2055-09-28	2028-10-13	कास्की
१९६२	171784	अंगराज डांगी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2066-10-01	2055-09-30	2031-12-14	जुम्ला
१९६३	162430	प्रेम वहादुर रावल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रुकुम (पूर्व र पश्चिम)	2066-10-01	2055-10-01	2023-08-08	रुकुम
१९६४	188235	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2066-10-01	2055-10-01	2028-06-21	बैतडी
१९६५	161817	केशव वहादुर बढाथोकी	नायव सूवा	शारदा नगरपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2066-10-01	2055-10-05	2026-02-02	सल्यान
१९६६	161937	खड्ग बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2066-10-01	2055-10-05	2031-11-29	बाँके
१९६७	171767	होम लाल भुसाल	नायव सूवा	बंगलाचौली गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2066-10-01	2055-10-06	2021-06-05	दाङ
१९६८	171493	राजेन्द्र प्रसाद पराजुली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2066-10-01	2055-10-06	2027-06-15	मोरङ
१९६९	156325	रुद्र मणि गिरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2066-10-01	2055-10-11	2020-07-01	रुपन्देही
१९७०	157884	महेन्द्र नाथ खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2066-10-01	2055-10-11	2026-02-29	नवलपरासी
१९७१	154776	चन्द्र देव दास	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, पर्सा	2066-10-01	2055-10-13	2024-02-19	पर्सा
१९७२	161752	राम प्रसाद बोहरा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कञ्चनपुर	2066-10-01	2055-10-13	2026-07-30	कञ्चनपुर
१९७३	154017	लक्ष्मी नारायण निरौला	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2066-10-01	2055-10-17	2028-01-29	मोरङ
१९७४	163979	टेक बहादुर खड्का	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सल्लाघारी, भक्तपुर	2066-10-01	2055-10-18	2034-07-22	खोटाङ
१९७५	166966	विमल पोखरेल	नायव सूवा	केचनकवल गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2066-10-01	2055-10-19	2032-01-04	सुनसरी
१९७६	152770	इन्द्र मणी कट्टेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2066-10-01	2055-10-21	2027-01-28	मोरङ
१९७७	182005	हरि प्रसाद कोइराला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तेह्रथुम	2066-10-01	2055-10-24	2023-01-15	सुनसरी
१९७८	167319	कविन्द्र विक्रम नेम्वाङ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2066-10-01	2055-10-24	2034-06-26	झापा
१९७९	151850	हेम लाल बस्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2066-10-01	2055-10-25	2032-02-06	पाल्पा
१९८०	166456	राजु कुमार झा	नायव सूवा	तिलाठी काँइलाडी गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2066-10-01	2055-11-01	2028-11-06	सप्तरी
१९८१	171860	उपेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2066-10-01	2055-11-01	2031-07-06	मोरङ
१९८२	167899	जीवन भण्डारी	नायव सूवा	कानेपोखरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-10-01	2055-11-04	2035-03-05	मोरङ
१९८३	A147690	रमेश प्रसाद दवाडी	नायव सूवा	शंकरापुर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2066-10-01	2055-11-05	2026-03-26	काठमाडौं
१९८४	155804	नरेन्द्र राज शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2066-10-01	2055-11-05	2028-09-08	दाङ
१९८५	172307	गिरिराज खतिवडा	नायव सूवा	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, काठमाडौं	2066-10-01	2055-11-26	2029-07-21	ओखलढुंगा
१९८६	155545	रेवती रमण जवाली	नायव सूवा	केन्द्रिय सडक प्रयोगशाला, ललितपुर	2066-10-01	2055-12-24	2029-01-16	गुल्मी
१९८७	187917	मदन शर्मा पौडेल	नायव सूवा	कश्रमा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2066-10-01	2055-12-30	2032-08-24	पर्वत
१९८८	167262	नम राज पोखरेल	नायव सूवा	ठाकुरबाबा नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2066-10-01	2056-01-12	2028-06-02	बर्दिया
१९८९	163110	धनंजय शर्मा दोरंगा	नायव सूवा	पूतलीबजार नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2066-10-01	2056-01-22	2034-10-23	स्याङ्जा
१९९०	151801	डिल्लीराम गिरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-10-01	2056-01-24	2028-06-17	कास्की
१९९१	159818	शोभाखर ढकाल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2066-10-01	2056-01-26	2034-08-10	स्याङ्जा
१९९२	183270	गणेश प्रसाद खरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2066-10-01	2056-01-29	2029-02-15	काभ्रेपलाञ्चोक
१९९३	152747	डिल्ली प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-10-01	2056-02-07	2027-02-27	मोरङ
१९९४	159008	कमल बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-10-01	2056-02-09	2023-01-21	कास्की
१९९५	163784	तोय नारायण ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, स्याङ्जा	2066-10-01	2056-02-13	2031-08-28	स्याङ्जा
१९९६	169737	तोय नाथ तिमिल्सिना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2066-10-01	2056-02-16	2023-09-22	कास्की
१९९७	163551	शेर बहादुर खड्का	नायव सूवा	धनपालथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2066-10-01	2056-02-23	2025-02-13	मोरङ
१९९८	138106	अव्द हसन राईन	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2066-10-01	2056-03-24	2021-01-23	महोत्तरी
१९९९	112832	माधव मणि शर्मा	नायव सूवा	गल्कोट नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2066-10-01	2056-04-10	2024-07-04	बाग्लुङ

२०००	136561	नवराज घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2066-10-01	2056-04-16	2026-01-26	भक्तपुर
२००१	128922	शुक्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	थाहा नगरपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2066-10-01	2056-05-16	2026-01-06	काठमाडौं
२००२	149612	पूर्ण बहादुर बुढाथोकी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सल्यान	2066-10-01	2056-10-01	2030-08-04	बाँके
२००३	192720	खड्ग वहादुर वर्न्नेत	नायव सुवा	रा. अ. पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय, इटहरी, सुनसरी	2066-10-01	2066-03-22	2038-03-10	सप्तरी
२००४	194348	शंकर वहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दैलेख	2066-10-03	2066-05-05	2040-12-17	सुर्खेत
२००५	150834	नन्द राज गिरी	नायव सुवा	डोल्पो बुद्ध गाँउपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2066-10-04	2054-01-15	2032-03-13	जुम्ला
२००६	194019	शंकर तिमल्सेना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2066-10-10	2057-06-01	2027-11-27	मोरङ
२००७	178708	सत्य बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2066-10-14	2055-09-21	2030-03-14	मृग
२००८	197258	हिरामणि पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2066-10-14	2063-02-24	2031-05-27	गुल्मी
२००९	192986	जानेश्वर सुवेदी	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा, कास्की	2066-10-15		2034-08-25	पर्वत
२०१०	191379	शेर वहादुर वली	नायव सुवा	वन तथा भूसंरक्षण विभाग काठमाडौं	2066-10-15	2066-04-22	2039-05-06	बझाङ
२०११	183053	ढक बहादुर सुनार	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, दाङ	2066-10-25	2059-08-20	2028-01-01	दाङ
२०१२	191589	रविन शर्मा	नायव सुवा	पूर्वधार विकास कार्यालय, पर्वत	2066-10-27		2044-08-17	पर्वत
२०१३	192614	आशा कुमारी गुरुङ्ग	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, लमजुङ	2066-11-16		2041-06-07	लमजुङ
२०१४	158609	उमेश चन्द्र पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2066-11-24	2055-10-22	2024-06-09	पाल्पा
२०१५	173207	केशव राज नेपाल	नायव सुवा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	2066-12-06	2055-10-19	2026-03-05	पाल्पा
२०१६	160267	राधा कृष्ण खतिवडा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची	2066-12-22	2055-05-18	2029-05-27	इलाम
२०१७	120535	निर्मल रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2066-12-25	2046-09-09	2021-05-17	दाङ
२०१८	181656	राधा ढकाल न्यौपाने	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2066-12-29	2055-09-20	2025-01-20	मकवानपुर
२०१९	146258	अम्बर राज जोशी	नायव सुवा	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	2067-01-16	2057-06-03	2030-06-02	बझाङ
२०२०	116669	शंकर प्रसाद दुलाल	नायव सुवा	भेरेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, काभ्रेपलाञ्चोक	2067-02-06	2059-01-04	2020-09-02	काभ्रेपलाञ्चोक
२०२१	170584	जिवन कुमार बस्नेत	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2067-02-11	2054-10-08	2034-08-01	भक्तपुर
२०२२	151017	तिर्थराज जैसी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2067-02-15	2055-09-23	2035-03-16	जुम्ला
२०२३	156753	काशी राम खत्री	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2067-02-19	2056-11-17	2034-10-10	बाँके
२०२४	0153370	नव राज शर्मा	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय क	2067-02-21		2031-10-05	बाँके
२०२५	173168	शान्ति बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2067-02-24	2055-10-20	2027-12-02	सुनसरी
२०२६	111990	शान्तीराम दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-02-26	2045-03-09	2023-02-29	मोरङ
२०२७	163978	खिल राज आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-02-26	2055-10-24	2029-07-05	खोटाङ
२०२८	174286	विर बहादुर दुवाडी	नायव सुवा	निलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2067-03-02		2025-09-16	धादिङ
२०२९	171530	भ्रुव राज घिमिरे	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2067-03-02	2054-09-28	2025-03-26	भक्तपुर
२०३०	158135	श्रीप्रकाश रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2067-03-03	2057-06-11	2033-08-15	स्याङ्जा
२०३१	152969	रघु नाथ रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	2067-03-10	2057-05-20	2032-08-04	पर्वत
२०३२	174957	यादव पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2067-03-10	2057-06-16	2028-05-24	चितवन
२०३३	167439	नरेन्द्र खड्का	नायव सुवा	सिंचाई विभाग, ललितपुर	2067-03-11	2055-10-20	2033-03-26	मोरङ
२०३४	180969	विर बहादुर बी.क.	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2067-03-13	2059-06-22	2032-02-02	बाँके
२०३५	172278	रुकु लाल भट्टराई	नायव सुवा	रम्भा गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2067-03-20	2057-05-29	2026-11-10	पाल्पा
२०३६	155427	पदम सिंह महर	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2067-03-23	2055-10-11	2032-05-07	भक्तपुर
२०३७	163878	लक्ष्मी हमागाई	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2067-03-23	2057-06-08	2037-09-06	मकवानपुर
२०३८	171203	शंकर प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डडेल्धुरा	2067-03-28	2055-09-16	2035-05-04	कञ्चनपुर
२०३९	172158	केशर बहादुर राई	नायव सुवा	इलाम नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2067-04-01	2043-08-11	2019-09-03	इलाम
२०४०	112149	नग राज भट्ट	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2067-04-01	2043-09-28	2018-11-28	कञ्चनपुर
२०४१	123525	अर्जुन बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2067-04-01	2045-02-16	2023-10-10	भक्तपुर
२०४२	123271	मोहन प्रसाद चौधरी	नायव सुवा	एकडारा गाँउपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2067-04-01	2046-03-27	2019-05-10	महोत्तरी
२०४३	132015	कमल बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, माई इलाम	2067-04-01	2047-03-31	2022-01-16	इलाम
२०४४	189035	चन्द्र प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-04-01	2053-03-03	2020-08-15	मोरङ
२०४५	175497	भोज कुमार अधिकारी	नायव सुवा	गौरीगंज गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-04-01	2053-04-01	2025-05-19	झापा
२०४६	163061	अङ्गीधर पोखरेल	नायव सुवा	सुदौधन गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2067-04-01	2053-04-03	2028-06-08	कपिलबस्तु
२०४७	132023	इन्द्रमणी ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2067-04-01	2053-05-24	2023-01-20	बाँके
२०४८	128331	कृष्ण देव लुब्जजार	नायव सुवा	बाह्रबिसे नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2067-04-01	2053-08-02	2024-05-14	भक्तपुर

२०४९	152521	माधव बहादुर किडरिड	नायव सुवा	हरिवन नगरपालिकाको कार्यालय,सलोही	2067-04-01	2053-08-04	2027-05-25	सलोही
२०५०	98666	होम नाथ लामिछाने	नायव सुवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पबेत	2067-04-01	2053-08-21	2022-01-20	स्याङ्जा
२०५१	111922	राज कुमार सुवेदी	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2067-04-01	2053-08-23	2023-05-08	मकवानपुर
२०५२	117894	विश्व प्रकाश जोशी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2067-04-01	2053-09-18	2022-02-26	धनकुटा
२०५३	141625	गणेश कुमार बढाथोकी	नायव सुवा	मेची अञ्चल अस्पताल, झापा	2067-04-01	2053-09-18	2025-01-10	इलाम
२०५४	134636	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2067-04-01	2053-09-22	2022-12-22	खोटाङ
२०५५	141913	टीकाराम शर्मा घोरसाइने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	2067-04-01	2053-10-01	2023-10-15	सिन्धुली
२०५६	154028	दामोदर पोखरेल	नायव सुवा	राप्ती गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2067-04-01	2053-10-11	2022-07-11	दाङ
२०५७	150007	चन्द्र प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2067-04-01	2053-10-15	2025-10-10	गुल्मी
२०५८	182969	गोपी प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2067-04-01	2053-10-15	2025-11-05	सुर्खेत
२०५९	132181	गिता देवी गिरी	नायव सुवा	उदयोग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2067-04-01	2053-10-22	2018-04-22	मोरङ
२०६०	141546	केशव आचार्य	नायव सुवा	उदयोग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-04-01	2053-10-24	2021-05-25	भक्तपुर
२०६१	143018	बाबू राम ढकाल	नायव सुवा	हल्दीवारी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-04-01	2053-10-24	2029-11-05	सुनसरी
२०६२	146161	नव राज पराजुली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-04-01	2053-11-05	2025-07-03	सुनसरी
२०६३	90094	अच्युत प्रसाद खरेल	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2067-04-01	2053-11-06	2020-03-22	काठमाडौं
२०६४	120325	उत्तम तिमिल्सिना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2067-04-01	2053-11-06	2025-05-15	काभ्रेपलाञ्चोक
२०६५	113788	सूर्य प्रसाद लम्साल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2067-04-01	2053-11-08	2020-04-25	बाँके
२०६६	135108	राजन प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	ग्रामथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2067-04-01	2053-11-15	2024-08-01	मोरङ
२०६७	168097	कमलमणि भट्टराई	नायव सुवा	संधियामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-04-01	2053-11-17	2026-04-10	भक्तपुर
२०६८	152879	महेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2067-04-01	2053-12-03	2026-09-15	स्याङ्जा
२०६९	143086	अमर बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	सदर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, राजपुर, दिपायल, डो	2067-04-01	2053-12-26	2024-06-12	डोटी
२०७०	152734	इश्वर कुमार आचार्य	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2067-04-01	2053-12-26	2028-06-28	मोरङ
२०७१	171579	हुमकान्त खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2067-04-01	2054-01-01	2020-12-20	कपिलबस्तु
२०७२	115775	गंगा लाल हाकजु	नायव सुवा	शिक्षा विभाग भक्तपुर	2067-04-01	2054-08-09	2018-02-21	भक्तपुर
२०७३	146537	उद्धव प्रसाद सापकोटा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2067-04-01	2054-10-11	2031-07-16	काठमाडौं
२०७४	115453	झगु प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, डोल्पा	2067-04-01	2055-04-31	2019-12-12	दाङ
२०७५	203602	बाबुराम ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2067-04-01	2055-05-17	2025-08-15	झापा
२०७६	172444	मान बहादुर पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-05-17	2031-03-10	इलाम
२०७७	175496	नेत्र प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	रोड गाँउपालिकाको कार्यालय, इलाम	2067-04-01	2055-05-18	2031-12-01	इलाम
२०७८	170463	घनश्याम महत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-05-19	2026-03-02	झापा
२०७९	170462	नारायण प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	हल्दीवारी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-04-01	2055-05-19	2028-05-02	इलाम
२०८०	188009	नारायण प्रसाद चँदारा	नायव सुवा	गौरीगंज गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-04-01	2055-05-21	2027-09-04	इलाम
२०८१	180496	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-05-21	2028-07-12	झापा
२०८२	180494	तिला बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, इलाम	2067-04-01	2055-05-21	2029-11-07	इलाम
२०८३	171492	युवराज घोसाइ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-05-21	2030-12-02	इलाम
२०८४	168362	चुडामणी बराल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-05-23	2027-12-04	इलाम
२०८५	A130957	देश कान्त बस्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2067-04-01	2055-05-25	2023-03-08	पाल्पा
२०८६	193797	अबिकेश्वर सिग्देल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौरीगंज झापा	2067-04-01	2055-05-28	2027-05-05	झापा
२०८७	183163	अग्नि प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2067-04-01	2055-06-26	2033-01-29	बाँके
२०८८	188901	इन्द्र बहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2067-04-01	2055-09-09	2026-02-01	सिन्धुली
२०८९	0161595	अम्बा दत्त जोशी	नायव सुवा	भजनौ नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2067-04-01	2055-09-13	2030-05-26	कञ्चनपुर
२०९०	162737	गोपाल राज पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2067-04-01	2055-09-17	2021-05-10	ललितपुर
२०९१	153293	सुरज श्रेष्ठ	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती, कैलाली	2067-04-01	2055-09-28	2034-04-09	कैलाली
२०९२	160213	रुद्र प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, इटहरी, सुनसरी	2067-04-01	2055-09-28	2035-08-01	मोरङ
२०९३	170842	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-04-01	2055-09-29	2032-07-12	इलाम
२०९४	179091	जंग बहादुर धामी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2067-04-01	2055-10-05	2033-02-16	बाजुरा
२०९५	155336	बिष्णु दत्त भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कञ्चनपुर	2067-04-01	2055-10-11	2028-01-15	कञ्चनपुर
२०९६	175054	बैतुल्लाह धुनिया	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2067-04-01	2055-10-11	2029-10-16	कपिलबस्तु
२०९७	185315	भिम सिंह मौनी	नायव सुवा	दशरथचन्द नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2067-04-01	2055-10-18	2031-11-11	बैतडी

२०९८	163038	देव राज गौतम	नायव सूवा	दक्षिणकाली नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2067-04-01	2055-11-26	2023-08-16	काठमाडौं
२०९९	175075	पुण्य प्रसाद नेपाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2067-04-01	2055-11-26	2029-10-10	काठमाडौं
२१००	152520	तारा नाथ दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2067-04-01	2055-12-01	2021-04-03	खोटाङ
२१०१	159939	लेखनाथ अर्याल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-04-01	2056-01-19	2029-12-06	रुपन्देही
२१०२	156620	कृष्ण कुमारी खरेल	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	2067-04-01	2056-03-01	2025-10-17	चितवन
२१०३	125103	शालिक राम पौड्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2067-04-01	2056-06-26	2024-10-24	गुल्मी
२१०४	122256	शान्ता अर्याल	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2067-04-01	2056-10-06	2023-03-27	भक्तपुर
२१०५	162185	विश्वनाथ काफ्ले	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-04-01	2056-11-10	2027-06-15	दोलखा
२१०६	187617	आनन्द चपाई	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2067-04-01	2056-11-20	2022-12-15	सुर्खेत
२१०७	124644	शान्ता बिश्वकर्मा	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-04-01	2056-11-26	2026-10-01	ललितपुर
२१०८	111172	ईश्वर प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा	2067-04-01	2056-12-01	2024-03-20	संखुवासभा
२१०९	93768	टेक बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2067-04-01	2056-12-10	2020-11-20	दैलेख
२११०	152066	ससिला तिमिल्सिना	नायव सूवा	अध्योगमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2067-04-01	2056-12-14	2026-04-04	झापा
२१११	122210	राम शोभा बस्नेत	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2067-04-01	2056-12-15	2024-05-01	काठमाडौं
२११२	154105	भोला प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	रेल विभाग काठमाण्डौ	2067-04-04	2055-10-17	2032-07-09	दाङ
२११३	161828	विष्णु बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, हम्ला	2067-04-09	2057-08-15	2036-07-21	हम्ला
२११४	156879	तारामणि निरौला	नायव सूवा	विद्युत विकास विभाग, काठमाण्डौ	2067-04-11	2055-10-11	2035-03-03	मोरङ
२११५	153640	गोविन्द बहादुर जि.सी.	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2067-04-11	2057-05-22	2026-01-26	पर्वत
२११६	176967	छवि लाल खडका	नायव सूवा	बैजनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2067-04-11	2057-08-19	2025-12-23	बाँके
२११७	159812	विश्वनाथ निरौला	नायव सूवा	केन्द्रिय कारागार कारखाना, काठमाण्डौ	2067-04-13	2055-12-01	2031-03-05	सर्लाही
२११८	158116	मनीस राज शर्मा	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2067-04-13	2056-08-26	2034-11-01	मोरङ
२११९	170610	सरस्वती श्रेष्ठ	नायव सूवा	कम्पनी रजिष्ट्रार कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-04-13	2057-05-25	2035-04-20	भक्तपुर
२१२०	178306	प्रमिला कोइराला भट्टराई	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2067-04-13	2057-06-15	2033-09-27	भक्तपुर
२१२१	199017	महादेव कसाई	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सल्यान	2067-04-15	2057-05-28	2034-08-01	सल्यान
२१२२	163442	चन्द्रा राई	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2067-04-17	2056-09-26	2029-03-29	ललितपुर
२१२३	167770	प्रेम बहादुर बुढा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-04-20	2055-09-24	2025-10-25	सुर्खेत
२१२४	156776	दिपक कुमार ठाकुर	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2067-04-24	2056-10-01	2033-01-12	महोत्तरी
२१२५	161265	गोविन्द पडासैनी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-04-24	2057-07-01	2035-11-01	काठमाडौं
२१२६	173872	योगेन्द्र खत्री	नायव सूवा	सडक विभाग पुल, ललितपुर	2067-04-28	2056-10-24	2031-04-31	ललितपुर
२१२७	159873	राजेन्द्र कुमार चन्द	नायव सूवा	बडीकेदार गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2067-04-30	2055-10-19	2023-12-14	कैलाली
२१२८	161761	माधव प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, दाङ	2067-05-01	2055-10-12	2032-07-24	सुर्खेत
२१२९	166588	अनिता पन्त	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-05-01	2057-05-27	2030-06-07	कञ्चनपुर
२१३०	180832	रुद्र बहादुर बुढाथोकी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, संखुवासभा	2067-05-02	2055-10-27	2026-05-15	संखुवासभा
२१३१	182028	गोपाल नेपाल	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, झुम्का, सुनसरी	2067-05-02	2057-06-03	2026-02-14	सुनसरी
२१३२	171239	चन्द्र देव भट्ट	नायव सूवा	भजनी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2067-05-03	2057-05-28	2037-03-25	डोटी
२१३३	175182	झकनाथ पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2067-05-04	2057-06-03	2031-02-31	रुपाङजा
२१३४	153077	रोमलाल पुरी	नायव सूवा	श्रम कार्यालय, बटवल, रुपन्देही	2067-05-07	2057-07-01	2029-03-10	रुपन्देही
२१३५	163297	शेर बहादुर के.सी.	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, दाङ	2067-05-08	2055-10-05	2029-02-05	दाङ
२१३६	170714	निमकान्त आचार्य	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2067-05-08	2057-06-11	2029-11-19	दाङ
२१३७	175415	उषा खत्री रायमाझी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-05-09	2059-06-22	2029-02-16	काठमाडौं
२१३८	156126	रञ्जु श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2067-05-10	2059-01-04	2034-06-25	गोरखा
२१३९	105521	जय देव बिष्ट	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ कार्यालय	2067-05-12	2052-01-27	2020-12-04	दाङ्गला
२१४०	A169797	योगेन्द्र कुमार अधिकारी	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ	2067-05-13	2057-06-04	2030-03-13	चितवन
२१४१	162932	सुरज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सिन्धुपलाञ्चोक	2067-05-13	2057-06-16	2034-09-23	भक्तपुर
२१४२	174602	केशव राज डाँगी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, प्युठान	2067-05-13	2057-07-01	2034-04-27	जुम्ला
२१४३	161343	विष्णु प्रसाद रिमाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा	2067-05-15	2057-07-04	2028-06-14	नुवाकोट
२१४४	146559	युवराज गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-05-16	2059-02-07	2027-10-23	सुनसरी
२१४५	169961	बिरेन्द्र बराल	नायव सूवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2067-05-23	2057-07-01	2027-08-15	कास्की
२१४६	152007	गोविन्द राज रेग्मी	नायव सूवा	बर्दगोरिया गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2067-05-24	2057-07-01	2033-07-15	कैलाली

२१४७	179739	नेत्र बहादुर शाही	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कालिकोट	2067-06-01		2031-01-18	दैलेख
२१४८	172645	शंकर कार्की	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2067-06-01	2055-12-07	2020-09-15	मोरङ
२१४९	162600	हतराज भट्टराई	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, प्युठान	2067-06-01	2056-09-18	2021-10-18	दाङ
२१५०	160347	राज कुमार दहाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, इलाम	2067-06-01	2057-05-11	2030-09-10	झापा
२१५१	155607	लोकराज थापा	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, प्युठान	2067-06-01	2057-05-27	2029-01-17	दाङ
२१५२	177657	मनोद के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भोजपुर	2067-06-01	2057-06-01	2032-08-06	सुनसरी
२१५३	174255	लाल बहादुर खत्री	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2067-06-05	2057-06-09	2023-02-05	सुर्खेत
२१५४	133258	राम कुमार देवान	नायव सुवा	बिर्तामोड नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-06-21		2020-02-20	झापा
२१५५	170500	केदार प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2067-06-21	2057-05-25	2034-08-19	सर्लाही
२१५६	146791	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, खैरहनी, चितवन	2067-06-24	2054-10-27	2029-01-06	चितवन
२१५७	194791	रोशनी नेपाल	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2067-08-02		2028-05-11	झापा
२१५८	195986	अमृता भट्टराई बस्ती	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, १, विराटनगर	2067-08-02		2037-10-28	मोरङ
२१५९	192629	तारादेवी शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मोरङ	2067-08-03	2066-03-28	2035-04-07	मोरङ
२१६०	195632	समिता बस्नेत	नायव सुवा	क्षेत्रीय निर्वाचन कार्यालय, काठमाडौं	2067-08-05		2043-11-29	ललितपुर
२१६१	192550	दुर्गा रेग्मी	नायव सुवा	डिभिजन वन कार्यालय, ललितपुर	2067-08-05	2066-11-13	2043-11-17	ललितपुर
२१६२	196597	विनोद बाबू वि.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2067-08-06		2036-08-14	सुनसरी
२१६३	197896	प्रमेश कुमार झा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2067-08-06		2044-09-01	सप्तरी
२१६४	197352	राजकिशोर मेहता	नायव सुवा	कोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2067-08-06		2044-12-01	सुनसरी
२१६५	195023	बिकास तामाङ्ग	नायव सुवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, विराटनगर, मोरङ	2067-08-06	2066-10-11	2042-09-15	सुनसरी
२१६६	195020	नित्य राज अर्याल	नायव सुवा	वन विभाग, काठमाडौं	2067-08-09		2044-10-28	मोरङ
२१६७	184123	बाल कृष्ण ढकाल	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2067-08-09	2061-05-01	2032-05-24	मोरङ
२१६८	194192	पार्थ राज गौतम	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सप्तरी	2067-08-09	2066-09-28	2034-05-01	उदयपुर
२१६९	195024	राम लखन यादव	नायव सुवा	देवानगंज गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2067-08-10		2032-02-03	सप्तरी
२१७०	195483	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	2067-08-10		2045-06-02	खोटाङ
२१७१	182264	गणराज श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2067-08-10	2062-05-12	2031-05-15	उदयपुर
२१७२	193892	अनन्त राज नेपाल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौडा	2067-08-10	2066-04-14	2043-04-28	मकवानपुर
२१७३	192207	तिर्थ राज थापा	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, तेह्रथुम	2067-08-10	2066-08-26	2044-12-25	मोरङ
२१७४	197869	रेवती अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-08-12		2033-03-01	मोरङ
२१७५	195236	दीपक तिमल्सेना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-08-12		2038-06-12	मोरङ
२१७६	194913	गणेश घिमिरे	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2067-08-12		2040-03-20	मोरङ
२१७७	195940	खेमराज राई	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, इलाम	2067-08-12		2042-11-11	इलाम
२१७८	198756	प्रदिप घिमिरे	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, इटहरी, सुनसरी	2067-08-12		2044-10-10	मोरङ
२१७९	196449	ध्रुव खतिवडा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, शिखरपुर, मकवानपुर	2067-08-13		2039-08-06	सुनसरी
२१८०	195580	प्रभात भट्टराई	नायव सुवा	सिँचाई विकास डिभिजन पाँचथर	2067-08-13		2040-05-31	झापा
२१८१	185790	नबिन बराल	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, मोरङ	2067-08-13	2062-05-01	2040-04-27	सप्तरी
२१८२	185032	राज कुमार खतिवडा	नायव सुवा	इलाका हलाक कार्यालय, दमक, झापा	2067-08-13	2062-05-17	2037-11-28	मोरङ
२१८३	190860	कृष्ण घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, तेह्रथुम	2067-08-13	2062-12-04	2040-10-09	मोरङ
२१८४	194582	पुष्पराज राउत	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाडौं	2067-08-13	2066-09-30	2039-06-30	सप्तरी
२१८५	195765	मोहन प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, झापा	2067-08-14		2037-03-27	झापा
२१८६	175083	इच्छाराम चम्लागाई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौरीगंज झापा	2067-08-14	2059-07-27	2026-01-22	झापा
२१८७	192186	राम प्रसाद निरौला	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, झुमका, सुनसरी	2067-08-14	2063-05-02	2037-07-11	सुनसरी
२१८८	191593	विनोद राई	नायव सुवा	हलेसी त्वाचुङ नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2067-08-14	2066-03-22	2039-03-22	खोटाङ
२१८९	195937	विनोद दुर्गेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2067-08-15		2038-09-01	मोरङ
२१९०	194669	दिव्य श्वरी जोशी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, भोजपुर	2067-08-15	2066-03-21	2034-09-05	भोजपुर
२१९१	201900	विनोद प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाडौं	2067-08-16	2066-10-04	2038-01-24	सुनसरी
२१९२	194101	बबिता कुमारी महतो	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, सिराहा	2067-08-22		2033-05-15	सिराहा
२१९३	197025	शशिल कर्ण	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2067-08-22		2046-05-07	सप्तरी
२१९४	188499	बासु देव कुँवर	नायव सुवा	वाणिज्य कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2067-08-24	2061-04-26	2032-05-14	धनकुटा
२१९५	192139	चुडामणि काफ्ले	नायव सुवा	चिङ्गाड गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2067-08-24	2066-03-22	2036-07-16	सुर्खेत

२१९६	१९५५१५	सम्झना खड्का	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	२०६७-०८-२६		२०४३-०४-१५	सुर्खेत
२१९७	१९४९६८	सन्तोष गौतम	नायव सुवा	भैरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	२०६७-०८-२६		२०४३-१०-०७	सुर्खेत
२१९८	१९५१६०	अनिता कुमारी राउत	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	२०६७-०८-२६		२०४६-०९-२८	धनुषा
२१९९	१९२३०१	महेन्द्र कुमार भडेल	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, जाजरकोट	२०६७-०८-२६	२०६६-०३-०५	२०३७-१०-०८	जाजरकोट
२२००	१९१६७५	डोल राज खनाल	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की	२०६७-०८-२६	२०६६-०५-०९	२०३९-०६-०१	स्याङ्जा
२२०१	१९२६४३	सुरेश आचार्य	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	२०६७-०८-२६	२०६६-१०-२२	२०४१-०८-१५	सुर्खेत
२२०२	१९३७६७	प्रकाश न्यौपाने	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुर्खेत	२०६७-०८-२६	२०६६-११-०६	२०४४-०२-११	सुर्खेत
२२०३	१९५४९४	भिम प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६७-०८-२७		२०४१-०३-०१	गुल्मी
२२०४	१९५२९२	केशव सुवेदी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	२०६७-०८-२७		२०४३-०१-०२	बाँके
२२०५	१९५९३१	बिमला आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, प्युठान	२०६७-०८-२७		२०४४-०९-०२	प्युठान
२२०६	१९५६३७	सम्झना गौतम	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६७-०८-२७		२०४४-१०-०८	गुल्मी
२२०७	१९५१८१	कृष्णा वि.क.	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	२०६७-०८-२७		२०४५-०१-१०	सुर्खेत
२२०८	१९१९३१	घनश्याम के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, बाँके	२०६७-०८-२७	२०६६-०३-०१	२०४३-०९-२७	रुकम
२२०९	१९५०६६	गुरु प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	२०६७-०८-२७	२०६६-०३-२१	२०३९-०२-०२	झापा
२२१०	१९३७८१	लाल भक्त शाही	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	२०६७-०८-२७	२०६६-०४-२८	२०३७-०२-११	जाजरकोट
२२११	१९३०२३	कृष्ण बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, वदिया	२०६७-०८-२७	२०६६-१०-१५	२०४३-०८-१४	सुर्खेत
२२१२	१९६८८२	सिताराम श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	२०६७-०८-२८		२०३५-०६-१५	खोटाङ
२२१३	१८३६३६	पुष्प राज गिरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	२०६७-०८-२८		२०३८-०६-१२	तनहुँ
२२१४	१९५३२३	दिपेन्द्र के सी	नायव सुवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	२०६७-०८-२८		२०४२-१०-२५	रुकम
२२१५	१९५२९८	सिर्जना शर्मा श्रेष्ठ	नायव सुवा	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौँ	२०६७-०८-२८		२०४४-१२-१५	गोरखा
२२१६	१८२१०४	सिता श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	२०६७-०८-२८	२०६०-०५-०५	२०३४-०३-१२	दाङ
२२१७	१९२२१२	तारा देवी लुईटेल भण्डारी	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौँ	२०६७-०८-२८	२०६६-०३-२४	२०३८-०९-२०	धनकुटा
२२१८	१९२३०९	कमल पराजुली	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बुटवल	२०६७-०८-२८	२०६६-०५-०९	२०४३-०६-२१	गुल्मी
२२१९	१९५०४८	विरेन्द्रजग शाही	नायव सुवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	२०६७-०८-२९		२०४४-१२-२०	दैलेख
२२२०	१९५११९	राम दरेश साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	२०६७-०९-०१		२०४२-११-१५	सर्लाही
२२२१	१९८१३३	रुद्रसेन शाह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	२०६७-०९-०१		२०४५-०६-११	बाँके
२२२२	१९३१८१	सन्तोषकुमार राई	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६७-०९-०१	२०६६-११-२०	२०३७-०१-०३	धनकुटा
२२२३	१९६१८१	रोम बहादुर के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	२०६७-०९-०२		२०४२-०४-२५	बाँके
२२२४	१९७१६९	रविन्द्र कुमार कटवाल	नायव सुवा	दुहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	२०६७-०९-०२		२०४२-१२-२७	उदयपुर
२२२५	१९५२१७	तिर्थ राज जि.सि	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दैलेख	२०६७-०९-०४		२०३८-०६-२०	दैलेख
२२२६	१९१४४२	कृष्ण वल्लभ ठाकुर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	२०६७-०९-०५	२०६६-०४-३२	२०३०-०७-२१	सप्तरी
२२२७	१८४३४५	अर्जुन पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	२०६७-०९-०७	२०६२-०३-१५	२०४०-०१-१५	सुर्खेत
२२२८	१९३८५८	जनक राज जोशी	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कैलाली	२०६७-०९-११	२०६६-११-२१	२०४२-०२-०६	बझाङ
२२२९	१९१५८३	संगीता घिमिरे देवकोटा	नायव सुवा	उच्च अदालत तुलसीपुर, बुटवल इजलास	२०६७-०९-१३	२०६६-०३-२२	२०३६-०३-१६	पाल्पा
२२३०	१८३७०३	हरिश चन्द्र रेग्मी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	२०६७-०९-१८		२०३५-०५-२५	सुनसरी
२२३१	१९५३९५	भवन काफ्ले	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, वदिवास महोत्तरी	२०६७-०९-१८	२०६६-०४-०१	२०४५-१०-२१	मोरङ
२२३२	१९५४९९	कमला भुषाल भण्डारी	नायव सुवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०६७-०९-२३		२०२७-०४-१८	काठमाडौँ
२२३३	१९५५०५	याचना श्री खवास	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	२०६७-०९-२५		२०४५-०५-२९	कास्की
२२३४	१९६४१९	सरस्वती शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, ललितपुर	२०६७-०९-२५		२०४७-१२-२४	स्याङ्जा
२२३५	१९२६२५	नर बहादुर थापा	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान इकाई , बुटवल, रुपन्देही	२०६७-०९-२५	२०६६-०३-२६	२०३२-०१-०६	दैलेख
२२३६	१९१२९७	कमला शर्मा	नायव सुवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय हलाक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	२०६७-०९-२५	२०६६-०४-१२	२०२९-१०-२२	कास्की
२२३७	१९३०५७	सिर्जना गौतम	नायव सुवा	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	२०६७-०९-२५	२०६६-११-१२	२०४३-११-१०	ललितपुर
२२३८	१९५५२४	विष्णु देवी पोखरेल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	२०६७-०९-२६		२०३५-०६-१४	कास्की
२२३९	१९५८४६	यशोदा बोहरा	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	२०६७-०९-२६		२०३८-०७-२१	कैलाली
२२४०	१९५११३	गिता देवि बराल	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२०६७-०९-२६		२०४०-०६-०३	कास्की
२२४१	१९५२१९	मिन बहादुर लामिछाने मगर	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	२०६७-०९-२६		२०४१-१०-२८	कैलाली
२२४२	१९६८७६	फियाज अहमद शेख	नायव सुवा	अध्यागमन कार्यालय, बेलहिया, रुपन्देही	२०६७-०९-२७		२०३३-०१-१८	रुपन्देही
२२४३	१९५७०६	लीला जोशी पन्त	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कञ्चनपुर	२०६७-०९-२७		२०४२-०७-२६	कञ्चनपुर

२२४४	१९७७२	झलक बहादुर बि.क.	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तनहूँ	२०६७-०९-२७		२०४३-०४-११	कास्की
२२४५	१९३७५	गोपाल के.सी.	नायव सूवा	त्रिवेणी गाँउपालिकाको कार्यालय, सल्यान	२०६७-०९-२७	२०६६-०२-२७	२०४४-०२-०९	दाङ
२२४६	१९५१०१	सुधिर कुमार यादव	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	२०६७-०९-२८		२०४३-०५-२५	सिराहा
२२४७	१९७४०८	सरोज कुमार यादव	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, जनकपुर	२०६७-०९-२८		२०४३-१२-०९	धनुषा
२२४८	१९५७३८	युव राज जैशी	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, धनगढी	२०६७-०९-२८		२०४५-०२-०९	कैलाली
२२४९	१९२०२९	मान वहादुर खडायत	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, दाचुला	२०६७-०९-२८	२०६६-०४-०७	२०३३-०७-२२	कञ्चनपुर
२२५०	१९२९४१	अनिल कुमार चौधरी	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, नवलपरासी	२०६७-०९-२८	२०६६-१२-०१	२०३५-०३-३१	नवलपरासी
२२५१	१९५५५९	जीवन प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	२०६७-०९-२९		२०३७-०४-१२	रुपन्देही
२२५२	१९५२७४	दिपा अर्याल भट्टराई	नायव सूवा	जानकी गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	२०६७-०९-२९		२०३९-०५-१९	कैलाली
२२५३	१९५७६०	शारदा गौतम	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, नवलपरासी	२०६७-०९-२९		२०४१-०२-०४	रुपन्देही
२२५४	१९८०५४	चिरनजिबी सापकोटा	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, कास्की	२०६७-०९-२९		२०४६-०३-०९	पर्वत
२२५५	१७५०७४	अमृतमणि पोखरेल	नायव सूवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	२०६७-०९-२९	२०५९-०८-०३	२०३०-०४-१५	सुनसरी
२२५६	१७२६८०	नवराज भट्ट	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	२०६७-०९-२९	२०६३-०३-०१	२०३३-०६-२५	कैलाली
२२५७	१९३२०६	शेखर प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०६७-०९-२९	२०६६-११-०३	२०३८-०५-२८	गुल्मी
२२५८	१९५५४१	नारायण प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	२०६७-०९-३०		२०३८-१०-०१	पर्वत
२२५९	१९६८९१	कृष्ण बहादुर बोहरा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बझाङ	२०६७-०९-३०		२०३९-०६-१२	बझाङ
२२६०	१९३७१९	जिवलाल भुसाल	नायव सूवा	शिक्षा विकास निर्देशनालय, रुपन्देही	२०६७-०९-३०	२०६६-०२-२८	२०४३-०१-०१	रुपन्देही
२२६१	१९११६६	सुजन श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाग्लुङ	२०६७-०९-३०	२०६६-०४-०१	२०४१-०१-११	रुपन्देही
२२६२	१९२१०८	हरि अर्याल	नायव सूवा	कन्चन गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०६७-०९-३०	२०६६-०५-०७	२०४२-०७-०५	कपिलबस्तु
२२६३	१९१२९८२	स्थानेश्वर ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	२०६७-१०-०१		२०२७-०५-२९	कास्की
२२६४	२००९५७	सत्य नारायण प्रतिहस्त	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	२०६७-१०-०१	२०४०-१२-०१	२०२०-०४-०६	सर्लाही
२२६५	१६३५०४	राम लखन यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	२०६७-१०-०१	२०५२-१२-१६	२०१९-०८-१३	धनुषा
२२६६	१७४५३२	खुशीराम यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	२०६७-१०-०१	२०५२-१२-१६	२०२८-११-०९	महोत्तरी
२२६७	१३३५०७	भोला शाह	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, प	२०६७-१०-०१	२०५२-१२-२२	२०३३-०७-२१	धनुषा
२२६८	११७४७६	राजेश्वर प्रसाद तेली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	२०६७-१०-०१	२०५२-१२-२३	२०२४-०४-२४	पर्सा
२२६९	८९३९०	खिमराम शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, बाग्लुङ	२०६७-१०-०१	२०५३-०४-१०	२०१७-१२-१५	बाग्लुङ
२२७०	१७८६८०	रेशम राज पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	२०६७-१०-०१	२०५३-०६-११	२०२४-०६-२०	गोरखा
२२७१	१०२८०१	यज्ञ प्रसाद शर्मा गोतामे	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मुस्ताङ	२०६७-१०-०१	२०५३-०७-०९	२०२१-०१-१८	म्याग्दी
२२७२	१०९२८१	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	फेदाप गाँउपालिकाको कार्यालय, तेह्रथुम	२०६७-१०-०१	२०५३-११-०९	२०१८-१२-१८	तेह्रथुम
२२७३	१६३४७३	भेषराज पौडेल	नायव सूवा	देवचुली नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	२०६७-१०-०१	२०५३-११-१३	२०२३-०६-०८	नवलपरासी (बर्दघाट
२२७४	१७१६२०	शेष नारायण अर्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	२०६७-१०-०१	२०५३-१२-२२	२०२३-०९-०७	रुपन्देही
२२७५	१४३२५२	शोभा कान्त पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	२०६७-१०-०१	२०५४-०१-२३	२०२६-१०-१३	स्याङ्जा
२२७६	१४३२६०	सिताराम घिमिरे	नायव सूवा	ग्रामथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	२०६७-१०-०१	२०५४-०१-२३	२०२६-११-१५	मोरङ
२२७७	११७७९१	गोविन्द राज जैसी	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	२०६७-१०-०१	२०५४-०२-०६	२०२२-०१-२३	डोटी
२२७८	१३०९२१	कपिल मूनि पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	२०६७-१०-०१	२०५४-०३-०१	२०१८-०१-०५	सर्लाही
२२७९	११२३४१	चिरञ्जीवी पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	२०६७-१०-०१	२०५४-०४-१६	२०२३-०९-०४	बाँके
२२८०	१७४२५४	दल वहादुर सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कन्चनपुर, सप्तरी	२०६७-१०-०१	२०५४-०४-२०	२०२८-०७-२४	सुनसरी
२२८१	१२०२०२	रमेश कुमार बुढाथोकी	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, इलाम	२०६७-१०-०१	२०५४-०५-०१	२०२२-०८-०३	इलाम
२२८२	१०८९०८	चेत नाथ हमगाई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	२०६७-१०-०१	२०५४-०५-०४	२०२३-०७-११	काभ्रेपलाञ्चोक
२२८३	१४४१४०	रामेश्वर सिंह थापा	नायव सूवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	२०६७-१०-०१	२०५४-०५-१२	२०१९-०७-०५	काभ्रेपलाञ्चोक
२२८४	१११२९०	महेन्द्र कुमार बिश्वकर्मा	नायव सूवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	२०६७-१०-०१	२०५४-०५-१९	२०१८-०३-०४	बाग्लुङ
२२८५	११८०५७	श्याम कृष्ण तिवारी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	२०६७-१०-०१	२०५४-०६-२१	२०२४-०१-०१	मकवानपुर
२२८६	१८७१०४	राजेन्द्र मैनाली	नायव सूवा	राप्ती नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	२०६७-१०-०१	२०५४-१०-०१	२०२५-०५-०३	चितवन
२२८७	११५५०३	महेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	शितगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	२०६७-१०-०१	२०५४-१०-२८	२०२१-१२-१५	बाग्लुङ
२२८८	१४७५२४	गेह राज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	२०६७-१०-०१	२०५४-११-२०	२०२२-०७-२९	मोरङ
२२८९	१७२२३२	हरि प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, विराटनगर	२०६७-१०-०१	२०५५-०५-१६	२०२८-०३-२३	मोरङ
२२९०	१५८८९५	मोहन निरौला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	२०६७-१०-०१	२०५५-०९-०३	२०३३-०८-१५	मोरङ
२२९१	१५२३३८	राजेन्द्र प्रसाद चौलागाई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	२०६७-१०-०१	२०५५-०९-२०	२०२८-०४-२४	मकवानपुर
२२९२	१५५८१४	शिव प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	कालिका नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	२०६७-१०-०१	२०५५-०९-३०	२०३१-१२-२०	चितवन

२२९३	188923	हरि प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2067-10-01	2055-10-01	2024-11-10	नवलपरासी
२२९४	158259	हेमराज डागी	नायव सूवा	बंगलाचौली गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2067-10-01	2055-10-07	2028-06-15	दाङ
२२९५	171828	डिल्लिराज भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2067-10-01	2055-10-11	2027-04-08	गुल्मी
२२९६	200413	हरि प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	कृष्णपुर नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-10-01	2055-10-11	2031-01-25	कैलाली
२२९७	184421	रामदत्त पन्त	नायव सूवा	शैल्यशिखर नगरपालिकाको कार्यालय, नगरपालिकाको कार्यालय, दार्चुला	2067-10-01	2055-10-11	2032-02-25	कञ्चनपुर
२२९८	200412	चन्द्रकान्त पाण्डेय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डडेल्धुरा	2067-10-01	2055-10-17	2025-06-22	कञ्चनपुर
२२९९	154067	ओम बहादुर खत्री	नायव सूवा	मुसीकोट नगरपालिकाको कार्यालय, रुकुम	2067-10-01	2055-11-20	2031-07-18	रुकुम
२३००	169118	राम हरि लामा	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2067-10-01	2055-12-01	2023-01-26	मकवानपुर
२३०१	161471	मान बहादुर खड्का	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2056-03-28	2030-10-18	बाँके
२३०२	171010	गम बहादुर के.सी.	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	2067-10-01	2056-04-11	2036-11-26	स्याङ्जा
२३०३	105204	इन्दिरा राउत	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची	2067-10-01	2057-01-08	2020-12-18	झापा
२३०४	89158	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	2067-10-01	2057-02-26	2020-08-18	अर्घाखाँची
२३०५	122427	राधा कृष्ण नेपाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2067-10-01	2057-03-06	2027-03-11	सुनसरी
२३०६	113388	गोविन्द प्रसाद लम्साल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	2067-10-01	2057-04-04	2024-05-24	तनहुँ
२३०७	122253	विष्णु नाथ शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2067-10-01	2057-04-25	2025-06-13	बाग्लुङ
२३०८	185084	भूमि प्रसाद निरौला	नायव सूवा	भद्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2067-10-01	2057-05-09	2031-06-07	झापा
२३०९	158608	ओम प्रकाश पाण्डे	नायव सूवा	शितगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2067-10-01	2057-05-09	2036-02-15	अर्घाखाँची
२३१०	102729	जनक लाल लेखी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2067-10-01	2057-05-11	2025-01-28	उदयपुर
२३११	162117	मदन कुमार गुरुङ्ग	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, इलाम	2067-10-01	2057-05-12	2025-04-02	इलाम
२३१२	166457	गोकुल प्रसाद संजेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2067-10-01	2057-05-12	2028-07-12	इलाम
२३१३	161439	सूर्य प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2067-10-01	2057-05-14	2024-01-28	मोरङ
२३१४	175001	जिवन भट्टराई	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-01	2057-05-14	2025-05-10	रुपन्देही
२३१५	153311	कुल राज पौड्याल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2067-10-01	2057-05-14	2034-07-25	कास्की
२३१६	181649	मदन प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	वाणगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2067-10-01	2057-05-16	2027-10-29	कपिलबस्तु
२३१७	151345	रघुवर दत्त भट्ट	नायव सूवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-10-01	2057-05-16	2028-08-28	कञ्चनपुर
२३१८	180625	नारायण प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	ककनी गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2067-10-01	2057-05-20	2033-09-04	रुपन्देही
२३१९	151255	अगिरेथ संजेल	नायव सूवा	इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2067-10-01	2057-05-23	2031-12-23	सुनसरी
२३२०	175383	बिष्णु प्रसाद चम्लागाई	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2067-10-01	2057-05-23	2033-09-19	झापा
२३२१	170786	रमेश ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-10-01	2057-05-25	2026-11-18	सुनसरी
२३२२	172459	शंकर कार्की	नायव सूवा	रंगेली नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2067-10-01	2057-05-25	2030-07-09	मोरङ
२३२३	163710	इश्वर प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2067-10-01	2057-05-25	2033-03-26	मकवानपुर
२३२४	170330	राम कुमार राना	नायव सूवा	मार्मा गाँउपालिकाको कार्यालय, दार्चुला	2067-10-01	2057-05-25	2033-08-05	बैतडी
२३२५	166590	टेकनाथ काफ्ले	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2067-10-01	2057-05-25	2035-09-07	मकवानपुर
२३२६	161773	मोहन सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2067-10-01	2057-05-25	2036-06-03	सुनसरी
२३२७	163573	शिव कुमार नेपाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, वडिवास महोत्तरी	2067-10-01	2057-05-26	2034-04-08	सुनसरी
२३२८	186025	कालीदास भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2067-10-01	2057-05-27	2027-05-03	मोरङ
२३२९	176183	दिपेन्द्र शाह	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2067-10-01	2057-05-27	2033-03-02	डोटी
२३३०	185814	श्याम प्रसाद जोशी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2067-10-01	2057-05-28	2032-04-12	डोटी
२३३१	186070	गणेश प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	गढी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2067-10-01	2057-05-29	2028-03-19	सुनसरी
२३३२	170130	तुल्सी प्रकाश गिरी	नायव सूवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-01	2057-05-30	2033-03-26	रुपन्देही
२३३३	160959	नवराज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2067-10-01	2057-06-01	2024-02-24	महोत्तरी
२३३४	172099	जिबनहरि पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2067-10-01	2057-06-01	2025-04-01	महोत्तरी
२३३५	162858	राम प्रसाद सापकोटा	पञ्जिकाधिकारी	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2067-10-01	2057-06-01	2032-01-05	चितवन
२३३६	182006	सुरेन्द्र बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तेहथुम	2067-10-01	2057-06-01	2033-01-02	मोरङ
२३३७	150889	मोतीराज पोखरेल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2067-10-01	2057-06-02	2028-05-05	कास्की
२३३८	174717	कमल गौतम	नायव सूवा	महालक्ष्मी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2067-10-01	2057-06-02	2030-06-01	ललितपुर
२३३९	163871	हरि प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, तनहुँ	2067-10-01	2057-06-04	2027-02-05	तनहुँ
२३४०	152008	नारायण दत्त भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दार्चुला	2067-10-01	2057-06-04	2027-03-20	कञ्चनपुर
२३४१	149782	दिव्य राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2067-10-01	2057-06-04	2028-02-24	कैलाली

२३४२	170906	हरि राज पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2067-10-01	2057-06-04	2029-10-07	कास्की
२३४३	171624	रमा कान्त ढकाल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2067-10-01	2057-06-04	2031-12-16	कास्की
२३४४	175393	राजेन्द्र पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, कास्की	2067-10-01	2057-06-04	2033-09-07	कास्की
२३४५	189109	तोयानाथ आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2067-10-01	2057-06-04	2035-08-14	कास्की
२३४६	182888	प्रमिला रेग्मी शर्मा	नायव सुवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-05	2030-05-28	काठमाडौं
२३४७	168397	माधव प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	रोतामाई गाँउपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2067-10-01	2057-06-06	2023-06-07	उदयपुर
२३४८	A172402	पूर्ण बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2067-10-01	2057-06-06	2029-01-13	सुर्खेत
२३४९	178843	कृष्ण बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2067-10-01	2057-06-08	2027-09-27	सुर्खेत
२३५०	180611	होमराज बी.सी.	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2067-10-01	2057-06-08	2032-01-06	सुर्खेत
२३५१	168177	अंगिरथ पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2067-10-01	2057-06-08	2033-01-07	स्याङ्जा
२३५२	172575	रमेश पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2067-10-01	2057-06-08	2033-10-08	स्याङ्जा
२३५३	155850	शिवराज के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दाङ	2067-10-01	2057-06-08	2033-10-20	दाङ
२३५४	198036	फणिन्द्र प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौ	2067-10-01	2057-06-09	2027-10-15	उदयपुर
२३५५	170070	युवराज भण्डारी	नायव सुवा	ककनी गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2067-10-01	2057-06-09	2028-01-01	गुल्मी
२३५६	172380	नारायण महत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2067-10-01	2057-06-09	2029-04-27	गुल्मी
२३५७	173458	प्रकाश आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2067-10-01	2057-06-09	2030-01-25	सुर्खेत
२३५८	149613	मान बहादुर खत्री	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2057-06-09	2031-04-29	रुकुम (पश्चिम)
२३५९	175361	बुद्धि प्रसाद भूसाळ	नायव सुवा	देवघाट गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2067-10-01	2057-06-09	2032-05-04	चितवन
२३६०	153451	युवराज पोखरेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, धरान, सुनसरी	2067-10-01	2057-06-10	2028-05-05	मोरङ
२३६१	162707	अर्जुन प्रसाद नेपाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2067-10-01	2057-06-11	2022-08-08	मोरङ
२३६२	166853	माधव प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2067-10-01	2057-06-13	2022-04-16	काठमाडौं
२३६३	175459	प्रसाराम भूसाळ	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, घोराही, दाङ	2067-10-01	2057-06-13	2024-04-10	दाङ
२३६४	166815	बिनय सिंखडा	नायव सुवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-13	2025-01-08	काठमाडौं
२३६५	171378	जय प्रसाद गजुरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2067-10-01	2057-06-13	2026-12-15	काठमाडौं
२३६६	161662	बल बहादुर घर्ती	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-13	2028-01-29	अर्घाखाँची
२३६७	161860	रबिन आचार्य	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2057-06-13	2028-07-12	काठमाडौं
२३६८	161365	गायत्री आचार्य	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2067-10-01	2057-06-13	2028-08-15	ललितपुर
२३६९	170588	श्रीराम पौडेल	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2067-10-01	2057-06-13	2028-09-25	कास्की
२३७०	153583	राम प्रसाद काफ्ले	नायव सुवा	नापी कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2067-10-01	2057-06-13	2031-09-08	नवलपरासी
२३७१	169135	राधा नेपाल	पञ्जिकाधिकारी	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-13	2035-07-03	काठमाडौं
२३७२	181979	सुरेन्द्र भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2067-10-01	2057-06-13	2035-09-14	मकवानपुर
२३७३	163816	कृष्ण बहादुर ओली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2067-10-01	2057-06-13	2037-06-19	दाङ
२३७४	161426	पुरुषोत्तम रायमाझी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2057-06-13	2037-08-04	काठमाडौं
२३७५	173078	शेषमणी खतिवडा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2067-10-01	2057-06-15	2024-05-24	सप्तरी
२३७६	170872	राज कुमार घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2067-10-01	2057-06-15	2024-09-10	भक्तपुर
२३७७	171016	विश्वराज लामा	नायव सुवा	भीमफेदी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2067-10-01	2057-06-15	2024-12-05	मकवानपुर
२३७८	171741	हरि प्रसाद दुलाल	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2057-06-15	2025-10-19	काठमाडौं
२३७९	170417	कमल प्रसाद गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-15	2026-04-25	काठमाडौं
२३८०	171853	बिनोद ज्ञवाली	नायव सुवा	देवदह नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-01	2057-06-15	2028-03-15	रुपन्देही
२३८१	174000	माधव प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	राष्ट्रिय जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-15	2028-07-22	काठमाडौं
२३८२	172758	सुवास ओझा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2067-10-01	2057-06-15	2029-08-10	मोरङ
२३८३	166577	बिदुर ढोडारी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र स्केधार, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-16	2031-09-08	काभ्रेपलाञ्चोक
२३८४	163238	बुद्धिराम शर्मा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सूर्य	2067-10-01	2057-06-16	2033-09-08	दाङ
२३८५	0182226	धन बहादुर कुँवर	नायव सुवा	बेलौरी नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-10-01	2057-06-29	2032-10-20	कञ्चनपुर
२३८६	178906	वाशु देव पोखरेल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2067-10-01	2057-06-30	2026-03-02	मोरङ
२३८७	156986	हृतराज पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	2067-10-01	2057-06-30	2030-05-22	दाङ
२३८८	186563	गिरिराज पोखरेल	नायव सुवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-01	2057-07-01	2023-09-21	काठमाडौं
२३८९	155265	काशी राम खड्का	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकुम	2067-10-01	2057-07-01	2031-08-24	दाङ
२३९०	172297	तिलक राम बोहरा	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2067-10-01	2057-07-01	2032-11-12	ललितपुर

२३९१	174009	गोपाल खड्का	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	2067-10-01	2057-07-01	2035-05-29	बाँके
२३९२	186019	चित्र प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दैलेख	2067-10-01	2057-07-07	2035-09-22	सुर्खेत
२३९३	166411	टेक प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2067-10-01	2059-09-04	2028-11-17	रुपन्देही
२३९४	153990	इश्वरी प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2067-10-01	2063-05-27	2031-05-18	मकवानपुर
२३९५	195660	रमेश सिंह ओखेडा	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, दाचुला	2067-10-02		2033-07-05	दाचुला
२३९६	162923	डम्बर सिंह खड्का	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2067-10-02		2035-01-05	कैलाली
२३९७	195301	सरस्वती पराजुली पौडेल	नायव सुवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2067-10-02		2036-08-13	चितवन
२३९८	196651	सावित्रा भट्ट दुवाडी	नायव सुवा	सावजनिक खरिद अनुगमन कार्यालय	2067-10-02		2040-08-12	धादिङ
२३९९	195176	सकन्तला शर्मा	नायव सुवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-02		2040-12-10	काठमाडौं
२४००	195686	उत्तर कुमार गुरुङ	नायव सुवा	सीमा प्रशासन कार्यालय, हटियागोला, संखुवासभा	2067-10-02		2040-12-30	संखुवासभा
२४०१	195523	केशव सिंह भण्डारी	नायव सुवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, डडेल्धुरा, अमरगढी	2067-10-02		2042-11-09	डडेल्धुरा
२४०२	189144	राजेश पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2067-10-02	2057-06-29	2035-07-23	स्याङ्जा
२४०३	191182	माया देवी जोशी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2067-10-02	2066-04-02	2032-05-10	कञ्चनपुर
२४०४	195649	हिरालाल चौधरी	नायव सुवा	लम्कीचुहा नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2067-10-03		2039-07-12	कैलाली
२४०५	195188	प्रतिमा दाहाल	नायव सुवा	मध्यपुर थिमि नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2067-10-03		2042-10-05	भक्तपुर
२४०६	195692	मेघराज गिरी	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-03		2043-07-03	कपिलबस्तु
२४०७	195115	विजला अर्याल	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2067-10-03		2044-01-22	काठमाडौं
२४०८	197917	सुवास चन्द्र बरुई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2067-10-03		2045-04-11	रुपन्देही
२४०९	179536	तुलसी प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2067-10-03	2059-09-12	2028-04-19	स्याङ्जा
२४१०	191872	मनोज कुमार लामा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धादिङ	2067-10-03	2066-03-07	2031-02-25	काठमाडौं
२४११	192915	राम मूर्ति सिंह	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2067-10-03	2066-11-10	2043-01-20	रौतहट
२४१२	193813	दिनेश पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2067-10-03	2066-11-25	2045-08-25	स्याङ्जा
२४१३	196495	श्रीजा दाहाल	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2067-10-04		2038-02-24	काठमाडौं
२४१४	195383	श्याम प्रसाद भुसाल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2067-10-04		2045-12-04	काठमाडौं
२४१५	195447	चन्द्र सिंह धामी	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, दाचुला	2067-10-05		2035-01-23	दाचुला
२४१६	195327	तुलसा लम्साल	नायव सुवा	विद्यालय शिक्षक कितावखाना, काठमाण्डौ	2067-10-05		2040-06-26	काठमाडौं
२४१७	195226	गंगा कुमारी मगर	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-10-05		2040-08-15	कञ्चनपुर
२४१८	195864	सुभाष सि रावल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, झोताभैरव, बझाङ	2067-10-05		2042-11-18	बझाङ
२४१९	183666	नारायण प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, कास्की	2067-10-05	2059-07-05	2035-04-30	पर्वत
२४२०	190905	नारायण पन्थी	नायव सुवा	वाणिज्य कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही	2067-10-05	2066-03-16	2042-06-15	गुल्मी
२४२१	195370	प्रीति कुमारी झा	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2067-10-06		2032-09-13	ललितपुर
२४२२	195662	ओमकार साउद	नायव सुवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2067-10-06		2037-01-05	कञ्चनपुर
२४२३	197304	अर्जुन वहादुर मल्ल	नायव सुवा	महावु गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2067-10-06		2038-06-27	दैलेख
२४२४	172188	शिवहरि मरासिनी	नायव सुवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-06	2060-05-10	2027-12-01	रुपन्देही
२४२५	191581	शिव राज जोशी	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	2067-10-06	2066-04-29	2042-07-07	कैलाली
२४२६	195498	राजेन्द्र कुमार बस्नेत	नायव सुवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2067-10-07		2037-05-16	नवलपरासी
२४२७	195540	दिपक सिटौला	नायव सुवा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, काठमाण्डौ	2067-10-09		2035-01-02	भक्तपुर
२४२८	195335	अमृता मैनाली	नायव सुवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2067-10-09		2039-09-17	काभ्रेपलाञ्चोक
२४२९	195202	कमला पौडेल वाग्ले	नायव सुवा	जलश्रोत अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, काठमाडौं	2067-10-09		2041-07-27	चितवन
२४३०	192071	धर्मोन्नन्द गुरागाँई	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बाग्मती	2067-10-09		2042-09-28	मोरङ
२४३१	177651	राम बाबु बराल	नायव सुवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2067-10-09	2057-06-13	2029-05-01	ललितपुर
२४३२	191244	कृष्ण प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बटवल, रुपन्देही	2067-10-09	2061-04-28	2038-06-22	गुल्मी
२४३३	191227	मकेश कुमार सिंह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2067-10-09	2066-03-17	2032-07-19	बारा
२४३४	192800	कपिल अर्याल	नायव सुवा	जलश्रोत अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, काठमाडौं	2067-10-09	2066-11-21	2042-09-15	अर्घाखाँची
२४३५	195626	देवी माया दहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2067-10-10		2027-03-12	झापा
२४३६	195903	तुलसी राम अधिकारी	नायव सुवा	सूर्यविनायक नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2067-10-10		2032-10-08	झापा
२४३७	195398	ऋषि राज दाहाल	नायव सुवा	बाणिज्य विभाग, काठमाण्डौ	2067-10-10		2036-02-15	सुनसरी
२४३८	197565	गुञ्जेश्वरी प्रसाद चौधरी	नायव सुवा	शुद्धोधन गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2067-10-10		2036-10-05	रुपन्देही

२४३९	१९५४०	राजन प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	२०६७-१०-१०		२०४०-०४-०५	खोटाङ
२४४०	१९५३०२	राम बहादुर कार्की	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, डिल्लोजार, काठमाण्डौ	२०६७-१०-१०		२०४२-०६-१२	गुल्मी
२४४१	१९५५९९	उमेश कुमार दाहाल	नायव सुवा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	२०६७-१०-१०		२०४७-०२-१५	काठमाडौं
२४४२	१७७८२६	चन्द्र प्रसाद भुसाल	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, पाल्पा	२०६७-१०-१०	२०५९-०८-१५	२०३१-०३-०५	रुपन्देही
२४४३	१८७८१५	राम कुमार खतिवडा	नायव सुवा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन, पूल दरवन्दी, काठमाण्डौ	२०६७-१०-१०	२०६३-०६-१०	२०३६-०९-२०	ओखलढुंगा
२४४४	१९५६१७	पबि थापा	नायव सुवा	मंगला गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	२०६७-१०-१०	२०६६-०२-०१	२०४०-०३-२६	म्याग्दी
२४४५	१८५६६४	दिलीप सिंह साउद	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	२०६७-१०-११	२०६२-११-०८	२०२८-०८-१८	कञ्चनपुर
२४४६	१८५६१०	जीव नाथ बराल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	२०६७-१०-११	२०६३-०४-२८	२०३९-१२-०१	कास्की
२४४७	१९४२५९	श्री प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०६७-१०-११	२०६६-११-१४	२०४६-०४-१५	काठमाडौं
२४४८	१९२७९९	राम स्वार्थे राय यादव	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रौतहट	२०६७-१०-११	२०६६-१२-०१	२०४५-११-०२	रौतहट
२४४९	१९५४१४	भावना नेपाल	नायव सुवा	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, काठमाण्डौ	२०६७-१०-१३		२०४०-१०-०७	काठमाडौं
२४५०	२०१२२७	सोम बहादुर वि.क.	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बारा	२०६७-१०-१३		२०४२-०९-२६	बारा
२४५१	१९५५०६	सुदर्शन शर्मा	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	२०६७-१०-१३		२०४५-०४-२१	स्याङ्जा
२४५२	१८१७६०	नरेन्द्र कुमार साउद	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	२०६७-१०-१३	२०६२-०४-२९	२०४०-०९-१८	डोटी
२४५३	१८७४९०	तिथेराज बुढाथोकी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बाग्मती, ललितपुर	२०६७-१०-१३	२०६३-०३-०७	२०३६-०४-२८	धनकुटा
२४५४	१९५२६३	गोद राम ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	२०६७-१०-१४	२०६६-०२-२७	२०४०-०८-२५	स्याङ्जा
२४५५	१७०४९३	केशव राज जोशी	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, धनगढी	२०६७-१०-१७		२०३४-०८-२७	कैलाली
२४५६	१८३१४६	डिलाराम भण्डारी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बुटवल	२०६७-१०-१७	२०६०-०५-०७	२०३६-०१-०१	रुपन्देही
२४५७	१८९१५८	कृष्ण राज जोशी	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धरमपुरी	२०६७-१०-१७	२०६३-०६-०५	२०३३-०८-१६	कैलाली
२४५८	१९५४०६	प्रेम प्रकाश विश्वकर्मा	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६७-१०-१८		२०३७-०४-०३	सल्यान
२४५९	१६१७२५	दीपक पौडेल	नायव सुवा	गढी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	२०६७-१०-१८	२०५७-०५-२५	२०२८-०५-१७	सुनसरी
२४६०	१८५७३७	प्रकाश भट्टराई	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, अघोखाची	२०६७-१०-२४	२०६२-०४-२५	२०३६-०६-०५	अघोखाची
२४६१	१८७४६४	सीताराम चम्लागाँई	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	२०६७-१०-२८	२०६२-१२-१३	२०३२-०७-१५	झापा
२४६२	१८६६९५	जनक प्रसाद खनाल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , पोखरा, कास्की	२०६७-११-०१	२०६२-१२-१५	२०४२-०१-०१	स्याङ्जा
२४६३	१९२८८८	लाल माया घर्ति	नायव सुवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	२०६७-११-०१	२०६६-०३-२३	२०४४-१२-२७	काठमाडौं
२४६४	१९५६२८	दिलिप कुमार मगर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	२०६७-११-०५		२०३५-०८-२३	ओखलढुंगा
२४६५	१८७२६१	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	भैरहवा भन्सार कार्यालय, रुपन्देही	२०६७-११-१५	२०६१-०४-३१	२०४१-०१-२०	सुर्खेत
२४६६	१९८२१६	अशोक ढुंगाना	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, लुम्बिनी, रुपन्देही	२०६७-११-२५	२०६६-०४-२६	२०३०-०४-०६	रुपन्देही
२४६७	१४९१९५	राजेन्द्र बहादुर बोहरा	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, बझाङ	२०६७-१२-१३	२०६०-०१-२४	२०२६-०३-०८	बझाङ
२४६८	१५३५९५	काशी लाल अधिकारी	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय,बाँके	२०६८-०१-०८	२०५७-०८-०७	२०२४-१२-०९	बाँके
२४६९	१७०५२९	छवी राम काफ्ले	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	२०६८-०१-१३	२०५७-०५-२८	२०२९-०९-१५	महोत्तरी
२४७०	१७४९८१	हरि वहादुर बिष्ट	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	२०६८-०१-१३	२०५७-०८-१८	२०३६-०३-१५	काठमाडौं
२४७१	१५३३६९	चुडामणी भण्डारी	नायव सुवा	रोल्पा नगरपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	२०६८-०१-१५	२०५९-०६-१३	२०२९-०१-०२	दाङ
२४७२	१८३३५७	केशव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	भैरी अञ्चल अस्पताल , बाँके	२०६८-०१-१७	२०५९-०६-११	२०३९-०७-०५	बाँके
२४७३	१६०५६६	राम बहादुर भुजेल	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०६८-०१-१७	२०६०-०२-११	२०३४-१२-१५	पर्बत
२४७४	१९८५७३	केशव प्रसाद ढुंगेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिमरा, बारा	२०६८-०२-१४		२०४४-०४-२७	मकवानपुर
२४७५	१७३८५६	नवराज कोइराला	नायव सुवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०६८-०२-१६	२०५७-०६-१५	२०३४-०१-१५	सुनसरी
२४७६	१३८८६८	सविर अन्सारी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिमरा, बारा	२०६८-०२-१७	२०५६-०८-०१	२०२८-०५-०७	पर्सा
२४७७	१४६५६०	दुर्गा प्रसाद दुलाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इलाम	२०६८-०२-२५	२०५५-०६-०६	२०२८-१२-२०	इलाम
२४७८	१४६५६३	गणेश भट्टराई	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम	२०६८-०२-२५	२०५७-०५-१२	२०२६-०३-०२	इलाम
२४७९	१७८५३३	जीवन भण्डारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	२०६८-०२-२६	२०५९-०७-११	२०३३-११-२२	सुनसरी
२४८०	१५८४९८	होम बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, रामेछाप	२०६८-०२-३१	२०५९-०४-०२	२०२३-०६-१८	धनुषा
२४८१	१२९२६३	निर्मल नेपाल	नायव सुवा	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, मोरङ	२०६८-०३-०२	२०५६-१०-०७	२०२४-०२-१५	धनकुटा
२४८२	१५४६९८	सुन्दर कुमार कार्की	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	२०६८-०३-०३	२०५६-०८-२०	२०३५-०१-१५	सिन्धुली
२४८३	१६१६६१	सुदर्शन खनाल	नायव सुवा	केन्द्रिय पशुशोषण अन्वेषण प्रयोगशाला , त्रिपुरेश्वर,काठमाण्डौ	२०६८-०३-०३	२०५६-०९-२३	२०३२-०६-१५	चितवन
२४८४	१७२३०६	ऋषि राम अधिकारी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	२०६८-०३-०३	२०५७-०६-०१	२०३४-०८-१३	ललितपुर
२४८५	१८०८३४	भूपेन्द्र बस्नेत	नायव सुवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०३-०३	२०५७-०६-१३	२०३०-०७-०२	काठमाडौं
२४८६	१६२०५०	अम्बिका आचार्य गुरागाई	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०६८-०३-०३	२०५७-०७-०२	२०२६-११-१०	काठमाडौं
२४८७	१४४८०१	सन्जु पोखरेल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	२०६८-०३-०३	२०५७-०७-१५	२०३३-०४-२४	काठमाडौं

२४८८	154019	रमेश कुमार पडासैनी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2068-03-03	2059-02-01	2031-08-01	काठमाडौं
२४८९	149807	जीवनाथ भण्डारी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2068-03-03	2059-03-14	2027-03-16	काठमाडौं
२४९०	187867	पेशल कोइराला	नायव सूवा	संघीय सचिवालय निर्माण तथा व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	2068-03-03	2059-06-22	2026-05-26	काठमाडौं
२४९१	176343	भवानी खक्रेल त्रिपाठी	नायव सूवा	बृढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2068-03-03	2059-06-22	2028-10-10	काठमाडौं
२४९२	186035	होम नाथ पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2068-03-03	2059-07-11	2034-12-06	झापा
२४९३	177211	दिवाकर सोती	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2068-03-03	2059-07-13	2033-03-06	तनहुँ
२४९४	175733	उमेशराज सिग्देल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2068-03-03	2059-08-01	2035-01-26	सिन्धुली
२४९५	178863	बिकास ठकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2068-03-03	2059-08-01	2037-09-22	झापा
२४९६	182427	राजेन्द्र प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2068-03-03	2059-08-15	2028-08-17	काठमाडौं
२४९७	184429	कृष्ण हरि पडासैनी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रसुवा	2068-03-03	2059-08-15	2029-04-09	काठमाडौं
२४९८	150645	जगन प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2068-03-03	2059-12-11	2018-11-02	सप्तरी
२४९९	177184	ओखराम तारम मगर	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2068-03-14	2057-08-30	2028-10-12	कैलाली
२५००	105053	श्याम भक्त आर्चाय	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2068-03-15	2055-02-28	2021-03-08	तनहुँ
२५०१	171727	यादव प्रसाद बस्न्याल	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2068-03-24	2057-05-16	2036-03-23	नवलपरासी
२५०२	176842	माधवी हमगाई	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2068-03-26	2059-06-18	2038-10-19	भक्तपुर
२५०३	106761	शंकर प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2068-03-28	2052-11-16	2021-08-27	मोरङ
२५०४	93533	मधु विक्रम मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2068-03-28	2054-09-18	2020-01-19	मकवानपुर
२५०५	93668	इन्दिरा लामा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2068-03-28	2054-10-22	2021-03-17	इलाम
२५०६	192654	याम बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2068-03-28	2057-08-08	2031-11-10	सुर्खेत
२५०७	197966	माधव सिग्देल	नायव सूवा	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	2068-03-28	2057-08-21	2024-01-17	तनहुँ
२५०८	119731	पुष्प राज थापा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2068-04-01	2039-03-27	2018-07-15	दाङ
२५०९	123892	सिंह बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, हुम्ला	2068-04-01	2039-09-11	2020-02-03	बाँके
२५१०	125217	कामेश्वर प्रसाद रोहिता	नायव सूवा	डाकनेश्वरी नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2068-04-01	2046-03-16	2026-01-15	सप्तरी
२५११	181015	रामेश्वर ढुङ्गाना	नायव सूवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2068-04-01	2053-06-03	2032-05-13	कास्की
२५१२	182163	गणेश सिंह न्यौपाने	नायव सूवा	बैजनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2068-04-01	2053-06-06	2026-06-13	बाँके
२५१३	129267	बखत बहादुर शाही	नायव सूवा	बराहताल गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2068-04-01	2053-10-01	2019-10-04	सुर्खेत
२५१४	163118	सनद कुमार न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2068-04-01	2053-11-13	2021-05-01	काठमाडौं
२५१५	73641	रामतेज भण्डारी	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, मटिहानी महोत्तरी	2068-04-01	2054-02-01	2019-01-09	महोत्तरी
२५१६	93756	दामोदर शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2068-04-01	2054-07-14	2021-11-07	बाँके
२५१७	161227	होमनाथ लुइटेल्	नायव सूवा	इलाम नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2068-04-01	2054-08-16	2022-05-08	इलाम
२५१८	182295	उमाकान्त पोडेल	नायव सूवा	ऋषिड गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2068-04-01	2054-09-23	2026-06-14	चितवन
२५१९	145773	बाबुराम जैसी	नायव सूवा	खैरहनी नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2068-04-01	2054-10-03	2029-10-07	स्याङ्जा
२५२०	155118	जनक बहादुर कठायत	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2068-04-01	2054-10-07	2031-01-10	डोटी
२५२१	155341	इश्वर कुमार बम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2068-04-01	2054-10-09	2029-03-28	मृग
२५२२	145688	बेल प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, नवलपरासी	2068-04-01	2054-10-22	2028-09-05	नवलपरासी
२५२३	105336	लक्ष्मी प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङबजार	2068-04-01	2054-11-04	2023-09-28	मोरङ
२५२४	119701	कैलाश रेग्मी	नायव सूवा	थाक्ले गाँउपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, धादिङ	2068-04-01	2054-12-20	2022-09-12	चितवन
२५२५	127935	जयश्वर पन्थी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	2068-04-01	2055-01-02	2022-03-15	गुल्मी
२५२६	172963	बाबुराम भट्टराई	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2068-04-01	2055-09-03	2023-10-09	सुनसरी
२५२७	160346	नरेन्द्र पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुनसरी	2068-04-01	2055-09-05	2028-05-28	सुनसरी
२५२८	166605	विष्णु राज गौतम	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, गैडाकोट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2068-04-01	2055-12-01	2024-12-29	अर्घाखाँची
२५२९	173030	पशुराम फ्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2068-04-01	2056-02-06	2029-03-25	झापा
२५३०	144879	जेदुराम पन्थी	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2068-04-01	2057-05-20	2025-01-28	रुपन्देही
२५३१	174831	बाबुराम शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, म्याग्दी	2068-04-01	2057-05-20	2028-12-23	पर्वत
२५३२	187233	लक्ष्मी ठकाल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2068-04-01	2057-05-22	2033-10-15	स्याङ्जा
२५३३	161105	महेश राज रेग्मी	नायव सूवा	टिकापुर नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2068-04-01	2057-05-28	2027-08-06	कैलाली
२५३४	163797	तारा सिंह कुँवर	नायव सूवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2068-04-01	2057-06-01	2032-02-16	बैतडी
२५३५	175647	यज बहादुर ओली	नायव सूवा	केन्द्रीय सहकारी प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-01	2034-06-01	काठमाडौं
२५३६	169815	जानकी प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	दहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2068-04-01	2057-06-02	2031-10-01	झापा

२५३७	184455	प्रमोद खनाल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-04	2027-06-27	भक्तपुर
२५३८	170961	नारायण शर्मा	नायव सूवा	कम्पनी रजिष्ट्रार कार्यालय, काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-08	2021-02-15	काठमाडौं
२५३९	189108	डिल्ली राम वराल	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ४, पोखरा	2068-04-01	2057-06-08	2033-02-20	कास्की
२५४०	103506	गिरी धारी लम्साल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, गण्डकी (सवारी) कास्की	2068-04-01	2057-06-09	2023-03-08	स्याङ्जा
२५४१	171080	पूर्ण बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, रुकुम	2068-04-01	2057-06-09	2027-04-28	रुकुम
२५४२	153680	नम नथ पाध्या	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनाङ	2068-04-01	2057-06-10	2027-03-31	स्याङ्जा
२५४३	170692	बसन्त बहादुर जि.सी	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-13	2027-11-27	अछाम
२५४४	168550	प्रेम कुमार भट्टराई	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-13	2028-02-21	सुनसरी
२५४५	170589	इन्द्रमणी भण्डारी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाडौं	2068-04-01	2057-06-13	2029-06-01	पर्वत
२५४६	166587	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2068-04-01	2057-06-15	2026-08-17	मकवानपुर
२५४७	170677	पिताम्बर पौडेल	नायव सूवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2068-04-01	2057-06-27	2024-08-08	सुर्खेत
२५४८	181223	लाल प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2068-04-01	2057-06-27	2027-07-27	पर्वत
२५४९	155518	हेम राज बराल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2068-04-01	2057-06-29	2032-03-16	कास्की
२५५०	171732	नरराज खनाल	नायव सूवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2068-04-01	2057-07-01	2025-10-28	चितवन
२५५१	183783	टोप बहादुर राना	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2068-04-01	2057-07-01	2028-04-03	सुर्खेत
२५५२	174503	डाल बहादुर के.सी.	नायव सूवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, भक्तपुर	2068-04-01	2057-07-01	2028-04-20	स्याङ्जा
२५५३	172398	बाबुराम कार्की	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2068-04-01	2057-07-01	2032-08-04	सुनसरी
२५५४	172778	शंकर प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	2068-04-01	2057-07-04	2029-05-16	बाग्लुङ
२५५५	163461	दशरथ उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2068-04-01	2057-07-04	2031-08-08	स्याङ्जा
२५५६	158927	महेन्द्र पौडेल	नायव सूवा	गल्कोट नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2068-04-01	2057-07-04	2034-10-22	बाग्लुङ
२५५७	184406	नेत्र प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2068-04-01	2057-08-06	2025-08-06	स्याङ्जा
२५५८	189854	अर्जुन प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2068-04-01	2057-08-07	2029-09-13	स्याङ्जा
२५५९	167743	हरि बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2068-04-01	2057-08-11	2025-11-01	जुम्ला
२५६०	179252	एक राज चौलागाई	नायव सूवा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2068-04-01	2057-08-11	2026-01-07	बाँके
२५६१	173172	चन्द्र प्रकाश बूढ थापा	नायव सूवा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2068-04-01	2057-08-11	2035-01-16	जुम्ला
२५६२	179425	भक्त वहादुर हमाल	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, सुर्खेत	2068-04-01	2057-08-11	2035-11-11	जुम्ला
२५६३	172230	भद्र बहादुर थापा	नायव सूवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2068-04-01	2057-08-13	2029-06-04	दैलेख
२५६४	155349	उमाकान्त सिटौला	नायव सूवा	नापी कार्यालय, झापा	2068-04-01	2057-08-14	2026-07-20	तेह्रथुम
२५६५	173871	इश्वरी ज्वाली	नायव सूवा	वाणिज्य कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही	2068-04-01	2057-08-15	2026-10-20	रुपन्देही
२५६६	171070	उपेन्द्र नाथ पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2068-04-01	2057-08-21	2033-08-20	मकवानपुर
२५६७	181263	दिप प्रसाद ज्वाली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2068-04-01	2057-09-16	2032-12-18	सुर्खेत
२५६८	176628	शरद प्रसाद हमगाई	नायव सूवा	एकीकृत सेवा केन्द्र, बदिवास, महोत्तरी	2068-04-01	2059-06-20	2025-05-15	महोत्तरी
२५६९	109585	लक्ष्मी भण्डारी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, स्याङ्जा	2068-04-12	2059-03-14	2026-05-14	सुनसरी
२५७०	188886	डिल्ली राम कोइराला	नायव सूवा	गाँउपालिकाको कार्यालय, फक्ताङलुङ ताप्लेजुङ	2068-04-16	2059-08-23	2032-04-22	झापा
२५७१	198217	राजेश कुमार लम्साल	नायव सूवा	पर्यटन विभाग, काठमाडौं	2068-04-30		2039-04-13	स्याङ्जा
२५७२	175149	नेत्र नारायण सुवेदी	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2068-04-32	2059-08-08	2035-10-15	कास्की
२५७३	196201	शुसिला चलाउने विष्ट	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बाँके	2068-05-29	2067-11-29	2038-08-11	सुर्खेत
२५७४	154769	रोहित प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	उच्च अदालत, तुलसीपुर	2068-06-01		2025-08-07	दाङ
२५७५	198577	हरिशचन्द्र नेपाली साँके	नायव सूवा	कनकासुन्दरी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2068-06-01		2042-04-29	जुम्ला
२५७६	198479	भिम बहादुर गुरुङ	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय कार्यालय, धनकुटा	2068-06-01		2045-06-08	दैलेख
२५७७	199882	पावती वली	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2068-06-01		2045-07-22	जाजरकोट
२५७८	198210	मनिष कुमार साह	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सप्तरी	2068-06-01	2067-11-17	2048-08-02	सर्लाही
२५७९	195877	राजेन्द्र बहादुर दास	नायव सूवा	बिन्दबासिनी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2068-06-01	2067-12-03	2046-05-05	सप्तरी
२५८०	198563	कल्पना पन्त	नायव सूवा	भूमिगत जल सिंचाई विकास डिभिजन नेपालगंज न.पा. बाँके	2068-06-02		2031-06-09	बाँके
२५८१	192168	आशा आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2068-06-03	2066-02-27	2040-06-20	प्युठान
२५८२	186004	राजन प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	2068-06-08	2063-06-06	2042-03-08	दैलेख
२५८३	197123	दिपेन्द्र घिमिरे	नायव सूवा	संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय, ईटहरी, सुनसरी	2068-06-08	2066-10-08	2040-11-02	झापा
२५८४	195966	प्रतिमा सापकोटा लम्साल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2068-06-08	2067-11-29	2042-06-21	मकवानपुर
२५८५	198510	सुय कला बानियाँ आचार्य	नायव सूवा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, इटहरी, सुनसरी	2068-06-09		2040-05-18	मोरङ

२५८६	198647	खडगा खत्री	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2068-06-09		2044-12-10	मोरङ
२५८७	159161	धन वीर तामाङ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2068-06-09	2060-04-08	2030-11-22	काभ्रेपलाञ्चोक
२५८८	184223	राम कुमार लम्साल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	2068-06-09	2062-03-19	2033-12-17	झापा
२५८९	196540	राजेश आचार्य	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2068-06-09	2066-11-12	2046-03-12	दैलेख
२५९०	194386	शारदा भट्टराई	नायव सुवा	फिल्ड कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही	2068-06-09	2066-11-13	2040-03-29	रुपन्देही
२५९१	194553	मोहन लाल मेहता	नायव सुवा	गाँउपालिकाको कार्यालय, बजु सुनसरी	2068-06-10	2066-10-10	2035-03-19	सुनसरी
२५९२	198656	बेदेश्वर गौतम	नायव सुवा	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, बाँके	2068-06-12		2038-02-10	बाँके
२५९३	113052	राम प्रसाद देवकोटा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2068-06-12	2038-10-29	2017-10-18	बाँके
२५९४	113208	मणि राम रिमाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2068-06-12	2054-11-27	2021-04-07	बाँके
२५९५	154411	लिला राज अधिकारी	नायव सुवा	रामधुनी-भासी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2068-06-12	2057-06-06	2030-01-21	सुनसरी
२५९६	190850	तोय राम ओली	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकुम	2068-06-12	2066-02-27	2044-06-11	बाँके
२५९७	196052	एम कुमार थापा	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, कमलपोखरी, क	2068-06-12	2066-03-22	2036-12-14	भोजपुर
२५९८	194299	डम्बर बहादुर कटवाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2068-06-12	2066-03-22	2040-08-28	काठमाडौं
२५९९	192193	उत्तम केँवर	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2068-06-12	2066-03-22	2042-11-06	झापा
२६००	194403	दीर्घ बहादुर घिमिरे	नायव सुवा	शैक्षिक तालिम केन्द्र, सुनसरी	2068-06-12	2066-11-03	2041-07-17	सुनसरी
२६०१	197876	कर्ण प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	दहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2068-06-12	2067-12-16	2034-05-29	धनकुटा
२६०२	198819	दीपा आचार्य	नायव सुवा	ग्रामथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2068-06-13		2045-06-07	मोरङ
२६०३	193397	घनश्याम के.सी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2068-06-13	2066-11-13	2046-01-05	रुकुम
२६०४	198877	सन्तोष कुमार साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2068-06-15		2045-03-15	सिरहा
२६०५	154377	कृष्ण प्रसाद गौतम	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2068-06-16	2057-06-29	2036-08-14	बर्दिया
२६०६	183997	हम लाल न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2068-06-22	2066-03-04	2034-01-13	दाङ
२६०७	198542	रमेश खतिवडा	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2068-06-23		2046-05-07	मोरङ
२६०८	194710	राजन कुमार कोइराला	नायव सुवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2068-06-23	2066-03-22	2042-01-24	सुनसरी
२६०९	198644	रमेश प्रसाद खनाल	नायव सुवा	दल्चु नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2068-06-26		2048-06-07	दैलेख
२६१०	184087	रमा देवी सुवेदी	नायव सुवा	उच्च अदालत, पोखरा	2068-06-27	2064-05-25	2032-05-16	कास्की
२६११	195283	डबल प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	प्रदेश संग्रहालय, सुर्खेत	2068-06-29	2066-10-28	2044-11-28	दैलेख
२६१२	196372	रुपा थापा राउत	नायव सुवा	ओमसतिया गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2068-06-30	2067-12-01	2040-05-18	रुपन्देही
२६१३	195911	सुर्य भुजेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2068-06-30	2067-12-01	2046-03-23	स्याङ्जा
२६१४	195076	भिमसेन कार्की	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, पाल्पा	2068-07-01		2039-12-14	जाजरकोट
२६१५	193857	खडक बहादुर बोहरा	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, रुपन्देही	2068-07-01	2066-11-10	2042-01-28	बझाङ
२६१६	195870	प्रकाश मान के.सी.	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ओखलढुंगा	2068-07-01	2067-11-25	2043-02-16	जाजरकोट
२६१७	199342	बाबुराम आचार्य	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2068-07-03		2045-07-29	पर्वत
२६१८	191317	ऋषि राम पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2068-07-03	2066-04-15	2034-09-12	स्याङ्जा
२६१९	199141	विष्णु बहादुर क्षेत्री	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, इम्रे, तनहुँ	2068-07-03	2066-10-22	2033-11-22	तनहुँ
२६२०	196851	ज्योती के.सी.	नायव सुवा	वृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र, गण्डकी, कास्की	2068-07-03	2067-11-01	2043-09-05	स्याङ्जा
२६२१	195848	जानकी चपाई	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, पोखरा	2068-07-03	2067-11-16	2040-05-05	कास्की
२६२२	196727	धुव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2068-07-03	2068-01-15	2043-01-13	पर्वत
२६२३	196242	दिनेश कुमार कार्की	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	2068-07-06		2038-01-21	मोरङ
२६२४	160961	नेत्र बहादुर अस्तामी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2068-07-16	2064-06-01	2023-03-16	पाल्पा
२६२५	197086	रनबीर बुढा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2068-07-16	2067-12-20	2033-01-28	रोल्पा
२६२६	196373	हरि प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	2068-07-17	2067-11-25	2039-10-24	रुपन्देही
२६२७	192980	छवि लाल विनाडी	नायव सुवा	घोडाघोडी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2068-07-18	2066-04-30	2039-11-09	कैलाली
२६२८	198541	अमरेश वहादुर ठगुन्ना	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, , दार्चुला	2068-07-20		2039-09-09	दार्चुला
२६२९	200184	विरेन्द्र सिंह धामी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दार्चुला	2068-07-20		2045-10-15	दार्चुला
२६३०	200131	बालाराम घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2068-07-20	2067-12-22	2042-12-04	कैलाली
२६३१	184225	टेक राज भट्ट	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, दिपायल कार्यालय, डोटी	2068-07-22		2034-12-28	कैलाली
२६३२	197925	मुक्तिराम रिजाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, दाङ	2068-07-22	2067-12-28	2039-05-04	दाङ
२६३३	196586	हरि प्रसाद पोख्रेल	नायव सुवा	झिम्रुक गाँउपालिकाको कार्यालय, प्यूठान	2068-07-23	2067-12-20	2040-12-24	प्यूठान
२६३४	198942	राम जिवन महतो	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2068-07-24		2046-04-15	धनुषा

२६३५	१९८६६९	पूर्ण मान वली	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती, कैलाली	२०६८-०७-२५		२०४२-०७-२१	बर्दिया
२६३६	१९६५००	पद्मा कुमारी ढुंगेल	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ३, हेटौडा	२०६८-०७-२५	२०६७-१२-२८	२०३८-०४-२०	मकवानपुर
२६३७	१९८४१६	तारा जी.सी. थापा	नायव सूवा	कितिपुर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाण्डौ	२०६८-०७-३०		२०४२-०९-२५	काठमाडौं
२६३८	१९८५०८	रुपा पन्थी	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	२०६८-०७-३०		२०४४-११-२५	काठमाडौं
२६३९	१७७७४९	पद्म लाल ओझा	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, झापा	२०६८-०७-३०	२०५९-०६-२२	२०३७-०३-०९	झापा
२६४०	१६०४७०	सुर्य कुमारी शर्मा	नायव सूवा	राष्ट्रिय सतकेता केन्द्र, काठमाण्डौ	२०६८-०७-३०	२०६०-०५-१९	२०३३-०४-३२	काठमाडौं
२६४१	१९८४३६	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	नायव सूवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	२०६८-०८-०१		२०२८-०८-२८	नवलपरासी
२६४२	१९८५६६	विनिता काफ्ले	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	२०६८-०८-०१		२०४२-१०-०२	काठमाडौं
२६४३	१९५२७८	डोटी नेपाली	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	२०६८-०८-०१	२०६६-११-१७	२०३८-०८-०४	बाँके
२६४४	१९८९३९	राजेश कुमार चौधरी	नायव सूवा	कैलारी गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	२०६८-०८-०२		२०४५-०७-०७	कैलाली
२६४५	१९२४९९	अनिता घिमिरे	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं. १, विराटनगर	२०६८-०८-०२	२०६६-०९-२०	२०३५-०६-२३	मोरङ
२६४६	१९५९४३	दुर्गा बस्नेत	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६८-०८-०२	२०६७-१२-०२	२०३९-१२-१५	गुल्मी
२६४७	१८४९७३	टेक बहादुर थापा	नायव सूवा	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	२०६८-०८-०४		२०३७-०५-०५	बझाङ
२६४८	१९८५२३	मुसताक अहमद खान	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	२०६८-०८-०४		२०४६-०३-३१	रुपन्देही
२६४९	१९९५४०	सन्तोषी के.वी.	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	२०६८-०८-०५		२०३३-०१-२९	मकवानपुर
२६५०	१९८७६६	मदन कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	२०६८-०८-०५		२०४०-०७-१५	मकवानपुर
२६५१	१९८६५२	सुशिल ढकाल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०६८-०८-०५		२०४३-०१-०५	अछाम
२६५२	१९८६०७	गंगा कुमार मिश्र	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं. २, जनकपुर	२०६८-०८-०५		२०४३-०८-१४	धनुषा
२६५३	१९८५५५	आश्रीता श्रेष्ठ	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, बुटवल	२०६८-०८-०५		२०४४-०६-१५	रुपन्देही
२६५४	१९८८९७	दिलिप खंग खत्वे	नायव सूवा	बाणिज्य कार्यालय, बीरगंज	२०६८-०८-०५		२०४७-०५-३०	सप्तरी
२६५५	१९१४५०	सन्त वहादुर तामाङ्ग	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	२०६८-०८-०५	२०६६-०३-०४	२०३५-०३-१२	तनहुँ
२६५६	१९३४२४	तिलक नेपाली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	२०६८-०८-०५	२०६६-१०-१०	२०३९-०२-१५	उदयपुर
२६५७	१९६६०६	सुनिल दत्त	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	२०६८-०८-०५	२०६७-११-३०	२०३४-०४-२१	बर्दिया
२६५८	१९६५७६	योगेन्द्र खर्का	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. २, जनकपुर	२०६८-०८-०५	२०६७-१२-२४	२०४३-०५-०६	धनुषा
२६५९	१९६९६८	उषा आचार्य भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	२०६८-०८-०५	२०६८-०१-०९	२०४२-१२-०७	सिन्धुली
२६६०	१९८५६८	रिंकी कुमारी जैसवाल	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	२०६८-०८-०६		२०३५-०४-०६	रौतहट
२६६१	१८३६८६	बसन्त कुमार ओझा	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	२०६८-०८-०७	२०६२-०३-०१	२०३७-०९-०७	उडेलपुरा
२६६२	१९८४५५	निर्मला भट्ट	नायव सूवा	युवा तथा खेलकूद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	२०६८-०८-०८		२०३६-०५-०६	भक्तपुर
२६६३	१९८४९३	उमेश कुमार मेहता	नायव सूवा	ईटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	२०६८-०८-११		२०३३-०५-१९	सुनसरी
२६६४	१९८७०२	सरिता चौधरी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, डिल्लीजार, काठमाण्डौ	२०६८-०८-११		२०४४-०६-१५	रौतहट
२६६५	१८५३५०	केशव राज काफ्ले	नायव सूवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	२०६८-०८-११	२०६२-०५-०१	२०३५-०७-०५	स्याङ्जा
२६६६	२००७३६	गोपाल पोखरेल	नायव सूवा	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, चितवन	२०६८-०८-१३		२०३७-०४-०९	चितवन
२६६७	१९८८८२	पुरुषोत्तम मिश्र	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, हेटौडा	२०६८-०८-१३		२०३७-०५-२६	मकवानपुर
२६६८	१९८६९७	सुमन पोखरेल	नायव सूवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१३		२०४१-०३-२४	उदयपुर
२६६९	१९८५५८	सुदीप दाहाल	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, हेटौडा	२०६८-०८-१३		२०४१-११-१२	मकवानपुर
२६७०	१९८६९३	सिताराम दाहाल	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१३		२०४५-०१-१७	भोजपुर
२६७१	१९३९२८	टेकहरि अर्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	२०६८-०८-१३	२०६६-११-१४	२०४२-०४-०५	गुल्मी
२६७२	१९३३७२	माधव अर्याल	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१३	२०६६-११-१९	२०४०-१०-१९	अर्घाखाँची
२६७३	१९७२२१	बाल बिनोद पोखरेल	नायव सूवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१३	२०६७-१२-०९	२०३५-०१-१३	भक्तपुर
२६७४	१९५८६७	भिम राज पोखरेल	नायव सूवा	राप्ती गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	२०६८-०८-१३	२०६७-१२-०९	२०३५-१२-१८	प्युठान
२६७५	१९६६७२	खेम राज अर्याल	नायव सूवा	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं	२०६८-०८-१३	२०६७-१२-१३	२०३८-०२-१०	काठमाडौं
२६७६	१९७०८८	नेत्र बहादुर राउत	नायव सूवा	लगानी बोर्डको कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१३	२०६७-१२-२८	२०४४-०३-१३	सर्लाही
२६७७	१९६३०३	नरेश राम लुहार	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	२०६८-०८-१३	२०६८-०१-१९	२०३७-०८-०९	ललितपुर
२६७८	१९८६२४	लक्ष्मण प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१४		२०३६-०५-०६	स्याङ्जा
२६७९	१९८६२३	हरी प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१४		२०४१-११-०२	गुल्मी
२६८०	१९८५००	राजन मिश्र	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०६८-०८-१४		२०४४-०४-१७	मकवानपुर
२६८१	१९८५५२	हमनाथ ढकाल	नायव सूवा	सडक विभाग प्ल, ललितपुर	२०६८-०८-१४		२०४५-०४-२६	स्याङ्जा
२६८२	१८५६८२	त्रिविक्रम आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, म्याग्दी	२०६८-०८-१४	२०६२-१२-१०	२०३६-०२-०८	पर्वत

२६८३	१९१६९०	दामोदर तिमल्सेना	नायव सूवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१४	२०६६-०३-१२	२०३९-०१-३१	मोरङ
२६८४	१९८९८७	नोमल प्रसाद तिम्सीना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	२०६८-०८-१४	२०६६-१०-०४	२०३९-११-२८	मोरङ
२६८५	१९४३०४	कमल प्रसाद तिवारी	नायव सूवा	फलेवास नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	२०६८-०८-१४	२०६६-११-०६	२०३८-०३-०७	पर्वत
२६८६	१९७३७३	खेम राज घिमिरे	नायव सूवा	लगानी बोर्डको कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१४	२०६८-०१-०९	२०४१-१०-०१	भक्तपुर
२६८७	१९६३८१	अनन्त राज न्यौपाने	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०६८-०८-१४	२०६८-०१-१२	२०४६-०७-०१	स्याङ्जा
२६८८	१९८६०५	दिपक कुमार कार्की	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१५		२०४३-०२-१४	ललितपुर
२६८९	१९८९९५	राम प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	२०६८-०८-१५		२०४४-०७-१७	बाँके
२६९०	१९८९१४	रमेश प्रसाद पाण्डेय	नायव सूवा	बराहताल गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	२०६८-०८-१५		२०४६-१२-०२	सुर्खेत
२६९१	१९०७२२	वाम देव अर्याल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०६८-०८-१५	२०६६-०३-०५	२०३४-०३-२६	गुल्मी
२६९२	१९३२३८	सुष्मा पोखरेल	नायव सूवा	नमोबुद्ध नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	२०६८-०८-१५	२०६६-०३-१२	२०३२-११-०३	उदयपुर
२६९३	१९७११७	राजु प्रसाद मैनाली	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	२०६८-०८-१५	२०६८-०१-१२	२०४५-११-१३	मकवानपुर
२६९४	१९१२२५	शम्भु महतो	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पर्सा	२०६८-०८-१६	२०६६-०३-१९	२०३५-०८-१५	रौतहट
२६९५	१९८८३७	शिवहरी ज्वाली	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	२०६८-०८-१८		२०३७-०८-२७	रुपन्देही
२६९६	१५५११७	दिपक राज पन्त	नायव सूवा	उप क्षेत्रीय अस्पताल, डडेल्धुरा	२०६८-०८-१८	२०५७-०७-०१	२०३१-०९-२९	डडेल्धुरा
२६९७	१९६२३९	प्रकाश पोखरेल	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	२०६८-०८-१८	२०६७-१२-२८	२०४०-०१-१५	अर्घाखाँची
२६९८	१९८६३७	नरेन्द्र पौडेल	नायव सूवा	पशुपन्डी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, कास्की	२०६८-०८-१९		२०३८-०९-२०	स्याङ्जा
२६९९	१८१०६५	राम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०६८-०८-१९	२०५९-०७-२४	२०३६-०८-१०	अर्घाखाँची
२७००	१९७१०७	रमेश पौडेल	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	२०६८-०८-२१	२०६७-१२-२८	२०४४-०८-०२	मकवानपुर
२७०१	१९२२२३	दामोदर खतीवडा	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, मोरङ	२०६८-०८-२२	२०६६-०३-०५	२०३८-०६-२८	मोरङ
२७०२	१९३५६६	राम चन्द्र अर्याल	नायव सूवा	धुनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	२०६८-०८-२३	२०६१-०४-२७	२०३९-०५-१३	ललितपुर
२७०३	१९८८१७	तारानाथ निरौला	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०६८-०८-२५		२०३५-०७-१०	सुनसरी
२७०४	१९७४१३	कृष्ण प्रसाद कंडेल	नायव सूवा	समाज कल्याण केन्द्र, वृद्धाश्रम पशुपति, काठमाण्डौ	२०६८-०८-२६	२०६७-१२-२३	२०४४-०८-१०	काठमाडौं
२७०५	१६०२९४	नारायण प्रसाद पौडेल	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन कार्यालय, मोरङ, रानी विराटनगर	२०६८-०८-२९	२०५९-०६-२२	२०३०-०४-०८	मोरङ
२७०६	१९६५९२	टिकाराम घिमिरे	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	२०६८-०९-०१	२०६७-१२-२१	२०३९-०८-२२	सुर्खेत
२७०७	१०२७११	बबनन्दन साह	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	२०६८-०९-०२	२०५४-१२-१६	२०२५-०९-१२	रौतहट
२७०८	२०८७०८	माधव डांगी	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	२०६८-०९-२१	२०६६-११-११	२०४२-०५-०८	सल्यान
२७०९	१४१५९२	मणि राम पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	२०६८-१०-०१		२०१८-०४-२९	खोटाङ
२७१०	१२८४५८	धर्म राज रोकाया	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, हुम्ला	२०६८-१०-०१		२०१९-०५-०७	हुम्ला
२७११	१९७७७३	केशव बहादुर रोक्का क्षेत्री	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दैलेख	२०६८-१०-०१		२०२३-०३-१५	मकवानपुर
२७१२	१७८०७९	राजन प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय, लैनचौर काठमाण्डौ	२०६८-१०-०१		२०२५-११-१०	भक्तपुर
२७१३	१५८६०७	गोविन्द बहादुर ज्वाली	नायव सूवा	भिम अस्पताल विकास समिति , रुपन्देही	२०६८-१०-०१		२०२८-१२-२८	पाल्पा
२७१४	१७७१५४	पदम शंकर गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	२०६८-१०-०१		२०३३-०९-२८	सिन्धुली
२७१५	११४८६९	लक्ष्मण सिंह धामी	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दाचुला	२०६८-१०-०१	२०४७-०७-०१	२०२१-०८-२०	दाचुला
२७१६	१०६९७१	राम काजी कार्की	नायव सूवा	दिक्तेल नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	२०६८-१०-०१	२०४८-०५-०१	२०२१-०५-१५	खोटाङ
२७१७	१०१३९२	नारदानन्द उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	२०६८-१०-०१	२०४८-१०-१९	२०१८-०९-११	अछाम
२७१८	१५३२६९	होम नाथ खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	२०६८-१०-०१	२०५३-०४-०८	२०२५-०४-१४	सुनसरी
२७१९	१७२९३६	बासु देव अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	२०६८-१०-०१	२०५४-०६-०६	२०२४-१२-०७	बर्दिया
२७२०	१३११२३	छत्र मणि ओझा	नायव सूवा	एकीकृत सेवा केन्द्र, गोटीखेल, ललितपुर	२०६८-१०-०१	२०५४-०९-१७	२०२३-०३-०४	सुनसरी
२७२१	११४५९०	गोपाल प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	धनपालथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	२०६८-१०-०१	२०५५-०१-११	२०२५-०२-२४	मोरङ
२७२२	९३७७३	हरि बहादुर थापा (क्षेत्री)	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	२०६८-१०-०१	२०५५-०२-०१	२०२०-११-१५	दैलेख
२७२३	११८५०१	डम्बर बहादुर बजगाई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	२०६८-१०-०१	२०५५-०३-०१	२०२५-०३-१२	मोरङ
२७२४	८८१०६	ओम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	२०६८-१०-०१	२०५५-०३-०५	२०२०-०८-०१	खोटाङ
२७२५	८८८९९	तिलक प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	२०६८-१०-०१	२०५५-०३-१५	२०२०-१२-२९	दैलेख
२७२६	१७६०८८	कृष्ण बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	२०६८-१०-०१	२०५५-०३-१८	२०२३-०४-१०	सुर्खेत
२७२७	११२८६४	शकुन्तला अर्याल	नायव सूवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०६८-१०-०१	२०५५-०३-२३	२०२६-१०-१५	रुपन्देही
२७२८	९१८९७	रुक्मागत आचार्य	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	२०६८-१०-०१	२०५५-०५-११	२०१९-०६-१५	गुल्मी
२७२९	१८१०६७	यज्ञ निधी पौडेल	नायव सूवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	२०६८-१०-०१	२०५५-०५-१८	२०३०-०१-२७	झापा
२७३०	१२३३५३	विजय राज खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	२०६८-१०-०१	२०५५-०५-२३	२०२२-०१-१५	तनहुँ
२७३१	७५१८०	रिप्राज न्यौपाने	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	२०६८-१०-०१	२०५५-०६-२१	२०१८-०९-१०	भक्तपुर

२७३२	103976	अम्बीका अधिकारी (कंडेल)	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, दमक, झापा	2068-10-01	2055-06-23	2021-08-27	झापा
२७३३	100971	विनोद कुमार अर्याल	नायव सुवा	गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2068-10-01	2055-06-30	2018-02-14	काठमाडौं
२७३४	162267	विनोद प्रसाद नेउपाने	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2068-10-01	2055-10-22	2026-05-03	झापा
२७३५	170846	सिताराम खतिवडा	नायव सुवा	लामिडाडौं गाँउपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2068-10-01	2055-10-27	2031-09-14	खोटाङ
२७३६	175614	कुमार फयाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2068-10-01	2055-10-29	2025-12-10	खोटाङ
२७३७	A162396	लोक बहादुर महत	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, जुम्ला	2068-10-01	2056-11-27	2032-11-17	जुम्ला
२७३८	162419	भोलानाथ फ्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2068-10-01	2057-05-29	2031-09-14	काठमाडौं
२७३९	176758	मणिाराज पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2068-10-01	2057-06-01	2029-02-08	बर्दिया
२७४०	147542	नेत्र प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2068-10-01	2057-06-01	2029-10-16	सुनसरी
२७४१	181115	युवराज फ्याल	नायव सुवा	ऐसेलखर्क गाँउपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2068-10-01	2057-06-01	2037-09-29	खोटाङ
२७४२	174926	चुडा मणी ढकाल	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2068-10-01	2057-06-09	2024-04-13	स्याङ्जा
२७४३	193674	गोविन्द प्रसाद सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2068-10-01	2057-06-13	2023-11-10	काभ्रेपलाञ्चोक
२७४४	169674	लेखनाथ भुसाल	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2068-10-01	2057-06-15	2025-11-19	काठमाडौं
२७४५	161595	दिनेश कुमार पोखरेल	नायव सुवा	पाँचपोखरी थाङपाल गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2068-10-01	2057-06-15	2037-05-15	भक्तपुर
२७४६	162856	विष्णु गिरी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2068-10-01	2057-06-16	2030-12-20	दाङ
२७४७	163208	रेवती रमण शर्मा कट्टेल	नायव सुवा	चौगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2068-10-01	2057-06-17	2023-01-22	भक्तपुर
२७४८	176866	इश्वरी प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2068-10-01	2057-06-29	2027-06-07	कपिलबस्तु
२७४९	161020	रमा थापा पौडेल	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2068-10-01	2057-07-03	2028-11-14	काठमाडौं
२७५०	157058	बिदया प्रसाद प्याकुरेल	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2068-10-01	2057-07-04	2030-12-12	सिन्धुली
२७५१	161723	चित्र राज निरौला	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, वदिवास महोत्तरी	2068-10-01	2057-07-08	2031-06-16	महोत्तरी
२७५२	181534	ओम प्रसाद चपाई	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2068-10-01	2057-08-07	2031-05-14	सुर्खेत
२७५३	176641	तप्त राज आचार्य	नायव सुवा	बैजनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2068-10-01	2057-08-07	2034-03-24	बाँके
२७५४	146337	कृष्ण बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	बैजनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2068-10-01	2057-08-09	2032-04-01	बाँके
२७५५	174667	हेम राज पाण्डे	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2068-10-01	2057-08-12	2036-01-04	कैलाली
२७५६	170461	रण बहादुर पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची	2068-11-11	2057-05-23	2030-05-09	झापा
२७५७	171115	राज प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, खिजिफलाटे ओखलढुंगा	2068-11-22	2059-01-03	2035-02-15	मोरङ
२७५८	183255	गुप्त बहादुर कार्की	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2068-12-09	2059-12-19	2037-11-21	बागलुङ
२७५९	176588	तेज प्रसाद निउरे	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बागलुङ	2068-12-10	2059-07-05	2034-02-18	चितवन
२७६०	154620	झनक राज अधिकारी	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2068-12-28	2059-08-09	2034-02-10	कास्की
२७६१	191686	टेक राज पन्थी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमित पत्र, लुम्बिनी, रुप	2068-12-28	2060-02-18	2033-03-20	गुल्मी
२७६२	189643	चन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2068-12-30	2054-01-01	2020-03-01	काठमाडौं
२७६३	189818	सुविर श्रेष्ठ	नायव सुवा	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौ	2068-12-30	2058-02-01	2037-09-07	काठमाडौं
२७६४	189812	अर्जुन श्रेष्ठ	नायव सुवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2068-12-30	2058-02-01	2037-12-19	ललितपुर
२७६५	174277	लक्ष्मी प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	गोठीचौर गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2069-01-10	2059-05-31	2034-04-13	जुम्ला
२७६६	A113625	पार्वता आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2069-01-11	2060-04-20	2025-10-28	बाँके
२७६७	191847	लोकेन्द्र वहादुर रावल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2069-01-12	2059-07-12	2027-02-14	जाजरकोट
२७६८	188974	नारायण प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2069-01-13	2053-02-20	2023-11-14	पाल्पा
२७६९	158155	नारायण प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	बगनासकाली गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2069-01-13	2059-09-05	2028-02-31	पाल्पा
२७७०	188001	बद्री नाथ लामिछाने	नायव सुवा	नापी कार्यालय, कास्की	2069-01-20	2059-08-13	2035-01-08	कास्की
२७७१	178309	पदम बहादुर शाही	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2069-01-21	2061-04-25	2033-05-18	दैलेख
२७७२	151541	सोम बहादुर खड्का	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमितपत्र, कोशी, सुनसरी	2069-01-25	2060-05-15	2021-03-16	सुनसरी
२७७३	185349	मदन प्रसाद सत्याल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-02-05	2061-04-31	2029-04-20	पर्सा
२७७४	161648	गुणाकर खनाल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बटवल	2069-02-11	2059-08-25	2036-07-15	रुपन्देही
२७७५	183107	लम बहादुर खड्का	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, जाजरकोट	2069-02-31	2062-03-06	2038-06-29	जाजरकोट
२७७६	180495	गिरी प्रसाद बिष्ट	नायव सुवा	धुनीबंशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2069-02-32	2055-05-21	2033-03-20	भक्तपुर
२७७७	175195	राम कुमार भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2069-02-32	2059-07-13	2038-01-15	रुपन्देही
२७७८	182957	विदुर कुमार भण्डारी	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2069-03-01	2060-03-02	2030-11-03	धनुषा
२७७९	140482	पारस भण्डारी	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2069-03-03	2053-02-07	2034-03-11	झापा

२७८०	182054	मञ्जु कुमारी शर्मा	नायव सूचा	वनस्पती विभाग,काठमाण्डौ	2069-03-03	2059-06-22	2037-07-11	स्याङ्जा
२७८१	186550	सिताराम बस्नेत	नायव सूचा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2069-03-03	2059-07-06	2031-06-10	सप्तरी
२७८२	175273	सूर्य प्रसाद रेग्मी	नायव सूचा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-03-03	2059-07-15	2039-11-12	स्याङ्जा
२७८३	175342	केशव प्रसाद प्रसाई	नायव सूचा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-03-03	2059-07-24	2033-05-23	झापा
२७८४	185730	माधव प्रसाद पौडेल	नायव सूचा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2069-03-03	2059-08-01	2030-10-15	कास्की
२७८५	185355	मोहन कुमार खड्का	नायव सूचा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2069-03-03	2059-08-23	2038-01-25	सप्तरी
२७८६	180973	शोभा पाण्डे	नायव सूचा	राष्ट्रिय एड्स रोग तथा यौन रोग केन्द्र, काठमाण्डौ	2069-03-03	2059-12-13	2029-09-03	काठमाडौं
२७८७	150718	राज भट्टराई	नायव सूचा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-03-03	2060-03-20	2029-09-18	काठमाडौं
२७८८	182520	कमल मरासिनी	नायव सूचा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2069-03-03	2060-03-31	2034-05-24	रुपन्देही
२७८९	181104	हिमलाल पौडेल	नायव सूचा	मालपोत कार्यालय, कपिलवस्तु	2069-03-03	2060-04-01	2024-11-05	रुपन्देही
२७९०	182345	मानवी भट्टराई	नायव सूचा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2069-03-03	2060-04-14	2035-10-04	काठमाडौं
२७९१	179980	प्रकाश सुवेदी	नायव सूचा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2069-03-03	2060-04-25	2035-06-12	सुर्खेत
२७९२	180878	रबिना देवकोटा	नायव सूचा	कृषि विभाग, ललितपुर	2069-03-03	2060-06-13	2040-10-04	ललितपुर
२७९३	179136	सुनिता पोखरेल	नायव सूचा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2069-03-04	2059-06-22	2034-01-20	सुनसरी
२७९४	185808	प्रकाश चन्द्र सापकोटा	नायव सूचा	सम्पत्ति सुदिकरण अनुसन्धान विभाग, प्लचोक, ललितपुर	2069-03-04	2060-03-31	2037-10-04	तेह्रथुम
२७९५	176762	डोर प्रसाद पन्थी	नायव सूचा	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय, काठमाडौं	2069-03-04	2060-04-26	2036-09-14	काठमाडौं
२७९६	191697	दिवाकर योगी	नायव सूचा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2069-03-07	2059-06-09	2033-11-17	दाङ
२७९७	188186	दिपक कुमार दाहाल	नायव सूचा	नेपाल प्रतिलिपि अधिकार रजिष्ट्रारको कार्यालय	2069-03-12	2061-08-10	2036-05-05	भक्तपुर
२७९८	178014	खेमराज भट्ट	नायव सूचा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, दिपायल, डोटी	2069-03-15	2057-05-28	2034-07-19	कैलाली
२७९९	200766	मञ्जु विष्ट	नायव सूचा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2069-03-17		2044-11-18	कञ्चनपुर
२८००	187745	गोविन्द प्रसाद पौडेल	नायव सूचा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2069-03-20	2061-04-19	2035-01-22	चितवन
२८०१	90484	चुडामणी जोशी	नायव सूचा	जिल्ला वन कार्यालय, बैतडी	2069-03-29	2038-10-29	2018-01-08	बैतडी
२८०२	115599	बलदेव जोशी	नायव सूचा	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुन्दरपुर, कञ्चनपुर	2069-03-29	2060-04-18	2031-04-05	कञ्चनपुर
२८०३	110469	नेत्र बहादुर बढाथोकी	नायव सूचा	शारदा नगरपालिकाको कार्यालय,सल्यान	2069-04-01		2021-05-14	दाङ
२८०४	132231	गणेश मान महर्जन	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सलोही	2069-04-01		2024-07-07	सलोही
२८०५	A127001	सूर्य प्रसाद देवकोटा	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, चितवन	2069-04-01	2047-01-30	2019-12-02	गोरखा
२८०६	149604	हरी बहादुर सुनार	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2069-04-01	2053-04-16	2027-09-16	धादिङ
२८०७	117008	विन्दु प्रसाद पौड्याल	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2069-04-01	2053-11-06	2025-03-19	काठमाडौं
२८०८	152545	राम चन्द्र भट्ट	नायव सूचा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, धनगढी	2069-04-01	2053-11-19	2027-05-30	कैलाली
२८०९	123413	मान बहादुर चाड	नायव सूचा	जानकी गाउँपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2069-04-01	2054-10-12	2024-09-18	कञ्चनपुर
२८१०	91358	टेकमान प्रसाद कोइरी	नायव सूचा	महागढीमाई नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2069-04-01	2055-01-09	2019-02-01	बारा
२८११	181878	लक्ष्मी प्रसाद गुरागाई	नायव सूचा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, झापा	2069-04-01	2055-03-18	2023-12-12	झापा
२८१२	115457	श्याम राज भट्ट	नायव सूचा	कारागार कार्यालय, कञ्चनपुर	2069-04-01	2055-05-01	2019-07-03	डडेल्धुरा
२८१३	127015	रविन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2069-04-01	2055-05-03	2027-08-24	भक्तपुर
२८१४	182744	भुवल विश्वकर्मा	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2069-04-01	2055-06-26	2029-04-09	धादिङ
२८१५	100787	विन्दा कुमारी खड्का	नायव सूचा	धुनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2069-04-01	2055-07-09	2020-11-19	भक्तपुर
२८१६	193581	चन्द्र नाथ पण्डित	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	2069-04-01	2055-08-24	2022-09-22	तनहुँ
२८१७	157854	माधव खतिवडा	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2069-04-01	2055-09-09	2030-08-08	काठमाडौं
२८१८	182535	राम चन्द्र पौडेल	नायव सूचा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2069-04-01	2055-09-26	2030-06-01	पर्वत
२८१९	144898	चन्द्र बहादुर राउत	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, इलाम	2069-04-01	2055-10-01	2032-04-14	इलाम
२८२०	168049	देवराज अधिकारी	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2069-04-01	2055-10-03	2023-11-15	दाङ
२८२१	182344	धन बहादुर नेपाली	नायव सूचा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2069-04-01	2055-10-11	2022-11-15	बाँके
२८२२	146524	हिरा लाल बिश्वकर्मा	नायव सूचा	इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2069-04-01	2055-10-11	2028-02-16	सुनसरी
२८२३	129077	दिप बहादुर खड्का	नायव सूचा	नारायण नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2069-04-01	2055-10-13	2021-03-27	बर्दिया
२८२४	64493	पावना अयोल काप्ले	नायव सूचा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2069-04-01	2055-10-20	2018-03-27	काठमाडौं
२८२५	171980	किरण बहादुर बिश्वकर्मा	नायव सूचा	ठोरी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2069-04-01	2055-10-26	2034-01-11	चितवन
२८२६	172136	जीवराज अधिकारी	नायव सूचा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2069-04-01	2055-11-12	2030-02-17	दाङ
२८२७	134776	अनन्त नारायण अयोल	नायव सूचा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2069-04-01	2055-12-14	2023-01-01	स्याङ्जा
२८२८	167589	विकाराम राई	नायव सूचा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2069-04-01	2057-06-09	2028-08-24	धनकुटा

२८२९	172424	दामोदर बराल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पबेत	2069-04-01	2057-06-13	2027-07-14	कास्की
२८३०	185647	हेमराज लुईटेल	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-04-01	2057-06-16	2026-12-05	काठमाडौं
२८३१	128809	मदन खड्का	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मनाङ	2069-04-01	2058-08-11	2025-06-28	काठमाडौं
२८३२	143355	ध्रुव राज लामिछाने	नायव सुवा	घिरिङ गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2069-04-01	2058-10-07	2027-02-05	तनहुँ
२८३३	138094	बलराम पण्डित	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2069-04-01	2058-12-15	2022-05-10	कास्की
२८३४	180153	सरोज कुमार खतिवडा	नायव सुवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2069-04-01	2059-07-14	2030-07-08	सर्लाही
२८३५	160714	मृहानन्द खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2069-04-01	2059-10-01	2027-09-22	कपिलबस्तु
२८३६	151020	दिर्घ राज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, कञ्चनपुर	2069-04-02	2059-09-04	2034-08-05	कञ्चनपुर
२८३७	179534	गोपाल जवाली	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, नं. १, रुपन्देही, कपिलव	2069-04-08	2059-07-28	2033-09-15	अर्घाखाँची
२८३८	153155	सन्तोष कुमार तिमिसिना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2069-04-10	2059-07-24	2025-05-10	सुनसरी
२८३९	212238	प्रदिप सापकोटा	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं. १, विराटनगर	2069-04-28	2059-07-25	2027-07-12	मोरङ
२८४०	189021	शारद प्रसाद दंगाल	नायव सुवा	शंकरापुर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2069-05-10	2062-05-13	2028-11-03	काठमाडौं
२८४१	177625	गोविन्द पुरी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2069-05-18	2059-08-08	2032-03-04	बर्दिया
२८४२	175901	पुष्प खनाल	नायव सुवा	डिभिजन वन कार्यालय, तनहुँ	2069-05-25	2059-08-05	2034-09-19	तनहुँ
२८४३	201000	सावित्री कुमारी साह	नायव सुवा	धनगढीमाई नगरपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2069-06-01		2040-04-20	सिरहा
२८४४	201189	भक्त बहादुर घर्ती मगर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2069-06-01		2042-12-20	कैलाली
२८४५	193115	कोशीला कुमारी जोशी	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2069-06-01	2066-11-17	2032-05-02	कञ्चनपुर
२८४६	201295	कमला कुमारी बोहरा	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, टिकापुर, कैलाली	2069-06-05		2040-03-14	कैलाली
२८४७	201378	यज्ञ नारायण श्रेष्ठ	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	2069-06-05		2041-01-17	कैलाली
२८४८	161939	राज किशोर साह	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, लुम्बिनी, रुप	2069-06-09	2055-12-14	2034-07-06	सर्लाही
२८४९	138878	रेशम बहादुर थापा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दैलेख	2069-06-13	2059-05-09	2025-04-07	दैलेख
२८५०	160369	दिल बहादुर पौडेल	नायव सुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा कृषि सडक विभाग, ललितपुर	2069-06-16	2059-08-19	2028-05-10	ललितपुर
२८५१	147075	कृष्ण बहादुर खड्का	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुंगा	2069-06-21	2064-05-10	2017-11-17	ओखलढुंगा
२८५२	153078	रमाकान्त चौधरी	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, क	2069-06-26	2060-01-20	2025-08-15	सुपुन्दी
२८५३	160889	मेखराज उपाध्याय	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2069-07-10	2055-10-27	2030-01-01	कैलाली
२८५४	173694	हेम प्रसाद रुपाखेति	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मकवानपुर	2069-07-15	2060-05-15	2031-02-13	मकवानपुर
२८५५	122391	मधुसूदन उपाध्याय	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2069-07-24	2054-10-02	2024-11-27	रौतहट
२८५६	183296	कृष्ण प्रसाद निरौला	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, ललि	2069-07-26	2059-08-08	2026-09-14	सुनसरी
२८५७	195168	होम बहादुर विश्वकर्मा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची	2069-08-06	2066-03-29	2045-11-07	संखुवासभा
२८५८	199508	केशव राज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दाचुला	2069-08-06	2068-10-08	2038-08-27	दाचुला
२८५९	195337	सुरेन्द्र प्रसाद पन्त	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौँडा	2069-08-07	2067-10-02	2039-06-10	कञ्चनपुर
२८६०	199410	राम कुमार न्यौपाने	नायव सुवा	ठाकुरबाबा नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2069-08-08	2068-10-17	2040-11-02	बर्दिया
२८६१	197789	तारा भट्टराई न्यौपाने	नायव सुवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, विराटनगर, मोरंग	2069-08-10	2067-12-09	2043-01-02	मोरङ
२८६२	201462	इन्द्रा चपाई	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2069-08-12		2043-01-26	सुर्खेत
२८६३	201345	ख्याम कुमारी पौडेल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2069-08-12		2045-05-14	भक्तपुर
२८६४	197134	समिला थापा	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2069-08-13	2067-12-17	2048-12-05	रुकुम (पश्चिम)
२८६५	202669	राजेश कुमार यादव	नायव सुवा	आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा काठमाण्डौ	2069-08-14		2041-08-05	बर्दिया
२८६६	201525	बालकृष्ण चौधरी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भैरी, बाँके	2069-08-15		2045-11-20	बर्दिया
२८६७	197714	नवराज उपाध्याय गौतम	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, डोल्पा	2069-08-15	2067-12-15	2037-09-20	दाङ
२८६८	201385	नीमा चापागाई	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2069-08-17		2035-07-16	काठमाडौं
२८६९	203391	विनोद कुमार बानिया	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दुल्लु, दैलेख	2069-08-17		2042-01-24	दैलेख
२८७०	203684	संगीता चौधरी	नायव सुवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2069-08-17		2044-09-25	सुनसरी
२८७१	202988	तुल सि गुरुङ	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, नं. ३, गोरखा, लम्जुङ्ग,	2069-08-18		2035-06-18	गोरखा
२८७२	201434	सुरज देवकोटा	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, बाँके	2069-08-18		2035-12-16	सुर्खेत
२८७३	203397	प्रकाश राई	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2069-08-18		2038-06-28	सुनसरी
२८७४	201499	मोहन कुमार पुन	नायव सुवा	स्थानीय पूर्वाधार विकास तथा कृषि सडक विभाग, ललितपुर	2069-08-18		2045-01-01	रुकुम
२८७५	201388	सूर्य बहादुर खड्का	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	2069-08-18		2045-04-16	दैलेख
२८७६	202671	झंग बहादुर आले	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, शिवपुर, कपिलवस्तु	2069-08-19		2040-09-20	रुपन्देही

२८७७	202787	पुष्कर सिंह ठकुरी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाँके	2069-08-19		2043-03-03	बाँके
२८७८	202550	छत्र भूषण तिमिल्सेना	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बर्दिया	2069-08-19		2046-07-04	बर्दिया
२८७९	200765	हिरा सिंह महरा	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाइ डिभिजन कार्यालय, नं. २, कैलाली, कन्यनपुर	2069-08-19	2068-10-08	2044-06-09	बैतडी
२८८०	202288	महेश कुमार शर्मा	नायव सुवा	बिष्णुपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2069-08-20		2042-09-03	सप्तरी
२८८१	203137	केशव पौडेल	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, धनकुटा	2069-08-20		2048-03-29	झापा
२८८२	202719	रेखा काकि के.सी.	नायव सुवा	लुम्बिनी अञ्चल अस्पताल, रुपन्देही	2069-08-21		2043-07-15	रुपन्देही
२८८३	202476	कमल पन्थी	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, बूटवल	2069-08-21		2046-04-18	गुल्मी
२८८४	203673	निशा ढकाल	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-08-21		2049-01-27	गौरखा
२८८५	201407	सुबोध राज नेपाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2069-08-22		2042-11-05	सुनसरी
२८८६	202177	जनादेन रिजाल	नायव सुवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	2069-08-22		2046-04-21	दैलेख
२८८७	202281	पोषराज पोखरेल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2069-08-22		2046-05-19	झापा
२८८८	202110	बालकृष्ण गुरागाई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, इलाम	2069-08-24		2034-03-27	इलाम
२८८९	201537	रमेश बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	2069-08-25		2042-05-03	दैलेख
२८९०	202238	राजिव सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, धनकुटा	2069-08-26		2036-03-18	धनकुटा
२८९१	201595	थडिन्द्र तिमिसिना	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2069-08-26		2044-03-05	मोरङ
२८९२	199835	राज कुमार मेहता	नायव सुवा	सुनसरी मोरङ, चन्दा मोहना सिचाई व्यवस्थापन डिभिजन, मोरङ	2069-08-27	2068-10-25	2040-06-05	सुनसरी
२८९३	199604	मनोज के.सी.	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2069-09-01	2068-10-11	2045-11-29	रुकुम
२८९४	201433	लक्ष्मण बस्ताकोटी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2069-09-02		2038-11-10	कास्की
२८९५	199233	खड्क बहादुर थापा	नायव सुवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2069-09-08	2068-09-27	2036-09-06	बाग्लुङ
२८९६	184271	रामचन्द्र पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2069-09-12	2061-04-20	2033-03-02	कास्की
२८९७	192064	अरुण कुमार आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, अर्घाखाँची	2069-09-16		2036-08-25	अर्घाखाँची
२८९८	200209	सन्तोष ढकाल	नायव सुवा	डिभिजन सहकारी कार्यालय, स्याङ्जा	2069-09-20	2066-10-22	2043-08-12	स्याङ्जा
२८९९	199754	देवकी ढकाल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-09-20	2068-10-24	2043-09-12	कास्की
२९००	201519	बल बहादुर लामा	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2069-09-22		2035-06-15	काभ्रेपलाञ्चोक
२९०१	201578	राजकुमार घोले	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2069-09-22		2036-04-30	सिन्धुली
२९०२	201484	लक्ष्मी थापा	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	2069-09-22		2037-10-17	कास्की
२९०३	201577	केवल कुमार नेपाली	नायव सुवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2069-09-22		2038-01-17	बझाङ
२९०४	201793	प्रकाश राई	नायव सुवा	केशर पुस्तकालय, काठमाडौं	2069-09-22		2039-03-20	खोटाङ
२९०५	201677	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बूटवल	2069-09-22		2040-01-25	रुपन्देही
२९०६	201492	सरिता पौडेल	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2069-09-22		2040-03-09	काठमाडौं
२९०७	201518	लक्ष्मी बहादुर रोकाया	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-09-22		2040-03-12	बझाङ
२९०८	201726	हम नाथ पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, लमजुङ	2069-09-22		2041-06-12	कास्की
२९०९	201495	विनोद राई	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2069-09-22		2042-01-15	ललितपुर
२९१०	201550	राम कुमार मेहता	नायव सुवा	भोक्राहा गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2069-09-22		2043-09-20	सुनसरी
२९११	201896	लक्ष्मी दाहाल घिमिरे	नायव सुवा	सिचाई विकास डिभिजन काभ्रेपलाञ्चोक	2069-09-22		2046-02-05	काभ्रेपलाञ्चोक
२९१२	202245	रमेश मरासिनी	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, बूटवल	2069-09-22		2047-02-12	अर्घाखाँची
२९१३	201456	करिश्मा भण्डारी	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2069-09-22		2050-03-08	काठमाडौं
२९१४	199416	रमण बराल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2069-09-22	2068-10-27	2041-12-25	स्याङ्जा
२९१५	202890	टिंकु श्रेष्ठ	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, मकवानपुर	2069-09-23		2040-03-17	मकवानपुर
२९१६	201532	दिनेश श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मकवानपुर	2069-09-23		2041-11-15	मकवानपुर
२९१७	201509	हिरा लाल भोलन	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, ललितपुर	2069-09-23		2043-08-26	ललितपुर
२९१८	201926	कमल पाख्रिन	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2069-09-23		2044-03-31	बारा
२९१९	202025	साधना कोइराला	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मकवानपुर	2069-09-23		2046-07-30	मकवानपुर
२९२०	201719	प्रियंका कुमारी झा	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2069-09-23		2049-09-23	सर्लाही
२९२१	201772	धन बहादुर सुनार	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2069-09-24		2041-01-13	सुर्खेत
२९२२	202670	भिम कान्त भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, गोरखा	2069-09-24		2046-01-15	गुल्मी
२९२३	201567	माधव कुमार बदा	नायव सुवा	छेडागाड नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2069-09-25		2044-07-01	जाजरकोट
२९२४	201873	शिवध्यान यादव	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रपुर, रौतहट	2069-09-25		2046-02-05	रौतहट
२९२५	195755	शारदा न्यौपाने	नायव सुवा	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, पानीपोखरी, काठमाण्डौ	2069-09-26	2067-12-10	2039-06-27	काठमाडौं

२९२६	200835	जयमंगल साह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2069-09-26	2068-10-18	2043-12-10	रौतहट
२९२७	120196	ध्रुव राज रेग्मी	नायव सूवा	तुल्सीपुर नगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2069-10-01	2046-09-03	2020-03-16	दाङ
२९२८	114975	रुद्र प्रसाद नेपाल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, इलाम	2069-10-01	2054-06-03	2026-01-01	इलाम
२९२९	170420	दीपेन्द्र कटवाल	नायव सूवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, विराटनगर, मोरंग	2069-10-01	2054-08-23	2029-04-10	सुनसरी
२९३०	156129	नेत्र नारायण अर्याल	नायव सूवा	केन्द्रिय कारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौ	2069-10-01	2055-09-17	2029-08-05	स्याङ्जा
२९३१	100199	राम प्रसाद राय यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2069-10-01	2055-10-03	2018-07-05	सर्लाही
२९३२	156816	केदार नाथ मरासिनी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रुपन्देही	2069-10-01	2055-10-11	2029-05-09	रुपन्देही
२९३३	187731	नारायण बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2069-10-01	2055-10-12	2021-04-29	काभ्रेपलाञ्चोक
२९३४	117970	राम बल्लभ मिश्र	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, नगराइन धनुषा	2069-10-01	2056-03-14	2022-05-15	धनुषा
२९३५	112785	शान्ता गौतम	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, रुपन्देही	2069-10-01	2056-05-06	2024-05-13	नवलपरासी
२९३६	124435	प्रकाश थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2069-10-01	2056-05-10	2028-03-03	काभ्रेपलाञ्चोक
२९३७	110117	गुमान बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-10-01	2056-08-21	2023-02-27	दाङ
२९३८	141983	इन्दिरा जोशी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2069-10-01	2056-09-28	2032-04-10	भक्तपुर
२९३९	189704	तुल्सीराम खर्कजा	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2069-10-01	2057-01-01	2024-03-01	भक्तपुर
२९४०	147631	राम सरण भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2069-10-01	2057-01-30	2031-03-20	काठमाडौं
२९४१	170644	रोशन दाहाल	नायव सूवा	केचनकवल गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2069-10-01	2057-06-15	2034-07-11	झापा
२९४२	146533	नवराज गिरी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, ताप्लेजुङ	2069-10-01	2059-02-07	2035-09-13	झापा
२९४३	173690	रोहित कुमार दहाल	नायव सूवा	तरकारी विकास निर्देशनालय, खुमलटार, ललितपुर	2069-10-01	2059-02-29	2023-09-03	ओखलढुंगा
२९४४	146340	पदम बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2069-10-01	2059-03-03	2026-07-21	जुम्ला
२९४५	103982	रामचन्द्र पण्डित	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, तनहुँ	2069-10-01	2059-03-07	2022-05-14	तनहुँ
२९४६	172151	भरत प्रसाद कुइकेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2069-10-01	2059-03-14	2029-01-07	काठमाडौं
२९४७	169787	भेक वहादुर क्षेत्री	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, नं-२, धादिङ, नुवाकोट, प	2069-10-01	2059-03-16	2032-03-27	अर्घाखाँची
२९४८	177524	गिरिजा प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	2069-10-01	2059-03-19	2028-01-01	काठमाडौं
२९४९	152731	हरिदीप दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2069-10-01	2059-03-24	2022-02-05	सर्लाही
२९५०	151651	राजन प्रसाद चापागाईं	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2069-10-01	2059-03-24	2032-03-10	भक्तपुर
२९५१	126754	महेश्वर ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, निलकण्ठ धादिङ	2069-10-01	2059-04-07	2024-02-29	स्याङ्जा
२९५२	114912	शिव प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	हृप्सेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2069-10-01	2059-05-05	2022-04-16	नवलपरासी (बर्दघाट
२९५३	151261	ध्रुव बहादुर कार्की	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर	2069-10-01	2059-05-21	2027-06-05	ललितपुर
२९५४	175755	कृष्ण वहादुर रोकाया	नायव सूवा	नेपालगन्ज उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2069-10-01	2059-06-10	2032-10-28	जुम्ला
२९५५	153375	काली बहादुर रोकाया	नायव सूवा	छार्की ताडसोड गाँउपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2069-10-01	2059-06-13	2032-05-15	जुम्ला
२९५६	175724	भिम प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2069-10-01	2059-06-16	2034-11-12	पर्वत
२९५७	176632	दुर्गा रेग्मी	नायव सूवा	मौरी पालन विकास कार्यालय, चितवन	2069-10-01	2059-06-18	2028-03-27	चितवन
२९५८	187359	बद्री सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2069-10-01	2059-06-20	2035-12-02	मकवानपुर
२९५९	178890	विदुर कुमार थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2069-10-01	2059-06-22	2037-08-05	इलाम
२९६०	176735	यज्ञ प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2069-10-01	2059-06-22	2039-10-08	सुर्खेत
२९६१	185027	हेम प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	उलाबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2069-10-01	2059-06-23	2034-03-06	मोरङ
२९६२	177131	बलौराम प्रसाद कुर्मी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बारा	2069-10-01	2059-06-24	2030-03-10	पर्सा
२९६३	152865	परमानन्द शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	2069-10-01	2061-04-13	2033-09-28	डोटी
२९६४	203407	रोशन सिराल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-10-02		2041-06-09	मोरङ
२९६५	192538	तोप लाल भुसाल	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	2069-10-04		2038-02-05	गुल्मी
२९६६	201818	गंगा राम भारती	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार न्यायाधिकरण घट्टेकुलो, काठमाण्डौ	2069-10-04		2038-06-12	कञ्चनपुर
२९६७	201742	पूजा नेपाल	नायव सूवा	कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र, हरिहरभवन, ललितपुर	2069-10-04		2039-06-01	ललितपुर
२९६८	201621	तेजेन्द्र अधिकारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-10-04		2041-08-06	पर्वत
२९६९	202886	तिलक राज अधिकारी	नायव सूवा	गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2069-10-04		2041-11-15	कास्की
२९७०	201786	प्रमिला दाहाल	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2069-10-04		2042-09-14	काठमाडौं
२९७१	201761	रोशनी कार्की	नायव सूवा	नेपाल प्रतिलिपि अधिकार रजिष्ट्रारको कार्यालय	2069-10-04		2043-05-20	रसुवा
२९७२	201600	मेगेन्द्र न्यौपाने	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	2069-10-04		2044-03-27	काठमाडौं
२९७३	201581	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2069-10-04		2044-04-28	पाल्पा
२९७४	201721	नवराज खतिवडा	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौ	2069-10-04		2044-11-30	सुनसरी

२९७५	201679	शोभाखर जवाली	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2069-10-04		2047-03-29	रुपन्देही
२९७६	196514	कूल प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	अध्ययगमन विभाग, काठमाण्डौ	2069-10-04	2068-01-16	2045-08-01	पर्वत
२९७७	199697	भूपति पाण्डे	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-10-04	2068-11-01	2041-09-08	अर्घाखाँची
२९७८	202699	चित्र देव दहाल	नायव सूवा	कोन्ज्योसोम गाँउपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2069-10-05		2038-10-10	इलाम
२९७९	201593	विष्णु प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	महाकाल गाँउपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2069-10-05		2040-11-18	गुल्मी
२९८०	201908	आशिष कुमार भण्डारी	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार प्रबर्द्धन बोर्डको सचिवालय	2069-10-05		2043-06-08	रुपन्देही
२९८१	203045	कमल पन्थी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2069-10-05		2045-12-12	गुल्मी
२९८२	200207	बद्री प्रकाश निरौला	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2069-10-05	2068-11-18	2040-05-25	भक्तपुर
२९८३	199337	रोम नाथ रेग्मी	नायव सूवा	मध्यविन्दु नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2069-10-05	2068-11-28	2042-06-11	पाल्पा
२९८४	203297	राज शाही	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2069-10-07		2044-10-01	मकवानपुर
२९८५	195781	लोकचन ढकाल	नायव सूवा	भैटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, ललितपुर	2069-10-07	2067-12-09	2042-09-05	ओखलढुंगा
२९८६	197104	यजमणि खतिवडा	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, काठमाडौं	2069-10-07	2067-12-10	2047-09-23	मोरङ
२९८७	202143	प्रेम चन्द्र पौडेल	नायव सूवा	सहिद शक्रराज सरुवा रोग अस्पताल, टेकु	2069-10-08		2043-08-23	नवलपरासी
२९८८	199353	संजीव ढकाल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2069-10-08	2068-11-30	2044-07-10	काठमाडौं
२९८९	201817	दिनेश कुमार कार्की	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2069-10-09		2038-04-29	उदयपुर
२९९०	202086	दुर्गा मणि त्रिताल	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्सा	2069-10-09		2043-10-02	मोरङ
२९९१	191718	तिर्ह राज खरेल	नायव सूवा	बागमती सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन नं. ४, कर्मैया, सर्लाही	2069-10-15	2066-03-15	2040-11-10	सर्लाही
२९९२	202405	अम्बीर न्यौपाने	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2069-10-25		2042-03-01	मकवानपुर
२९९३	196517	रमेश प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	शिक्षा विभाग भक्तपुर	2069-10-29	2068-01-08	2046-02-08	भक्तपुर
२९९४	177501	देव राज भट्टराई	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2069-11-05	2059-07-06	2037-03-22	सुनसरी
२९९५	202679	टेक नारायण शर्मा	नायव सूवा	कावासोती नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2069-11-06		2041-09-01	नवलपरासी
२९९६	195484	शशी प्रसाद यादव	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2069-11-15	2066-03-21	2038-06-19	सप्तरी
२९९७	188854	नारायण प्रसाद खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2069-12-18	2059-08-01	2033-04-25	धनकुटा
२९९८	175090	टंक प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	रेसडा नगरपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2069-12-30	2059-07-12	2033-12-22	गुल्मी
२९९९	185157	चोलाकान्त पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2069-12-30	2059-07-17	2034-11-11	कास्की
३०००	162606	भिम वहादुर सिंह	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय कार्यालय	2070-01-12	2063-02-25	2034-10-06	कैलाली
३००१	125047	शेर बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2070-01-16	2040-02-22	2019-03-07	डोटी
३००२	128396	विरेन्द्र प्रसाद पन्त	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनकुटा	2070-01-16	2047-08-02	2020-06-05	डडेल्धुरा
३००३	200819	खेम बहादुर बुढाथोकी	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, पाँचथर	2070-01-16	2055-05-21	2023-01-28	पाँचथर
३००४	193568	चन्द्र बहादुर लिम्बू	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2070-01-16	2055-05-21	2028-05-03	पाँचथर
३००५	171476	शम्भु सुवेदी	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, सुनसरी	2070-01-16	2055-09-23	2027-10-28	सुनसरी
३००६	154032	डिल्लि राज आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2070-01-16	2055-11-05	2023-04-23	काठमाडौं
३००७	113997	राजरत्न प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सूवा	दिपायल सिलगढी नगरपालिकाको कार्यालय, डोटी	2070-01-16	2056-05-02	2021-09-28	डोटी
३००८	162198	बलराम पौड्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, म्याग्दी	2070-01-16	2059-02-02	2022-04-15	स्याङ्जा
३००९	147819	राम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2070-01-16	2059-03-02	2021-08-05	रुपन्देही
३०१०	161938	अम्बर राज गिरी	नायव सूवा	कनकासुन्दरी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2070-01-16	2059-04-10	2026-11-02	जुम्ला
३०११	128595	गजेन्द्र भुजेल	नायव सूवा	दुहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-01-16	2059-04-27	2028-03-21	मोरङ
३०१२	182452	दीर्घ राज गौतम	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-01-16	2059-06-13	2028-08-03	दाङ
३०१३	187658	लक्ष्मण अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2070-01-16	2059-06-13	2029-08-04	दाङ
३०१४	158275	मान सिंह साउद	नायव सूवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2070-01-16	2059-07-08	2030-04-26	कञ्चनपुर
३०१५	184495	रण बहादुर बुढा	नायव सूवा	हिमा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2070-01-16	2059-08-12	2034-10-28	सुर्खेत
३०१६	119151	कर्म प्रसाद गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बागलुङ	2070-01-16	2062-08-01	2025-10-18	बागलुङ
३०१७	185777	भेष राज दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-01-20	2060-05-01	2035-10-20	मोरङ
३०१८	187956	जग बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, इल नक् डोल्पा	2070-01-22	2059-07-11	2032-06-18	जुम्ला
३०१९	154625	नेत्र बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-01-22	2060-03-31	2028-02-02	धनकुटा
३०२०	182257	राज अर्याल	नायव सूवा	बागमती गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2070-01-25	2062-12-13	2030-01-01	मकवानपुर
३०२१	182946	मुरारी प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2070-01-25	2063-03-06	2024-10-15	महोत्तरी
३०२२	89862	राम बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, जाजरकोट	2070-01-26	2044-03-28	2019-10-15	दैलेख
३०२३	146341	धर्म दत्त चौलागाई	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी, बाँके	2070-01-27	2062-01-22	2029-11-01	बाँके

३०२४	185701	राजीमान बूढा	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मुगु	2070-02-01	2059-07-01	2032-04-10	सुर्खेत
३०२५	146529	हरिकृष्ण दहाल	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धनकुटा	2070-02-13	2060-10-21	2025-02-09	मोरङ
३०२६	133298	नरेन्द्र वहादुर चन्द	नायव सूवा	शकुलाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2070-02-21	2061-07-25	2027-11-07	कञ्चनपुर
३०२७	183110	लाल प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, हुम्ला	2070-02-29	2061-04-29	2037-05-05	हुम्ला
३०२८	178716	हरी बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, रुकुम	2070-03-05	2060-05-11	2038-11-15	बाँके
३०२९	178883	उत्तम बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2070-03-06	2059-08-15	2029-01-15	काठमाडौं
३०३०	177915	राधा एम.सी.	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2070-03-10		2034-01-25	रुपन्देही
३०३१	176630	चेत प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-03-10	2059-07-29	2030-09-29	काठमाडौं
३०३२	172865	किशोर पोखरेल	नायव सूवा	बाह्रबिसे नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2070-03-10	2059-08-08	2033-07-25	उदयपुर
३०३३	185309	लिला नाथ मिश्र	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2070-03-10	2059-08-15	2038-04-10	काठमाडौं
३०३४	176592	राम प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2070-03-10	2059-08-25	2030-02-17	काठमाडौं
३०३५	181843	कृष्ण प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्र, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं	2070-03-10	2060-03-27	2033-04-19	गुल्मी
३०३६	177700	आत्माराम थापा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-03-10	2060-05-05	2031-01-20	काठमाडौं
३०३७	127669	नारायण गौतम	नायव सूवा	सूचना प्रविधि विभाग, काठमाण्डौ	2070-03-10	2061-03-31	2021-03-04	अर्घाखाँची
३०३८	180894	महेश काफ्ले	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं	2070-03-10	2061-04-20	2037-09-12	सिन्धुली
३०३९	185430	नारायण प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत	2070-03-10	2061-04-21	2039-08-25	पर्वत
३०४०	184328	गीता शर्मा	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2070-03-10	2061-04-21	2040-02-04	पर्वत
३०४१	182808	सुदिप रेग्मी	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-03-10	2061-04-28	2037-02-25	स्याङ्जा
३०४२	145783	अभि बहादुर गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, जाजरकोट	2070-03-12	2040-10-02	2018-07-25	रुकुम
३०४३	182111	हरि जोशी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2070-03-14	2059-07-05	2033-09-27	काठमाडौं
३०४४	178806	गिरीधारी प्रसाद पन्त	नायव सूवा	राप्ती गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2070-03-14	2060-05-11	2032-01-04	दाङ
३०४५	175124	महेश्वर प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कल	2070-03-17	2059-08-01	2035-12-02	मकवानपुर
३०४६	175002	इन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2070-03-21	2059-07-07	2034-05-20	भक्तपुर
३०४७	166429	तुलसी प्रसाद कट्टेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2070-03-27	2063-02-21	2029-10-17	धनकुटा
३०४८	177159	राम चन्द्र ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2070-03-28	2059-08-13	2031-12-01	भक्तपुर
३०४९	149142	थान बहादुर महत्रा क्षेत्री	नायव सूवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2070-04-01		2029-10-10	अर्घाखाँची
३०५०	160881	खुम लाल ढकाल	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, स्याङ्जा	2070-04-01		2031-12-23	स्याङ्जा
३०५१	171007	इश्वरी तिवारी लामिछाने	नायव सूवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2070-04-01		2032-09-27	कास्की
३०५२	170765	लोकमणी पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2070-04-01		2034-09-05	दाङ
३०५३	177160	भास्कर घिमिरे	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01		2038-02-08	ललितपुर
३०५४	186135	कमल प्रसाद भर्तल	नायव सूवा	धनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2070-04-01	2053-10-02	2027-04-13	काठमाडौं
३०५५	131574	मिरा देवी रिजाल	नायव सूवा	बिन्दबासिनी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2070-04-01	2054-09-25	2023-11-17	रौतहट
३०५६	193682	हिरा बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान	2070-04-01	2055-05-21	2029-10-02	झापा
३०५७	154376	गंगा प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	गोठीचौर गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2070-04-01	2055-09-23	2033-07-15	जुम्ला
३०५८	179847	मोहन प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2070-04-01	2055-10-17	2026-01-03	खोटाङ
३०५९	185538	कुमार बराल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2070-04-01	2055-10-21	2030-01-01	सुनसरी
३०६०	189023	कृष्ण कुमार चडाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2070-04-01	2055-11-30	2026-03-26	भक्तपुर
३०६१	136501	कुल प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2070-04-01	2056-02-07	2020-01-07	नवलपरासी
३०६२	152957	लक्ष्मी प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2070-04-01	2056-02-07	2031-12-12	उदयपुर
३०६३	106346	लेख नाथ पौडेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लेखनाथ कास्की	2070-04-01	2056-04-24	2021-04-03	कास्की
३०६४	93269	चिरञ्जीवी शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बागलुङ	2070-04-01	2056-12-03	2020-01-02	बागलुङ
३०६५	170350	आनसिंह डांग्रा	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दाचुला	2070-04-01	2057-05-29	2031-03-18	कञ्चनपुर
३०६६	174227	कुवेर प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, इलाम	2070-04-01	2057-06-01	2023-05-30	इलाम
३०६७	170459	कैलाश मणि निरौला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2070-04-01	2057-06-06	2023-08-13	भक्तपुर
३०६८	172710	अर्जुन पगेनी	नायव सूवा	कालिका नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2070-04-01	2057-06-15	2026-01-03	चितवन
३०६९	188727	झागु प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	2070-04-01	2057-08-05	2031-05-03	दाङ
३०७०	106305	कृष्ण प्रसाद तिमल्सेना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2070-04-01	2059-05-05	2022-05-08	काठमाडौं
३०७१	115055	कमरुद्दिन अन्सारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2070-04-01	2059-06-13	2025-05-07	महोत्तरी
३०७२	175621	इन्द्र कुमारी दाहाल	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, मोरङ	2070-04-01	2059-06-22	2027-04-20	मोरङ

३०७३	166443	चन्द्रमणी पोखरेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2070-04-01	2059-06-22	2029-09-20	काठमाडौं
३०७४	194974	रविन्द्र बहादुर थापा	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2070-04-01	2059-06-22	2036-02-25	दैलेख
३०७५	176042	सुनिल लम्साल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-06-23	2026-11-13	झापा
३०७६	180989	बिष्णु प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2070-04-01	2059-07-05	2028-04-12	नवलपरासी
३०७७	175870	सफल शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाग्लुङ	2070-04-01	2059-07-06	2035-09-11	बाग्लुङ
३०७८	181743	हरि ढकाल	नायव सूवा	गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2070-04-01	2059-07-06	2035-12-10	भक्तपुर
३०७९	174990	अम्बर वहादुर खत्री	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2070-04-01	2059-07-07	2029-06-18	खोटाङ
३०८०	178699	दण्डि राज दलाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी, सुनसरी	2070-04-01	2059-07-07	2034-02-11	सुनसरी
३०८१	183653	कृष्ण दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	2070-04-01	2059-07-08	2034-01-07	खोटाङ
३०८२	199243	जय राम कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2070-04-01	2059-07-10	2035-09-15	सुनसरी
३०८३	149715	सुरज कुमार मलेपती	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2070-04-01	2059-07-11	2024-01-29	बाग्लुङ
३०८४	177365	भरत राज घिमिरे	नायव सूवा	बगनासकाली गाउँपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2070-04-01	2059-07-11	2028-06-01	पाल्पा
३०८५	178269	बोध राज आचार्य	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पाल्पा	2070-04-01	2059-07-11	2030-05-04	पाल्पा
३०८६	150292	लक्ष्मीधर र पौडेल	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2070-04-01	2059-07-11	2030-10-17	बाग्लुङ
३०८७	177903	वेदनिधि पन्थी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	2070-04-01	2059-07-11	2033-09-20	रुपन्देही
३०८८	178817	माधव सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्बत	2070-04-01	2059-07-11	2035-12-05	नवलपरासी
३०८९	162767	राम कुमार डंगोल	नायव सूवा	धनकुटा नगरपालिकाको कार्यालय, धनकुटा	2070-04-01	2059-07-13	2020-11-17	धनकुटा
३०९०	A162931	हरि प्रसाद ज्ञवाली	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, बेलहिया, रुपन्देही	2070-04-01	2059-07-13	2028-06-02	रुपन्देही
३०९१	202243	शंकर आचार्य	नायव सूवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-07-13	2032-02-01	सुनसरी
३०९२	154614	दधीराज पौडेल	नायव सूवा	भिमाद नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2070-04-01	2059-07-14	2025-09-11	कास्की
३०९३	175291	श्रीधर पडासैनी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-07-14	2027-01-01	काठमाडौं
३०९४	175107	राम बहादुर खत्री	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-07-14	2029-09-02	स्याङ्जा
३०९५	181445	योगेश्वर खनाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा, सिराहा	2070-04-01	2059-07-14	2030-06-04	झापा
३०९६	200486	विनोद खड्का	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-07-14	2031-07-19	झापा
३०९७	184226	मुरारी प्रसाद बस्नेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2070-04-01	2059-07-14	2035-04-05	सिन्धुली
३०९८	189206	केदार नाथ ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2070-04-01	2059-07-14	2035-09-26	झापा
३०९९	176385	राम चन्द्र पहरी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, गण्डकी (सवारी) कास्की	2070-04-01	2059-07-15	2025-07-20	चितवन
३१००	181969	सूर्य प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	2070-04-01	2059-07-15	2037-10-22	सिन्धुली
३१०१	111602	राज महमद मन्सुरी	नायव सूवा	भूमिस्धार कार्यालय, पर्सा	2070-04-01	2059-07-21	2022-08-04	बारा
३१०२	161546	भेष राज खत्री	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2070-04-01	2059-07-21	2035-01-05	काठमाडौं
३१०३	175686	रेवती पोखरेल	नायव सूवा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन, पूल दरवन्दी, काठमाण्डौ	2070-04-01	2059-07-24	2027-01-19	सुनसरी
३१०४	175128	कपिल मणी दाहाल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2070-04-01	2059-07-24	2030-05-01	सुनसरी
३१०५	176714	सुमन भट्टराई	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2070-04-01	2059-07-24	2034-06-14	भक्तपुर
३१०६	179717	मुक्ति नाथ घिमिरे	नायव सूवा	मधेशी आयोग काठमाडौं	2070-04-01	2059-07-24	2037-06-13	सुनसरी
३१०७	115818	राम पृकार यादव	नायव सूवा	मलवा नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2070-04-01	2059-07-25	2024-10-14	सर्लाही
३१०८	183387	शुरेश कुमार चपाई	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-07-25	2033-02-09	काठमाडौं
३१०९	176738	बिष्णु प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	सस्ता गाउँपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बदेघाट सस्ता पश्चिम)	2070-04-01	2059-07-26	2035-03-18	नवलपरासी
३११०	177140	वासु देव बिष्ट	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, दाचुला	2070-04-01	2059-07-26	2035-08-05	कञ्चनपुर
३१११	202463	वीरेन्द्र खड्का	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-07-27	2024-09-12	झापा
३११२	176804	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2070-04-01	2059-07-27	2033-01-09	झापा
३११३	175123	राजेन्द्र बस्नेत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2070-04-01	2059-07-28	2029-04-12	झापा
३११४	177185	खेम राज पौडेल	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-04-01	2059-07-28	2032-01-13	कास्की
३११५	175193	खमलाल लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	2070-04-01	2059-07-28	2032-12-13	कास्की
३११६	188864	उदय राज देवकोटा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-07-28	2035-06-06	स्याङ्जा
३११७	174567	सावित्री पौडेल गौतम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2070-04-01	2059-07-28	2035-06-25	कास्की
३११८	177604	मोहन राज भट्टराई	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2070-04-01	2059-07-29	2027-09-13	मोरङ
३११९	182108	श्याम लाल लामिछाने	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2070-04-01	2059-08-01	2027-02-10	कास्की
३१२०	175903	राम वहादुर शाह	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बागमती, ललितपुर	2070-04-01	2059-08-01	2030-10-13	कञ्चनपुर
३१२१	177640	गणेश दत्त जोशी	नायव सूवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2070-04-01	2059-08-01	2032-04-14	कञ्चनपुर

३१२२	176226	पूजा नन्द भट्ट	नायव सूवा	वन निर्देशनालय, धनगढी, कैलाली	2070-04-01	2059-08-01	2033-04-07	कैलाली
३१२३	176599	खड्ग प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	हरिवन नगरपालिकाको कार्यालय, सलोही	2070-04-01	2059-08-01	2033-04-15	महोत्तरी
३१२४	176027	शक्ती राज रेग्मी	नायव सूवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-01	2034-01-01	सुनसरी
३१२५	176028	उमेश गौतम	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-01	2035-06-19	सुनसरी
३१२६	175350	शिवओम पडासैनी	नायव सूवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2070-04-01	2059-08-02	2033-10-01	काठमाडौं
३१२७	183273	महेश राज पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2070-04-01	2059-08-02	2033-10-10	स्याङ्जा
३१२८	176237	गोविन्द प्रसाद ढुंगेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-08-03	2025-12-25	सलोही
३१२९	201126	यम नारायण सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2070-04-01	2059-08-03	2032-04-14	दाङ
३१३०	175427	मधुकर डाँगी	नायव सूवा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2070-04-01	2059-08-03	2035-03-19	दाङ
३१३१	179318	नारायण प्रसाद रेग्मी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2059-08-04	2027-07-10	स्याङ्जा
३१३२	189614	भोजराज दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2070-04-01	2059-08-04	2028-11-28	झापा
३१३३	176051	अनन्त खनाल	नायव सूवा	म्याग्दे गाउँपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2070-04-01	2059-08-04	2032-04-14	तनहुँ
३१३४	185173	हर्कलस पोखरेल	नायव सूवा	गढी गाउँपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-05	2024-09-04	सुनसरी
३१३५	175343	काशी प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	बागमती गाउँपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-08-05	2031-09-13	झापा
३१३६	151750	हरि कुमार पोखरेल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-08	2027-04-05	सुनसरी
३१३७	170847	लक्ष्मी प्रसाद गेला	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोशी, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-08	2028-06-28	सुनसरी
३१३८	175620	विन्दु नेपाल घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2070-04-01	2059-08-08	2029-01-12	भक्तपुर
३१३९	154113	काशीराम शर्मा	नायव सूवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2070-04-01	2059-08-08	2034-05-15	बाग्लुङ
३१४०	153587	तिलक राम आचार्य	नायव सूवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2070-04-01	2059-08-09	2029-05-01	सुर्खेत
३१४१	175843	योग राज निरौला	नायव सूवा	गढी गाउँपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-04-01	2059-08-09	2030-12-28	सुनसरी
३१४२	179319	कृष्ण बहादुर बोहरा	नायव सूवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2070-04-01	2059-08-12	2026-10-15	सुर्खेत
३१४३	186139	राम कुमार के.सी.	नायव सूवा	हेलम्बू गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2070-04-01	2059-08-13	2031-03-15	सलोही
३१४४	177157	कृष्ण प्रसाद निरौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-08-13	2034-01-18	भक्तपुर
३१४५	186992	लोकनाथ तिवारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-08-15	2024-02-15	स्याङ्जा
३१४६	178775	हरी प्रसाद गौतम	नायव सूवा	स्वास्थ्य कार्यालय, चितवन	2070-04-01	2059-08-15	2024-09-03	नवलपरासी
३१४७	176959	दुर्गा प्रसाद ढुंगेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2070-04-01	2059-08-15	2030-09-13	सिन्धुपाल्चोक
३१४८	161882	युव राज खड्का	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2070-04-01	2059-08-15	2030-12-27	गुल्मी
३१४९	185310	बिमल कोइराला	नायव सूवा	बागमती गाउँपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-08-15	2031-07-07	काठमाडौं
३१५०	182411	मकरध्वज के.सी.	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2070-04-01	2059-08-15	2033-11-17	काठमाडौं
३१५१	177671	हेम राज अर्याल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2070-04-01	2059-08-15	2035-09-03	भोरङ
३१५२	177626	मेघनाथ शर्मा	नायव सूवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2070-04-01	2059-08-19	2030-05-20	बाग्लुङ
३१५३	105543	राधेशरन ठाकुर	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2070-04-01	2059-08-20	2018-02-07	महोत्तरी
३१५४	176433	कमल प्रसाद निरौला	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, भक्तपुर	2070-04-01	2059-08-23	2031-12-18	भक्तपुर
३१५५	190867	खिम राज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2070-04-01	2059-08-23	2038-07-12	स्याङ्जा
३१५६	181603	भुवन दाहाल	नायव सूवा	उर्लाबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2070-04-01	2059-08-25	2026-08-27	झापा
३१५७	183710	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	नायव सूवा	शिक्षा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	2070-04-01	2059-08-26	2037-03-03	सुर्खेत
३१५८	158220	राम कुमार थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2070-04-01	2059-09-05	2027-05-16	काभ्रेपलाञ्चोक
३१५९	182524	रुकमणी देवी भट्टराई घिमिरे	नायव सूवा	राष्ट्रिय आलू, तरकारी तथा मसलाबाली विकास केन्द्र, खुमलटार, ललितपुर	2070-04-01	2059-09-07	2029-01-06	भक्तपुर
३१६०	158533	कुल प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	2070-04-01	2059-09-21	2028-04-29	झापा
३१६१	177610	संगीता गौतम पौडेल	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2070-04-01	2059-11-26	2027-09-05	भक्तपुर
३१६२	134373	रधु नाथ के.सी.	नायव सूवा	कोन्ज्योसोम गाउँपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2070-04-01	2059-12-05	2024-01-05	ललितपुर
३१६३	149295	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2070-04-01	2059-12-17	2024-09-14	रुपन्देही
३१६४	176567	गुरु दत्त घिमिरे	नायव सूवा	म्याग्दे गाउँपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2070-04-01	2062-06-14	2031-08-20	तनहुँ
३१६५	163847	हरि प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-04-01	2064-01-23	2027-08-30	गुल्मी
३१६६	175266	नवराज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2070-04-07	2059-08-01	2026-08-29	भक्तपुर
३१६७	185170	त्रिलोक्य जोशी	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ७, धनगढी	2070-04-07	2059-08-01	2036-11-26	कैलाली
३१६८	83380	चन्द्र बहादुर कुमर क्षेत्री	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	2070-04-16	2061-03-13	2018-01-09	सिन्धुली
३१६९	188784	बसन्त कार्की	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2070-04-25	2063-06-10	2034-01-01	पाल्पा
३१७०	177125	बसन्त कुमार सिटौला	नायव सूवा	हेटौडा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2070-04-28	2059-08-08	2033-07-15	मकवानपुर

३१७१	184227	अमर देव भारती	नायव सुवा	नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2070-04-28	2062-04-12	2036-01-13	बर्दिया
३१७२	183372	प्रेम प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-05-02	2061-04-22	2028-10-21	स्याङ्जा
३१७३	199102	रुविना श्रेष्ठ	नायव सुवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2070-05-13	2068-10-09	2042-04-04	काभ्रेपलाञ्चोक
३१७४	151325	लेख बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, प्युठान	2070-05-16		2023-05-05	दाङ
३१७५	177675	राजीव अर्याल	नायव सुवा	अध्यागमन कार्यालय, बेलहिया, रुपन्देही	2070-06-02	2060-03-25	2037-03-16	रुपन्देही
३१७६	203869	शमिला भट्टराई	नायव सुवा	शैक्षिक गुणस्तर परीक्षण केन्द्र, भक्तपुर	2070-06-03		2041-05-08	रामेछाप
३१७७	204047	धविन्द्र वि.क.	नायव सुवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2070-06-06		2039-06-01	गुल्मी
३१७८	179576	पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, जूम्ला	2070-06-08	2060-04-01	2039-11-11	जुम्ला
३१७९	156507	रमेश कुमार गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, तेह्रथुम	2070-06-14	2060-01-23	2029-09-22	सुनसरी
३१८०	206388	कृष्ण प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2070-06-21		2037-06-08	सुनसरी
३१८१	206844	बिष्णु अधिकारी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, दिपायल, ड	2070-06-21		2038-11-05	बर्दिया
३१८२	204261	जगत प्रसाद जोशी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली	2070-06-21		2041-04-31	बझाङ
३१८३	204116	सागर के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, डडेलधुरा	2070-06-21		2043-08-04	काठमाण्डौ
३१८४	199282	सत्य राज पडाल	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कैलाली	2070-06-21	2068-10-27	2038-12-14	कैलाली
३१८५	204118	राम बालक यादव	नायव सुवा	श्रम कार्यालय, धनुषा	2070-06-22		2044-03-05	सिरहा
३१८६	199401	लाल बहादुर धामी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2070-06-23	2068-10-18	2040-10-09	कैलाली
३१८७	161476	लाल प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2070-06-24	2061-03-25	2029-03-05	चितवन
३१८८	204788	चेत राज भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2070-07-03		2046-11-01	डोटी
३१८९	206626	कविता अर्याल	नायव सुवा	पोखरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-07-10		2039-02-17	स्याङ्जा
३१९०	205210	मधु कुमारी भण्डारी	नायव सुवा	क्षेत्रीय निर्वाचन कार्यालय, कास्की	2070-07-10		2042-03-10	पर्वत
३१९१	205137	बेत कुमारी सापकोटा	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-07-10		2042-10-08	स्याङ्जा
३१९२	192969	प्रताप शर्मा	नायव सुवा	कुश्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2070-07-10	2066-02-01	2041-03-31	पर्वत
३१९३	195722	दीपक जि.टी.	नायव सुवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा	2070-07-10	2067-11-01	2042-10-04	पर्वत
३१९४	200051	शिशिर कुमार खडका	नायव सुवा	वन निर्देशनालय, सुर्खेत	2070-07-10	2068-09-14	2044-01-24	सुर्खेत
३१९५	200937	कमल प्रसाद कंडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2070-07-10	2068-10-02	2044-09-10	बाग्लुङ
३१९६	203252	तुलसी राम कंडेल	नायव सुवा	डिभिजन वन कार्यालय, पर्वत	2070-07-10	2069-10-03	2034-03-23	बाग्लुङ
३१९७	203600	एश्वर्य आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2070-07-10	2069-11-02	2042-02-06	स्याङ्जा
३१९८	202983	कविता अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2070-07-10	2069-12-05	2046-03-04	पाल्पा
३१९९	204439	रीमा कुमारी कंडेल	नायव सुवा	उद्योग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, सुर्खेत	2070-07-11		2043-02-27	सुर्खेत
३२००	204069	चिन्तन आचार्य	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2070-07-11		2048-08-13	धनुषा
३२०१	197381	नविन थापा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2070-07-11	2067-11-12	2040-09-25	तनहुँ
३२०२	199647	विर बहादुर थापा मगर	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2070-07-11	2068-09-14	2043-11-05	जाजरकोट
३२०३	199160	दिपेन्द्र कुमार यादव	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, जनकपुर	2070-07-11	2068-09-19	2040-05-07	सर्लाही
३२०४	199303	कृष्ण प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2070-07-11	2068-10-25	2047-04-29	स्याङ्जा
३२०५	203227	प्रकाश पौडेल	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, पर्वत	2070-07-11	2069-10-21	2045-11-15	पर्वत
३२०६	202234	द्रुपता खनाल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बुटवल	2070-07-11	2069-11-02	2041-01-08	अर्घाखाँची
३२०७	203546	जान बहादुर खडका	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकुम	2070-07-12	2069-10-28	2039-06-03	सल्यान
३२०८	204264	मन्सी राम चौधरी	नायव सुवा	भूमिगत जल सिंचाई विकास डिभिजन दाङ	2070-07-13		2047-03-02	दाङ
३२०९	204138	सुदिप सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2070-07-13		2049-03-21	ओखलढुंगा
३२१०	199793	चुडामणी कंडेल	नायव सुवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2070-07-13	2068-09-18	2044-05-25	सुर्खेत
३२११	199136	पुष्कर बहादुर थापा	नायव सुवा	टिकापुर नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2070-07-13	2068-10-19	2042-09-29	कैलाली
३२१२	201219	वेद प्रसाद लुइटेल्	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2070-07-13	2068-10-27	2044-04-06	स्याङ्जा
३२१३	205794	ईन्द्र राज खत्री	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2070-07-14		2040-05-05	सुर्खेत
३२१४	204186	हिरा चन्द्र धराला	नायव सुवा	त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2070-07-14		2042-11-20	डोल्पा
३२१५	205673	एनामलहक अन्सारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2070-07-15		2048-06-07	बारा
३२१६	204263	सन्तोष भट्टराई	नायव सुवा	वाणिज्य कार्यालय, नेपालगञ्ज, बाँके	2070-07-21		2043-10-20	कपिलबस्तु
३२१७	196849	संजय महतो	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, बर्दिया	2070-07-21	2067-12-20	2036-03-05	सर्लाही
३२१८	204209	रत्ना पौडेल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2070-07-24		2046-09-25	सुर्खेत
३२१९	202957	रमेश गिरी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रोल्पा	2070-07-24	2069-10-25	2040-11-20	सल्यान

३२२०	205219	राधिका सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2070-07-25		2043-07-10	नवलपरासी
३२२१	204517	जिवरमण पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2070-07-25		2045-03-15	धनुषा
३२२२	204372	अर्जुन खड्का	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, उदयपुर	2070-07-25		2049-05-25	उदयपुर
३२२३	199961	गेहेन्द्र राज तिमिसिना	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनकुटा	2070-07-25	2068-11-03	2046-08-27	धनकुटा
३२२४	206272	एकलाल तामाङ	नायव सुवा	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2070-07-26		2044-08-08	ललितपुर
३२२५	196221	नबराज गिरी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	2070-07-26	2067-11-17	2044-06-06	सुनसरी
३२२६	204411	श्रीकृष्ण देवकोटा	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2070-07-27		2042-07-11	जुम्ला
३२२७	204307	पुरुषोत्तम पौडेल	नायव सुवा	भैटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञान केन्द्र, पाँचथर	2070-07-27		2042-08-04	मोरङ
३२२८	202956	देवेन्द्र शाह	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	2070-07-27	2069-10-15	2042-07-28	अछाम
३२२९	203459	कमल नारायण साह	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, पाँचथर, ताप्लेजुङ, इलाम	2070-07-27	2069-10-22	2043-03-02	सप्तरी
३२३०	205706	प्रदिप बराल	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2070-08-06		2043-06-20	मोरङ
३२३१	202108	सिर्जना लुईटेल	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, इलाम	2070-08-06		2046-01-01	इलाम
३२३२	200593	उत्तम कटवाल	नायव सुवा	केरावारी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2070-08-06	2068-11-03	2044-11-26	मोरङ
३२३३	205167	प्रेम बढाथोकी	नायव सुवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2070-08-07		2037-11-12	झापा
३२३४	178103	हरि प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, विराटनगर, मोरङ	2070-08-09	2060-05-07	2027-03-08	मोरङ
३२३५	204938	काजी मान लिम्बू	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, सिराहा	2070-08-10		2045-10-24	झापा
३२३६	204238	प्रमिला पोखरेल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, सुनसरी	2070-08-10		2046-02-24	सुनसरी
३२३७	122618	जीत बहादुर मगर	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, इलाम	2070-08-10	2059-05-07	2026-05-09	इलाम
३२३८	199013	धन नारायण श्रेष्ठ	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सक्रान्तीवजार तेहथुम	2070-08-10	2068-09-25	2041-11-20	इलाम
३२३९	200383	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	झापा गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2070-08-11	2068-09-20	2044-11-17	झापा
३२४०	203605	विनोद खड्का	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	2070-08-12	2069-10-17	2043-01-03	सप्तरी
३२४१	197899	भरत कुमार घिमिरे	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2070-08-13	2067-12-10	2043-03-14	ओखलढुंगा
३२४२	199818	रविन कुमार फुयल	नायव सुवा	साकेला गाँउपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2070-08-13	2068-10-06	2048-11-07	खोटाङ
३२४३	203952	जमुना पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2070-08-13	2069-10-10	2043-08-18	सुनसरी
३२४४	196584	सुनिल रेग्मी	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	2070-08-16	2067-11-25	2044-04-02	मोरङ
३२४५	185265	तारा प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	2070-08-19	2062-05-09	2035-01-21	दाङ
३२४६	200508	शरद कुमार घिमिरे	नायव सुवा	प्रसन्ना बड्कापथ सिचाई व्यवस्थापन डिभिजन दाङ	2070-08-23	2068-10-09	2038-11-16	दाङ
३२४७	204464	निम प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	झिमरुक गाँउपालिकाको कार्यालय, प्यूठान	2070-09-09		2043-08-17	रुपन्देही
३२४८	204315	जिवन राज गौतम	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2070-09-14		2040-01-21	गुल्मी
३२४९	204391	दिपक कुमार पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2070-09-14		2040-05-27	मकवानपुर
३२५०	204402	सरिता रेग्मी	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-09-14		2040-09-25	स्याङ्जा
३२५१	204839	बसन्त राज पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2070-09-14		2041-04-16	अर्घाखाँची
३२५२	204314	राजू पाण्डे	नायव सुवा	कावासोती नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2070-09-14		2041-10-12	नवलपरासी
३२५३	204327	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	तिलोत्तौमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2070-09-14		2042-08-08	रुपन्देही
३२५४	204346	सुरेन्द्र प्रकाश टण्डन	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2070-09-14		2043-04-13	अर्घाखाँची
३२५५	204790	बृद्ध कुमार राई	नायव सुवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-09-14		2043-12-11	इलाम
३२५६	204410	गोबिन्द प्रसाद कण्डेल	नायव सुवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2070-09-14		2044-03-22	गुल्मी
३२५७	204310	मणि राम राई	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2070-09-14		2044-07-25	खोटाङ
३२५८	204345	समिता राई	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2070-09-14		2045-05-24	खोटाङ
३२५९	204288	दिलिप पौडेल	नायव सुवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2070-09-14		2047-06-17	स्याङ्जा
३२६०	181193	राम प्रसाद गुरागाई	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ३, हेटौडा	2070-09-14	2061-05-01	2037-04-06	मकवानपुर
३२६१	200233	सुबिता लामिछाने	नायव सुवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2070-09-14	2068-09-26	2048-03-17	नुवाकोट
३२६२	202722	विमल खनाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, ललितपुर	2070-09-14	2069-11-20	2038-10-16	मोरङ
३२६३	202856	शशि कुमार यादव	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2070-09-14	2069-11-20	2044-01-02	महोत्तरी
३२६४	204645	अमृता दुरा	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2070-09-16		2034-11-11	लमजुङ
३२६५	205245	विर बहादुर नेपाली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, चितवन	2070-09-16		2035-08-15	रुपन्देही
३२६६	202776	केबल कुमार दास	नायव सुवा	विदेह नगरपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2070-09-16		2037-02-09	धनुषा
३२६७	206650	सुरेश पराजुली	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2070-09-16		2039-06-29	पाल्पा
३२६८	205477	हेम शर्मा चापागाई	नायव सुवा	मृदा विभाग काठमाडौं	2070-09-16		2042-11-11	स्याङ्जा

३२६९	205015	उमा बिन्दु अयोल पन्थी	नायव सूवा	राष्ट्रिय सतकेता केन्द्र, काठमाण्डौ	2070-09-16		2044-09-28	गुल्मी
३२७०	205256	ममता बस्नेत	नायव सूवा	विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-09-16		2046-12-08	बारा
३२७१	204412	शिव हरी दाहाल	नायव सूवा	युवा तथा खेलकूद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-09-16		2048-02-01	उदयपुर
३२७२	199394	चुडा विक्रम शाही	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2070-09-16	2068-11-01	2038-05-10	रुपन्देही
३२७३	202786	सम्झना साहो	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	2070-09-16	2069-11-20	2042-01-02	मकवानपुर
३२७४	202628	राज कुमार पोखरेल	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाण्डौ	2070-09-16	2069-11-21	2047-04-01	उदयपुर
३२७५	204516	राजन पोखरेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-09-17		2039-03-15	झापा
३२७६	204828	सुरक्षा काफ्ले	नायव सूवा	गोशेवारा हलाक कार्यालय, काठमाण्डौ	2070-09-17		2043-07-22	नवलपरासी
३२७७	204328	सन्तोष वि.क.	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-09-17		2046-08-17	जाजरकोट
३२७८	202641	हृदय राज उपाध्याय	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-09-17	2069-11-21	2046-09-28	अछाम
३२७९	202784	अरुण सिग्देल	नायव सूवा	गौरादह नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2070-09-18	2069-11-21	2043-05-24	झापा
३२८०	204528	नविन्द्र सुनुवार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2070-09-19		2047-01-28	रामेछाप
३२८१	204474	रोनिशा खतिवडा गुरागाई	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2070-09-25		2044-02-21	उदयपुर
३२८२	207475	याम बहादुर तामाङ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2070-09-30		2039-01-15	इलाम
३२८३	102720	हृदय प्रसाद साह	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2070-10-01		2021-03-06	रौतहट
३२८४	170504	शान्ती प्रसाद सुवेदी	पञ्जिकाधिकारी	शिवराज नगरपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2070-10-01		2028-10-16	कपिलबस्तु
३२८५	170424	शारदा प्रसाद धमला	नायव सूवा	रेशम विकास कार्यक्रम, धनकुटा	2070-10-01		2028-10-17	मोरङ
३२८६	104842	केशव पोखरेल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2070-10-01	2055-03-25	2024-12-13	मोरङ
३२८७	124818	राम कुमार चौधरी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	2070-10-01	2055-04-10	2026-04-02	सप्तरी
३२८८	175101	भिम बहादुर तामाङ	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2070-10-01	2055-05-21	2024-08-02	झापा
३२८९	172445	कुलविक्रम श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2070-10-01	2055-09-19	2031-07-19	रामेछाप
३२९०	150210	महा प्रसाद गुरागाई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाण्डौ	2070-10-01	2055-09-22	2030-12-21	झापा
३२९१	176761	टेक बहादुर डि.सी	नायव सूवा	राप्तीसोनारी गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2070-10-01	2055-10-06	2029-02-09	दाङ
३२९२	176744	लक्ष्मी प्रसाद अयोल	नायव सूवा	रेल विभाग काठमाण्डौ	2070-10-01	2055-10-11	2026-03-08	स्याङ्जा
३२९३	154053	चन्द्र दत्त शर्मा	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, म्याग्दी	2070-10-01	2055-10-17	2024-11-20	म्याग्दी
३२९४	151748	याम बहादुर खड्का	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2070-10-01	2055-10-29	2024-12-28	झापा
३२९५	171895	केशव प्रसाद फ्याल	नायव सूवा	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी, सुनसरी	2070-10-01	2056-01-03	2031-10-13	सुनसरी
३२९६	123365	लक्ष्मी कान्त जैसी	नायव सूवा	पातरासी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2070-10-01	2056-03-17	2020-09-11	जुम्ला
३२९७	189848	आशा वास्कोटा क्षेत्री	नायव सूवा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	2070-10-01	2057-01-01	2023-04-19	ललितपुर
३२९८	103283	खड्ग बहादुर कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2070-10-01	2057-01-15	2020-06-20	मोरङ
३२९९	169521	श्याम प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	भोक्राहा गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-10-01	2057-01-26	2018-08-15	सुनसरी
३३००	151636	चौरन्जीवी ज्वाली	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	2070-10-01	2057-03-26	2019-06-11	कपिलबस्तु
३३०१	161161	गंगा कुमारी के.सी.	नायव सूवा	केन्द्रिय कारागार कारखाना, काठमाण्डौ	2070-10-01	2057-05-01	2030-06-23	काठमाण्डौ
३३०२	157025	विनोद प्रसाद कुवर	नायव सूवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2070-10-01	2057-05-14	2027-12-14	गुल्मी
३३०३	114693	शिव प्रसाद नेपाल	नायव सूवा	युवा तथा खेलकूद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-10-01	2057-05-17	2023-12-16	भक्तपुर
३३०४	162904	तेज राज गौतम	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय दूधौलागिरी, बागलुङ	2070-10-01	2057-05-21	2033-10-13	बागलुङ
३३०५	183284	खेम राज भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2070-10-01	2057-05-28	2037-01-21	कैलाली
३३०६	154806	जसिराम खड्का	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2057-06-01	2024-06-19	सल्यान
३३०७	163383	माधव प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2070-10-01	2057-06-01	2025-08-20	झापा
३३०८	109587	मणि राज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2070-10-01	2057-06-13	2021-12-10	सुनसरी
३३०९	153735	कृष्ण प्रसाद खनाल	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ	2070-10-01	2057-06-13	2030-03-15	मोरङ
३३१०	96470	टेक प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	हृप्सेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2070-10-01	2059-01-25	2020-08-16	नवलपरासी
३३११	104262	अमृत लाल यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2070-10-01	2059-02-07	2021-11-03	सिरहा
३३१२	206104	लोमस आचार्य	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाण्डौ ।	2070-10-01	2059-06-22	2035-11-02	झापा
३३१३	177527	चिरञ्जिवि आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2070-10-01	2059-07-13	2029-03-25	कपिलबस्तु
३३१४	177628	वसन्ता देवी बराल	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाण्डौ	2070-10-01	2059-07-15	2036-09-07	भक्तपुर
३३१५	182608	राम प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-10-01	2059-07-22	2037-03-08	चितवन

३३१६	175125	धातामणि पोखरेल	नायव सुवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2070-10-01	2059-07-24	2033-02-31	काठमाडौं
३३१७	175707	राज कुमार मगर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2070-10-01	2059-07-29	2032-08-02	सिन्धुली
३३१८	182389	डम्बर सिंह कुँवर	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती, कैलाली	2070-10-01	2059-08-01	2036-07-21	कैलाली
३३१९	234516	नारायण प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-10-01	2059-08-01	2037-08-03	कास्की
३३२०	181790	कृष्ण बहादुर खत्री	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2070-10-01	2059-08-03	2033-08-22	दाङ
३३२१	177627	पुष्पराज जोशी	नायव सुवा	नवदुर्गा गाँउपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा	2070-10-01	2059-08-03	2035-04-29	डडेल्धुरा
३३२२	A176306	अच्युतम प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	2070-10-01	2059-08-03	2036-06-14	मकवानपुर
३३२३	184486	मनोरथ पोखरेल	नायव सुवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-10-01	2059-08-03	2037-05-17	सुनसरी
३३२४	108770	विनोद खड्का	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, हेटौडा	2070-10-01	2059-08-06	2024-06-15	बारा
३३२५	161248	गुरु प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2070-10-01	2059-08-06	2027-06-13	भक्तपुर
३३२६	175511	मातृका प्रसाद भट्ट	नायव सुवा	भागेश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, डडेल्धुरा	2070-10-01	2059-08-17	2031-02-20	डडेल्धुरा
३३२७	182745	तिलक राम अधिकारी	नायव सुवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2070-10-01	2059-08-20	2031-08-12	सुर्खेत
३३२८	175315	रुक्मिणी जवाली पौडेल	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2070-10-01	2059-09-04	2028-11-23	काठमाडौं
३३२९	175468	रुद्र प्रसाद चापागाई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2070-10-01	2059-09-05	2034-12-26	काठमाडौं
३३३०	133478	काशीराज गौतम	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2070-10-01	2060-01-11	2024-05-15	बर्दिया
३३३१	147630	भरत बहादुर रोकाया	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2070-10-01	2060-01-15	2028-06-25	बझाङ
३३३२	160469	सदशेन सेढाई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2070-10-01	2060-01-26	2034-11-28	नुवाकोट
३३३३	190200	राधेश्याम नापित	नायव सुवा	हनुमानढोका दरबार हेरचाह अड्डा, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-02-01	2032-05-04	काठमाडौं
३३३४	182554	दुर्गा प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जेमुनी नगरपालिकाको कार्यालय, बागलुङ	2070-10-01	2060-02-13	2032-04-01	बागलुङ
३३३५	184258	बिष्णु प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-02-19	2034-05-19	स्याङ्जा
३३३६	126372	शम्भु प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2070-10-01	2060-03-01	2024-01-04	कैलाली
३३३७	188861	कृष्ण प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2070-10-01	2060-03-05	2027-10-20	पाल्पा
३३३८	183133	मोहन देव जोशी	नायव सुवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2070-10-01	2060-03-08	2027-01-01	कञ्चनपुर
३३३९	155410	तिलोचन अर्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, म्याग्दी	2070-10-01	2060-03-09	2031-11-19	पर्वत
३३४०	155450	रुका देवी सुवेदी उप्रेती	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, तेह्रथुम	2070-10-01	2060-03-12	2024-08-13	झापा
३३४१	178044	दुर्गा प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	2070-10-01	2060-03-16	2035-12-28	स्याङ्जा
३३४२	180175	प्रकाश शर्मा	नायव सुवा	उदयग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, कास्की	2070-10-01	2060-03-16	2037-02-18	स्याङ्जा
३३४३	184475	बिष्णु प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	राष्ट्रिय पशु प्रजनन कार्यालय, पोखरा, कास्की	2070-10-01	2060-03-16	2038-11-07	कास्की
३३४४	182636	कृष्ण प्रसाद पनेरु	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, कास्की	2070-10-01	2060-03-17	2037-02-14	स्याङ्जा
३३४५	157908	मणीराम कोइराला	नायव सुवा	राष्ट्रिय अभिलेखालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	2070-10-01	2060-03-19	2028-01-18	काठमाडौं
३३४६	185043	शालिक राम गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2070-10-01	2060-03-19	2032-02-12	बागलुङ
३३४७	179880	टेक नारायण सुवेदी	नायव सुवा	कृष्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2070-10-01	2060-03-19	2034-06-14	पर्वत
३३४८	177458	सुरेश शर्मा	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-03-19	2038-05-01	बागलुङ
३३४९	177783	डिल्लीराज सुवेदी	नायव सुवा	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, कास्की	2070-10-01	2060-03-22	2028-09-16	कास्की
३३५०	177884	दिनेश रेग्मी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2070-10-01	2060-03-25	2036-02-15	उदयपुर
३३५१	145062	सरस्वती भट्टराई न्यौपाने	नायव सुवा	शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र, सानो ठिमी, भक्तपुर	2070-10-01	2060-03-28	2028-12-28	भक्तपुर
३३५२	186424	शिव हरि मरासिनी	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-03-29	2035-02-28	गुल्मी
३३५३	181049	ठाकुर प्रसाद वाग्ले	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-03-31	2035-07-20	स्याङ्जा
३३५४	185559	गोपाल कार्की	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, पूर्वाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय, धनकुटा	2070-10-01	2060-03-32	2033-07-24	धनकुटा
३३५५	183971	लक्ष्मण बढा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2070-10-01	2060-04-01	2033-12-05	जुम्ला
३३५६	151549	नरेन्द्र कुमार रेग्मी	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, पोखरा	2070-10-01	2060-04-01	2034-09-26	कास्की
३३५७	161425	डिल्ली प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, खोटांग	2070-10-01	2060-04-01	2035-02-22	मोरङ
३३५८	180639	हरिहर पनेरु	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-04-01	2036-09-10	स्याङ्जा
३३५९	183103	गणेश प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	कावासोती नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2070-10-01	2060-04-03	2027-09-16	नवलपरासी
३३६०	179525	चित्र नाथ शर्मा	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, म्याग्दी	2070-10-01	2060-04-04	2025-06-21	पर्वत
३३६१	150835	मोती प्रसाद जैसी	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, जुम्ला	2070-10-01	2060-04-04	2034-03-16	जुम्ला
३३६२	100725	करन सिंह ठगुन्ना	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-04-07	2018-02-12	कञ्चनपुर
३३६३	124386	मिठु रेग्मी लम्साल	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, पोखरा	2070-10-01	2060-04-13	2021-11-29	कास्की

३३६४	178368	लक्ष्मी राज विष्ट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दाचुला	2070-10-01	2060-04-14	2028-07-03	कञ्चनपुर
३३६५	181085	टंक प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कावासोती, नवलपरासी	2070-10-01	2060-04-14	2030-04-27	नवलपरासी
३३६६	191922	होमनाथ सिग्देल	नायव सूवा	रोशी गाउँपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2070-10-01	2060-04-14	2031-05-28	भक्तपुर
३३६७	178778	तिर्थ प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दैलेख	2070-10-01	2060-04-16	2030-07-11	सुर्खेत
३३६८	177844	सुरेन्द्र बहादुर थापा	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ६, सुर्खेत	2070-10-01	2060-04-20	2030-04-14	सुर्खेत
३३६९	179489	पदम बहादुर खत्री	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, दैलेख	2070-10-01	2060-04-20	2030-09-23	बाँके
३३७०	182219	टेक बहादुर दर्लामी	नायव सूवा	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हुलाक निर्देशनालय, सुर्खेत	2070-10-01	2060-04-20	2031-10-16	सुर्खेत
३३७१	154616	कृष्ण प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	जलजला गाउँपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2070-10-01	2060-04-20	2033-04-13	पर्वत
३३७२	186411	जय शंकर धिताल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोल्पा	2070-10-01	2060-04-29	2028-04-12	जुम्ला
३३७३	185354	अविनारायण भट्टराई	नायव सूवा	रामधुनी-भासी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2070-10-01	2060-05-01	2030-03-24	सुनसरी
३३७४	179898	जान प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-05-01	2028-11-07	सुनसरी
३३७५	185938	तिर्थ राज अधिकारी	नायव सूवा	क्षेत्रीय निर्वाचन कार्यालय, मोरङ	2070-10-01	2060-05-01	2031-02-20	मोरङ
३३७६	180551	खगेन्द्र पोखरेल	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-05-01	2032-11-15	मोरङ
३३७७	181354	नरभूपाल पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2070-10-01	2060-05-03	2028-11-24	स्याङ्जा
३३७८	187971	केशव भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2070-10-01	2060-05-03	2033-10-08	रौतहट
३३७९	178259	केदार प्रसाद मैनाली	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	2070-10-01	2060-05-04	2035-12-25	मकवानपुर
३३८०	187074	भक्ति राम पाण्डे	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-05-07	2027-06-12	दाङ
३३८१	154030	चुडामणी गौतम	नायव सूवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, १, विराटनगर	2070-10-01	2060-05-07	2028-06-19	मोरङ
३३८२	181078	भवन कुमार रेग्मी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2070-10-01	2060-05-07	2029-02-17	काठमाडौं
३३८३	149779	कमलापती भट्ट	नायव सूवा	पन्चेश्वर गाउँपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2070-10-01	2060-05-08	2028-03-11	कैलाली
३३८४	180681	एकराज अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सल्यान	2070-10-01	2060-05-08	2031-08-11	दाङ
३३८५	180680	गोपाल पौडेल	नायव सूवा	घोराही उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2070-10-01	2060-05-08	2032-01-08	दाङ
३३८६	154710	नहकुल ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2070-10-01	2060-05-09	2027-07-18	सिन्धुली
३३८७	189173	गंगा प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	झापा गाउँपालिकाको कार्यालय, झापा	2070-10-01	2060-05-10	2028-11-16	झापा
३३८८	179015	प्रेम चन्द्र जि.सी.	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-05-10	2029-08-25	रुपन्देही
३३८९	182094	ऋषि राज गौतम	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2070-10-01	2060-05-11	2037-02-29	बाँके
३३९०	186051	कमल ढुंगेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2070-10-01	2060-05-12	2031-02-03	सर्लाही
३३९१	184545	तुलसी प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची	2070-10-01	2060-05-14	2033-06-11	झापा
३३९२	180467	देवी प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2070-10-01	2060-05-15	2037-03-13	सुनसरी
३३९३	178554	मधुसूदन काफ्ले	नायव सूवा	नापी कार्यालय, सिन्धुली	2070-10-01	2060-05-16	2025-01-15	धनुषा
३३९४	153434	तिलक सिंह खत्री	नायव सूवा	लालझाडी गाउँपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2070-10-01	2060-05-16	2034-08-26	कञ्चनपुर
३३९५	188768	हरी कृष्ण पौड्याल	नायव सूवा	ककनी गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2070-10-01	2060-05-21	2025-09-14	पर्वत
३३९६	180673	रामहरि अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2070-10-01	2060-05-21	2032-09-26	रामेछाप
३३९७	166430	टिका राम न्यौपाने	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2070-10-01	2060-06-01	2026-08-04	गुल्मी
३३९८	179596	शिव कृष्ण काफ्ले	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2070-10-01	2060-06-01	2029-11-24	धनुषा
३३९९	161363	तिल राज खत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, जुम्ला	2070-10-01	2060-07-06	2034-02-09	जुम्ला
३४००	163700	चन्द्र कान्त कोइराला	नायव सूवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2070-10-13	2060-01-30	2030-09-11	चितवन
३४०१	154612	डाँसी राम लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2070-10-13	2060-02-07	2033-12-05	कास्की
३४०२	89003	राम मान श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2070-10-13	2060-02-19	2020-04-07	मकवानपुर
३४०३	112753	राम मिलन यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2070-10-13	2060-03-14	2020-10-03	रुपन्देही
३४०४	132723	रमेश कुमार काफ्ले	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	2070-10-13	2060-05-05	2026-05-15	रामेछाप
३४०५	207677	मुकेश प्रसाद साह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2070-12-14		2047-01-17	बारा
३४०६	161675	हेम राज दाहाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सल्लाघारी, भक्तपुर	2070-12-29	2059-11-29	2024-11-12	भक्तपुर
३४०७	159617	पुष्प चालिसे	नायव सूवा	पुनरावेदन सरकारी वकिल कार्यालय, सुर्खेत	2071-01-10	2062-03-07	2037-02-30	सुर्खेत
३४०८	192258	दिपक निरौला	नायव सूवा	कोशी पम्प चन्द्रनहर सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन नं. २, भारदह, स	2071-01-15	2062-12-27	2038-08-29	सुनसरी
३४०९	181657	नारायण प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, तनहुँ	2071-01-24	2061-04-24	2037-02-15	तनहुँ
३४१०	98894	सुन्दर श्रेष्ठ	नायव सूवा	श्रम कार्यालय, पर्सा	2071-01-26	2063-02-24	2023-09-11	मकवानपुर
३४११	151349	कृष्ण प्रसाद सिग्देल	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, पर्सा	2071-01-28		2030-04-01	चितवन
३४१२	196975	गोपाल वहादुर खपाङ्गी मगर	नायव सूवा	महागढीमाई नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2071-01-28	2067-12-28	2043-07-16	उदयपुर

३४१३	167711	रमेश प्रसाद सिग्देल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	2071-02-01	2060-03-12	2033-01-22	मोरङ
३४१४	200599	हेमन्तराज ढकाल	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2071-02-01	2062-04-27	2026-11-07	झापा
३४१५	200596	सिताराम तिमल्सिना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ताप्लेजुङ	2071-02-01	2062-04-27	2030-08-10	झापा
३४१६	190469	पदम वहादुर कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2071-02-01	2062-05-05	2031-04-25	झापा
३४१७	200597	पावता पौडेल ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ताप्लेजुङ	2071-02-01	2066-02-29	2033-10-25	मोरङ
३४१८	193270	पदम बहादुर नेम्वाङ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ताप्लेजुङ	2071-02-01	2066-03-02	2034-08-23	पाँचथर
३४१९	180634	अमर सिंह बली	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	2071-02-02	2061-05-01	2037-03-25	रोल्पा
३४२०	188429	गौरी नाथ आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2071-02-05		2026-02-01	मोरङ
३४२१	185508	ढक बहादुर खड्का	नायव सूवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2071-02-05	2061-06-18	2034-05-09	काठमाडौं
३४२२	194167	डिल्लिराम शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2071-02-05	2062-03-30	2043-06-05	स्याङ्जा
३४२३	158424	भरत कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2071-02-06	2063-02-26	2033-07-08	दाङ
३४२४	169928	बद्री कुमार दाहाल	नायव सूवा	शिवसताक्षी नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2071-02-09	2056-10-23	2028-03-26	झापा
३४२५	154149	राम माया भट्टराई	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2071-02-12	2059-03-04	2028-11-24	कास्की
३४२६	0177563	भगवान लामिछाने	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2071-02-16	2060-03-16	2038-12-03	कास्की
३४२७	170764	तिलक बहादुर बाठा	नायव सूवा	दुईखोली गाँउपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2071-02-27	2060-06-21	2031-11-17	दाङ
३४२८	A180638	श्याम बहादुर कर्वर	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2071-02-27	2061-03-31	2029-02-13	दाङ
३४२९	184229	धुब बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2071-02-27	2062-04-14	2031-03-19	दाङ
३४३०	178898	गुरु प्रसाद पौड्याल	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2071-02-27	2062-12-14	2036-02-06	मोरङ
३४३१	195074	धर्म राज अधिकारी	नायव सूवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2071-02-27	2062-12-15	2036-08-07	मोरङ
३४३२	187011	निल कुमार फुयाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2071-02-29	2062-06-23	2035-08-15	काठमाडौं
३४३३	191598	कुमारी आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सुनसरी	2071-02-29	2066-03-21	2043-05-01	सुनसरी
३४३४	122794	फुलेराज आचार्य	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2071-02-30	2060-11-21	2021-07-15	धनुषा
३४३५	192170	अपेश कुमार लम्साल	नायव सूवा	धनपालथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2071-02-30	2066-03-19	2036-09-03	मोरङ
३४३६	197988	कान्तिराज मैनाली	नायव सूवा	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय, मकवानपुर	2071-02-30	2067-12-02	2046-06-27	मकवानपुर
३४३७	196605	साहेब प्रसाद	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, पर्सा	2071-03-04	2067-12-03	2041-05-20	पर्सा
३४३८	162158	पदम राज धित्त	नायव सूवा	सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, डोटी	2071-03-06		2028-06-12	डडेल्धुरा
३४३९	179614	बाबु राम जवाली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रौटा, कपिलबस्तु	2071-03-10	2063-02-23	2028-03-10	काठमाडौं
३४४०	187257	गिरी राज आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	2071-03-11	2060-02-07	2031-03-15	ललितपुर
३४४१	112783	सगुन कशजु	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, म्याग्दी	2071-03-13	2059-11-23	2026-09-17	म्याग्दी
३४४२	180076	नगेन्द्र प्रसाद गौतम	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं कार्यालय, साउदी अरब शाखा	2071-03-13	2063-03-01	2032-03-24	बाग्लुङ
३४४३	150202	अमर बहादुर खत्री	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2071-03-13	2063-03-04	2027-12-16	बाँके
३४४४	178175	शशी पनेरु	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, इलाम	2071-03-15	2059-07-10	2034-01-19	झापा
३४४५	186654	मन मोहन जवाली	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमित पत्र, लुम्बिनी, रुप	2071-03-15	2063-05-04	2037-02-11	अर्घाखाँची
३४४६	133291	शैलेन्द्र कुमार कर्ण	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, बाँके	2071-03-19	2063-02-25	2023-12-03	सर्लाही
३४४७	183267	ठाकुर प्रसाद कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तेह्रथुम	2071-03-24	2059-08-15	2033-03-10	झापा
३४४८	178978	धर्म वहादुर देउवा	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बूटवल	2071-03-24	2062-04-17	2032-12-10	कैलाली
३४४९	128954	रमा नन्द प्रसाद केशरी	नायव सूवा	नापी कार्यालय, बारा	2071-03-26		2023-04-25	बारा
३४५०	193299	हेमनाथ चम्लागाई	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2071-03-26	2066-11-03	2039-04-02	मोरङ
३४५१	167619	तिला नाथ उपाध्याय	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2071-03-26	2066-12-01	2035-07-27	धादिङ
३४५२	185255	प्रदुम्न न्यौपाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2071-03-27	2062-04-30	2035-12-22	मकवानपुर
३४५३	185949	सुरेश गौतम	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, पाँचथर	2071-03-30	2062-04-27	2040-11-03	झापा
३४५४	113133	राधा कृष्ण नेपाल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी सुनसरी	2071-03-31	2057-12-31	2023-02-20	सुनसरी
३४५५	136946	पुष्प कुमार पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	2071-03-31	2060-07-03	2027-04-28	भक्तपुर
३४५६	131955	बासुदेव भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2071-04-01		2018-08-16	झापा
३४५७	171773	मधुकर शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2071-04-01		2024-01-20	दाङ
३४५८	200441	चन्द्र कुमार डांगी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2071-04-01		2025-06-08	दाङ
३४५९	184332	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	ओमसतिया गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2071-04-01		2028-02-17	रुपन्देही
३४६०	128029	बिदुर कुमार बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	2071-04-01		2029-03-14	ओखलढुङ्गा
३४६१	188863	तिलक मणि पौड्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2071-04-01		2029-06-08	पाल्पा

३४६२	८०३६२	राजेन्द्र वहादुर सिंह	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दाचुला	२०७१-०४-०१	२०४५-०९-१९	२०१९-०८-१३	कञ्चनपुर
३४६३	८७४५५	रश्मी सिंह	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०७१-०४-०१	२०५७-०५-१९	२०२१-०४-१०	काठमाडौं
३४६४	१४६३८८	धुव कुमार अधिकारी	नायव सुवा	बासवा विकास फार्म ,मकवानपुर	२०७१-०४-०१	२०५७-०९-०५	२०२६-११-०१	मकवानपुर
३४६५	१४७५९०	माधव प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	२०७१-०४-०१	२०५९-०४-३१	२०२७-१०-१०	रुपन्देही
३४६६	१७६४९३	जय राम रुपाखेती	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, गढीमाई, बारा	२०७१-०४-०१	२०५९-०६-२२	२०३२-०२-२३	मकवानपुर
३४६७	१८३६६५	राम चन्द्र पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, म्याग्दी	२०७१-०४-०१	२०५९-०७-०५	२०३४-०२-१९	पर्वत
३४६८	१७५३३५	सागर काफ्ले	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, ललितपुर	२०७१-०४-०१	२०५९-०८-०१	२०३३-०६-२७	नवलपरासी
३४६९	१७७५६८	नारायण प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाडौं	२०७१-०४-०१	२०५९-०८-१३	२०३३-०८-०६	संखुवासभा
३४७०	१९४२२२	बाबुराम दवाडी	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धादिङ	२०७१-०४-०१	२०५९-०८-२३	२०३४-०१-२५	धादिङ
३४७१	१७६७४७	सरोज प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	२०७१-०४-०१	२०६०-०१-०१	२०३०-०६-१८	सिरहा
३४७२	११५४०७	राजु कुमार अधिकारी	नायव सुवा	शैक्षिक तालिम केन्द्र, काभ्रेपलान्चोक	२०७१-०४-०१	२०६०-०१-२३	२०२७-०४-१७	काभ्रेपलान्चोक
३४७३	१५२११४	प्रेम नारायण पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	२०७१-०४-०१	२०६०-०४-०५	२०३१-१२-०७	चितवन
३४७४	१७९६१३	नविन कुमार भट्टराई	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७१-०४-०१	२०६०-०५-०७	२०२६-०७-१५	भक्तपुर
३४७५	१८५६९३	नारायण प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	२०७१-०४-०१	२०६०-०७-३०	२०३५-०१-११	काठमाडौं
३४७६	१५८३४३	जानेन्द्र प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	२०७१-०४-०१	२०६०-०९-०६	२०२२-०६-२०	स्याङ्जा
३४७७	१५२८७१	दिपक शर्मा	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	२०७१-०४-०१	२०६०-१०-२३	२०३४-०९-०१	कास्की
३४७८	१५८९३१	बसन्त प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	रंगेली नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	२०७१-०४-०१	२०६०-११-२५	२०२२-१२-०४	धनकुटा
३४७९	१७२६४४	भोज राज निरौला	नायव सुवा	इलाका हलाक कार्यालय, भौडाहा ,मोरङ	२०७१-०४-०१	२०६०-११-२५	२०२८-०४-०४	मोरङ
३४८०	१८९६४८	अकलमान महर्जन	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७१-०४-०१	२०६१-०१-०१	२०२४-११-१५	काठमाडौं
३४८१	१८९६४९	जितेन्द्र शाक्य	नायव सुवा	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	२०७१-०४-०१	२०६१-०१-०१	२०३६-०२-२४	काठमाडौं
३४८२	१०२७१८	परमोद कुमार ठाकुर	नायव सुवा	दुर्गा भगवती गाँउपालिकाको कार्यालय,रौतहट	२०७१-०४-०१	२०६४-०३-०३	२०२४-०९-०१	रौतहट
३४८३	१९२७१७	बद्री प्रसाद दहाल	नायव सुवा	पुनरावेदन सरकारी वकिल कार्यालय, राजविराज, सप्तरी	२०७१-०४-०५	२०६६-१०-०६	२०३२-०६-०९	सिन्धुली
३४८४	११८१७१	टिका नाथ सुवेदी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	२०७१-०४-०७		२०१९-०२-१६	चितवन
३४८५	१८३६६०	कृष्ण प्रसाद देवकोटा	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७१-०४-०७	२०६२-०५-१२	२०३४-०४-०२	काठमाडौं
३४८६	१६०७२२	जन्मजय शाह	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती, कैलाली	२०७१-०४-०७	२०६४-०४-१५	२०३०-०४-१९	कैलाली
३४८७	१८५८९७	श्याम प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	माटो परीक्षण प्रयोगशाला , झुम्का, सुनसरी	२०७१-०४-०८	२०६२-०३-२८	२०३०-०७-२२	सुनसरी
३४८८	१७४६८९	लक्ष्मी पौडेल अर्याल	नायव सुवा	बुटवल उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०७१-०४-०९	२०६१-०१-१५	२०२७-०५-०३	रुपन्देही
३४८९	१६२०७७	कर्ण सिंह बुढा	नायव सुवा	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय , सुर्खेत	२०७१-०४-१५	२०५७-०८-१५	२०३५-०१-११	सुर्खेत
३४९०	१२२४२९	प्रेम बहादुर शाही	नायव सुवा	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय , सुर्खेत	२०७१-०४-१५	२०६१-०१-२४	२०२२-०८-०३	दैलेख
३४९१	१८६१६६	सावित्री कुमारी रेग्मी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	२०७१-०४-१५	२०६२-०३-०५	२०३८-०७-०४	सुर्खेत
३४९२	१८०८९५	गणेश कुमार ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	२०७१-०४-१६	२०६१-०४-२५	२०३२-०१-१४	सिन्धुली
३४९३	१०५९२३	कटक बहादुर शाही	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कालिकोट	२०७१-०४-१९	२०५३-०६-२५	२०२४-१०-१०	हुम्ला
३४९४	१६२२७०	कृष्ण प्रसाद लाखा	नायव सुवा	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०५६-१०-११	२०२३-१०-१४	भक्तपुर
३४९५	१३८७५४	ऋषिराम धिताल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०७१-०४-१९	२०५९-०३-१६	२०२३-०३-१९	काठमाडौं
३४९६	१४९४८३	तारा देवी न्यौपाने	नायव सुवा	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०५९-०४-१०	२०३०-०५-२९	जुम्ला
३४९७	१८४५७०	कृष्ण नन्द जैसी	नायव सुवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, जुम्ला	२०७१-०४-१९	२०५९-०६-१३	२०३६-०८-२०	जुम्ला
३४९८	१७८०६८	सूर्य कुमार खड्का	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, साना ठूला सवारी बाग्मती, ललितपुर	२०७१-०४-१९	२०५९-१२-१०	२०२९-१२-०५	दोलखा
३४९९	१६१७८८	प्रेमकाजी राई	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	२०७१-०४-१९	२०५९-१२-११	२०२९-०२-१४	भोजपुर
३५००	१७८१५७	हिरा लाल डोगी	नायव सुवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०६०-०४-०८	२०२८-०२-२२	दाङ
३५०१	१०५२७४	हरी लाल श्रेष्ठ	नायव सुवा	राष्ट्रिय औषधि प्रयोगशाला काठमाडौं	२०७१-०४-१९	२०६०-०८-२५	२०१८-०९-०४	भक्तपुर
३५०२	१८१२२६	होम कुमारी शर्मा , त्रिताल	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय ,कमलपोखरी, क	२०७१-०४-१९	२०६०-०९-१४	२०३३-०९-२९	काठमाडौं
३५०३	१५२०२४	चन्द्र कान्त पौडेल	नायव सुवा	आयुर्वेद विभाग, टेकु, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०६१-०३-३१	२०२६-१२-०१	स्याङ्जा
३५०४	१८२३१५	शेर प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-१८	२०३७-०१-२८	स्याङ्जा
३५०५	१८२०८३	अन्जु शर्मा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-१९	२०३६-०४-२४	काठमाडौं
३५०६	१८४२००	सुमन पौडेल	नायव सुवा	धुनीबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-२०	२०३६-१२-२९	काठमाडौं
३५०७	१८१०४८	सुशिल पन्त	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-२१	२०३५-१२-२४	चितवन
३५०८	१९४२६७	माधव कुमार थापा	नायव सुवा	वैदेशिक रोजगार विभाग ,काठमाण्डौ कार्यालय	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-२२	२०३३-०८-१५	रोल्पा
३५०९	१८३३६४	उमा देवी पौडेल (रेग्मी)	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-२४	२०३२-०९-०२	काठमाडौं
३५१०	१८५३९३	सीता शर्मा ढकाल	नायव सुवा	प्रहरी किताबखाना, काठमाण्डौ	२०७१-०४-१९	२०६१-०४-२७	२०३५-११-२०	स्याङ्जा

३५११	137703	विष्णु प्रसाद शर्मा पौडेल	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, बाग्लुङ	2071-04-20		2027-03-15	बाग्लुङ
३५१२	183013	हेमन्त रिज्याल	नायव सूवा	राष्ट्रिय सूचना आयोग, काठमाडौं	2071-04-20	2062-03-27	2034-01-19	भक्तपुर
३५१३	188375	देवि राम पोखरेल	नायव सूवा	बदिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2071-04-21		2031-03-29	बदिया
३५१४	123645	नवराज अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कलकी, काठमाण्डौ	2071-04-21	2061-03-18	2024-04-21	काठमाडौं
३५१५	197533	शितल राज रेग्मी	नायव सूवा	सधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2071-04-21	2061-04-27	2035-07-22	पर्वत
३५१६	184994	कृष्ण प्रसाद बस्याल	नायव सूवा	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, पानीपोखरी, काठमाण्डौ	2071-04-21	2061-04-27	2038-07-07	पाल्पा
३५१७	182773	विष्णु प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	औषधि व्यवस्था विभाग, विजुलीबजार, काठमाडौं	2071-04-21	2061-04-28	2028-11-28	काठमाडौं
३५१८	183117	विष्णु प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2071-04-21	2061-05-15	2036-04-21	काठमाडौं
३५१९	A153935	गोपाल प्रसाद बराल	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2071-04-21	2061-09-29	2029-03-06	उदयपुर
३५२०	183717	हेमचन्द्र कोइराला	नायव सूवा	केन्द्रिय तथ्यांक विभाग, काठमाण्डौ	2071-04-21	2062-03-19	2035-11-09	भक्तपुर
३५२१	0185502	रबिन्द्र पौडेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2071-04-21	2062-03-27	2038-03-06	पर्वत
३५२२	183850	प्रकाश बानियाँ	नायव सूवा	वातावरण विभाग काठमाडौं	2071-04-21	2062-11-21	2038-01-01	काठमाडौं
३५२३	185104	प्रकाश पौडेल	नायव सूवा	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2071-04-21	2062-12-07	2040-03-15	झापा
३५२४	152187	अम्बिका भट्टराई गौतम	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2071-04-21	2063-02-21	2028-10-10	नवलपरासी
३५२५	183008	इश्वर घिमिरे	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कल	2071-04-26	2061-07-25	2032-07-15	तनहुँ
३५२६	181414	रुद्र बहादुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, दैलेख	2071-05-02	2061-04-19	2027-09-25	दैलेख
३५२७	156068	लक्ष्मण उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, दैलेख	2071-05-02	2063-02-28	2029-04-02	दैलेख
३५२८	101016	जीत बहादुर एरी	नायव सूवा	कृष्णपुर नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2071-05-04		2019-05-30	बैतडी
३५२९	184188	कवि दत्त न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जुम्ला	2071-05-04	2060-07-18	2021-01-14	जुम्ला
३५३०	186168	गोविन्द प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, बैतडी	2071-05-04	2062-12-15	2037-04-15	बैतडी
३५३१	102805	केदार प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	वृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र, कोशी, उदयपुर	2071-05-05	2059-03-28	2020-10-10	उदयपुर
३५३२	175520	सन्तोष ओझा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सुर्खेत	2071-05-05	2059-08-15	2031-05-21	भक्तपुर
३५३३	180996	डिगम बहादुर कार्की	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2071-05-05	2059-09-05	2031-05-27	उदयपुर
३५३४	188029	धर्म राज डोगी	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2071-05-05	2061-04-27	2038-02-10	जुम्ला
३५३५	181858	कुल बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भक्तपुर	2071-05-05	2061-05-04	2034-05-05	खोटाङ
३५३६	182179	शालिक राम नेपाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2071-05-06	2061-04-26	2032-08-12	काठमाडौं
३५३७	188133	यज्ञ राज भट्ट	नायव सूवा	शिखर नगरपालिकाको कार्यालय, डोटी	2071-05-12	2061-04-20	2039-12-12	डोटी
३५३८	123933	सीताराम चौधरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2071-06-29	2046-04-01	2021-08-17	सप्तरी
३५३९	117947	किशोरी प्रसाद शाह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2071-07-05		2022-06-26	महोत्तरी
३५४०	155604	सुशिल ठाकुर	नायव सूवा	भूमिस्वाधारा तथा मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2071-07-05	2062-02-27	2028-01-05	महोत्तरी
३५४१	186228	ठगिन्द्र प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौशाला, महोत्तरी	2071-07-05	2062-11-26	2033-04-17	सर्लाही
३५४२	153278	हरि बहादुर सुठुङ्गे आले	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2071-07-05	2063-03-06	2026-08-10	महोत्तरी
३५४३	102716	सुनिल कुमार ठाकुर	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रौतहट	2071-07-16	2064-03-06	2022-09-20	रौतहट
३५४४	163711	कोमल प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, हरिवन, सर्लाही	2071-07-25	2057-06-01	2026-11-06	सर्लाही
३५४५	196868	पप्पु प्रसाद यादव	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, नवलपरासी	2071-07-29	2067-11-23	2034-10-20	रुपन्देही
३५४६	208395	रञ्जना कुमारी दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धनकुटा	2071-07-30		2041-01-19	काभ्रेपलाञ्चोक
३५४७	211109	लिलमान भण्डारी	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2071-07-30		2043-03-05	सल्यान
३५४८	208418	संगिता सुवेदी	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2071-07-30		2047-03-27	अछाम
३५४९	209463	पदम भट्टराई	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, बटवल	2071-07-30		2047-06-10	नवलपरासी
३५५०	208442	कलम बहादुर खत्री	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2071-07-30		2047-12-11	दैलेख
३५५१	208989	बिनोद थापा	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2071-07-30		2049-01-16	दैलेख
३५५२	208999	ओम प्रकाश सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	2071-07-30		2049-04-16	सुर्खेत
३५५३	205491	सविन घिमिरे	नायव सूवा	लेटाङ नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2071-07-30	2070-10-20	2045-06-02	मोरङ
३५५४	208716	भावना निरौला ढकाल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2071-08-01		2031-09-14	मोरङ
३५५५	211797	पदम खतिवडा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, दमक, झापा	2071-08-01		2040-02-09	इलाम
३५५६	208853	हिमाली दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सप्तरी	2071-08-01		2044-05-05	मोरङ
३५५७	208652	बिनोद कुमार मण्डल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2071-08-01		2046-12-08	सुनसरी
३५५८	209340	कर्ण बहादुर पुन	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाँके	2071-08-01		2047-11-20	बाँके
३५५९	201997	राम सजिव महतो	नायव सूवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2071-08-01	2069-10-24	2035-08-20	महोत्तरी

३५६०	205185	शान्तराज गौतम	नायव सूवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, दाङ, तुल्सीपूर	2071-08-01	2070-10-27	2046-07-09	दाङ
३५६१	208787	प्रमोद कुमार यादव	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2071-08-02		2043-05-09	सप्तरी
३५६२	208710	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	2071-08-02		2043-08-01	धनकुटा
३५६३	208563	उत्तम भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सप्तरी	2071-08-02		2045-09-03	सप्तरी
३५६४	199817	हिराधन राई	नायव सूवा	हलेसी त्वाचुङ नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2071-08-02	2068-09-26	2047-05-13	खोटाङ
३५६५	199516	सुवास कुमार बि.क.	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2071-08-02	2068-09-28	2042-06-09	उदयपुर
३५६६	202923	नविन कार्की	नायव सूवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, इलाम	2071-08-02	2069-11-14	2044-03-10	मोरङ
३५६७	203463	श्रीराम पौडेल	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, गोरखा	2071-08-02	2069-11-10	2044-06-11	स्याङ्जा
३५६८	204367	धर्म दत्त सुबेदी	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, पोखरा, कास्की	2071-08-02	2070-09-16	2045-10-21	पर्वत
३५६९	211004	सुदिप कटवाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2071-08-03		2043-10-19	सुनसरी
३५७०	209021	प्रमोद पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2071-08-03		2044-11-29	मोरङ
३५७१	209051	विमल पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कपिलवस्तु	2071-08-03		2045-01-01	पर्वत
३५७२	211402	किशोर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, उदयपुर	2071-08-03		2046-06-10	सुनसरी
३५७३	191846	प्रकाश कुमार पोखरेल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2071-08-03	2066-04-15	2040-03-04	स्याङ्जा
३५७४	202160	नारायण प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन, पूल दरवन्दी, काठमाडौं	2071-08-03	2069-11-04	2041-06-08	रुपन्देही
३५७५	203018	सुप्रिया शर्मा	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2071-08-03	2069-11-10	2043-11-19	कास्की
३५७६	203013	बेदहरि अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, गोरखा	2071-08-03	2069-11-11	2035-11-06	कास्की
३५७७	205432	दिपेन्द्र कुमार मेहता	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	2071-08-03	2070-10-29	2041-11-14	सुनसरी
३५७८	208699	प्रेम बहादुर हिरोजक	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2071-08-04		2046-11-11	दैलेख
३५७९	202896	डिल्ली राज बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2071-08-04	2069-10-17	2037-10-06	झापा
३५८०	208707	जनकराज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	2071-08-07		2044-08-13	बझाङ
३५८१	208540	सिता थापा	नायव सूवा	मायादेवी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2071-08-07		2046-05-30	रुपन्देही
३५८२	208969	सागर लामिछाने	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रोल्पा	2071-08-08		2039-03-17	दाङ
३५८३	209026	दिल बहादुर धौलाकोटी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2071-08-08		2046-01-22	उदयपुर
३५८४	205312	चिरनजीवी वन	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2071-08-09	2070-10-23	2044-01-29	झापा
३५८५	204540	राज बहादुर साकी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बझाङ	2071-08-10	2070-09-28	2042-08-10	कञ्चनपुर
३५८६	209190	मनोज कुमार साह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2071-08-11		2051-01-24	रौतहट
३५८७	212307	हिकमत बहादुर रावत	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2071-08-14		2051-11-08	डोटी
३५८८	198171	सर्बस कुमार कठरिया	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2071-08-15	2067-12-01	2044-06-15	कैलाली
३५८९	208788	राजेश राय	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, वरहथवा सर्लाही	2071-08-16		2044-06-20	सर्लाही
३५९०	208495	विवश नेपाली	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, दरखास्त व्यवस्थापन केन्द्र, काठमाडौं	2071-08-16		2050-11-09	सिन्धुली
३५९१	209414	अन्जु भट्टराई	नायव सूवा	सम्पत्ति शुद्धिकरण अनुसन्धान विभाग काठमाडौं	2071-08-17		2035-10-23	मोरङ
३५९२	208494	मञ्जु काफ्ले	नायव सूवा	वातावरण विभाग काठमाडौं	2071-08-17		2039-06-18	नवलपरासी
३५९३	209417	कृतनराज बराल	नायव सूवा	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2071-08-17		2040-01-10	कास्की
३५९४	208493	दिपेन्द्र बिक्रम जि.सी.	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2071-08-17		2043-09-04	प्युठान
३५९५	208590	पुष्कर सिंह धामी	नायव सूवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, नुवाकोट	2071-08-17		2044-01-04	दाङ्गला
३५९६	208691	कृष्ण राज राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	2071-08-17		2044-02-17	काठमाडौं
३५९७	208805	प्रबिन राई	नायव सूवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2071-08-17		2044-10-26	भोजपुर
३५९८	208492	गणेश न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तनहुँ	2071-08-17		2045-02-09	तनहुँ
३५९९	208505	रंजित कुमार साह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2071-08-17		2047-10-19	सर्लाही
३६००	203218	अनन्त घिमिरे	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाडौं	2071-08-17	2069-11-21	2041-03-30	रामेछाप
३६०१	205211	गणेश नेपाली	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	2071-08-17	2070-11-06	2049-03-25	मकवानपुर
३६०२	211782	कमला बर्ताला	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	2071-08-18		2034-12-28	काठमाडौं
३६०३	211543	भुवन न्यौपाने	नायव सूवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2071-08-18		2049-05-22	भक्तपुर
३६०४	205894	दिपक विश्वकर्मा	नायव सूवा	उच्च अदालत पाटन, हेटौडा इजलास	2071-08-19		2045-11-20	गुल्मी
३६०५	210179	श्रीकृष्ण पौडेल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2071-08-19		2052-06-15	स्याङ्जा
३६०६	211528	रविन कुमार राजवंशी	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2071-08-21		2043-09-08	झापा
३६०७	197792	विर सिंह महारा	नायव सूवा	महाकाली सिंचाई व्यवस्थापन डिभिजन नं. ८, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2071-08-21	2067-11-29	2042-05-07	बैतडी
३६०८	200007	रिना गौतम	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	2071-08-21	2068-11-19	2034-08-29	काठमाडौं

3609	202325	मनोज कुमार मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सलोही	2071-08-21	2069-11-11	2034-07-01	सलोही
3610	209017	नन्द राम न्योपाने	नायव सूवा	सहकारी प्रशिक्षालय, नेपालगंज, बाँके	2071-08-24		2036-04-02	सुर्खेत
3611	210808	लिलाराज खडका	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तेहथुम	2071-08-28		2046-03-15	तेहथुम
3612	205376	भरत कुमार भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2071-08-28	2070-11-09	2042-02-14	मकवानपुर
3613	199735	जीवेन्द्र कुमार कर्ण	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, मटिहानी महोत्तरी	2071-09-14	2068-11-14	2038-04-03	महोत्तरी
3614	185846	सन्दिप सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2071-11-26	2062-12-02	2039-09-09	सुनसरी
3615	185506	राजु प्रसाद मरासिनी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2071-11-26	2063-02-22	2030-11-30	स्याङ्जा
3616	117148	अर्जुन प्रसाद डोटेल	नायव सूवा	गोसाईकुण्ड गाँउपालिकाको कार्यालय, रसुवा	2071-12-08	2067-12-30	2028-01-16	न्याकोट
3617	136024	जगन्नाथ आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	2071-12-16	2058-10-07	2023-08-08	कास्की
3618	149075	देवराज बास्तोला	नायव सूवा	खानेपानी तथा ढल निकास विभाग, काठमाण्डौ	2071-12-19	2063-03-05	2020-01-08	मोरङ
3619	194217	बिनोद के.सी.	नायव सूवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2071-12-19	2066-10-10	2036-05-28	मोरङ
3620	194424	पुण्य प्रसाद ढुंगाना	नायव सूवा	मंगलबारे अस्पताल मोरङ	2071-12-19	2066-10-10	2037-04-01	मोरङ
3621	195032	मिन बहादुर बि क	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2071-12-19	2066-10-22	2043-02-08	रुपन्देही
3622	175272	चन्द्र कुमार लुईटेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	2071-12-19	2066-11-09	2030-01-15	भक्तपुर
3623	A174331	विनोद बस्नेत	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सल्लाघारी, भक्तपुर	2071-12-19	2066-11-09	2036-02-25	काभ्रेपलाञ्चोक
3624	149826	राजु गिरी	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौ	2071-12-19	2066-12-03	2036-10-22	झापा
3625	198728	निरज फुयेल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सुनसरी	2071-12-19	2067-12-10	2037-05-13	सुनसरी
3626	A143531	राजेश राजभण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2071-12-20	2059-02-22	2024-08-14	ओखलढुंगा
3627	194122	गणेश बास्तोला	पञ्जिकाधिकारी	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2071-12-20	2066-03-19	2038-05-04	काठमाडौं
3628	201730	इश्वर ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2071-12-20	2066-03-19	2038-10-18	उदयपुर
3629	191318	लोकेन्द्र प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सुनसरी	2071-12-20	2066-03-23	2035-05-05	सुनसरी
3630	192513	पुन लाल न्योपाने	नायव सूवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2071-12-20	2066-03-23	2041-08-23	जुम्ला
3631	194120	सविना गुरागाई	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2071-12-20	2066-09-29	2042-03-28	सुनसरी
3632	192541	दुर्गा कुमारी खडका	नायव सूवा	सुनकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2071-12-20	2066-09-30	2044-07-23	काठमाडौं
3633	203229	पेशल बहादुर विश्वकर्मा	नायव सूवा	सिद्धिचरण नगरपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2071-12-20	2066-12-16	2040-10-18	ओखलढुंगा
3634	192515	अर्जुन चौलागाई	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	2071-12-22	2066-03-19	2042-12-03	सुनसरी
3635	187535	गुरु दत्त ढकाल	बाल संरक्षण निरीक्षक	आँधीखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2071-12-25	2063-02-22	2037-03-01	स्याङ्जा
3636	A153947	भगवती पौडेल	नायव सूवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2071-12-25	2063-03-02	2030-05-04	कास्की
3637	161473	शंकर प्रसाद दहाल	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, सिन्धुपाल्चोक	2071-12-27	2063-02-23	2024-10-09	ललितपुर
3638	186028	बद्री कोइराला	नायव सूवा	राष्ट्रिय क्षयरोग नियन्त्रण केन्द्र भक्तपुर	2071-12-27	2063-06-22	2039-01-01	सुनसरी
3639	191436	नारायण प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	2071-12-27	2066-03-05	2042-02-15	दोलखा
3640	190842	रुपा निरौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2071-12-27	2066-03-08	2037-09-18	झापा
3641	192075	नवीन गुरागाई	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	2071-12-27	2066-03-09	2037-08-08	सुनसरी
3642	191367	तिर्थ कुमार भण्डारी	नायव सूवा	गोलन्जर गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2071-12-27	2066-03-10	2032-09-10	सिन्धुली
3643	191368	राज कुमार प्रसाई	नायव सूवा	कमलामाई नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2071-12-27	2066-03-10	2034-04-02	सिन्धुली
3644	191409	राजन धिमाल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौडा	2071-12-27	2066-03-10	2042-11-05	मकवानपुर
3645	190839	प्रेम प्रकाश खत्री	नायव सूवा	केन्द्रीय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	2071-12-27	2066-04-01	2045-06-17	सिन्धुपाल्चोक
3646	192496	रवि तिम्सिना	नायव सूवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2071-12-27	2066-09-24	2040-09-07	सुनसरी
3647	156841	शिव बहादुर खड्का	नायव सूवा	सीमा प्रशासन शाखा, लामावगर, दोलखा	2071-12-27	2066-12-18	2026-08-29	दोलखा
					2071-12-27	2068-01-09	2037-09-18	
3648	197376	अर्जुन भट्टराई	नायव सूवा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ				गुल्मी
3649	197288	भरत बहादुर पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2071-12-27	2068-01-12	2037-06-16	दोलखा
3650	199500	लक्ष्मी कुमारी जोशी	नायव सूवा	अध्ययगमन कार्यालय, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	2071-12-27	2068-10-05	2048-12-05	कञ्चनपुर
3651	185617	भेष राज रेग्मी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2072-01-01	2062-03-29	2039-09-27	स्याङ्जा
3652	120460	प्रेम बहादुर थापा	नायव सूवा	लमही नगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2072-01-01	2063-02-21	2025-02-05	दाङ
3653	150246	ऋषीराम बराल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2072-01-01	2063-02-23	2023-11-27	कास्की
3654	134814	मित्र लाल शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, स्याङ्जा	2072-01-01	2063-03-01	2019-06-09	स्याङ्जा
3655	133077	लेखराज तिम्सिना	नायव सूवा	सुन्दर हरेँचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-01-02	2045-02-30	2018-03-13	सुनसरी
3656	182570	श्याम राज नेपाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2072-01-02	2061-04-31	2032-04-15	मोरङ

३६५७	183707	लक्ष्मी प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, पूर्वोच्चल क्षेत्रिय निर्देशनालय , धनकुटा	2072-01-02	2061-05-11	2038-11-07	सुनसरी
३६५८	186203	भगवान दाहाल	नायव सूवा	इनरुवा नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-01-02	2062-12-25	2041-01-05	सुनसरी
३६५९	155459	जिवाखर शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, लमजुङ	2072-01-02	2063-02-24	2033-03-02	पर्वत
३६६०	170845	बाल कृष्ण तिमिल्सिना	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी सुनसरी	2072-01-02	2063-03-01	2026-08-09	सुनसरी
३६६१	159192	रुद्र बहादुर खत्री	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भोजपुर	2072-01-02	2065-10-15	2023-01-13	भोजपुर
३६६२	160295	दिप नारायण सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2072-01-03	2063-02-21	2029-05-23	स्याङ्जा
३६६३	154617	मिन प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लेखनाथ कास्की	2072-01-03	2063-02-23	2032-04-17	कास्की
३६६४	177687	चुरामणी ढुंगाना	नायव सूवा	राईनास नगरपालिकाको कार्यालय, लमजुङ	2072-01-03	2063-02-25	2024-12-17	स्याङ्जा
३६६५	150908	दिवाकर वाग्ले	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2072-01-06	2064-03-06	2025-10-06	लमजुङ
३६६६	189006	निर वहादुर राना	नायव सूवा	लिखू गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2072-01-08	2062-12-13	2038-03-22	स्याङ्जा
३६६७	149846	ऋषीराम के.सी.	नायव सूवा	मनहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2072-01-08	2066-12-10	2034-04-10	मकवानपुर
३६६८	160564	विरमान बोहरा	नायव सूवा	सर्केगाड गाँउपालिकाको कार्यालय, हुम्ला	2072-01-09		2028-03-20	सुर्खेत
३६६९	154851	ठकेन्द्र बहादुर गिरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2072-01-09	2060-08-28	2028-04-05	रुकुम
३६७०	194901	खेम राज शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सल्यान	2072-01-09	2061-04-25	2033-08-21	दाङ
३६७१	132971	निरक बहादुर के.सी.	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2072-01-09	2062-02-23	2027-04-06	सुर्खेत
३६७२	197993	नरेन्द्र बहादुर रोकाया	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-01-09	2062-03-01	2029-01-12	जुम्ला
३६७३	149079	शंकर भट्टराई	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2072-01-09	2063-02-23	2031-12-21	सुर्खेत
३६७४	192759	नारायण प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	राप्तीसोनारी गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2072-01-09	2066-02-08	2036-11-06	बाँके
३६७५	191393	विदया प्रसाद जैसी	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाडौं	2072-01-09	2066-04-20	2040-06-14	दैलेख
३६७६	195775	बीर बहादुर चन्द	नायव सूवा	वृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र, कर्णाली, जाजरकोट	2072-01-09	2067-12-01	2043-06-28	जाजरकोट
३६७७	152112	भुवन बहादुर मल्ल	नायव सूवा	बाल संरक्षण निरीक्षक महिला तथा बालबालिका कार्यालय, म्याग्दी	2072-01-10	2063-02-25	2028-10-12	पर्वत
३६७८	194349	मात्रिका प्रसाद पहाडी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, सिन्धुली	2072-01-11	2061-05-09	2027-08-20	सिन्धुली
३६७९	184333	सागरनाथ चौलागाईं	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2072-01-11	2062-05-12	2037-02-22	सिन्धुली
३६८०	188431	अनिल आचार्य	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2072-01-15	2062-12-14	2040-06-20	सुनसरी
३६८१	187116	गणेश बस्नेत	नायव सूवा	कैलारी गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2072-01-16	2061-04-29	2032-11-03	कैलाली
३६८२	187305	रामराज पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मनमैजु, काठमाडौं	2072-01-16	2062-05-01	2037-12-25	काठमाडौं
३६८३	182985	रमेश आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, खोटांग	2072-01-16	2062-05-12	2035-12-29	भक्तपुर
३६८४	146659	गोपाल प्रसाद पहाडी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2072-01-16	2063-02-26	2021-04-02	सिन्धुली
३६८५	152339	हिरा बहादुर डाँगी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	2072-01-17	2058-12-13	2024-05-06	दाङ
३६८६	184293	प्रदिप कुमार रेग्मी	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय कार्यालय	2072-01-17	2062-04-12	2035-03-01	सुर्खेत
३६८७	189300	प्रेम वहादुर डाँगी	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रोल्पा	2072-01-17	2062-12-17	2033-11-24	दाङ
३६८८	190812	पुरुषोत्तम हमगाईं	नायव सूवा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, पथलैया, बारा	2072-01-20	2066-03-02	2039-08-18	मकवानपुर
३६८९	191838	केदार प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, मकवानपुर	2072-01-20	2066-03-14	2038-10-17	मकवानपुर
३६९०	197694	कमल प्रसाद भर्तल	नायव सूवा	तेमाल गाँउपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-01-20	2067-10-07	2039-09-16	काभ्रेपलाञ्चोक
३६९१	197170	राजेश सुवेदी	नायव सूवा	इच्छाकामना गाँउपालिकाको कार्यालय, चितवन	2072-01-20	2067-12-28	2042-10-03	चितवन
३६९२	197181	जानेन्द्र ढकाल	नायव सूवा	मनहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2072-01-20	2067-12-28	2040-10-12	मकवानपुर
३६९३	196259	गिता कुमारी काफ्ले	नायव सूवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2072-01-20	2067-12-28	2043-05-31	सर्लाही
३६९४	196830	निरज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2072-01-20	2067-12-30	2041-10-20	मकवानपुर
३६९५	184456	हर्क बहादुर महत	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, जुम्ला	2072-01-22	2062-11-11	2032-08-04	बाँके
३६९६	184501	गोविन्द बहादुर खत्री	नायव सूवा	इंगेश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2072-01-23	2061-04-24	2033-04-15	दैलेख
३६९७	194307	शम्भु कुमार ठाकुर	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2072-01-24	2063-02-24	2023-10-25	धनुषा
३६९८	167787	नव राज बम	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2072-01-25	2057-08-16	2030-02-05	सुर्खेत
३६९९	184356	जय प्रसाद कुमाई	नायव सूवा	डिभिजन सहकारी कार्यालय, जुम्ला	2072-01-25	2062-03-02	2035-09-24	जुम्ला
३७००	183316	टोप बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कालिकोट	2072-01-25	2062-03-05	2035-06-08	सुर्खेत
३७०१	185012	संजय खतिवडा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाडौं	2072-01-25	2062-04-24	2034-02-12	सर्लाही
३७०२	162228	आदि प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	कालिका गाँउपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2072-01-25	2063-02-28	2025-12-24	जुम्ला
३७०३	194995	राम हरि कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2072-01-25	2063-02-28	2027-03-04	सर्लाही
३७०४	152519	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2072-01-25	2063-02-28	2031-04-20	सर्लाही
३७०५	129099	कपिल देव साह	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रौतहट	2072-01-25	2063-02-29	2027-05-03	सर्लाही

3७०६	163161	धन बहादुर मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कालीकोट	2072-01-25	2063-03-01	2027-10-27	कालिकोट
3७०७	186701	गोविन्द पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सलोही	2072-01-25	2063-06-22	2038-06-10	सलोही
3७०८	184284	रामचन्द्र गौतम	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	2072-01-26	2061-04-17	2033-11-25	गुल्मी
3७०९	187021	खेम राज बुढाथोकी	नायव सुवा	पाँचपोखरी थाडपाल गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2072-01-26	2062-12-06	2040-01-22	भक्तपुर
3७१०	124792	दामोदर प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	2072-01-28	2059-12-04	2023-07-08	रामेछाप
3७११	185108	प्रविन पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2072-01-28	2061-04-31	2037-07-17	झापा
3७१२	184675	माधव प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, सूर्य	2072-01-28	2062-09-22	2038-06-02	रामेछाप
3७१३	185714	राजेन्द्र सिंह धामी	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, दाचुला	2072-01-28	2062-11-28	2036-10-03	दाचुला
3७१४	169698	रविन्द्र कार्की	नायव सुवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-01-28	2063-02-22	2032-05-17	मोरङ
3७१५	183338	इन्द्र बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	साँग्रीगढी गाँउपालिकाको कार्यालय, धनकुटा	2072-01-28	2063-02-24	2030-08-23	धनकुटा
3७१६	166439	बृहस्पति कार्की	नायव सुवा	नापी कार्यालय, दमक, झापा	2072-01-28	2063-03-05	2032-11-25	झापा
3७१७	193760	दुर्गा बहादुर पन्दाक	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ताप्लेजुङ	2072-01-28	2066-02-29	2035-10-28	झापा
3७१८	194227	प्रेम प्रसाद गुरागाई	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, झापा	2072-01-28	2066-02-29	2037-05-27	झापा
3७१९	193940	बैदय नाथ यादव	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2072-01-28	2066-03-10	2039-12-15	सप्तरी
3७२०	200387	सुन्दर प्रसाद निरौला	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	2072-01-28	2068-10-09	2037-03-01	मोरङ
3७२१	182489	इन्द्र बहादुर बस्नेत	नायव सुवा	त्रिवेणी गाँउपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2072-01-29	2061-04-19	2026-01-15	दाङ
3७२२	198458	टंक नाथ दुलाल	नायव सुवा	यान्त्रिक कार्यालय, विर्तामोड, झापा	2072-01-29	2061-05-01	2033-08-29	झापा
3७२३	184985	चित्र बहादुर डोँगो	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2072-01-29	2062-05-06	2029-11-08	दाङ
3७२४	185267	कृष्ण श्रेष्ठ	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2072-01-29	2062-05-09	2038-10-09	दाङ
3७२५	171385	खेम राज बुढाथोकी	नायव सुवा	छत्रेश्वरी गाँउपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2072-01-29	2063-02-26	2030-09-14	सल्यान
3७२६	156917	मेघ लाल भुसाल	नायव सुवा	शान्तीनगर गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	2072-01-29	2063-02-28	2028-02-15	दाङ
3७२७	185009	गोपाल बहादुर सेन (ओली)	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2072-01-30		2030-03-07	गुल्मी
3७२८	209690	श्रीराम पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, कपिलवस्तु	2072-01-30		2041-04-27	गुल्मी
3७२९	186151	भिम प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2072-01-30	2062-04-27	2031-09-29	गुल्मी
3७३०	181587	चिरन्जोवी घिमिरे	नायव सुवा	लुम्बिनी-सांस्कृतिक नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2072-01-30	2062-04-27	2034-11-01	रुपन्देही
3७३१	178573	कमल प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	रेसुडा नगरपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2072-01-30	2062-04-27	2035-07-22	गुल्मी
3७३२	168231	गोकर्ण बहादुर तिमिल्सिना	नायव सुवा	ज्वालामुखी गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2072-01-31		2027-03-02	धादिङ
3७३३	151544	राजन खड्का	बरिष्ठ अध्यागमन सहायक	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2072-01-31	2055-06-07	2026-10-12	उदयपुर
3७३४	182224	राम प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	राक्सौराङ्ग गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2072-01-31	2061-05-25	2029-10-29	भक्तपुर
3७३५	184787	दिपक सोपकोटा	नायव सुवा	किटजन्य रोग अनुसन्धान तथा तालिम केन्द्र, मकवानपुर	2072-01-31	2062-11-26	2041-10-20	मकवानपुर
3७३६	186767	राम प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय दयौलागिरी, बागलुङ	2072-01-31	2063-02-21	2029-09-16	म्याग्दी
3७३७	170858	माधव प्रकाश पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2063-02-23	2023-04-03	चितवन
3७३८	126607	रमेश खड्का	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2063-03-01	2018-03-13	पर्सा
3७३९	151154	गणेश दत्त पनेरु	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, डडेल्धुरा	2072-01-31	2063-03-01	2032-05-02	कञ्चनपुर
3७४०	189103	राम प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	एकीकृत सेवा केन्द्र सिदिबास, गोरखा	2072-01-31	2063-03-02	2028-05-18	कास्की
3७४१	140202	दिनेश लम्साल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2072-01-31	2063-03-20	2029-10-15	मकवानपुर
3७४२	191226	प्रेम नारायण चौधरी	नायव सुवा	करैयामाई गाँउपालिकाको कार्यालय, बारा	2072-01-31	2066-03-28	2042-04-24	बारा
3७४३	193105	बिरेन्द्र महतो	नायव सुवा	बिन्दबासिनी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2072-01-31	2066-11-10	2035-10-15	पर्सा
3७४४	156472	प्रमोद कुमार बर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2066-11-27	2033-01-14	रौतहट
3७४५	117697	सुवित कुमार सुनुवार	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2072-01-31	2067-12-28	2025-05-18	ओखलढुंगा
3७४६	197363	मनोज कुमार साह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2067-12-28	2033-05-07	रौतहट
3७४७	196823	कृष्ण प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2067-12-28	2033-12-11	काठमाडौं
3७४८	196507	प्रकाश न्यौपाने	नायव सुवा	मकवानपुरगढी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2072-01-31	2067-12-28	2037-04-09	मकवानपुर
3७४९	196528	हिरा लाल भुसाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2072-01-31	2067-12-28	2039-01-24	गुल्मी
3७५०	185000	श्याम लाल पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, गुल्मी	2072-02-01	2062-04-27	2033-11-07	अर्घाखाँची
3७५१	166600	धुव लाल न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2072-02-01	2062-05-06	2028-03-27	नवलपरासी (बर्दघाट
3७५२	149140	नेत्र प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	2072-02-01	2063-02-22	2024-06-16	गुल्मी
3७५३	128705	राम बहादुर न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2072-02-01	2063-03-01	2023-03-27	सिन्धुपाल्चोक
3७५४	122874	कृष्ण प्रसाद थपलिया	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2072-02-01	2067-12-28	2028-09-13	काठमाडौं

३७५५	187030	खगेन्द्र उपाध्याय	नायव सूवा	सिंचाई विभाग (पूल), ललितपुर	2072-02-02	2062-11-12	2039-08-18	जुम्ला
३७५६	0179612	गणेश प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, कैलाली	2072-02-03	2062-12-20	2035-06-02	कैलाली
३७५७	154955	जय राज भट्ट	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, धनगढी	2072-02-03	2063-02-25	2023-03-17	डोटी
३७५८	129551	जगत बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, तनहुँ	2072-02-04	2059-11-26	2018-04-10	कास्की
३७५९	174396	ओम प्रकाश खड्का	नायव सूवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2072-02-04	2063-02-24	2029-04-20	महोत्तरी
३७६०	117705	राम कृष्ण पण्डित	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, महोत्तरी	2072-02-04	2063-02-26	2025-05-09	महोत्तरी
३७६१	131353	मुसलिम बैठा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2072-02-04	2063-02-31	2025-07-09	महोत्तरी
३७६२	172509	विनोद कुमार सिंह	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2072-02-04	2063-03-06	2033-05-19	महोत्तरी
३७६३	132114	गुलाब चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-02-04	2064-03-22	2024-07-05	महोत्तरी
३७६४	106040	रतन राय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2072-02-04	2064-06-28	2023-08-11	महोत्तरी
३७६५	160791	गोनु मण्डल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2072-02-04	2064-11-26	2034-05-09	महोत्तरी
३७६६	191180	प्रमोद यादव	नायव सूवा	भंगाहा नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2072-02-04	2066-03-08	2033-01-01	महोत्तरी
३७६७	194691	प्रकाश अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	2072-02-06	2062-05-30	2039-05-07	पाँचथर
३७६८	187304	अर्जुन भाइ दाहाल	नायव सूवा	गौरादह नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-02-07	2062-05-13	2035-09-30	झापा
३७६९	154880	कुमार खड्का	नायव सूवा	यान्त्रिक कार्यालय, फिदिम, पाँचथर	2072-02-07	2063-03-01	2025-05-17	झापा
३७७०	159562	भौम अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2072-02-07	2063-03-01	2030-09-05	झापा
३७७१	163124	टंक नाथ गौतम	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2072-02-08	2063-02-23	2031-02-15	काठमाडौं
३७७२	174684	दिपक प्रसाद नगरकोटी	नायव सूवा	पूर्वीचौकी गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2072-02-08	2063-02-26	2034-02-25	कैलाली
३७७३	183029	युगराज शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2072-02-10	2062-03-28	2033-04-31	बाग्लुङ
३७७४	162898	ऋषी राम शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	2072-02-10	2062-03-30	2025-06-14	पर्वत
३७७५	186766	मनोज कार्की	नायव सूवा	काठेखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2072-02-10	2062-11-26	2035-10-29	बाग्लुङ
३७७६	131306	चन्द्रदत्त सापकोटा	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाग्लुङ	2072-02-10	2063-02-26	2020-10-18	बाग्लुङ
३७७७	183359	हिमलाल सापकोटा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बागमती	2072-02-10	2063-02-31	2027-02-26	बाग्लुङ
३७७८	122111	खड्ग बहादुर थापा	नायव सूवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2072-02-11	2061-01-25	2022-05-16	बाग्लुङ
३७७९	181360	तोया नाथ ढकाल	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2072-02-11	2061-05-11	2032-09-15	उदयपुर
३७८०	185919	दिपक पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2072-02-11	2062-12-14	2034-09-21	उदयपुर
३७८१	176971	शिला कार्की थापा	नायव सूवा	धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-02-11	2063-02-28	2028-08-25	सुनसरी
३७८२	166418	सिताराम कार्की	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, उदयपुर	2072-02-11	2063-02-28	2028-12-19	उदयपुर
३७८३	109894	रवीन्द्र कुमार कर्ण	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिराहा	2072-02-12		2020-02-20	सिराहा
३७८४	180990	राम प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2072-02-12	2059-07-11	2030-06-08	पर्वत
३७८५	175126	मनोज कुमार कार्की	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा, सिराहा	2072-02-12	2059-08-01	2030-07-07	सिराहा
३७८६	183148	गणेश दत्त पाण्डे	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-02-12	2061-04-28	2035-11-28	कञ्चनपुर
३७८७	154999	गोकुल शर्मा	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2072-02-12	2062-03-31	2034-03-08	पर्वत
३७८८	183976	केदार घिमिरे	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2072-02-12	2062-04-30	2038-01-15	मोरङ
३७८९	186827	राजु पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2072-02-12	2062-05-01	2031-10-07	मोरङ
३७९०	187328	झलक प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2072-02-12	2062-11-21	2039-12-20	पर्वत
३७९१	115788	मन्तलाल श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सिराहा	2072-02-12	2063-03-01	2025-09-19	सिराहा
३७९२	109895	धर्म नाथ कर्ण	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिराहा	2072-02-12	2063-04-29	2020-01-19	सिराहा
३७९३	170014	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2072-02-12	2066-11-28	2029-06-10	बाग्लुङ
३७९४	182893	डोल राज बोहरा	नायव सूवा	मल्लरानी गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2072-02-13		2036-04-09	प्युठान
३७९५	152630	माधव राज घिमिरे	नायव सूवा	सूर्यविनायक नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2072-02-13	2063-02-24	2030-07-17	भक्तपुर
३७९६	196421	राधा कृष्ण जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2072-02-14	2061-04-25	2038-01-02	बझाङ
३७९७	160922	राधु अधिकारी	नायव सूवा	नाशोड गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2072-02-14	2063-02-24	2032-12-15	कास्की
३७९८	159004	धनराज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2072-02-14	2063-03-01	2029-02-12	बझाङ
३७९९	168186	सूर्य प्रसाद तिवारी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-02-17	2063-02-23	2032-05-29	कास्की
३८००	175385	धन प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय, जुम्ला	2072-02-19	2064-04-01	2024-08-17	जुम्ला
३८०१	187327	धन बहादुर चन्द	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2072-02-20	2061-06-01	2027-10-15	बैतडी
३८०२	191779	देवी प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	2072-02-20	2062-12-18	2036-02-09	सुनसरी
३८०३	132245	कृष्ण दत्त भट्ट	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2072-02-20	2063-02-25	2027-08-02	बैतडी

३८०४	183957	धान्ने बुढा	बाल संरक्षण निरीक्षक	जिल्ला हलाक कार्यालय, मृग	2072-02-21	2060-04-09	2032-11-30	जुम्ला
३८०५	152109	राज प्रसाद लामा	नायव सूवा	गोलबजार नगरपालिकाको कार्यालय, सिराहा	2072-02-21	2061-04-29	2024-07-27	सिराहा
३८०६	109586	लक्ष्मण साह तेली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिराहा	2072-02-21	2063-03-01	2022-07-26	सिराहा
३८०७	173555	गुरु प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कटारी	2072-02-24	2063-02-28	2025-03-02	उदयपुर
३८०८	193054	मृनि कृष्ण जैसी	नायव सूवा	मडुकेचुला गाँउपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2072-02-24	2066-10-15	2039-10-29	जुम्ला
३८०९	193052	कृति बहादुर थापा	नायव सूवा	भैरीमालिका नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2072-02-25	2066-02-13	2043-05-11	जाजरकोट
३८१०	167291	मिन बहादुर महतारा	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, डोल्पा	2072-02-26		2031-10-13	जुम्ला
३८११	152110	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सूवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2072-02-27	2063-02-23	2028-07-27	सुर्खेत
३८१२	180789	भोजराज पोखरेल	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, अर्घाखाँची	2072-02-28	2061-03-30	2030-10-29	अर्घाखाँची
३८१३	184259	नारायण भट्टराई	नायव सूवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2072-02-28	2062-04-05	2031-02-22	कपिलबस्तु
३८१४	183563	चिरञ्जीवी अधिकारी	नायव सूवा	सियारी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2072-02-28	2062-04-14	2037-01-15	रुपन्देही
३८१५	169847	हिम लाल भुसाल	नायव सूवा	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय रुपन्देही	2072-02-28	2062-06-13	2028-08-05	रुपन्देही
३८१६	188100	कमल प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2072-02-28	2062-11-29	2034-10-27	अर्घाखाँची
३८१७	191251	दिपेन्द्र राज पन्थी	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कपिलबस्तु	2072-02-32	2062-09-29	2031-12-22	गुल्मी
३८१८	185639	होम नाथ निरौला	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम	2072-03-03	2060-04-25	2029-01-10	इलाम
३८१९	125515	गणेश प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, झापा	2072-03-03	2062-04-06	2025-07-07	झापा
३८२०	131228	भगवत यादव	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2072-03-04		2018-08-07	सप्तरी
३८२१	182906	अर्जुन थापा	नायव सूवा	सुर्योदय नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2072-03-04	2061-04-31	2027-05-17	इलाम
३८२२	184148	लोक नाथ लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-03-04	2062-03-29	2037-07-11	सप्तरी
३८२३	191706	शम्भुराज अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2072-03-04	2062-11-21	2035-03-01	मोरङ
३८२४	188748	केशराज पोखरेल	नायव सूवा	रामधुनी-भासी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-03-04	2062-12-22	2033-06-15	सुनसरी
३८२५	105199	नथन यादव	नायव सूवा	रुपनी गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-03-04	2063-02-24	2022-05-08	सप्तरी
३८२६	127350	राम लखन साह	नायव सूवा	बलान बिहल गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-03-04	2063-03-01	2024-05-06	सप्तरी
३८२७	191603	वाणी विलास पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ	2072-03-04	2066-03-14	2039-10-11	सुनसरी
३८२८	192137	दिनेश कुमार यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-03-04	2066-03-18	2040-01-11	सप्तरी
३८२९	192760	बालाजित राई	नायव सूवा	नापी कार्यालय, धरान, सुनसरी	2072-03-04	2066-03-21	2032-08-11	झापा
३८३०	192160	दुर्गेश कुमार विश्वकर्मा	नायव सूवा	संधियामामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-04	2066-03-21	2036-10-15	सुनसरी
३८३१	200518	टेक बहादुर खड्का	नायव सूवा	सुरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-03-04	2066-03-21	2038-03-20	उदयपुर
३८३२	192999	उद्व बास्तोला	नायव सूवा	अनौपचारिक शिक्षा केन्द्र, भक्तपुर	2072-03-04	2066-10-06	2041-08-28	भक्तपुर
३८३३	195033	प्रसन्न ध्वज कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2072-03-04	2066-10-10	2039-04-23	सुनसरी
३८३४	192688	राम नारायण शर्मा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2072-03-04	2066-11-11	2034-01-14	सप्तरी
३८३५	182310	जिवनाथ पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, धादिङ	2072-03-06	2061-02-19	2034-12-20	सर्लाही
३८३६	190965	दीपक वावु सुवेदी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2072-03-06	2061-04-26	2036-09-18	सुनसरी
३८३७	133162	धन वहादुर खडायत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा	2072-03-06	2063-02-30	2021-09-22	डडेल्धुरा
३८३८	198234	बिश्व नाथ दाहाल	नायव सूवा	धनकुटा नगरपालिकाको कार्यालय, धनकुटा	2072-03-08	2059-07-03	2031-04-28	मोरङ
३८३९	158606	मनोज आचार्य	बाल संरक्षण निरीक्षक	बगनासकाली गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2072-03-15	2059-07-11	2031-07-05	पाल्पा
३८४०	132035	नरेन्द्र राज जोशी	नायव सूवा	सिँचाई विकास डिभिजन, कञ्चनपुर	2072-03-18	2063-02-28	2024-08-28	कञ्चनपुर
३८४१	131066	दुर्गा बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती, दाङ	2072-03-20	2059-03-07	2022-08-09	दाङ
३८४२	170763	तेज बहादुर विश्वकर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, प्युठान	2072-03-20	2061-07-28	2025-10-18	दाङ
३८४३	128883	धुव प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	भरतपुर अस्पताल, चितवन	2072-03-23	2059-04-22	2026-05-03	रौतहट
३८४४	178154	चन्द्र प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, गैडाकोट, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2072-03-23	2061-04-24	2026-05-10	नवलपरासी
३८४५	170760	मोहन लाल श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2072-03-25	2061-07-28	2019-03-19	दाङ
३८४६	154816	मनोज कुमार झा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-03-26	2063-07-30	2028-04-03	रौतहट
३८४७	196073	कमला अधिकारी भण्डारी	नायव सूवा	सिँचाई विभाग, ललितपुर	2072-03-26	2067-12-28	2030-08-08	ललितपुर
३८४८	187771	बसन्त राज पण्डित	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, प्युठान	2072-03-27	2062-11-28	2033-01-09	प्युठान
३८४९	187689	बिरेन्द्र अधिकारी	नायव सूवा	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं	2072-03-29	2058-10-23	2028-05-15	काठमाडौं
३८५०	174879	दिपक शर्मा पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-03-29	2059-07-11	2032-05-22	कास्की
३८५१	185479	सूर्य प्रसाद वेलवासे	नायव सूवा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	2072-03-29	2061-04-26	2032-08-20	भक्तपुर
३८५२	155242	सरोज गौतम	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2072-03-29	2061-04-27	2029-06-01	दाङ

३८५३	181203	चिरञ्जीवी कोइराला	नायव सूवा	गौरादह नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-03-29	2061-05-02	2034-10-05	झापा
३८५४	182397	नरेन्द्र बहादुर चन्द	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2061-05-04	2027-05-16	कैलाली
३८५५	181475	सुवास पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2072-03-29	2061-05-06	2034-04-01	काठमाडौं
३८५६	182450	प्रकाश मणि ढुंगेल	नायव सूवा	स्वास्थ्य कार्यालय, नुवाकोट	2072-03-29	2061-05-09	2034-06-26	झापा
३८५७	182418	बनराम पन्थी	नायव सूवा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2061-05-09	2036-05-18	गुल्मी
३८५८	182019	जगत बहादुर रोकाया	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मुगु	2072-03-29	2061-05-16	2037-07-27	मुगु
३८५९	187204	निर्मल हमाल	नायव सूवा	अध्योगमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2072-03-29	2061-05-27	2037-05-03	काठमाडौं
३८६०	182714	कमला ढकाल काफ्ले	नायव सूवा	महिला तथा बालबालिका विभाग, ललितपुर	2072-03-29	2061-06-14	2033-02-01	स्याङ्जा
३८६१	184366	श्यामलाल पन्थी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-03-29	2061-07-01	2028-08-28	अर्घाखाँची
३८६२	173554	मञ्जु कुमारी गौतम	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2061-07-12	2025-10-04	काठमाडौं
३८६३	197737	शालिग्राम गुरागाई	नायव सूवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-03-29	2061-07-15	2033-03-04	सुनसरी
३८६४	149843	जानकी काफ्ले	नायव सूवा	राष्ट्रिय खोप उत्पादन प्रयोगशाला, त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं	2072-03-29	2061-11-12	2028-06-30	ललितपुर
३८६५	127753	लक्ष्मी लामिछाने	नायव सूवा	हलाक सेवा विभाग, डिल्लीवजार, काठमाडौं	2072-03-29	2062-01-22	2019-05-15	कास्की
३८६६	160396	रमा कुमारी निरौला	नायव सूवा	सूचना विभाग, सिनामंगल काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-02-22	2029-04-19	मोरङ
३८६७	183237	पूर्ण चन्द्र न्यौपाने	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, मोटरसाइकल, बाग्मती	2072-03-29	2062-03-10	2030-11-27	जुम्ला
३८६८	183613	ऋषि राज शर्मा	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-03-26	2032-03-21	ओखलढुंगा
३८६९	183012	सीता ढुंगाना	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-03-29	2032-12-06	ललितपुर
३८७०	183916	थानेश्वर पौडेल	नायव सूवा	महालक्ष्मी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2072-03-29	2062-03-29	2038-04-07	स्याङ्जा
३८७१	184111	तारानाथ रेग्मी	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-03-30	2035-07-15	स्याङ्जा
३८७२	184257	जनरदन बिक्रम कार्की	नायव सूवा	प्रहरी किताबखाना, काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-04-05	2033-08-05	काठमाडौं
३८७३	184300	नारायण भुसाल	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-04-05	2037-05-19	गुल्मी
३८७४	184228	खडक बहादुर के.सी.	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2062-04-12	2033-08-02	काठमाडौं
३८७५	185020	अरुण प्रसाद जोशी	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2062-04-16	2037-05-06	कैलाली
३८७६	184991	गिरिराज कोइराला	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौ	2072-03-29	2062-04-27	2039-11-01	काठमाडौं
३८७७	183656	रामप्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	2072-03-29	2062-04-28	2035-08-13	काठमाडौं
३८७८	183725	अशोक अधिकारी	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2072-03-29	2062-04-30	2035-04-29	काठमाडौं
३८७९	185053	इन्दिरा कोइराला खतिवडा	नायव सूवा	नागार्जुन नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2072-03-29	2062-04-30	2036-03-08	काठमाडौं
३८८०	184219	शंकर प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2062-04-30	2036-07-01	मकवानपुर
३८८१	184975	शकुन्तला न्यौपाने	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-03-29	2062-04-31	2027-07-17	भक्तपुर
३८८२	170611	जनार्दन पौडेल	नायव सूवा	कोशी अञ्चल अस्पताल, विराटनगर, मोरङ	2072-03-29	2062-10-20	2028-09-05	मोरङ
३८८३	166437	रुषोत्तम ढकाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर, झापा	2072-03-29	2063-02-24	2029-01-23	खोटाङ
३८८४	114825	उद्धव प्रसाद निरौला	नायव सूवा	चन्द्रपुर नगरपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2072-03-30	2061-01-31	2018-10-12	धनुषा
३८८५	132818	तारा नाथ शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-03-30	2064-05-31	2023-03-24	रौतहट
३८८६	199914	अम्बदल रब अन्सारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-03-30	2068-01-05	2032-09-14	रौतहट
३८८७	185602	शेर सिंह बिष्ट	नायव सूवा	दोगडाकेदार गाँउपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-04-01	2062-04-05	2033-06-22	कञ्चनपुर
३८८८	184449	धनसिंह माल	नायव सूवा	डीलासैनी गाँउपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-04-01	2062-04-05	2038-10-04	बैतडी
३८८९	183908	पृथ्वी राज अवस्थी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	2072-04-01	2062-04-10	2032-06-18	कञ्चनपुर
३८९०	A129324	अम्बदत्त बोक्टी	नायव सूवा	दशरथचन्द्र नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-04-01	2063-03-01	2029-11-03	बैतडी
३८९१	145674	नन्द राज पन्त	नायव सूवा	पुर्चौडी नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-04-01	2063-03-08	2028-03-06	बैतडी
३८९२	180259	पूर्ण प्रसाद बजगाई	नायव सूवा	कमलबजार नगरपालिकाको कार्यालय, अछाम	2072-04-06	2061-03-31	2029-12-10	अछाम
३८९३	185603	विर बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2072-04-06	2062-04-02	2030-10-11	कञ्चनपुर
३८९४	131572	अग्नी प्रसाद खनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, तेह्रथुम	2072-04-06	2063-03-04	2025-01-24	सुनसरी
३८९५	191923	नेत्र प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	मेल्लेख गाँउपालिकाको कार्यालय, अछाम	2072-04-06	2066-04-20	2035-12-15	अछाम
३८९६	194039	दामोदर जोशी	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2072-04-06	2066-04-23	2037-10-19	कञ्चनपुर
३८९७	191660	यामलाल देवकोटा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2072-04-07	2066-04-20	2030-10-10	सुर्खेत
३८९८	192769	रमेश बहादुर बोहरा	नायव सूवा	धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2072-04-07	2066-04-28	2030-06-15	कैलाली
३८९९	119196	गोविन्द यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-04-08		2024-09-27	सप्तरी
३९००	123042	हरिहर यादव चौधरी	नायव सूवा	सुरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-04-08	2063-02-22	2021-10-04	सिरहा
३९०१	70347	शंकर यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-04-08	2063-02-24	2018-04-03	सप्तरी

३९०२	170870	दत्त प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-04-08	2066-11-09	2028-07-01	मोरङ
३९०३	203490	ममता सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरङ	2072-04-08	2067-11-22	2045-01-05	मोरङ
३९०४	196215	जय कुमार शाह	नायव सुवा	शम्भुनाथ नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-04-08	2067-11-30	2041-08-04	सप्तरी
३९०५	196291	कमला विश्वकर्मा	नायव सुवा	कन्काई नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-04-08	2067-12-07	2040-04-22	झापा
३९०६	196508	दिप राज आचार्य	नायव सुवा	हिमा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2072-04-08	2067-12-09	2044-12-22	जुम्ला
३९०७	182726	अप्सरा पोखरेल	नायव सुवा	हेटौडा अस्पताल, मकवानपुर	2072-04-10	2061-05-02	2034-11-17	मकवानपुर
३९०८	181443	भिम प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	श्रम कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2072-04-10	2061-05-18	2028-06-19	मकवानपुर
३९०९	184510	पदम राज भट्ट	नायव सुवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-04-11	2062-12-14	2037-07-08	बैतडी
३९१०	129622	शान्ता फुयाल	नायव सुवा	सहकारी विभाग, काठमाण्डौ	2072-04-12	2060-09-01	2026-01-22	काठमाण्डौ
३९११	208138	माधव खनाल	नायव सुवा	गल्छी गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2072-04-12	2062-05-12	2031-10-22	मोरङ
३९१२	114996	केशव प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	धुनीबंशी नगरपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2072-04-12	2063-03-04	2023-05-30	धादिङ
३९१३	130622	बद्री प्रसाद नेपाल	नायव सुवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2072-04-20	2060-03-18	2025-10-01	भक्तपुर
३९१४	155132	कुबेर प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	2072-04-20	2063-02-21	2032-06-07	भक्तपुर
३९१५	167381	शिवजी प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	कितिपुर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-05-07	2061-01-09	2023-03-19	स्याङ्जा
३९१६	153555	मुरारी प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौ	2072-06-17	2063-02-24	2031-09-29	काठमाण्डौ
३९१७	102365	विजय महासेठ	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर, धनुषा	2072-06-21	2064-04-01	2020-08-19	धनुषा
३९१८	120717	बीरेन्द्र कुमार ठाकुर	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2072-07-01	2060-05-30	2024-02-20	महोत्तरी
३९१९	106300	रघुराम कार्की, क्षेत्री	नायव सुवा	वटेश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2072-07-01	2063-02-24	2018-03-19	धनुषा
३९२०	110183	योगेन्द्र पासवान	नायव सुवा	विदेह नगरपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2072-07-01	2063-02-24	2025-07-12	धनुषा
३९२१	124815	केशव प्रसाद काफ्ले	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2072-07-01	2063-02-31	2023-02-12	महोत्तरी
३९२२	124835	विन्देश्वर यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2072-07-01	2063-03-01	2027-08-26	धनुषा
३९२३	213088	देवी आचार्य	नायव सुवा	शारदा नगरपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2072-08-24		2045-07-07	सल्यान
३९२४	213403	हरिदत्त पाण्डेय	नायव सुवा	जोरयाल गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2072-08-24		2049-07-23	बैतडी
३९२५	199085	बनन्ती एर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अछाम	2072-08-24	2067-11-27	2043-08-02	कञ्चनपुर
३९२६	199197	जसक राज खनाल	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, बैतडी	2072-08-24	2068-10-08	2045-08-02	नवलपरासी
३९२७	213491	लोग राज भट्ट	नायव सुवा	शिवनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-08-25		2049-08-23	बैतडी
३९२८	213540	लक्ष्मी साउद	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, डडेल्धुरा	2072-08-25		2049-11-18	डडेल्धुरा
३९२९	215586	स्वास खवास भुजेल	नायव सुवा	धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-08-25		2050-07-04	संखुवासभा
३९३०	215603	चन्द्रकला खनाल	नायव सुवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-08-25		2051-04-02	झापा
३९३१	213382	मनोज भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाण्डौ	2072-08-25		2051-06-15	बर्दिया
३९३२	204666	गीता भण्डारी	नायव सुवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2072-08-25	2070-09-29	2045-06-12	कञ्चनपुर
३९३३	211553	सहसांशु बसिष्ठ	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2072-08-25	2071-09-30	2043-05-30	सुर्खेत
३९३४	215585	प्रकाश अधिकारी	नायव सुवा	सुन्दर हरैँचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-08-27		2040-05-15	सुनसरी
३९३५	215588	अरुण कुमार यादव	नायव सुवा	छिन्नमस्ता गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-08-27		2041-05-05	सप्तरी
३९३६	213261	जनक राज पन्त	नायव सुवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2072-08-27		2042-09-29	कञ्चनपुर
३९३७	213494	दीपा चाँधरी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, अछाम	2072-08-27		2044-02-28	कञ्चनपुर
३९३८	215587	प्रविण परियार	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-08-27		2050-08-15	खोटाङ
३९३९	210089	भक्ति प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	2072-08-27	2071-09-13	2050-09-27	दैलेख
३९४०	214867	पदमी कार्की	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2072-08-28		2040-03-01	सुर्खेत
३९४१	213545	अनिता पाण्डेय	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जुम्ला	2072-08-28		2042-05-02	सुर्खेत
३९४२	215019	चेतन के.सी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2072-08-28		2042-12-29	सुर्खेत
३९४३	213463	कपिल देव भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2072-08-28		2045-11-08	बर्दिया
३९४४	213544	सुमन खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	2072-08-28		2046-11-20	सुर्खेत
३९४५	213209	राम मणि कोइराला	नायव सुवा	इन्द्रावती गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2072-08-28		2048-09-01	सिन्धुपाल्चोक
३९४६	213509	शोभा दाहाल	नायव सुवा	नापी कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2072-08-28		2049-03-08	खोटाङ
३९४७	213542	सागर कुमार साह	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, बारा, कलैया	2072-08-28		2050-01-14	बारा
३९४८	214866	रिता वाग्ले	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	2072-08-28		2050-02-16	दैलेख
३९४९	213120	स्वासजंग बुढाथोकी	नायव सुवा	क्षेत्रिय संग्रहालय, धनकुटा	2072-08-28		2051-08-06	धनकुटा
३९५०	213211	रत्न बहादुर कटवाल	नायव सुवा	नौम्ले गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2072-08-28		2052-10-25	दैलेख

३९५१	204758	मोहन डि.सी.	नायव सूवा	बागचौर नगरपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2072-08-28	2070-10-06	2035-05-27	सल्यान
३९५२	208790	केशव घिमिरे	नायव सूवा	रतुवामाई नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-08-28	2071-08-01	2045-08-01	मोरङ
३९५३	213558	लक्ष्मी कुमारी राना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्यूठान	2072-08-29		2037-05-02	सुर्खेत
३९५४	213654	रोहित आचार्य	नायव सूवा	मेचीनगर नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-08-29		2041-04-20	झापा
३९५५	213552	खगेन्द्र अधिकारी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, भोजपुर	2072-08-29		2041-08-13	संखुवासभा
३९५६	213468	सुबास घिमिरे	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2072-08-29		2042-12-05	मोरङ
३९५७	217062	जीवन भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाचथर	2072-08-29		2045-10-23	झापा
३९५८	213585	आनन्द लाल भट्टराई	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला	2072-08-29		2045-11-02	सुर्खेत
३९५९	213624	ओमकार भट्टराई	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, उदयपुर	2072-08-29		2046-01-25	भोजपुर
३९६०	213554	हरीकाजी बोगटी	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, संखुवासभा	2072-08-29		2046-05-03	मोरङ
३९६१	213567	कल्पना खनाल	बाल संरक्षण निरीक्षक	खाँदवारी नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2072-08-29		2047-10-13	भोजपुर
३९६२	213561	विदुर आचार्य	नायव सूवा	जन्तेढुंगा गाउँपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2072-08-29		2052-06-10	खोटाङ
३९६३	199461	खड्ग वहादुर थापा	नायव सूवा	गौरादह नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-08-29	2068-10-29	2048-05-25	झापा
३९६४	204374	प्रदीप दहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2072-08-29	2070-06-20	2048-09-11	झापा
३९६५	204609	खगीसरा घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2072-08-29	2070-09-26	2047-05-17	सुर्खेत
३९६६	214289	गणेश दत्त रावल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2072-09-01		2038-01-19	जुम्ला
३९६७	213658	इन्दुश्वरी न्यौपाने	नायव सूवा	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-01		2038-05-15	झापा
३९६८	213005	रेणुका राई	नायव सूवा	नापी विभाग, काठमाण्डौं	2072-09-01		2038-11-18	उदयपुर
३९६९	213070	यशोधरा कुमारी थापा राई	नायव सूवा	यूवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, काठमाण्डौं	2072-09-01		2039-08-12	उदयपुर
३९७०	213507	चोभा मल्ल	नायव सूवा	मुसिकोट नगरपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2072-09-01		2040-02-15	रुकुम
३९७१	213657	महाविर मेहरा	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौं	2072-09-01		2040-03-07	बारा
३९७२	213041	कमला देवी कार्की	नायव सूवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2072-09-01		2042-08-16	भक्तपुर
३९७३	216868	प्रकाश राउत	नायव सूवा	पर्यटन कार्यालय, नाम्चे, सोलुखुम्बु	2072-09-01		2045-07-11	उदयपुर
३९७४	213298	नानु गुरुङ	नायव सूवा	धनकुटा नगरपालिकाको कार्यालय, धनकुटा	2072-09-01		2046-03-02	धनकुटा
३९७५	213258	हरि चौधरी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनकुटा	2072-09-01		2046-06-15	बाँदा
३९७६	213525	सुवास चापागाँई	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, महालक्ष्मी धनकुटा	2072-09-01		2046-11-06	धनकुटा
३९७७	213417	तरुण शाह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2072-09-01		2046-11-10	झापा
३९७८	213037	जनराज शाही	नायव सूवा	बैजनाथ गाउँपालिकाको कार्यालय, बाँके	2072-09-01		2047-07-09	मृग
३९७९	213038	अनिता कुमारी थापा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-09-01		2048-02-02	सलोही
३९८०	213645	संजिव भण्डारी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2072-09-01		2048-07-11	उदयपुर
३९८१	213119	इन्दिरा घिमिरे	नायव सूवा	हलाक सेवा विभाग, डिल्लीवजार, काठमाडौं	2072-09-01		2048-10-01	काभ्रेपलाञ्चोक
३९८२	213640	अनुप प्रसाद रेग्मी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, उदयपुर	2072-09-01		2049-08-13	झापा
३९८३	213034	फाल्गुण कुमारी खतिवडा	नायव सूवा	अध्ययगमन विभाग, काठमाण्डौं	2072-09-01		2050-03-14	ओखलढुंगा
३९८४	213043	केदार प्रसाद खतिवडा	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौं	2072-09-01		2050-10-23	नुवाकोट
३९८५	215732	अस्मिता भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2072-09-01		2052-08-27	मोरङ
३९८६	213243	अनुस आचार्य	नायव सूवा	चौगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2072-09-01		2053-05-06	मकवानपुर
३९८७	212932	योगेश पन्थी	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-01		2053-08-08	गल्मी
३९८८	196798	नानु थापा	नायव सूवा	राष्ट्रिय फलफूल विकास केन्द्र, किर्तिपुर, काठमाडौं	2072-09-01	2068-01-09	2038-04-26	काठमाडौं
३९८९	200149	मनु पोखरेल	नायव सूवा	इनरुवा नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-09-01	2068-11-26	2035-01-04	सुनसरी
३९९०	202196	टंक रम्तेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ओखलढुंगा	2072-09-01	2069-10-17	2047-10-18	खोटाङ
३९९१	203665	ओम प्रकाश गवूजा मगर	नायव सूवा	भरतपुर नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2072-09-01	2069-12-02	2042-03-02	चितवन
३९९२	205196	संगिता दंगल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2072-09-01	2070-10-22	2045-07-27	नवलपरासी
३९९३	205079	सुरज भण्डारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-09-01	2070-11-06	2046-09-25	मकवानपुर
३९९४	210714	रमेश कोइराला	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, विराटनगर	2072-09-01	2071-09-21	2043-08-13	सुनसरी
३९९५	209479	अनिल तामाङ	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2072-09-01	2071-09-21	2046-07-19	खोटाङ
३९९६	211905	प्रदिप राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2072-09-01	2071-09-24	2043-03-28	धनकुटा
३९९७	214439	बिर्सना कुमारी चौधरी थारु	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सलोही	2072-09-02		2036-08-10	दाङ
३९९८	213026	दीपक भट्टराई	नायव सूवा	विद्युत विकास विभाग, काठमाण्डौं	2072-09-02		2038-08-07	कपिलबस्तु
३९९९	213369	उमा काफ्ले	नायव सूवा	गौशाला नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2072-09-02		2039-04-01	झापा

४०००	213565	राजु प्रसाद लामिछाने	नायव सुवा	अध्यागमन कार्यालय, पोखरा, कास्की	2072-09-02		2040-06-16	पर्वत
४००१	216578	प्रज्वल पोखरेल	नायव सुवा	गाँउपालिकाको कार्यालय, बजु सुनसरी	2072-09-02		2041-03-14	सुनसरी
४००२	215632	गिता सापकोटा	नायव सुवा	कन्काई सिचाई व्यवस्थापन कार्यालय, झापा	2072-09-02		2041-05-06	झापा
४००३	213370	रचना देवी मैनाली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौं	2072-09-02		2041-05-19	काभ्रेपलाञ्चोक
४००४	213594	ओम बहादुर कठायत	नायव सुवा	राष्ट्रिय एड्स रोग तथा यौन रोग केन्द्र काठमाडौं	2072-09-02		2042-01-20	काठमाडौं
४००५	213518	मित्र बन्धु तिवारी	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, दोलखा	2072-09-02		2042-08-26	तनहुँ
४००६	213185	ज्योती प्रकाश पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2072-09-02		2042-09-09	बर्दिया
४००७	215110	डिल्लीराम उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	2072-09-02		2042-10-12	चितवन
४००८	213424	ईश्वरी अधिकारी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग केन्द्रिय कार्यालय, अनामनगर, काठमाडौं ।	2072-09-02		2042-12-24	चितवन
४००९	213578	कन्ता भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2072-09-02		2043-09-01	दाङ
४०१०	213590	रुपलाल राय यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-09-02		2043-12-24	रौतहट
४०११	213617	टिका भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-09-02		2044-01-25	उदयपुर
४०१२	213631	चेत नाथ भट्टराई	नायव सुवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2072-09-02		2044-02-10	मोरङ
४०१३	213625	सुबास पौडेल	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2072-09-02		2044-03-15	कास्की
४०१४	213607	मृगेन्द्र कुमार यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2072-09-02		2044-06-05	सर्लाही
४०१५	213523	सरोज कुमार कर्ण	नायव सुवा	जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सप्तरी	2072-09-02		2045-01-30	सप्तरी
४०१६	213688	देबेन्द्र बहादुर कुमाल	नायव सुवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2072-09-02		2045-04-28	नवलपरासी
४०१७	213664	मीना पौडेल	नायव सुवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2072-09-02		2045-06-21	चितवन
४०१८	213451	दिपेन्द्र बहादुर शाही	नायव सुवा	ठाँटीकोथ गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2072-09-02		2045-08-09	दैलेख
४०१९	213593	राधिका घिमिरे आचार्य	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2072-09-02		2045-09-21	बाग्लुङ
४०२०	213110	अजय कुमार पाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी पर्सा	2072-09-02		2045-11-29	बारा
४०२१	213623	मिना सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2072-09-02		2046-02-27	नवलपरासी
४०२२	213627	राम प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	नागार्जुन नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-02		2046-04-23	गुल्मी
४०२३	213597	दिपक तिम्सिना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2072-09-02		2046-05-24	खोटाङ
४०२४	213381	मेनुका कुमारी धमला	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-09-02		2046-08-26	सर्लाही
४०२५	213402	अञ्जु नेपाल लामिछाने	नायव सुवा	रेल बिभाग काठमाण्डौ	2072-09-02		2046-10-21	स्याङ्जा
४०२६	213583	विनिता पौडेल	नायव सुवा	युवा तथा खेलकूद मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2072-09-02		2047-03-16	अर्घाखाँची
४०२७	213021	नर बहादुर पुन	नायव सुवा	थासाङ गाँउपालिकाको कार्यालय, मुस्ताङ	2072-09-02		2047-05-05	बाग्लुङ
४०२८	213075	पूर्ण बहादुर खत्री	नायव सुवा	बेनी नगरपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2072-09-02		2047-10-04	म्याग्दी
४०२९	213048	सुवास सुबेदी	नायव सुवा	वाणिज्य तथा आपूर्ति व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	2072-09-02		2048-05-13	पर्वत
४०३०	213096	मिथिलेश कुमार मेहता	नायव सुवा	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, भोजपुर	2072-09-02		2048-05-24	सुनसरी
४०३१	213622	सम्पूर्ण थापा	नायव सुवा	देउमाई नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2072-09-02		2049-04-13	झापा
४०३२	213628	सुजन ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2072-09-02		2049-05-30	स्याङ्जा
४०३३	213564	अस्मिता ढकाल	नायव सुवा	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, डोल्पा	2072-09-02		2049-10-14	सुर्खेत
४०३४	213432	मन्जु भण्डारी	नायव सुवा	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	2072-09-02		2050-03-10	दाङ
४०३५	213025	कुलराज पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	2072-09-02		2050-11-09	बाग्लुङ
४०३६	213263	विनोद अर्याल	नायव सुवा	बृदानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-02		2051-12-21	गुल्मी
४०३७	206334	छोटेलाल साह	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-09-02		2052-06-12	रौतहट
४०३८	213264	दिपक प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-09-02		2053-06-22	गुल्मी
४०३९	195914	बिष्णु कुमारी शर्मा ढकाल	नायव सुवा	पुतलीबजार नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2072-09-02	2067-12-15	2042-03-15	स्याङ्जा
४०४०	196273	सीता कुमारी ज्वाली	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-02	2068-01-03	2036-08-14	काठमाडौं
४०४१	200054	खगराज सुवेदी	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2072-09-02	2068-11-01	2043-02-14	स्याङ्जा
४०४२	199812	मदन अर्याल	नायव सुवा	धौलागिरी अञ्चल अस्पताल , बाग्लुङ	2072-09-02	2068-11-01	2047-01-20	पाल्पा
४०४३	202747	मोति प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	सूचना तथा प्रसारण विभाग, काठमाडौं	2072-09-02	2069-11-20	2047-06-21	गुल्मी
४०४४	202778	प्रदिप रिजाल	नायव सुवा	मकवानपुरगढी गाँउपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2072-09-02	2069-11-21	2047-06-28	मकवानपुर
४०४५	202484	अर्जुन पन्थी	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2072-09-02	2069-12-04	2042-01-18	ललितपुर
४०४६	209475	चेत नाथ ढुंगाना	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, मकवानपुर	2072-09-02	2071-09-08	2044-08-04	मकवानपुर
४०४७	209886	बलराम बेघा लिम्बू	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2072-09-02	2071-09-16	2037-11-14	झापा
४०४८	215445	रबिन घिमिरे	नायव सुवा	देवानगंज गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-09-03		2038-10-11	सुनसरी

४०४९	213505	सरोज कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2072-09-03		2039-11-13	सुर्खेत
४०५०	213141	रविन कुमार श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, धादिङ	2072-09-03		2040-05-03	धनुषा
४०५१	216593	अनिता वि.क.थारु	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, बुटवल	2072-09-03		2041-05-04	रुपन्देही
४०५२	213613	सुरेश थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2072-09-03		2041-06-04	गोरखा
४०५३	213667	विष्णु प्रकाश श्रेष्ठ	बाल संरक्षण निरीक्षक	भिमाद नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2072-09-03		2041-12-10	स्याङ्जा
४०५४	213588	डिल्ली प्रसाद जैशी	नायव सूवा	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	2072-09-03		2042-03-19	अछाम
४०५५	213783	दिनेश कुमार राउत	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, डोल्पा	2072-09-03		2043-01-11	सप्तरी
४०५६	216616	विनोद प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2072-09-03		2043-08-29	गुल्मी
४०५७	213602	गीता पौडेल	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2072-09-03		2044-01-23	नवलपरासी
४०५८	213355	यमना बस्नेत	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, हेटौडा	2072-09-03		2045-01-21	मकवानपुर
४०५९	214913	केशव बहादुर सुनार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोल्पा	2072-09-03		2045-06-17	बाँके
४०६०	213125	सम्झना ढकाल	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मकवानपुर	2072-09-03		2045-12-28	मकवानपुर
४०६१	215722	हर्क बहादुर वली	नायव सूवा	कालिमाटी रामपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2072-09-03		2048-03-02	सल्यान
४०६२	213049	जालन्धर भुसाल	नायव सूवा	श्रम कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-03		2050-03-18	अर्घाखाँची
४०६३	214868	सुजन भण्डारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-09-03		2051-03-20	सिन्धुली
४०६४	198454	सिताराम सुर्खती	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गुल्मी	2072-09-03	2067-12-01	2042-09-16	गोरखा
४०६५	196618	काशी राम अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, पाल्पा	2072-09-03	2067-12-08	2034-08-12	रुपन्देही
४०६६	200197	खेमराज पन्थी	नायव सूवा	रेसडा नगरपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2072-09-03	2068-11-01	2045-02-05	गुल्मी
४०६७	210424	दिपेन्द्र बढाथोकी	नायव सूवा	हलाक सेवा विभाग, डिल्लीवजार, काठमाडौं	2072-09-03	2071-10-26	2042-09-17	सुनसरी
४०६८	210726	नविन पन्थी	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, बुटवल	2072-09-03	2071-11-03	2046-01-28	गुल्मी
४०६९	211749	फर्सुराम पाण्डे	बाल संरक्षण निरीक्षक	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2072-09-03	2071-11-03	2049-01-19	अर्घाखाँची
४०७०	211401	जनक राज अधिकारी	नायव सूवा	दूधपोखरी गाँउपालिकाको कार्यालय, लमजुङ	2072-09-03	2071-11-12	2037-01-27	लमजुङ
४०७१	213563	लोकेन्द्र कुमार राई	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, खोटाङ	2072-09-05		2037-11-17	खोटाङ
४०७२	213526	वीरेन्द्र कुमार मेहता	नायव सूवा	हरिनगरा गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-09-05		2043-09-27	सुनसरी
४०७३	213541	नवरज वली	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-09-05		2045-04-08	जाजरकोट
४०७४	213676	संजय कुमार यादव	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	2072-09-05		2045-07-11	सिराहा
४०७५	213183	पूर्णमा अधिकारी	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2072-09-05		2046-05-01	स्याङ्जा
४०७६	214331	शर्मिला तिवारी	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय (पुल), काठमाण्डौ	2072-09-05		2046-07-11	स्याङ्जा
४०७७	213653	गिता चपाई	नायव सूवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2072-09-05		2048-05-11	सुर्खेत
४०७८	213670	मोहम्मद शमसाद आलम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2072-09-05		2049-11-02	रौतहट
४०७९	213818	शिव शंकर मुखिया	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2072-09-05		2050-01-10	सर्लाही
४०८०	213636	उपेन्द्र राई	नायव सूवा	धरान उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2072-09-05		2051-05-12	खोटाङ
४०८१	213898	विकास थापा मगर	नायव सूवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2072-09-05		2052-08-20	सुर्खेत
४०८२	213524	हरिमोहन स्तिहार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2072-09-05		2052-12-12	सप्तरी
४०८३	192979	महादेव पन्त	नायव सूवा	संघिय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन, पुल दरवन्दी, काठमाण्डौ	2072-09-05	2066-04-05	2039-03-11	कञ्चनपुर
४०८४	202503	बसन्त अधिकारी	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, लमजुङ	2072-09-05	2069-11-01	2043-06-10	लमजुङ
४०८५	211346	कशल गिरि	नायव सूवा	थासाड गाँउपालिकाको कार्यालय, मुस्ताङ	2072-09-05	2071-11-24	2049-02-01	कास्की
४०८६	213694	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-09-06		2040-04-17	मोरङ
४०८७	213711	राम बाबु खनाल	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	2072-09-06		2044-09-16	उदयपुर
४०८८	213337	पूर्ण बहादुर गरुड	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2072-09-06		2045-08-11	लमजुङ
४०८९	213466	पावती काफ्ले	नायव सूवा	नारायणी लिफ्ट खगेरी सिचाई व्यवस्थापन कार्यालय, चितवन	2072-09-06		2046-07-11	चितवन
४०९०	213637	धर्म राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2072-09-06		2047-06-28	बझाङ
४०९१	213556	गोबिन्द खड्का	नायव सूवा	सप्तकोशी नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2072-09-06		2048-05-10	सप्तरी
४०९२	213638	राम नन्द ठाकुर	नायव सूवा	मुखियापट्टी मुसहरनिया गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2072-09-06		2048-07-29	सर्लाही
४०९३	199987	बिनोद बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2072-09-06	2067-12-17	2045-01-08	धनकुटा
४०९४	202342	बालाराम शर्मा	नायव सूवा	छेडागाड नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2072-09-06	2069-11-21	2044-07-15	जाजरकोट
४०९५	207236	प्रमोद गुरागाँड	नायव सूवा	हल्दीवारी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2072-09-06	2070-10-02	2045-05-10	झापा
४०९६	206124	समीर लिम्बू	नायव सूवा	खिजिदेम्बा गाँउपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2072-09-06	2070-10-28	2049-11-22	ताप्लेजुङ
४०९७	209191	अर्जुन दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2072-09-06	2071-09-22	2039-09-25	सुनसरी

४०९८	210007	निरज बिशख	नायव सूवा	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिकाको कार्यालय,सिन्धुपाल्चोक	2072-09-06	2071-10-21	2042-10-17	काठमाडौं
४०९९	205279	शैलेन्द्र कुमार महतो	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2072-09-07	2070-10-23	2049-01-02	सर्लाही
४१००	213386	नर बहादुर साकी	नायव सूवा	कटारी नगरपालिकाको कार्यालय,उदयपुर	2072-09-08		2043-01-12	सिरहा
४१०१	203314	संदिप कुमार पटेल	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-08	2069-10-18	2050-04-09	पर्सा
४१०२	199467	बिटु कार्की	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2072-09-13	2068-10-12	2048-11-25	मोरङ
४१०३	196395	सुनीता पुन	नायव सूवा	वाडिगाड गाँउपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2072-09-16	2067-11-01	2047-03-26	बाग्लुङ
४१०४	213621	संदिप सापकोटा	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2072-09-26		2049-10-15	सिन्धुली
४१०५	214915	छबिलाल श्रेष्ठ	नायव सूवा	पाल्पाटार नगरपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2072-10-10		2041-05-07	गोरखा
४१०६	215147	रुद्र बहादुर सुस्लिङ्ग	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सर्लाही	2072-10-22		2050-01-24	महोत्तरी
४१०७	101607	किसान विश्वकर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2072-11-12	2063-02-21	2019-01-21	चितवन
४१०८	161527	सुनिल लम्साल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2072-11-20	2062-02-27	2028-05-28	चितवन
४१०९	154730	रमेश प्रकाश बराल	नायव सूवा	यान्त्रिक कार्यालय, इमे, तनहुँ	2072-11-20	2063-02-23	2032-04-01	कास्की
४११०	196918	गोविन्द प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2072-12-11	2062-12-07	2038-05-31	स्याङ्जा
४१११	185241	दिपक सुवेदी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लेखनाथ, कास्की	2072-12-11	2063-03-23	2036-01-05	कास्की
४११२	192030	प्रेम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लोमान्थाङ मुस्ताङ	2072-12-11	2066-02-03	2044-05-28	पर्वत
४११३	193170	टिका राम भुसाल	नायव सूवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2072-12-11	2066-02-07	2034-05-28	चितवन
४११४	147725	शोवरराज अधिकारी	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाण्डौं	2072-12-14	2069-10-22	2031-02-18	काठमाडौं
४११५	202802	हिम बहादुर बि.के.	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धादिङ	2072-12-15		2033-12-26	काठमाडौं
४११६	202591	दुर्गा प्रसाद रिजाल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2072-12-15	2069-11-21	2044-02-11	सुर्खेत
४११७	135363	ईश्वर दत्त जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2072-12-16		2021-08-03	कञ्चनपुर
४११८	185592	नन्द राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बझाङ	2072-12-16	2062-11-21	2033-08-11	बझाङ
४११९	175464	भुरी प्रकाश जोशी	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, धनगढी	2072-12-16	2063-03-05	2025-02-15	कैलाली
४१२०	194627	राम सेवक कुर्मी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलबस्तु	2072-12-17	2066-11-14	2035-11-01	कपिलबस्तु
४१२१	100969	राम बाबु श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2072-12-18		2018-01-30	धादिङ
४१२२	110185	विष्णु प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2072-12-18	2061-11-12	2025-01-05	चितवन
४१२३	186293	रवि राज रेग्मी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2072-12-18	2062-12-13	2035-03-18	चितवन
४१२४	192107	भोज राज गिरी	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	2072-12-18	2066-03-01	2039-02-21	उदयपुर
४१२५	190841	सान्ता न्योपाने	नायव सूवा	सहरी विकास मन्त्रालय काठमाण्डौं	2072-12-18	2066-03-08	2041-04-04	काठमाडौं
४१२६	172338	कुमेर बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाजुरा	2072-12-18	2067-01-01	2036-10-01	बाजुरा
४१२७	155699	भीम बहादुर रोकाया	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सर्केघाट, स्याँ हम्ला	2072-12-21		2037-10-12	हम्ला
४१२८	193039	शिव कुमार के.सी.	नायव सूवा	चौकने गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2072-12-21	2066-02-13	2040-05-05	अछाम
४१२९	194751	शंकर पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, हम्ला	2072-12-21	2066-10-20	2046-01-01	जुम्ला
४१३०	159884	विष्णु प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2072-12-23	2063-02-26	2025-12-26	सिन्धुली
४१३१	156802	भीमनाथ अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2072-12-23	2063-02-26	2028-06-28	सिन्धुली
४१३२	114696	केशव प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिन्धुली	2072-12-23	2063-02-31	2017-12-19	महोत्तरी
४१३३	156942	झिल्ली बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2072-12-23	2063-03-06	2029-01-05	महोत्तरी
४१३४	153449	टिका प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2072-12-23	2064-04-04	2032-03-14	महोत्तरी
४१३५	202684	झलनाथ कोइराला	नायव सूवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2072-12-23	2069-11-20	2040-08-01	इलाम
४१३६	151042	राम कृष्ण उपाध्याय अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कालिकोट	2072-12-24	2063-02-25	2022-02-09	जुम्ला
४१३७	191641	पुरुषोत्तम दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुली	2072-12-24	2066-03-08	2037-02-16	सिन्धुली
४१३८	191688	सुय वहादुर थापा मगर	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिन्धुली	2072-12-24	2066-03-10	2034-03-12	सिन्धुली
४१३९	193930	अनुका राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-24	2066-04-20	2027-04-16	काठमाडौं
४१४०	196683	चन्द्रावती कोइराला	नायव सूवा	राष्ट्रिय क्षयरोग नियन्त्रण केन्द्र भक्तपुर	2072-12-24	2067-12-01	2039-07-20	सिन्धुली
४१४१	196878	रोशन अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	2072-12-24	2068-01-08	2038-08-03	काठमाडौं
४१४२	197809	सरिता राई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	2072-12-24	2068-01-09	2027-06-10	ललितपुर
४१४३	196756	लिलाराज पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2072-12-24	2068-01-12	2032-06-21	मकवानपुर
४१४४	196757	भूम बहादुर बुढाथोकी	नायव सूवा	लिखु गाँउपालिकाको कार्यालय, रामेछाप	2072-12-24	2068-01-15	2038-04-14	रामेछाप
४१४५	160345	राम बहादुर भुजेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2072-12-25	2060-05-10	2033-03-05	मोरङ
४१४६	166596	मधु बराल	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2072-12-25	2063-02-23	2033-09-01	कास्की

४१४७	196267	देवी खड्का	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	2072-12-25	2067-11-29	2039-01-09	मोरङ
४१४८	184990	युवराज ढुगाना	नायव सुवा	सुन्दर हरैचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-12-26	2061-05-07	2035-10-15	मोरङ
४१४९	166595	रामहरि खनाल	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2072-12-26	2061-08-22	2033-08-10	तनहुँ
४१५०	153645	सुरेन्द्र बहादुर मुखिया	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, पाँचथर	2072-12-26	2063-03-01	2027-09-01	पाँचथर
४१५१	203003	गणेश बहादुर बुढा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कालिकोट	2072-12-26	2069-11-14	2041-09-21	कालिकोट
४१५२	116013	नन्द सिंह कार्की	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाजुरा	2072-12-27	2064-05-28	2020-11-04	कञ्चनपुर
४१५३	183809	भरत बस्नेत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2061-05-06	2038-06-27	खोटाङ
४१५४	184407	निरञ्जन प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2062-04-17	2040-01-15	काभ्रेपलाञ्चोक
४१५५	186439	घन श्याम दहाल	नायव सुवा	मसला बाली विकास केन्द्र, पाँचखाल, काभ्रे	2072-12-28	2062-05-12	2036-08-12	सुनसरी
४१५६	185640	रमेश नेपाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2062-05-12	2041-07-09	भक्तपुर
४१५७	185003	पुण्य प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2062-11-28	2040-08-13	काभ्रेपलाञ्चोक
४१५८	188385	हेम चन्द्र निरौला	नायव सुवा	लेटाङ नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2072-12-28	2062-12-07	2034-09-21	मोरङ
४१५९	172848	टंक प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काठमाडौँ	2072-12-28	2063-02-21	2025-12-19	स्याङ्जा
४१६०	156629	चिरन्जिवि पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2063-02-23	2022-12-05	भक्तपुर
४१६१	135417	दिपक कुमार कार्की	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2063-02-26	2023-02-28	भक्तपुर
४१६२	153517	इकेन्द्र राज पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2063-02-29	2024-09-14	सुनसरी
४१६३	188853	रोहित निरौला	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2072-12-28	2063-04-28	2037-05-01	मोरङ
४१६४	191124	वज्र वाहन पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2072-12-28	2063-05-11	2036-10-12	भक्तपुर
४१६५	185333	पुष्प आचार्य	नायव सुवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौँ	2072-12-29	2062-11-26	2035-03-10	प्यूठान
४१६६	170155	डिल्ली राज रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2072-12-29	2063-02-25	2023-03-08	दाङ
४१६७	186480	बाल कृष्ण भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2072-12-29	2063-05-05	2034-02-07	दाङ
४१६८	192548	उमाकान्त रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, मनाङ	2072-12-29	2066-04-18	2034-08-25	स्याङ्जा
४१६९	180885	राज कुमार न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2072-12-30	2063-03-05	2028-11-12	झापा
४१७०	194068	राम प्रसाद जैसी	नायव सुवा	गोठीचौर गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2073-01-02	2066-10-22	2035-11-28	जुम्ला
४१७१	196004	कृष्ण आचार्य	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2073-01-02	2067-10-23	2043-07-02	जुम्ला
४१७२	196068	नर बहादुर राना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2073-01-02	2067-12-11	2046-04-06	जाजरकोट
४१७३	197135	देव बहादुर बुढा	नायव सुवा	छेडागाड नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2073-01-02	2067-12-18	2044-01-06	जाजरकोट
४१७४	170857	कुल प्रसाद निरौला	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2073-01-05	2063-03-05	2027-01-11	इलाम
४१७५	192049	कृष्ण प्रसाद तिमिल्सिना	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मनाङ	2073-01-05	2066-04-18	2036-06-12	कास्की
४१७६	199884	हरि बहादुर वली	नायव सुवा	सिम्ता गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-01-05	2067-12-07	2042-05-11	जाजरकोट
४१७७	191411	गंगा कुमारी भुजेल (जि.टी.)	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, लमजुङ	2073-01-06	2066-04-18	2044-02-09	स्याङ्जा
४१७८	149511	रेशम बहादुर रिमाल	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, लमजुङ	2073-01-06	2066-11-23	2030-10-05	लमजुङ
४१७९	131902	राम प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	सिँचाई विकास डिभिजन तेह्रथुम	2073-01-07		2021-06-22	खोटाङ
४१८०	184812	खिर बहादुर बुढाथोकी	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, धनकुटा	2073-01-07	2062-05-05	2030-04-15	धनकुटा
४१८१	111329	राजेन्द्र बहादुर खत्री	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बर्तिबाड, बाग्लुङ	2073-01-07	2063-02-23	2024-01-29	बाग्लुङ
४१८२	147753	तिलक प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, म्याग्दी	2073-01-07	2063-02-26	2024-06-15	कास्की
४१८३	186055	आनन्द शर्मा	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बर्तिबाड, बाग्लुङ	2073-01-07	2063-05-01	2035-08-15	बाग्लुङ
४१८४	149615	वीर बहादुर के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-01-08	2062-04-12	2031-02-27	दाङ
४१८५	187075	जित बीर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-01-08	2062-05-09	2037-12-20	रुकुम
४१८६	160091	बल बहादुर के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-01-08	2062-05-26	2032-02-14	बाँके
४१८७	176541	सुनत कुमार तिवारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम (पूर्वी भाग)	2073-01-08	2063-02-23	2031-10-26	सुर्खेत
४१८८	158329	सूर्य गिरी	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	2073-01-08	2063-02-26	2024-08-22	कास्की
४१८९	160092	तेज बहादुर खत्री	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2073-01-08	2063-03-04	2032-04-01	बाँके
४१९०	161851	खड्क बहादुर खड्का	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-01-08	2063-03-04	2032-10-15	दाङ
४१९१	194911	रमेश कुमार राई	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, महात्तरी	2073-01-08	2066-02-29	2034-09-08	खोटाङ
४१९२	180955	पदम बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09		2034-03-30	नुवाकोट
४१९३	176157	कमलापती अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, गोरखा	2073-01-09	2062-03-29	2035-11-20	कास्की
४१९४	110544	केशव प्रसाद दहाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-01-09	2063-02-24	2018-05-15	उदयपुर
४१९५	161159	विजय शर्मा न्यौपाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2073-01-09	2063-03-09	2030-04-01	काठमाडौँ

४१९६	161338	राम हरि आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09	2066-12-10	2031-12-18	रसुवा
४१९७	168689	राम कृष्ण पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09	2066-12-12	2028-02-14	धादिङ
४१९८	146449	माधव प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09	2068-01-05	2032-05-04	नुवाकोट
४१९९	196470	निलम कुमार भुसाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	2073-01-09	2068-01-16	2037-07-05	पर्वत
४२००	196515	नेन्द्र पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09	2068-01-19	2039-08-02	स्याङ्जा
४२०१	149355	बद्री के.सी.	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-01-09	2068-11-04	2034-07-10	नुवाकोट
४२०२	189996	शंकर कुमार थापा	नायव सूवा	अध्योगमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाडौं	2073-01-09	2069-10-22	2037-06-27	दोलखा
४२०३	202332	जय प्रकाश यादव	नायव सूवा	भगवानपुर गाउँपालिका, सिरहा	2073-01-09	2069-11-21	2041-02-10	सप्तरी
४२०४	202329	किशोर कुमार रसाइली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-01-09	2069-11-21	2042-10-21	कैलाली
४२०५	202333	बालचन्द्र पन	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाडौं	2073-01-09	2069-11-21	2042-11-29	रुकम
४२०६	112692	प्रभा बजाचार्य (मण्डल)	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	2073-01-10	2059-02-29	2023-06-25	दैलेख
४२०७	185572	अर्जुन प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, उदयपुर(त्रिबेणी)	2073-01-10	2061-05-11	2027-11-15	मोरङ
४२०८	183548	बाबुराम ढुंगाना	नायव सूवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-01-10	2061-06-22	2029-01-05	मोरङ
४२०९	152106	दिपेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, बाँके	2073-01-10	2063-02-23	2030-03-13	सुर्खेत
४२१०	161322	गणेशमान आचार्य	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, बाँके	2073-01-10	2063-02-25	2034-01-01	सुर्खेत
४२११	192741	अशोक घिमिरे	नायव सूवा	आबखैरेनी गाउँपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2073-01-13		2034-08-19	तनहुँ
४२१२	185336	मोहन आचार्य	नायव सूवा	जहदा गाउँपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-01-13	2062-05-13	2029-06-08	मोरङ
४२१३	193759	अनिल श्रेष्ठ	नायव सूवा	धनपालथान गाउँपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-01-13	2062-05-26	2037-07-09	मोरङ
४२१४	146561	उमेश प्रसाद ढकाल	नायव सूवा	इलाम नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2073-01-13	2063-02-29	2025-05-01	झापा
४२१५	135079	शंकर दत्त पन्त	नायव सूवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2073-01-15		2025-11-02	बैतडी
४२१६	181331	रोहित कुमार सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2073-01-15	2061-05-02	2028-12-28	सुनसरी
४२१७	183683	कृष्ण कुमार नेपाल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	2073-01-15	2062-04-05	2035-07-20	सुनसरी
४२१८	169453	धन बहादुर कार्की	नायव सूवा	अरुण गाउँपालिकाको कार्यालय, भोजपुर	2073-01-15	2063-02-28	2031-08-02	झापा
४२१९	132115	कृष्ण बहादुर दाहाल	नायव सूवा	सुन्दर हर्षा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-01-15	2063-03-04	2027-05-15	मोरङ
४२२०	196538	धन बहादुर श्रेष्ठ	नायव सूवा	अखिलतार दरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी सुनसरी	2073-01-15	2066-03-22	2035-09-06	सुनसरी
४२२१	195787	थम नारायण सुवेदी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौँडा	2073-01-20	2067-12-01	2035-09-17	स्याङ्जा
४२२२	160177	रत्नमणि प्याक्रेल	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	2073-01-21	2063-02-29	2036-10-15	मकवानपुर
४२२३	178932	उत्तम कुमार पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2063-03-05	2019-03-05	काठमाडौं
४२२४	194134	रामजी थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2063-07-01	2035-11-07	सिन्धुपाल्चोक
४२२५	191692	राम प्रसाद न्यौपाने	नायव सूवा	पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2066-06-06	2039-02-13	काठमाडौं
४२२६	123217	ठाकुर प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2066-12-12	2025-08-08	दोलखा
४२२७	A153617	पशुपति गैडा	नायव सूवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2073-01-21	2066-12-12	2028-04-15	भक्तपुर
४२२८	163444	खोपनाथ नेपाल	नायव सूवा	भोटेकोशी गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2066-12-12	2034-02-28	सिन्धुपाल्चोक
४२२९	197190	बाम देव ओली	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-01-21	2068-01-16	2034-02-28	काठमाडौं
४२३०	197108	चुडामणि पराजुली	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2068-01-16	2037-02-08	झापा
४२३१	196503	रामा कान्त यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-21	2068-01-27	2042-08-20	ललितपुर
४२३२	100818	विमला पोखरेल कार्की	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, ललितपुर	2073-01-22	2063-02-21	2021-08-04	ललितपुर
४२३३	154195	भवि दत्त पन्त	नायव सूवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2073-01-22	2063-02-23	2024-12-07	बाग्लुङ
४२३४	166594	दिपक जंग थापा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, वागमती, कल	2073-01-22	2063-02-23	2033-09-05	कास्की
४२३५	191480	तुलसी गौतम	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धादिङ	2073-01-22	2066-03-02	2035-02-25	बाग्लुङ
४२३६	185050	मन प्रसाद देवकोटा	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2073-01-23	2062-03-02	2035-01-05	जुम्ला
४२३७	190968	थानेश्वर भट्टराई	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, नख्खु, ललितपुर	2073-01-23	2062-03-29	2031-07-12	मोरङ
४२३८	133386	कृष्ण मुरारी पृडासैनी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-01-23	2063-03-04	2024-04-14	काठमाडौं
४२३९	153380	विनोद अर्याल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, हेटौँडा	2073-01-24	2063-02-23	2031-07-10	मकवानपुर
४२४०	192758	रामबाबु राय	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रौतहट	2073-01-24	2066-02-10	2038-10-10	रौतहट
४२४१	191444	अर्जुन आचार्य	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौँडा	2073-01-24	2066-03-11	2046-05-29	मकवानपुर
४२४२	191123	उमेश कुमार पासवान	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-01-24	2066-03-15	2036-12-08	बारा
४२४३	193205	मेग राज निरौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, झापा	2073-01-24	2066-11-03	2036-04-24	झापा
४२४४	196302	संजय कुमार कर्ण	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिम्रौनगढ, बारा	2073-01-24	2068-01-09	2035-02-17	बारा

४२४५	200014	उमैला रिमाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-01-24	2068-10-11	2044-08-10	रौतहट
४२४६	200831	सनोज महतो	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-01-24	2068-10-11	2045-05-12	बारा
४२४७	199167	उमेश श्रेष्ठ	नायव सुवा	थाहा नगरपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2073-01-24	2068-10-18	2045-01-28	मकवानपुर
४२४८	202647	पद्म कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	अखितयार दूरपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2073-01-24	2069-11-20	2043-06-08	चितवन
४२४९	200918	योगराज दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रसुवा	2073-01-26	2061-04-04	2036-02-24	ताप्लेजुङ
४२५०	135220	राम प्रसाद बडाल	नायव सुवा	उत्तरगया गाँउपालिकाको कार्यालय, रसुवा	2073-01-26	2063-03-09	2026-02-16	नुवाकोट
४२५१	193119	कृष्ण बहादुर गोले	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2073-01-26	2066-10-06	2036-07-17	मकवानपुर
४२५२	193866	रञ्जीता कुमारी पोखरेल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-01-26	2066-11-26	2039-04-20	काभ्रेपलाञ्चोक
४२५३	137404	हमकान्त रिजाल	नायव सुवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-01-26	2066-12-01	2031-02-10	दाङ
४२५४	147722	हरी भक्त सिग्देल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रसुवा	2073-01-26	2068-01-05	2028-12-03	तनहुँ
४२५५	111015	डिल्ली चन्द्र पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	2073-01-27		2020-11-30	बर्दिया
४२५६	118647	धुव राज पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बर्दिया	2073-01-27	2046-03-28	2023-02-27	अर्घाखाँची
४२५७	171388	देवी प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	2073-01-27	2063-02-23	2026-10-28	बर्दिया
४२५८	171391	जीवन ज्ञवाली	नायव सुवा	जिल्ला न्याय कार्यालय, बर्दिया	2073-01-27	2063-02-23	2033-06-27	बर्दिया
४२५९	171189	चक्रपाणि आचार्य	नायव सुवा	ठाकुरबाबा नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2073-01-27	2063-02-28	2034-11-19	बर्दिया
४२६०	187143	गोविन्द प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2073-01-27	2063-02-28	2040-01-05	सुर्खेत
४२६१	133479	मोहन प्रसाद लम्साल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बाँसगढी, बर्दिया	2073-01-27	2063-03-01	2024-12-18	बर्दिया
४२६२	104727	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी कास्की	2073-01-28	2061-05-01	2021-06-06	कास्की
४२६३	189604	भास्कर दत्त भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-01-28	2062-11-21	2033-12-28	कञ्चनपुर
४२६४	160100	श्रीराम लम्साल	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2073-01-28	2063-02-24	2028-06-04	भक्तपुर
४२६५	170850	गणेश श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रसुवा	2073-01-29	2062-04-05	2026-12-20	मकवानपुर
४२६६	184984	तेज विक्रम शाह	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, जाजरकोट	2073-01-29	2062-04-07	2037-05-02	रुकुम
४२६७	191659	प्रकाश चपाङ	नायव सुवा	उद्योग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, सुर्खेत	2073-01-29	2062-11-23	2040-03-13	सुर्खेत
४२६८	200793	देवराज शर्मा	नायव सुवा	इंगेश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-01-29	2062-12-09	2042-07-23	सुर्खेत
४२६९	158906	दल बहादुर बाह्रपरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2073-01-29	2063-02-23	2028-06-12	सुर्खेत
४२७०	163119	विष्णु प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-01-29	2063-02-23	2030-12-24	सुर्खेत
४२७१	193320	तिलराम विश्वकर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2073-01-29	2066-12-30	2045-04-13	धादिङ
४२७२	202471	सन्जय तण्डुकार	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, हेटौडा	2073-01-29	2069-11-22	2039-08-13	काठमाडौं
४२७३	163572	लोक बहादुर के.सी.	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, बाँके	2073-01-30		2032-11-28	सल्यान
४२७४	152182	शरण बहादुर बडुवाल	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, सुर्खेत	2073-01-30	2061-08-17	2027-11-11	सुर्खेत
४२७५	173688	सीताराम रिमाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2073-01-30	2062-04-06	2031-01-12	मकवानपुर
४२७६	185072	नन्द प्रसाद देवकोटा	नायव सुवा	महावै गाँउपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2073-01-30	2062-11-12	2031-12-12	जुम्ला
४२७७	187869	दिनेश के.सी.	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोशी, सुनसरी	2073-01-30	2063-01-03	2032-11-23	मोरङ
४२७८	154686	किरण अधिकारी	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दाङ	2073-01-30	2063-02-21	2028-04-02	दाङ
४२७९	110195	रोशना श्रेष्ठ	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-01-30	2063-02-24	2022-11-12	काठमाडौं
४२८०	155369	घमण्ड बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सल्यान	2073-01-30	2063-02-26	2031-08-10	दाङ
४२८१	154850	पिताम्बर के.सी.	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सल्यान	2073-01-30	2063-02-26	2032-09-02	दाङ
४२८२	191826	राजेन्द्र प्रसाद भर्तल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2073-01-30	2063-05-01	2037-07-14	काठमाडौं
४२८३	A153484	भगत प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, खोटाङ	2073-01-30	2064-05-27	2023-04-21	खोटाङ
४२८४	160731	राम दत्त भट्ट	नायव सुवा	वातावरण विभाग काठमाडौं	2073-01-31		2033-11-09	कञ्चनपुर
४२८५	171433	पिता कुमारी अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, कालिकोट	2073-01-31	2063-02-28	2027-08-01	सुर्खेत
४२८६	160931	तोयाराज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2073-01-31	2063-03-01	2028-03-21	कञ्चनपुर
४२८७	147602	श्याम सिंह धामी	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दार्चुला	2073-01-31	2063-03-01	2028-04-06	दार्चुला
४२८८	163415	हरि सिंह रावल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कञ्चनपुर	2073-01-31	2063-03-01	2028-08-03	कञ्चनपुर
४२८९	0149407	पद्म राज जोशी	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, धनगढी	2073-01-31	2063-03-01	2030-09-24	कञ्चनपुर
४२९०	158956	पद्म राज भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दार्चुला	2073-02-02	2063-02-21	2034-06-11	कञ्चनपुर
४२९१	192035	राम दत्त जोशी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दार्चुला	2073-02-02	2066-04-01	2034-01-04	कञ्चनपुर
४२९२	192370	गणेश बहादुर पाल	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, दार्चुला	2073-02-02	2066-05-23	2031-06-14	दार्चुला
४२९३	181667	युवराज पाण्डेय	नायव सुवा	बगनासकाली गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2073-02-03	2061-05-01	2030-03-01	पाल्पा

४२९४	185593	सनराज रावल	नायव सुवा	दुगोथली गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2073-02-03	2062-11-29	2039-07-01	बझाङ
४२९५	132671	हरि प्रसाद बस्याल	नायव सुवा	बगनासकाली गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2073-02-03	2063-02-25	2027-08-27	पाल्पा
४२९६	149141	हरि प्रसाद पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2073-02-03	2063-02-25	2028-06-05	पाल्पा
४२९७	158602	मञ्जू कुमारी पौड्याल आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2073-02-03	2063-02-25	2028-09-10	पाल्पा
४२९८	133481	विनय के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	2073-02-03	2063-03-01	2025-11-04	बर्दिया
४२९९	148978	हर्क राज भट्ट	नायव सुवा	महाकाली अञ्चल अस्पताल, कञ्चनपुर	2073-02-04	2063-03-01	2033-05-15	कञ्चनपुर
४३००	199000	कृष्ण राज पाण्डेय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2073-02-04	2066-04-23	2038-10-24	कैलाली
४३०१	192043	पदम वहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2073-02-04	2066-04-25	2042-02-26	सुर्खेत
४३०२	192535	नारायण पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2073-02-04	2066-04-30	2035-03-25	रुपन्देही
४३०३	192417	मनिराम सारु मगर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2073-02-04	2066-04-31	2030-10-18	सुर्खेत
४३०४	192287	फणिन्द्र प्रसाद शर्मा पौडेल	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-02-04	2066-09-14	2038-05-17	सुर्खेत
४३०५	174224	खगेन्द्र राज भट्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05		2023-12-15	कैलाली
४३०६	174779	डबल बहादुर भाट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05		2026-09-02	कैलाली
४३०७	090754	कर्ण प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	नापी कार्यालय, डोटी	2073-02-05	2063-02-28	2021-11-17	डोटी
४३०८	157933	कृष्ण बहादुर कठायत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05	2063-03-01	2025-11-27	डोटी
४३०९	162053	राजन के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	2073-02-05	2063-03-01	2026-02-20	डोटी
४३१०	155606	गणेश राज ओझा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05	2063-03-01	2028-10-27	कैलाली
४३११	179881	यदुनाथ जोशी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05	2063-03-01	2032-01-16	डोटी
४३१२	186873	लाल बहादुर बोगटी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05	2063-03-01	2033-04-05	कैलाली
४३१३	171669	हरि ओम श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	2073-02-05	2063-03-05	2023-12-20	कैलाली
४३१४	137022	राम पुनित शाह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2073-02-07	2063-02-28	2026-04-15	महोत्तरी
४३१५	135803	कुमारीमिरा देवी	नायव सुवा	धनौजी गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2073-02-07	2064-09-12	2028-11-18	महोत्तरी
४३१६	191940	दिपक काफ्ले	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धनुषा	2073-02-07	2065-03-07	2037-06-14	धनुषा
४३१७	191414	गोपाल खड्का	नायव सुवा	सरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2073-02-07	2066-02-29	2037-04-05	सप्तरी
४३१८	193237	लक्ष्मण गुरागाई	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-02-07	2066-03-21	2041-11-14	मोरङ
४३१९	130010	फणिन्द्र शंकर घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2073-02-07	2067-10-14	2025-07-02	भक्तपुर
४३२०	197012	तेज प्रसाद रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2073-02-07	2067-12-02	2044-10-10	सप्तरी
४३२१	196728	दुर्गा प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, धनुषा	2073-02-07	2068-01-12	2042-03-24	सुनसरी
४३२२	183689	डण्ड पाणी अधिकारी	नायव सुवा	अन्नपूर्ण संरक्षण क्षेत्र, कास्की	2073-02-09	2061-04-27	2028-01-25	कास्की
४३२३	138069	भीम प्रसाद प्याकुरेल	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, फुडलिङ ताप्लेजुङ	2073-02-09	2067-11-04	2026-05-22	सुनसरी
४३२४	166410	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2073-02-11	2063-03-05	2033-11-16	झापा
४३२५	193026	लोकेन्द्र बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2073-02-11	2066-03-12	2038-02-10	जुम्ला
४३२६	191016	सुरेश अधिकारी	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2073-02-11	2066-03-15	2033-12-05	मोरङ
४३२७	155461	दयाराम पौडेल	नायव सुवा	रघुगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2073-02-13	2063-02-25	2028-11-20	बागलुङ
४३२८	190679	आराम थापा मगर	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, म्याग्दी	2073-02-14	2066-02-01	2039-05-18	म्याग्दी
४३२९	157043	सत्यदेव खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2073-02-20		2024-03-27	जाजरकोट
४३३०	190899	हरि दत्त भट्ट	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनगढ	2073-02-20	2062-12-07	2036-06-11	दार्चुला
४३३१	152748	गणेश बहादुर कार्की	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्दौटा, कपिलवस्तु	2073-02-20	2063-02-26	2031-11-09	कपिलवस्तु
४३३२	155730	जय बहादुर बोहरा	नायव सुवा	पुर्चौडी नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2073-02-20	2063-05-06	2036-02-15	बैतडी
४३३३	192616	विष्णु बहादुर चौधरी	नायव सुवा	बराहताल गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-02-20	2066-02-03	2036-09-12	सुर्खेत
४३३४	152030	मान बहादुर बोहरा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2073-02-21	2055-12-14	2029-10-25	कञ्चनपुर
४३३५	195107	राम प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2073-02-21	2060-04-07	2033-12-20	झापा
४३३६	163635	रत्न मणि के.सी.	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2073-02-21	2060-10-05	2021-06-29	कैलाली
४३३७	179017	दुर्गा दत्त पन्त	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2073-02-21	2061-03-30	2035-09-21	कैलाली
४३३८	185503	बिमल आचार्य	नायव सुवा	गुभोकोट नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-02-21	2062-11-26	2033-11-15	सुर्खेत
४३३९	162685	काशीनाथ बिमली	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाण्डौ	2073-02-21	2063-02-21	2033-11-11	ललितपुर
४३४०	162210	इश्वर दत्त जोशी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2073-02-21	2063-02-29	2031-06-12	कैलाली
४३४१	161212	लक्ष्मण राज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	2073-02-21	2063-03-01	2034-02-28	कैलाली
४३४२	197417	महेन्द्र राज आचार्य	नायव सुवा	चन्दननाथ नगरपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2073-02-21	2067-12-14	2045-08-09	जुम्ला

४३४३	१९१६८	प्रेम सिंह विष्ट	नायव सुवा	मेलौली नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	२०७३-०२-२१	२०६७-१२-१५	२०३९-०४-१८	बैतडी
४३४४	११७७४०	टीका राम आचार्य	नायव सुवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०७३-०२-२३	२०६३-०२-२३	२०२२-०२-१४	रुपन्देही
४३४५	१६७११८	कृष्ण काफ्ले	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	२०७३-०२-२३	२०६३-०२-२३	२०२५-०३-३२	पाल्पा
४३४६	१७४४२६	अमृत वहादुर शाही	नायव सुवा	पातरासी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-२३	२०६३-०२-२५	२०३१-०३-१९	जुम्ला
४३४७	१८३९१०	राजेन्द्र महत	नायव सुवा	सिजा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-२३	२०६३-०२-२८	२०३१-०५-०१	जुम्ला
४३४८	१७२९६९	सन्तोष बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	२०७३-०२-२३	२०६७-०३-०९	२०३३-०९-१०	कपिलवस्तु
४३४९	१४१३०७	गोविचन्द्र प्याकुरेल	नायव सुवा	गोठीचौर गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-२३	२०६८-०१-१२	२०२३-०५-०७	जुम्ला
४३५०	१७६७५२	रेशम बहादुर रावल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मृग	२०७३-०२-२४		२०३२-०९-१४	मृग
४३५१	१८३९७५	गणेश प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	२०७३-०२-२४	२०६३-०६-२३	२०३७-०७-०५	उदयपुर
४३५२	१९१६०१	केशव प्रसाद तिमल्सिना	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	२०७३-०२-२४	२०६६-०३-१९	२०३७-१०-२५	मोरङ
४३५३	१९७१३७	बिश्वरूप सावत	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	२०७३-०२-२४	२०६७-१२-१८	२०४६-०१-१५	मृग
४३५४	१०६३२७	माधव प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, उदयपुर	२०७३-०२-२५	२०६३-०२-२४	२०२१-०२-१७	उदयपुर
४३५५	१८५१२९	तेज बहादुर भुजेल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, उदयपुर	२०७३-०२-२५	२०६३-०२-२८	२०३१-०५-०९	खोटाङ
४३५६	१७५७०५	भरत बहादुर शाही	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सोरुकोट जिमा मृग	२०७३-०२-२५	२०६३-०३-०१	२०२३-०५-२१	जुम्ला
४३५७	१९२१४५	सन्तोष काफ्ले	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सुनसरी	२०७३-०२-२५	२०६६-०३-२१	२०३८-०८-२१	झापा
४३५८	१९१७२३	दीपक पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, उदयपुर	२०७३-०२-२५	२०६६-०४-०६	२०४१-११-१०	उदयपुर
४३५९	१८४४६१	याम बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	२०७३-०२-२८	२०६१-०४-१९	२०३४-०३-२४	सुर्खेत
४३६०	१८१३९८	नारायण थापा	नायव सुवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	२०७३-०२-२८	२०६१-०४-२०	२०३२-०५-२०	दैलेख
४३६१	१२७८८२	शन्त बहादुर थापा	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	२०७३-०२-३०	२०५९-०४-२०	२०२२-०३-०६	दैलेख
४३६२	१८६९८१	बाल कृष्ण चौलागाई	नायव सुवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-३१	२०६२-११-१२	२०३५-०८-१०	जुम्ला
४३६३	१९४०८७	बिष्णुश्री आचार्य	नायव सुवा	चन्दननाथ नगरपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-३१	२०६२-११-१७	२०३५-०३-२३	जुम्ला
४३६४	१८६१६०	यव राज न्यौपाने	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	२०७३-०२-३१	२०६२-११-१८	२०३२-१०-२३	जुम्ला
४३६५	१७१४३८	विष्णु बहादुर महत	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जुम्ला	२०७३-०२-३१	२०६३-०२-२५	२०३१-०४-२०	जुम्ला
४३६६	१९११५५	मेघ राज आचार्य	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र स्केधार, का	२०७३-०३-०३	२०६२-१२-१८	२०३६-०८-२६	भक्तपुर
४३६७	१७०८१३	गोविन्द प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	खोटेहाड गाँउपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	२०७३-०३-०३	२०६३-०२-२२	२०२८-०३-०२	मोरङ
४३६८	१७२२५८	पिताम्बर भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, प्युठान	२०७३-०३-०३	२०६३-०२-२८	२०२७-०२-१५	दाङ
४३६९	१६१५९७	कुल प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, खोटाङ	२०७३-०३-०३	२०६३-०३-०४	२०२६-११-१४	खोटाङ
४३७०	१६६४५२	कृष्ण प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	२०७३-०३-०३	२०६३-०३-०९	२०३५-०६-१०	खोटाङ
४३७१	०१४९५६६	बिष्णु प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, हेटौडा	२०७३-०३-०५	२०६०-०३-२५	२०३१-११-०६	मकवानपुर
४३७२	१८३६३०	दुर्गा बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	२०७३-०३-०५	२०६१-०४-२९	२०२७-०३-०८	दाङ
४३७३	१८६२३१	नवराज बर्तीला	नायव सुवा	अध्यागमन कार्यालय, वीरगञ्ज, पर्सा	२०७३-०३-०५	२०६२-११-२६	२०३५-१२-२८	मकवानपुर
४३७४	१८५२५९	सरोज अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, प्युठान	२०७३-०३-०५	२०६२-१२-११	२०३४-०५-२५	प्युठान
४३७५	१५३९८९	रवीन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	२०७३-०३-०५	२०६३-०२-२३	२०३३-१२-२९	मकवानपुर
४३७६	१६६४३८	बद्री प्रसाद दाहाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, नारायणी, प	२०७३-०३-०५	२०६३-०२-२८	२०२८-०२-०४	भक्तपुर
४३७७	१५४६८५	शुक देव रिजाल	नायव सुवा	झिमरुक गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	२०७३-०३-०५	२०६३-०२-२८	२०२८-०४-०२	प्युठान
४३७८	१०९५७०	राम निवास पण्डित	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	२०७३-०३-०५	२०६४-०३-११	२०२०-०८-१७	पर्सा
४३७९	१९३८९५	केदार प्रसाद मैनाली	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश न ३, हेटौडा	२०७३-०३-०५	२०६६-१०-१०	२०३८-०५-०१	बारा
४३८०	१८२२५८	इश्वरी प्रसाद गौतम	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	२०७३-०३-०६	२०६३-०२-२९	२०३४-०४-०६	रुपन्देही
४३८१	१८१४३१	राज शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	२०७३-०३-०८	२०६०-०३-२७	२०३०-०४-०४	रुपन्देही
४३८२	१८४१७८	बिष्णु प्रसाद जैसी	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, सुर्खेत	२०७३-०३-०९	२०६२-०४-०५	२०३२-०३-२३	सुर्खेत
४३८३	१६३१२२	गणेश प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, सुर्खेत	२०७३-०३-०९	२०६२-०४-१३	२०३४-१०-१०	दैलेख
४३८४	१८९४१४	चक्र बहादुर थापा	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, सुर्खेत	२०७३-०३-०९	२०६२-११-२४	२०३६-०५-०९	दैलेख
४३८५	१८९६३६	विष्णु कुमार थापा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	२०७३-०३-०९	२०६२-१२-०९	२०३६-०८-१७	दैलेख
४३८६	१७९७६५	शेषराज दहाल	नायव सुवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	२०७३-०३-१०		२०३४-१०-०१	सर्लाही
४३८७	९३४२०	राज कुमार महर्जन	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७३-०३-१०	२०५८-१०-२६	२०२१-०४-१३	काठमाडौं
४३८८	१०६१११	बल बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, प्युठान	२०७३-०३-१०	२०५८-१०-२९	२०१९-०४-१२	दाङ
४३८९	९३४२८	सीताराम पराजुली	नायव सुवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	२०७३-०३-१०	२०५९-०२-१६	२०२०-०२-०५	काठमाडौं
४३९०	८७०००	ध्रुव कुमार घिमिरे	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, का	२०७३-०३-१०	२०५९-०२-२६	२०२१-०७-०५	काठमाडौं
४३९१	१७६२३५	युवराज पंजानी	नायव सुवा	राजश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	२०७३-०३-१०	२०५९-०८-१२	२०३५-०७-१०	काठमाडौं

४३९२	159483	मीना कुमारी पोखरेल	नायव सूवा	शिक्षक सेवा आयोग भक्तपुर	2073-03-10	2061-05-01	2032-05-20	भक्तपुर
४३९३	181420	प्रेम नारायण खनाल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2073-03-10	2061-05-01	2033-10-27	स्याङ्जा
४३९४	183109	भुवन गौतम	नायव सूवा	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	2073-03-10	2061-05-02	2036-02-29	सुर्खेत
४३९५	182494	पूर्ण बहादुर खड्का	नायव सूवा	आयोजना कार्यान्वयन समूह आ.का.स., ललितपुर	2073-03-10	2061-11-17	2039-11-01	बाँके
४३९६	184301	बिष्णु पुरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बूटवल, रुपन्देही	2073-03-10	2062-04-05	2038-08-09	गुल्मी
४३९७	185390	टंक बहादुर खड्का	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2073-03-10	2062-05-02	2038-11-27	काठमाडौं
४३९८	183785	सरोज पौडेल	नायव सूवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2073-03-10	2062-05-08	2038-03-23	झापा
४३९९	185004	शिव कुमार शर्मा	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2073-03-10	2062-05-09	2036-09-09	दाङ
४४००	188271	अच्युतम प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-10	2062-05-12	2033-06-25	सिन्धुली
४४०१	195248	उमा देवी भुसाल	नायव सूवा	महालक्ष्मी नगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2073-03-10	2062-05-12	2035-08-11	काठमाडौं
४४०२	185266	तिलक बहादुर के.सी.	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, क	2073-03-10	2062-06-01	2037-10-16	दाङ
४४०३	185075	शोमिता पराजुली (दाहाल)	नायव सूवा	सुर्यविनायक नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2073-03-10	2062-11-12	2031-10-03	काठमाडौं
४४०४	186230	रमेश कुमार ज्ञवाली	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-10	2062-12-02	2034-09-20	काठमाडौं
४४०५	185264	रामचन्द्र अधिकारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-10	2062-12-02	2041-12-08	दाङ
४४०६	182292	गोविन्द रिजाल	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-10	2062-12-03	2038-08-15	पर्वत
४४०७	184500	हरिमाया पनेरु	नायव सूवा	मृद्रण विभाग काठमाडौं	2073-03-10	2062-12-09	2035-07-25	काठमाडौं
४४०८	185332	सुरेश बिष्ट	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौ	2073-03-10	2062-12-09	2038-01-10	गुल्मी
४४०९	187161	सुशिल लम्साल	नायव सूवा	उद्योग विभाग, त्रिपुरेश्वर, काठमाण्डौ	2073-03-10	2062-12-09	2038-11-07	काठमाडौं
४४१०	185122	हस्त बहादुर शाही	नायव सूवा	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल विभाग, काठमाडौं	2073-03-10	2062-12-09	2039-07-06	कालिकोट
४४११	191919	रमेश निरौला	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, जलेश्वर कार्यालय, महोत्तरी	2073-03-10	2062-12-10	2034-02-20	सुनसरी
४४१२	185334	खिमानन्द शर्मा	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-10	2062-12-10	2040-02-25	बाँके
४४१३	189102	इन्दिरा शर्मा अधिकारी	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2073-03-10	2062-12-14	2039-05-14	भक्तपुर
४४१४	185123	केशव काफ्ले	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-10	2063-02-04	2040-02-02	स्याङ्जा
४४१५	103993	विदुर प्रसाद लामिछाने	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-10	2063-02-21	2020-12-12	काठमाडौं
४४१६	103978	बाबूकृष्ण महत	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-10	2063-02-21	2022-08-06	ललितपुर
४४१७	104673	हरि नारायण चौधरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2073-03-11		2019-02-11	सुनसरी
४४१८	120718	उत्तम कुमार पोखरेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2073-03-11		2024-06-07	सप्तरी
४४१९	155687	मिरा भडुराई सापकोटा	नायव सूवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-11	2062-09-24	2026-09-05	काठमाडौं
४४२०	186907	सुदिप पोखरेल	नायव सूवा	डिभिजन सडक कार्यालय, तुम्लिङटार, संखुवासभा	2073-03-11	2062-12-25	2033-05-22	मोरङ
४४२१	158080	निरु सुवेदी पोखरेल	नायव सूवा	राष्ट्रिय अभिलेखालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	2073-03-11	2063-02-21	2019-11-15	काठमाडौं
४४२२	154011	बुद्धी प्रसाद राई	नायव सूवा	यान्त्रिक तालिम केन्द्र, ललितपुर	2073-03-11	2063-02-21	2020-05-04	ललितपुर
४४२३	156391	लिला देवी रेग्मी	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2073-03-11	2063-02-21	2027-06-15	काठमाडौं
४४२४	173325	शान्ता पाठक अधिकारी	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-11	2063-02-21	2028-01-01	काठमाडौं
४४२५	182964	कल्पना नेपाल	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2073-03-11	2063-02-21	2028-01-15	काठमाडौं
४४२६	153586	गोमा कुमारी सुवेदी	नायव सूवा	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	2073-03-11	2063-02-21	2030-05-26	ललितपुर
४४२७	149063	दुर्गा देवी अर्याल	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2073-03-11	2063-02-21	2031-06-12	भक्तपुर
४४२८	176847	मुक्तिकला रेग्मी	नायव सूवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	2073-03-11	2063-02-21	2031-12-25	स्याङ्जा
४४२९	161043	रमेश ज्ञवाली	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-11	2063-02-21	2031-12-26	काठमाडौं
४४३०	156290	शशी कुमार फ्याल	नायव सूवा	तारकेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-03-11	2063-02-21	2034-03-22	काठमाडौं
४४३१	161304	कुमार प्रसाद कोइराला	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-03-11	2063-02-21	2034-06-11	मोरङ
४४३२	159122	सामना सुबेदी	नायव सूवा	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं	2073-03-11	2063-02-21	2036-09-02	ललितपुर
४४३३	99734	प्रतिमा चापागाई	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2073-03-11	2063-02-22	2020-11-28	झापा
४४३४	116330	कृष्ण भक्त श्रेष्ठ	नायव सूवा	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	2073-03-11	2063-02-22	2023-02-05	भक्तपुर
४४३५	179390	तारिणी घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	2073-03-11	2063-02-23	2023-04-01	नुवाकोट
४४३६	149443	रञ्जना थापा योगी	नायव सूवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2073-03-11	2063-02-23	2030-11-14	ललितपुर
४४३७	166450	सुदिप खनाल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा	2073-03-11	2063-02-28	2026-12-07	सुनसरी
४४३८	147587	विनोद अधिकारी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, संखुवासभा	2073-03-11	2063-02-28	2027-10-01	मोरङ
४४३९	138168	शिव दयाल यादव	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लाहान, सिराहा	2073-03-11	2063-03-01	2027-04-10	सिरहा
४४४०	186040	महेश पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2073-03-11	2063-06-26	2031-10-15	सुनसरी

४४४१	193027	राम वृक्ष दास	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, सिरहा	2073-03-11	2066-10-03	2038-06-21	सिरहा
४४४२	199011	सत्य नारायण चौधरी	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, रामधुनी सुनसरी	2073-03-11	2066-10-04	2036-03-11	सुनसरी
४४४३	193737	दुर्गा नेपाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी, सुनसरी	2073-03-11	2066-10-18	2039-10-03	सुनसरी
४४४४	197571	बिजय दाहाल	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा, सिराहा	2073-03-11	2066-11-09	2045-05-08	सुनसरी
४४४५	183541	रामकाजी खत्री	नायव सूवा	धनपालथान गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-03-11	2066-12-14	2027-08-20	मोरङ
४४४६	192991	बिनोद राय	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2073-03-12	2066-03-28	2039-01-01	सर्लाही
४४४७	109252	अर्जुन प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2073-03-14		2020-05-22	झापा
४४४८	151254	गोमा देवी बस्नेत घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	2073-03-14	2063-02-28	2025-02-06	भक्तपुर
४४४९	173226	राजेन्द्र घिमिरे	नायव सूवा	चिचिला गाँउपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2073-03-14	2063-02-29	2023-01-03	संखुवासभा
४४५०	184804	टिकेन्द्र प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डडेल्धुरा	2073-03-15	2062-11-22	2036-03-26	बैतडी
४४५१	113519	लाल बहादुर नेगी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, जोगवुडा डडेल्धुरा	2073-03-15	2063-02-25	2023-08-15	बैतडी
४४५२	183162	तुल्सी राम खड्का	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, तुल्सीपुर, दाङ	2073-03-16		2031-09-05	दाङ
४४५३	112674	श्याम कुमार आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2073-03-16	2058-08-22	2019-05-10	दाङ
४४५४	181198	काशी राम ओली	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार विभाग काठमाडौं	2073-03-16	2061-04-19	2036-01-22	दाङ
४४५५	181640	मनोज कुमार पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2073-03-17	2061-04-21	2029-08-15	दाङ
४४५६	146527	सोम प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2073-03-17	2061-05-07	2024-04-16	खोटाङ
४४५७	195661	रेश्मी राज अधिकारी	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती, दाङ	2073-03-17	2062-12-02	2037-05-28	दाङ
४४५८	121078	रामजी प्रसाद गौतम	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, भरतपुर, चितवन	2073-03-19	2063-02-26	2022-03-02	रुपन्देही
४४५९	144920	दिवाकर पन्थी	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, बुटवल	2073-03-21	2063-02-23	2031-07-06	रुपन्देही
४४६०	197754	इश्री प्रसाद चिलुवाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिर्दीबास, गोरखा	2073-03-21	2063-03-04	2026-01-05	लमजुङ
४४६१	191944	रोशन कुमार माझी	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2073-03-21	2066-03-22	2042-11-07	उदयपुर
४४६२	184544	टेक नारायण अधिकारी	नायव सूवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, सुर्खेत, विरेन्द्रनगर	2073-03-22	2062-03-09	2034-10-08	सुर्खेत
४४६३	149080	देव प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सुर्खेत	2073-03-22	2065-11-26	2029-07-05	सुर्खेत
४४६४	183684	युवराज पोखरेल	नायव सूवा	गढी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-03-23	2062-04-05	2036-03-24	सुनसरी
४४६५	185308	रमेश कुमार निरौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2073-03-23	2062-06-01	2030-05-14	मोरङ
४४६६	188680	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2073-03-23	2062-10-20	2029-08-02	सुनसरी
४४६७	70630	सत्य नारायण ठाकुर	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2073-03-23	2063-02-22	2018-03-15	सप्तरी
४४६८	178720	राजन कुमार निरौला	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2073-03-23	2063-02-22	2026-03-16	मोरङ
४४६९	139726	नन्द किशोर चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2073-03-28		2017-11-19	रौतहट
४४७०	A141432	कुमार प्रसाद खतिवडा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ओखलढुंगा	2073-03-28		2032-06-15	ओखलढुंगा
४४७१	192034	चन्द्र लाल अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	2073-03-28	2066-03-24	2031-08-10	मोरङ
४४७२	152910	कुल वहादुर कटुवाल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, ओखलढुंगा	2073-03-28	2066-11-05	2026-01-25	सुनसरी
४४७३	146613	निर कुमार ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2073-03-28	2066-11-09	2035-05-06	उदयपुर
४४७४	184254	चन्द्रेश्वर राय यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2073-03-28	2066-12-04	2021-05-07	रौतहट
४४७५	186435	सरला थापा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2073-03-31	2063-03-09	2030-10-02	भक्तपुर
४४७६	187329	गोपाल घिमिरे शर्मा	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2073-04-04	2062-11-26	2032-10-25	पर्वत
४४७७	130686	राम गलाम राय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09		2023-10-12	सर्लाही
४४७८	137768	गजेन्द्र मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09		2024-01-01	सर्लाही
४४७९	81957	ध्रुव नारायण झा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09	2053-04-30	2019-04-10	धनुषा
४४८०	106306	सियाशरण ठाकुर लोहार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09	2063-02-31	2022-08-12	सर्लाही
४४८१	196979	राधेश्वर मिश्र	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09	2063-03-05	2020-01-22	सर्लाही
४४८२	171891	गोपाल सिंह आले	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-04-09	2063-03-06	2028-02-02	सर्लाही
४४८३	156405	धनराज गिरी	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	2073-04-12	2063-02-28	2026-04-15	भक्तपुर
४४८४	155432	राम बाबू राउत	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, सर्लाही	2073-04-12	2063-03-04	2026-07-12	सर्लाही
४४८५	181879	धर्मराज भुसाल	नायव सूवा	मालारानी गाँउपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-04-17	2063-02-22	2036-01-17	अर्घाखाँची
४४८६	135082	बाल कृष्ण पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2073-04-17	2063-02-25	2023-06-18	अर्घाखाँची
४४८७	110184	अरविन्द कुमार ठाकुर	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, महोत्तरी	2073-04-17	2063-03-06	2020-02-03	महोत्तरी
४४८८	159925	लम बहादुर खड्का	नायव सूवा	नापी कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-04-18	2063-02-24	2026-10-02	अर्घाखाँची
४४८९	195685	बालाराम रायमाझी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अर्घाखाँची	2073-04-18	2063-05-09	2028-08-16	प्युठान

४४९०	185924	मदन राज जोशी	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धर	2073-04-24	2063-03-01	2029-06-08	कञ्चनपुर
४४९१	101159	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2073-05-01	2061-03-31	2020-11-05	जुम्ला
४४९२	121952	जानकी प्रसाद साह	नायव सुवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, रौतहट, चन्द्रनिगाहपुर	2073-05-06	2063-02-21	2024-04-06	धनुषा
४४९३	93815	शम्भू प्रसाद यादव	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, रौतहट	2073-05-06	2063-02-30	2022-10-08	रौतहट
४४९४	199169	कबिता कार्की	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रौतहट	2073-05-06	2068-10-18	2047-08-14	रौतहट
४४९५	196826	नारायणी चौलागाई आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, जुम्ला	2073-06-05	2066-01-29	2038-04-08	जुम्ला
४४९६	201146	कमला धराला खत्री	नायव सुवा	स्वास्थ्य कार्यालय, जुम्ला	2073-06-05	2066-10-12	2038-03-30	जुम्ला
४४९७	194085	मन बहादुर रावत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2073-06-06	2063-03-04	2033-05-03	जुम्ला
४४९८	121361	धिर बहादुर शाही	नायव सुवा	सौरु गाँउपालिकाको कार्यालय, मृग	2073-06-13	2052-03-32	2021-07-13	मृग
४४९९	214247	ऋषिराम उपाध्याय	नायव सुवा	बाँसगढी नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2073-07-11	2072-10-13	2051-02-08	दैलेख
४५००	213708	चेत नारायण भण्डारी	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, धौलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ	2073-07-18	2072-09-09	2041-08-26	कास्की
४५०१	217658	जनक बहादुर बटाला	नायव सुवा	लसम्कीचुहा नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2073-07-22		2040-02-17	कैलाली
४५०२	217501	काली प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	उद्योग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, सुर्खेत	2073-07-22		2041-11-19	सुर्खेत
४५०३	217548	हरि प्रसाद सापकोटा	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2073-07-22		2044-01-14	सुर्खेत
४५०४	218187	पदम बहादुर जि.सी.	नायव सुवा	चिङ्गाड गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-07-22		2047-07-26	सुर्खेत
४५०५	217541	द्रव प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2073-07-22		2051-05-02	सुर्खेत
४५०६	218188	दुर्गा खनाल	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, सुर्खेत	2073-07-22		2051-11-20	सुर्खेत
४५०७	193399	शेर बहादुर ओली	नायव सुवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, रुकुम	2073-07-22	2066-11-13	2031-11-01	रुकुम
४५०८	201940	प्रेम बहादुर घर्ति	नायव सुवा	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय, सुर्खेत	2073-07-22	2069-10-09	2048-06-21	रुकुम
४५०९	203269	तप बहादुर बुढा	नायव सुवा	पशुपन्छी तथा मत्स्य विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	2073-07-22	2069-10-14	2046-03-04	सुर्खेत
४५१०	208939	कमल प्रसाद उपाध्याय	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, बाँके	2073-07-22	2071-09-13	2050-04-10	दैलेख
४५११	217844	ऋषिराम धिताल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	2073-07-23		2039-07-27	बर्दिया
४५१२	217647	अच्युत ज्वाली	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2073-07-23		2042-08-18	रुपन्देही
४५१३	218405	कृष्ण प्रसाद भुसाल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-07-23		2043-09-04	अर्घाखाँची
४५१४	217392	महेन्द्र प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	क्षेत्रीय विउ विज्ञान प्रयोगशाला, बाँके	2073-07-23		2044-10-23	बाग्लुङ
४५१५	217585	अनिता उप्रेती रायमझी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रोल्पा	2073-07-23		2045-08-23	दाङ
४५१६	217653	चेतन लामिछाने	नायव सुवा	भैरवी गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-07-23		2048-11-25	दैलेख
४५१७	217921	टंकराज न्यौपाने	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, जुम्ला	2073-07-23		2049-05-05	जुम्ला
४५१८	217471	जोखिम वलि	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, तुल्सीपुर, दाङ	2073-07-23		2049-06-17	दाङ
४५१९	218214	गोमा पन्थी	नायव सुवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2073-07-23		2051-02-09	गुल्मी
४५२०	217733	कमल आचार्य	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-07-23		2051-04-20	दैलेख
४५२१	217380	शिवराज रिजाल	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2073-07-23		2052-09-09	दैलेख
४५२२	218172	गगन बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाँके	2073-07-23		2054-01-01	दैलेख
४५२३	217672	नरेश पुन	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	2073-07-23		2054-01-22	जाजरकोट
४५२४	199670	विनय भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुपन्देही	2073-07-23	2068-11-01	2047-08-22	स्याङ्जा
४५२५	201985	कृपाराम शर्मा	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-07-23	2069-10-14	2044-08-22	सुर्खेत
४५२६	204880	शान्ता शाही सिंह	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2073-07-23	2070-10-02	2040-10-04	सुर्खेत
४५२७	208360	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	बाँसगढी नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2073-07-23	2070-10-09	2042-05-06	बर्दिया
४५२८	209431	दुर्गा देवी कोइराला	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-07-23	2071-09-13	2045-07-07	भक्तपुर
४५२९	209839	सिता कंडेल	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, सुर्खेत	2073-07-23	2071-09-13	2049-11-27	दैलेख
४५३०	209862	धर्मन्द्र शाह	नायव सुवा	नरहरिनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2073-07-23	2071-09-17	2048-04-05	कालिकोट
४५३१	210743	धर्म राज खत्री	नायव सुवा	सुर्नया गाँउपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2073-07-23	2071-11-04	2047-06-12	कैलाली
४५३२	214179	सरोज पाण्डेय	नायव सुवा	क्षेत्रीय प्रशासन कार्यालय, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्र, दिपायल, डोटी	2073-07-23	2072-09-30	2051-06-06	कञ्चनपुर
४५३३	217284	शारदा बिष्ट	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-07-24		2042-01-14	बैतडी
४५३४	219662	गिता चौधरी	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2073-07-24		2042-02-27	बाँके
४५३५	225127	योगेन्द्र राज शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कैलाली	2073-07-24		2043-06-12	कैलाली
४५३६	217525	झलक बहादुर रोकाया	नायव सुवा	तलकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2073-07-24		2043-11-04	बझाङ
४५३७	217609	नवराज शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2073-07-24		2044-04-05	दाङ
४५३८	217622	बलविर थापा	नायव सुवा	ग्राँस गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-07-24		2044-04-27	सुर्खेत

४५३९	217789	तपेन्द्र कुमार बि.क.	नायव सूवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-07-24		2044-09-28	सुर्खेत
४५४०	217800	मुक्ति नाथ पौडेल	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, बर्दिया	2073-07-24		2045-06-24	कञ्चनपुर
४५४१	217787	शेर बहादुर तिरुवा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाजुरा	2073-07-24		2046-03-12	दैलेख
४५४२	217342	दिधिमती जोशी	नायव सूवा	महाकाली नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-07-24		2046-11-16	कञ्चनपुर
४५४३	217660	कृष्ण गुरागाँई	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, तेह्रथुम	2073-07-24		2047-08-17	मोरङ
४५४४	218167	पुष्कर बि.सी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुर्खेत	2073-07-24		2048-10-14	सुर्खेत
४५४५	217593	राम कुमार चौधरी	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनगढ	2073-07-24		2048-11-06	कैलाली
४५४६	217788	भवानी सिग्देल	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2073-07-24		2048-11-25	नवलपरासी
४५४७	217621	लिल बहादुर रोकामगर	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, दैलेख	2073-07-24		2048-12-24	दैलेख
४५४८	217693	डिनायट घर्ती	नायव सूवा	यातायात पूर्वोधार निर्देशनालय सुर्खेत	2073-07-24		2050-06-23	सुर्खेत
४५४९	225169	जिवन अाचार्य	नायव सूवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-07-24		2050-11-24	अर्घाखाँची
४५५०	217607	अरुण साह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-07-24		2052-01-05	बारा
४५५१	197343	महेश सिंह बडाल बिष्ट	नायव सूवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-07-24	2067-11-27	2043-05-16	कञ्चनपुर
४५५२	200787	सुरज नेपाली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2073-07-24	2068-09-22	2048-04-03	सुर्खेत
४५५३	209989	यज्ञ बहादुर राना	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-07-24	2071-09-13	2049-01-08	दैलेख
४५५४	211425	रविन्द्र पुनमगर	नायव सूवा	गौरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2073-07-24	2071-10-06	2039-11-27	कैलाली
४५५५	210525	मनोज जोशी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनगढ	2073-07-24	2071-11-04	2043-08-29	कैलाली
४५५६	211594	कमलेश कुमार सहानि	नायव सूवा	कालिकामाई गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2073-07-24	2071-11-04	2051-11-06	पर्सा
४५५७	210527	भानुभक्त जोशी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2073-07-24	2071-11-06	2047-09-06	बझाङ
४५५८	213845	डीलु कुमारी योगी	नायव सूवा	दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-07-24	2072-09-24	2048-11-30	दैलेख
४५५९	214172	बुद्धि मान बिष्ट	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2073-07-24	2072-09-28	2040-08-03	बाँके
४५६०	216725	सरिता पगेनी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सल्यान	2073-07-24	2073-01-02	2043-09-17	नवलपरासी
४५६१	217784	राम प्रकाश राय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनुषा	2073-07-25		2040-08-15	धनुषा
४५६२	217586	गोपाल सिंह पुजारा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-07-25		2046-06-15	कञ्चनपुर
४५६३	217602	महेश सिंह धामी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, जोगवुढा डडेलधुरा	2073-07-25		2046-12-07	दार्चुला
४५६४	218182	विकाश कुमार झा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2073-07-25		2050-02-07	महोत्तरी
४५६५	172955	गिता जोशी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2073-07-25	2063-02-25	2025-10-15	मकवानपुर
४५६६	204554	दिपा जोशी	नायव सूवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-07-25	2070-09-28	2050-08-18	डोटी
४५६७	211263	संजय चौधरी	नायव सूवा	मायादेवी गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2073-07-25	2071-11-06	2045-08-14	कपिलबस्तु
४५६८	214325	प्रेम बहादुर धामी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, अछाम	2073-07-25	2072-10-10	2041-01-10	डडेल्धुरा
४५६९	218308	भुवन कुमार मण्डल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मृग	2073-07-28		2046-09-25	धनुषा
४५७०	218800	हरिश तिरुवा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सल्यान	2073-07-28		2047-03-19	बर्दिया
४५७१	218303	विष्णु देव साह	नायव सूवा	लक्ष्मीपुर पतारी गाँउपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2073-07-28		2049-10-08	सिरहा
४५७२	213860	बबिता पौडेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2073-07-28	2072-10-13	2048-03-24	सुर्खेत
४५७३	126094	नरेश झा	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, महोत्तरी	2073-07-29		2025-10-15	महोत्तरी
४५७४	203493	लक्ष्मी दत्त पन्त	नायव सूवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-07-29	2069-10-21	2043-07-10	कञ्चनपुर
४५७५	217448	उमेश पराजुली	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-07-30		2041-07-25	बारा
४५७६	209422	देवराज चौधरी	नायव सूवा	जानकी गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2073-07-30	2070-09-29	2050-11-04	कैलाली
४५७७	217523	सतिश साह	नायव सूवा	सीमा प्रशासन शाखा, व्यास, दार्चुला	2073-08-01		2041-06-19	धनुषा
४५७८	217785	राजन पराजुली	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, बुटवल	2073-08-01		2049-03-20	स्याङ्जा
४५७९	220335	राज कुमार भुसाल	नायव सूवा	चाँगुनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2073-08-02		2039-11-26	स्याङ्जा
४५८०	217979	राम बहादुर चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	2073-08-06		2044-10-25	सुर्खेत
४५८१	217983	दिपेश कोइराला	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, रौतहट	2073-08-06		2047-03-05	खोटाङ
४५८२	218579	गम्बिर राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सोलुखुम्बु	2073-08-07		2044-08-19	इलाम
४५८३	210332	रवि अर्याल	नायव सूवा	जिल्ला निवोधन कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-08-07	2071-11-03	2045-09-22	अर्घाखाँची
४५८४	217601	नोल बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाल्पा	2073-08-08		2039-07-25	स्याङ्जा
४५८५	217665	नरेश कुमार मण्डल	नायव सूवा	धनौजी गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2073-08-08		2040-05-15	धनुषा
४५८६	218633	दिपक राज सिग्देल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	2073-08-08		2042-05-15	तनहुँ
४५८७	217750	नरेन्द्र गौतम	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2073-08-08		2042-06-14	स्याङ्जा

४५८८	217521	नमीता बस्याल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2073-08-08		2043-04-08	पाल्पा
४५८९	218026	रोजी सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2073-08-08		2046-06-12	स्याङ्जा
४५९०	206269	महेन्द्र रेगिम	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, पोखरा	2073-08-08		2046-10-03	पर्वत
४५९१	217862	विष्णु प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2073-08-08		2047-06-19	तनहुँ
४५९२	218279	लक्ष्मी गिरी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2073-08-08		2047-07-07	सुर्खेत
४५९३	217809	इश्वर पौडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मनाङ	2073-08-08		2048-12-19	पर्वत
४५९४	223084	जित कुमार साह	नायव सुवा	जनकनन्दिनी गाँउपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2073-08-08		2049-04-22	सिरहा
४५९५	217973	अम्बिका तिवारी	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा, कास्की	2073-08-08		2049-11-01	बाग्लुङ
४५९६	218346	इन्दु शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बाग्लुङ	2073-08-08		2050-02-01	बाग्लुङ
४५९७	217776	निर्मला भण्डारी	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, पोखरा	2073-08-08		2051-02-28	पर्वत
४५९८	217910	शर्मिला रानाभाट	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2073-08-08		2051-11-15	स्याङ्जा
४५९९	196630	शान्ता भट्टराई	नायव सुवा	सम्पत्ति सुदिकरण अनुसन्धान विभाग, पुल्चोक, ललितपुर	2073-08-08	2067-12-08	2033-09-02	रुपन्देही
४६००	197337	रमेश न्यौपाने	नायव सुवा	सन्धिखर्क नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-08-08	2067-12-09	2042-01-02	अर्घाखाँची
४६०१	199525	अमिता अर्याल	नायव सुवा	शाखा तथ्यांक कार्यालय, पाल्पा	2073-08-08	2068-10-24	2048-12-01	पाल्पा
४६०२	200171	बुद्धि प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2073-08-08	2068-10-29	2044-09-17	स्याङ्जा
४६०३	201692	रामकृष्ण सुवेदी	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, कास्की	2073-08-08	2069-10-05	2049-05-09	पर्वत
४६०४	203050	डिल्ली राज भुसाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-08-08	2069-11-08	2041-03-18	अर्घाखाँची
४६०५	203519	भेष नाथ आचार्य	नायव सुवा	जलजला गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2073-08-08	2069-11-10	2044-05-28	पर्वत
४६०६	205252	हेम प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, लमजुङ	2073-08-08	2070-09-23	2047-12-11	स्याङ्जा
४६०७	204837	कमल वि.क.	नायव सुवा	भूमिकास्थान नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2073-08-08	2070-09-29	2048-11-30	गुल्मी
४६०८	209940	हरिकृष्ण शर्मा	नायव सुवा	बेनी नगरपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2073-08-08	2071-09-17	2046-03-01	म्याग्दी
४६०९	211235	परमेश तेली	नायव सुवा	गैडहवा गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2073-08-08	2071-11-03	2048-12-30	रुपन्देही
४६१०	213446	रामचन्द्र शर्मा	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-08-08	2072-09-09	2044-09-17	पर्वत
४६११	213330	शिव बहादुर थापा	नायव सुवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2073-08-08	2072-09-12	2049-06-22	बाग्लुङ
४६१२	214908	गोकर्ण बि क	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2073-08-08	2072-10-10	2046-06-14	गुल्मी
४६१३	215633	धर्मन्द्र कुमार यादव	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं २, जनकपुर	2073-08-08	2072-11-10	2047-02-15	सिरहा
४६१४	216312	विद्या के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2073-08-08	2072-12-10	2044-01-19	रामेछाप
४६१५	218516	बल बहादुर मतारा	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, मझुगवा, रुपन्देही	2073-08-09		2045-05-21	बझाङ
४६१६	217804	रमा खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, लमजुङ	2073-08-09		2048-07-01	स्याङ्जा
४६१७	217958	कृष्ण प्रसाद ढकाल	नायव सुवा	कृषि व्यवसाय प्रवर्द्धन सहयोग तथा तालिम केन्द्र, सुर्खेत	2073-08-09		2048-11-29	दैलेख
४६१८	203184	श्याम बाबु मण्डल	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2073-08-09	2069-11-02	2042-12-07	सिरहा
४६१९	212004	नारायण यादव	नायव सुवा	गजेन्द्र नारायण सिंह(सगरमाथा) अ. अस्पताल , सप्तरी,	2073-08-10		2050-01-17	सप्तरी
४६२०	202705	नेनुका निरौला	नायव सुवा	बिष्णुपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2073-08-10	2069-10-15	2050-04-28	सप्तरी
४६२१	205364	कमल घिमिरे	नायव सुवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-12	2070-11-06	2048-04-27	मकवानपुर
४६२२	218783	प्रकाश ढुंगाना	नायव सुवा	फिदिम नगरपालिकाको कार्यालय, पाँचथर	2073-08-14		2050-08-23	पाँचथर
४६२३	218511	विरेन्द्र रम्तेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	2073-08-14		2050-12-20	पाँचथर
४६२४	218774	मनाेज पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	2073-08-14		2053-10-05	इलाम
४६२५	215533	निला ढुंगाना	नायव सुवा	ईटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-08-14	2072-12-07	2048-03-04	उदयपुर
४६२६	218212	कमला निरौला	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2073-08-15		2040-02-03	मोरङ
४६२७	218166	दुर्गा सम्बाहाम्फे	नायव सुवा	इलाम नगरपालिकाको कार्यालय, इलाम	2073-08-15		2043-02-19	पाँचथर
४६२८	218773	शर्मिला भट्टराई	नायव सुवा	इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-08-15		2043-10-07	मोरङ
४६२९	218137	डिकेन्द्र प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2073-08-15		2044-08-24	तेह्रथुम
४६३०	217935	परमेश्वर भट्टराई	नायव सुवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-08-15		2044-09-28	मोरङ
४६३१	217918	परस बहादुर सेजुवाल	नायव सुवा	खजुरा गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2073-08-15		2048-01-18	मृग
४६३२	219223	लोकेश खत्री	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	2073-08-15		2048-11-23	संखुवासभा
४६३३	218275	सुरज निरौला	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2073-08-15		2049-08-07	सुनसरी
४६३४	218729	ब्राइटर कुमार साह	नायव सुवा	पाँचखपन नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2073-08-15		2050-08-27	सप्तरी
४६३५	218388	विष्णु के.सी.	नायव सुवा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, प्रदेश नं. ५, बुटवल	2073-08-15		2051-12-28	रुपन्देही
४६३६	198953	सुय बहादुर रावत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ललितपुर	2073-08-15	2066-10-17	2038-08-10	जुम्ला

४६३७	200196	केशव कोइराला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2073-08-15	2067-12-02	2047-01-02	भोजपुर
४६३८	196572	उपेन्द्र राई	नायव सूवा	खोटेहाड गाँउपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2073-08-15	2067-12-02	2047-05-21	खोटाङ
४६३९	199821	श्वेता धिताल	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2073-08-15	2068-11-16	2046-04-12	मोरङ
४६४०	201635	धाताराम श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, भोजपुर	2073-08-15	2069-09-08	2041-09-09	धनकुटा
४६४१	203208	गजेन्द्र रम्तेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, धरान, सुनसरी	2073-08-15	2069-10-10	2047-08-15	धनकुटा
४६४२	206529	विकास वस्नेत	नायव सूवा	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-15	2070-10-20	2045-03-29	सुनसरी
४६४३	206766	सागर मणी गौतम	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, भोजपुर	2073-08-15	2070-10-21	2050-08-09	झापा
४६४४	211083	झलक बहादुर कार्की	नायव सूवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, २ ओखलढुंगा, सोलुखुम्बु	2073-08-15	2071-09-08	2048-12-10	ओखलढुंगा
४६४५	209482	कुमार राई	नायव सूवा	अरुण गाँउपालिकाको कार्यालय, भोजपुर	2073-08-15	2071-09-13	2046-07-06	भोजपुर
४६४६	211895	गया प्रसाद यादव	नायव सूवा	बलान बिहल गाँउपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2073-08-15	2071-09-16	2049-10-05	सप्तरी
४६४७	213765	हरि लाल राई	नायव सूवा	रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2073-08-15	2072-09-16	2047-03-19	खोटाङ
४६४८	214949	अनिता वाग्ले	नायव सूवा	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय, पूर्वाञ्चल, धनकुटा	2073-08-15	2072-10-13	2046-05-06	झापा
४६४९	213727	राम प्रसाद राई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2073-08-15	2072-10-18	2044-07-18	मोरङ
४६५०	217834	खेमराज छिनाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-16		2043-12-22	दाङ
४६५१	217817	बम बहादुर रोकाया	नायव सूवा	अखितयार दूरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, ईटहरी सुनसरी	2073-08-16		2046-08-20	बझाङ
४६५२	218688	मोहन बहादुर राई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	2073-08-16		2046-12-28	खोटाङ
४६५३	218270	सुबास पौडेल	नायव सूवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2073-08-16		2048-09-15	पाल्पा
४६५४	223282	ठाकुर भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पाँचथर	2073-08-16		2050-08-23	पाँचथर
४६५५	194975	टीका अधिकारी	नायव सूवा	बिर्तामोड नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2073-08-16	2066-03-09	2040-05-05	झापा
४६५६	204710	रविन्द्र थापा	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, विराटनगर	2073-08-16	2070-10-20	2049-09-08	मोरङ
४६५७	205758	अर्जुन दाहाल	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2073-08-16	2070-10-21	2044-10-26	मोरङ
४६५८	205324	प्रमोद कुमार यादव	नायव सूवा	सप्तकोशी नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2073-08-16	2070-10-24	2050-09-15	सप्तरी
४६५९	206501	प्रविन कार्की क्षेत्रि	नायव सूवा	रोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-16	2070-10-26	2049-07-21	सप्तरी
४६६०	207580	राम नरेश मण्डल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, खोटाङ	2073-08-16	2071-09-13	2035-12-08	सिरहा
४६६१	215195	अनु शिला काफ्ले	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	2073-08-16	2072-10-24	2043-09-17	मोरङ
४६६२	218459	मधु सुदन पन्थी	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाण्डौ	2073-08-17		2038-01-16	गुल्मी
४६६३	218202	सोपिला श्रेष्ठ	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, भक्तपुर	2073-08-17		2039-09-09	सुनसरी
४६६४	217823	शोभा गहिरे घिमिरे	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-17		2040-04-12	पाल्पा
४६६५	217722	हिरण्य खतिवडा	नायव सूवा	हलाक सेवा विभाग, डिल्लीवजार, काठमाडौं	2073-08-17		2040-05-19	सुनसरी
४६६६	217922	टिकाराम रोकाय	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-17		2041-12-01	सुर्खेत
४६६७	217774	गायत्री कुमारी शर्मा	नायव सूवा	खानी तथा भूगर्भ विभाग, लैनचौर, काठमाण्डौ	2073-08-17		2042-02-02	दाङ
४६६८	217840	लक्ष्मी गैरे	नायव सूवा	जलउत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन विभाग, ललितपुर	2073-08-17		2042-02-11	सिन्धुली
४६६९	217610	जानेन्द्र राई	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2073-08-17		2042-02-27	संखुवासभा
४६७०	218277	विरेन्द्र चौहान	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	2073-08-17		2043-04-13	झापा
४६७१	218406	शैलेन्द्र कुमार चौधरी	जेलर	कारागार कार्यालय, मनाङ	2073-08-17		2043-07-21	सर्लाही
४६७२	218116	कृष्ण माया अर्याल	नायव सूवा	नापी विभाग, काठमाण्डौ	2073-08-17		2043-08-11	नुवाकोट
४६७३	217822	सुरेश पन्थी	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2073-08-17		2043-08-19	गुल्मी
४६७४	218037	सन्तोष राना	नायव सूवा	पुतलीबजार नगरपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2073-08-17		2044-09-17	स्याङ्जा
४६७५	217762	विरभद्र जोशी	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2073-08-17		2044-10-01	बैतडी
४६७६	217923	रिता बिसुराल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धादिङ	2073-08-17		2044-10-03	धादिङ
४६७७	217949	राजेन्द्र प्रसाद पन्त	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2073-08-17		2044-12-05	कञ्चनपुर
४६७८	217611	राजेन्द्र मरासिनी	नायव सूवा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	2073-08-17		2045-04-09	अर्घाखाँची
४६७९	217599	राधा रोक्का	नायव सूवा	प्रमाणीकरण नियन्त्रकको कार्यालय, काठमाण्डौ	2073-08-17		2047-07-07	उदयपुर
४६८०	218109	होम बहादुर राउत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-17		2047-07-08	उदयपुर
४६८१	217689	हरि कृष्ण चौलागाई	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-17		2047-07-23	जुम्ला
४६८२	217875	राजु अर्याल	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-17		2048-02-23	गुल्मी
४६८३	218252	दिलिप पोखरेल	नायव सूवा	भूमिस्धार कार्यालय, धनुषा	2073-08-17		2048-05-08	गोरखा
४६८४	217631	मदन कोइराला	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-17		2048-05-15	संखुवासभा
४६८५	217798	शिव रेग्मी	नायव सूवा	प्लाण्ट क्वारेन्टिन एव विषादी व्यवस्थापन केन्द्र, हरिहरभवन, ललित	2073-08-17		2048-07-29	बाग्लुङ

४६८६	217893	शिव शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-08-17		2049-05-10	स्याङ्जा
४६८७	217950	नवराज जोशी	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2073-08-17		2050-02-22	बैतडी
४६८८	218575	चन्दा बेल्वासे	नायव सुवा	थाक्रे गाउँपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2073-08-17		2050-05-20	अर्घाखाँची
४६८९	201750	हेम राज भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धनकुटा	2073-08-17	2069-10-12	2046-02-24	धनकुटा
४६९०	202354	दिवस श्रेष्ठ	नायव सुवा	चौरीदेउराली गाउँपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-17	2069-11-20	2042-02-12	काभ्रेपलाञ्चोक
४६९१	204866	महेश लामिछाने	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	2073-08-17	2070-10-28	2043-05-01	स्याङ्जा
४६९२	205755	देवका भट्टराई	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2073-08-17	2070-12-06	2043-11-18	स्याङ्जा
४६९३	213964	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2073-08-17	2072-10-10	2046-11-19	जाजरकोट
४६९४	215280	शिव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, नुवाकोट	2073-08-17	2072-10-20	2046-12-09	स्याङ्जा
४६९५	219060	सुनिता भण्डारी	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बटवल	2073-08-19		2040-11-27	गुल्मी
४६९६	218871	प्रकाश चपाई	नायव सुवा	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, सुर्खेत	2073-08-19		2041-02-18	सुर्खेत
४६९७	219629	लक्ष्मी न्यौपाने	नायव सुवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	2073-08-19		2041-09-03	काठमाडौं
४६९८	218013	विरोचन खनाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-08-19		2043-06-01	नुवाकोट
४६९९	217891	शोभा रिजाल	नायव सुवा	चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-19		2044-07-02	झापा
४७००	218390	सुजाता दाहाल	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-19		2044-08-17	काभ्रेपलाञ्चोक
४७०१	218310	राजाराम अर्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-19		2044-09-29	काठमाडौं
४७०२	218012	राम प्रसाद पाण्डेय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, स्याङ्जा	2073-08-19		2044-11-03	स्याङ्जा
४७०३	218287	डिल्ली राज खड्का	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-19		2045-07-17	भोजपुर
४७०४	218324	सकेन्द्र राई	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-19		2046-03-07	खोटाङ
४७०५	218424	सुरेश थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-19		2046-09-25	भोजपुर
४७०६	218475	भिमसेन दहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भक्तपुर	2073-08-19		2047-01-15	भक्तपुर
४७०७	218093	कोमल प्रसाद प्याकुरेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2073-08-19		2047-03-10	धादिङ
४७०८	218645	विकाश कुमार रंजन	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-08-19		2047-06-01	बारा
४७०९	218077	सरिता भण्डारी	नायव सुवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-19		2047-06-13	इलाम
४७१०	218028	यवराज अधिकारी	नायव सुवा	नमोबुद्ध नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-08-19		2047-10-18	काभ्रेपलाञ्चोक
४७११	217801	कमल बहादुर क्षेत्री	नायव सुवा	नागाजुन नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-19		2048-01-05	कपिलबस्तु
४७१२	218794	नितेश राई	नायव सुवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-08-19		2048-03-27	भोजपुर
४७१३	218637	नविन पौडेल	नायव सुवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2073-08-19		2048-05-17	रुपन्देही
४७१४	206192	धुव भण्डारी	पञ्जिकाधिकारी	गोकर्णेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2073-08-19		2048-12-13	गुल्मी
४७१५	218376	टेस्टराज भण्डारी	नायव सुवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2073-08-19		2049-05-13	सिन्धुली
४७१६	218394	महेश निरौला	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सोताङबजार, सोताङ सोलुखुम्बु	2073-08-19		2049-05-19	मोरङ
४७१७	218423	बिमला मिश्र	नायव सुवा	धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-08-19		2049-11-27	सुनसरी
४७१८	218096	अस्मिता खाती	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बटवल	2073-08-19		2050-01-01	गुल्मी
४७१९	217641	शोभा पाण्डे जि.सि	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाण्डौ	2073-08-19		2050-11-18	प्युठान
४७२०	218091	संजिव कुमार यादव	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	2073-08-19		2051-07-25	सप्तरी
४७२१	218480	शर्मिला सुवेदी	नायव सुवा	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	2073-08-19		2052-01-08	स्याङ्जा
४७२२	218651	विकास खनाल	नायव सुवा	एकीकृत सेवा केन्द्र, गोटीखेल, ललितपुर	2073-08-19		2052-03-20	गुल्मी
४७२३	196797	बैजयन्ती देवी न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	2073-08-19	2068-01-09	2039-01-23	तनहुँ
४७२४	199371	कांसीराम जवाली	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बटवल	2073-08-19	2068-10-27	2044-09-01	रुपन्देही
४७२५	205618	शकुन्तला सुवेदी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिम्रौनगढ, बारा	2073-08-19	2070-12-06	2044-09-11	स्याङ्जा
४७२६	210082	तारा खतिवडा	नायव सुवा	ललितपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, ललितपुर	2073-08-19	2071-09-11	2040-11-25	भक्तपुर
४७२७	210339	विशवास श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	2073-08-19	2071-10-21	2045-05-07	चितवन
४७२८	211583	मिना न्यौपाने	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2073-08-19	2071-11-10	2040-02-23	भक्तपुर
४७२९	211554	भिम बहादुर घर्ती	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दोलखा	2073-08-19	2071-11-11	2040-09-18	गुल्मी
४७३०	217897	मञ्जु खनाल	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-20		2039-08-30	अर्घाखाँची
४७३१	218231	तिल कुमारी अधिकारी	नायव सुवा	लाइटाई राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, रसुवा	2073-08-20		2043-01-10	चितवन
४७३२	217895	मकेश कुमार पाठक	नायव सुवा	चक्रघट्टा गाउँपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2073-08-20		2043-02-16	सर्लाही
४७३३	218097	पार्वती दत्त	नायव सुवा	राष्ट्रिय कला संग्रहालय, भक्तपुर	2073-08-20		2044-12-22	काठमाडौं
४७३४	218276	गणेश बहादुर बस्नेत	नायव सुवा	जुनीचाँदे गाउँपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2073-08-20		2046-05-02	जाजरकोट

४७३५	218316	राकेश कुमार यादव	नायव सूवा	विष्णुपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2073-08-20		2047-06-13	सिरहा
४७३६	220236	मदन विमली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2073-08-20		2049-03-20	झापा
४७३७	217892	राम प्रवेश यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, महोत्तरी	2073-08-20		2049-06-20	महोत्तरी
४७३८	203105	शंकर पौड्याल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	2073-08-20	2069-11-21	2044-11-02	गुल्मी
४७३९	205739	विजय कान्त धमला	नायव सूवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाण्डौ	2073-08-20	2070-10-22	2049-06-03	ओखलढुंगा
४७४०	209455	गणेश कुमार गुमेछान	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, नख्खु, ललितपुर	2073-08-20	2071-09-17	2052-07-27	सिन्धुली
४७४१	217786	हरि बहादुर ओली	नायव सूवा	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	2073-08-21		2043-10-28	दाङ
४७४२	218701	देव बहादुर घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, धादिङ	2073-08-21		2044-09-13	मोरङ
४७४३	218498	बुद्धि मान श्रेष्ठ	नायव सूवा	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	2073-08-21		2045-04-03	धादिङ
४७४४	218320	मनोज कुमार महारा	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, बारा	2073-08-21		2046-03-27	धनुषा
४७४५	205806	निर्मल कुमार खतिवडा	नायव सूवा	रंगेली नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-08-21	2070-10-20	2035-08-05	मोरङ
४७४६	218689	राम कुमार झा	नायव सूवा	राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा बन्धनजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	2073-08-22		2040-11-22	धनुषा
४७४७	218398	जय कुमार सिंह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, महोत्तरी	2073-08-22		2045-06-08	महोत्तरी
४७४८	217867	उमेश भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2073-08-22		2046-11-16	सुर्खेत
४७४९	217833	रूपक के.सी.	नायव सूवा	खानी तथा भुगर्भ विभाग, लैनचौर, काठमाण्डौ	2073-08-23		2039-02-14	डोटी
४७५०	218219	विश्वनाथ राय	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2073-08-24		2042-06-08	सर्लाही
४७५१	218718	प्रिती सापकोटा	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, विराटनगर	2073-08-24		2047-05-15	मोरङ
४७५२	218080	सुरेश कुमार जोशी	नायव सूवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-08-24		2049-05-11	दाचुला
४७५३	218179	विरेन्द्र बहादुर माझी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कालिकोट	2073-08-25		2043-11-17	दैलेख
४७५४	218366	बिनिता शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-08-26		2052-04-22	दाङ
४७५५	205522	अर्चना आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2073-08-26	2070-12-06	2050-08-16	ललितपुर
४७५६	205664	गौता पन्थी	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-08-27	2070-12-06	2046-08-19	काठमाडौं
४७५७	213328	राजकिशोर चौधरी	नायव सूवा	गाँउपालिकाको कार्यालय, बारागढी बारा	2073-09-03	2072-09-16	2046-04-24	बारा
४७५८	214538	रञ्जु दाहाल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, धरान, सुनसरी	2073-09-06	2072-10-04	2050-02-05	तेह्रथुम
४७५९	219616	सुन्दर पौडेल	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2073-10-24		2052-05-31	कापिलबस्तु
४७६०	197770	गौमता पून	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2073-11-02	2067-12-24	2040-02-11	रुकुम
४७६१	192813	मोहन कुमार राई	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सोलुखुम्बु	2073-11-10	2066-10-27	2037-03-15	सोलुखुम्बु
४७६२	196054	उमेश जग बढा	नायव सूवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2073-11-10	2067-11-26	2042-08-18	जुम्ला
४७६३	153940	कलाशा कुमारी शाही	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कालिकोट	2073-11-12		2026-08-01	सुर्खेत
४७६४	195980	मोहन बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2073-11-19	2067-12-13	2042-06-06	जुम्ला
४७६५	197136	गोरख बहादुर शाही	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, इल नर्के डोल्पा	2073-11-19	2067-12-18	2040-04-06	जाजरकोट
४७६६	177990	कुल प्रसाद नेपाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2073-11-22	2063-02-29	2030-08-10	सर्लाही
४७६७	153516	गोविन्द प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2073-11-23	2063-02-22	2026-01-27	मोरङ
४७६८	184080	प्रकट कुमार अधिकारी	नायव सूवा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	2073-12-02	2062-04-30	2035-12-05	सर्लाही
४७६९	193117	दीपक बहादुर बिष्ट	नायव सूवा	बेलडाडी गाँउपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2073-12-04	2066-11-12	2040-01-18	कञ्चनपुर
४७७०	156106	अंगद वहादुर महत	नायव सूवा	बडीमालिका नगरपालिकाको कार्यालय, बाजुरा	2073-12-04	2067-01-01	2036-02-01	बाजुरा
४७७१	154621	प्रेम राज लामिछाने	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, तनहुँ	2073-12-06	2063-02-28	2034-02-24	कास्की
४७७२	108817	युद्ध प्रसाद वाग्ले	नायव सूवा	म्याग्दे गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2073-12-06	2063-03-12	2021-02-29	तनहुँ
४७७३	205475	रंजीत कुमार यादव	नायव सूवा	शिक्षा विकास निर्देशनालय, धनुषा	2073-12-09	2070-10-22	2048-08-01	सिरहा
४७७४	198490	भेष बहादुर जि.टी.	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, लमजुङ	2073-12-10	2067-12-03	2036-06-04	स्याङ्जा
४७७५	200770	रेवती रमण सापकोटा	नायव सूवा	नाशोड गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2073-12-10	2068-09-06	2044-08-14	स्याङ्जा
४७७६	149194	मकर बहादुर मण्डेल	नायव सूवा	दुर्गाथली गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2073-12-11	2063-03-05	2033-01-04	बझाङ
४७७७	191833	पुष्पराज राई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, खोटाङ	2073-12-15	2066-03-23	2040-03-06	उदयपुर
४७७८	195029	शम्भु आचार्य	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र स्केधार, का	2073-12-15	2066-10-05	2042-10-10	ललितपुर
४७७९	197862	नर बहादुर बढा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	2073-12-15	2067-11-26	2046-01-02	जुम्ला
४७८०	196764	हरि लाल बि.क. सुनार	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, सोलुखुम्बु	2073-12-15	2067-12-04	2045-04-10	जुम्ला
४७८१	196213	यादव प्रसाद धमला	नायव सूवा	दुधकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बु	2073-12-15	2067-12-07	2038-04-08	खोटाङ
४७८२	197472	केदार प्रसाद बास्तोला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, काभ्रेपलाञ्चोक	2073-12-17	2068-01-12	2038-02-05	मोरङ
४७८३	197060	सरिता भण्डारी	नायव सूवा	भिमेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2073-12-17	2068-01-12	2044-10-29	दोलखा

४७८४	197116	खड्ग बहादुर आले	नायव सुवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2073-12-17	2068-01-13	2039-02-01	उदयपुर
४७८५	200164	राम पौडेल	नायव सुवा	सधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-12-17	2068-11-15	2044-10-12	काठमाडौं
४७८६	200092	तेज कुमार धमला	नायव सुवा	जिरी नगरपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2073-12-17	2068-11-16	2035-02-16	सिन्धुली
४७८७	199091	विवेक चन्द्र कार्की	नायव सुवा	बेलबारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-12-18	2063-02-22	2022-08-01	मोरङ
४७८८	171863	तुलसी प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मोरंग	2073-12-18	2063-02-25	2034-10-01	मोरङ
४७८९	170628	चक्र बहादुर खड्का	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सन्नान्तीवजार, तेह्रथुम	2073-12-18	2063-03-01	2034-03-25	तेह्रथुम
४७९०	156388	पुण्य प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	बाह्रदशी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2073-12-18	2063-03-05	2023-08-08	झापा
४७९१	128159	गोविन्द कुमार पौडेल	सहकारी निरीक्षक	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, सुनसरी	2073-12-21	2060-11-20	2021-11-24	सुनसरी
४७९२	190966	गोपाल प्रसाद खतिवडा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2073-12-21	2061-04-26	2032-03-09	मोरङ
४७९३	185220	श्रवण कुमार दाहाल	नायव सुवा	दहवी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-12-21	2061-05-01	2031-12-02	मोरङ
४७९४	150076	नारायणी पोखरेल	नायव सुवा	गढी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2073-12-21	2063-02-24	2032-12-10	मोरङ
४७९५	160324	मनोज कुमार आचार्य	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, सल्यान	2073-12-22	2063-02-30	2032-08-12	दाङ
४७९६	182223	रमेश भट्टराई	नायव सुवा	सुन्दर हरैचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-12-24	2061-05-08	2036-06-18	झापा
४७९७	154517	गुरु प्रसाद सापकोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	2073-12-24	2063-03-05	2034-08-21	झापा
४७९८	194844	लक्ष्मि प्रसाद बास्कोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	2073-12-24	2066-02-31	2034-03-19	पाँचथर
४७९९	194843	किशोर चन्द्र आचार्य	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, उर्लाबारी, मोरंग	2073-12-24	2066-03-01	2032-02-27	झापा
४८००	149325	सुरेश कुमार सुवेदी	नायव सुवा	फिदिम नगरपालिकाको कार्यालय, पाँचथर	2073-12-24	2066-11-06	2032-02-18	झापा
४८०१	149491	गोविन्द बहादुर राउत	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, लमजुङ	2073-12-24	2066-11-23	2028-05-17	लमजुङ
४८०२	197622	सुरेन्द्र राज दहाल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, रवि पाँचथर	2073-12-24	2067-12-01	2046-05-16	इलाम
४८०३	186822	पुष्कर राज उपाध्याय	नायव सुवा	दुल्लु नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-12-25	2063-02-09	2040-09-21	दैलेख
४८०४	131919	खेम बहादुर के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दाङ	2073-12-25	2063-03-07	2020-02-29	दाङ
४८०५	186683	कण बहादुर थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2073-12-25	2063-05-16	2038-04-14	दैलेख
४८०६	190986	जमुना घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रोल्पा	2073-12-25	2066-02-27	2029-08-13	दाङ
४८०७	200760	याम लाल वली	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रोल्पा	2073-12-25	2066-02-27	2032-10-05	रोल्पा
४८०८	191967	राम बहादुर खड्का	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	2073-12-25	2066-02-27	2040-12-28	रूकुम
४८०९	194089	तुलाराम गिरी	नायव सुवा	भेरीमालिका नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2073-12-25	2066-03-21	2041-04-06	जाजरकोट
४८१०	191248	रचना शर्मा	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, पोखरा	2073-12-25	2066-04-13	2038-09-15	कास्की
४८११	196237	मान बहादुर बुढा	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, जाजरकोट	2073-12-25	2066-11-14	2041-12-12	जाजरकोट
४८१२	186412	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जुम्ला	2073-12-25	2067-12-06	2028-06-16	जुम्ला
४८१३	188374	गोविन्द बहादुर थापा	नायव सुवा	महावु गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2073-12-27	2063-05-29	2034-07-15	सुर्खेत
४८१४	192243	लेख बहादुर क्षेत्री	नायव सुवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2073-12-27	2066-01-29	2043-03-18	पर्वत
४८१५	193985	गण बहादुर बि.क.	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ, रोल्पा	2073-12-27	2066-11-11	2037-03-10	रोल्पा
४८१६	168329	दया बहादुर बुढा (मगर)	नायव सुवा	सुनछहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2073-12-27	2066-12-17	2033-04-25	रोल्पा
४८१७	179368	रेवती ढुगाना	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2073-12-28	2060-07-13	2039-07-18	मोरङ
४८१८	195446	बिनोद कुमार रिजाल	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई सब डिभिजन कार्यालय, कालिकोट	2073-12-28	2066-02-08	2037-07-13	बाँके
४८१९	193807	नमराज शर्मा	नायव सुवा	वीरेन्द्रनगर नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2073-12-28	2066-02-13	2039-01-26	सुर्खेत
४८२०	204795	सुनमाया मल्ल	नायव सुवा	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, मगू	2073-12-28	2070-09-24	2050-01-28	मगू
४८२१	160633	अहमद दिन मियाँ	नायव सुवा	सिरानचोक गाँउपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2073-12-29	2063-03-02	2025-11-15	लमजुङ
४८२२	140945	बाबुराम शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2073-12-29	2066-11-23	2034-02-26	स्याङ्जा
४८२३	146538	विमला सुवेदी प्रधान	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	2073-12-30	2063-02-24	2025-05-25	मोरङ
४८२४	077481	गोपाल प्रसाद पौड्याल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2073-12-30	2063-03-09	2017-10-20	तनहुँ
४८२५	191834	रीता कुमारी खड्का	नायव सुवा	जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालय, सिन्धुली	2073-12-30	2066-03-08	2037-11-15	सिन्धुली
४८२६	194231	धुव राज पराजुली	नायव सुवा	आरुघाट गाँउपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2073-12-30	2066-04-13	2034-09-05	गोरखा
४८२७	196107	पूर्ण बहादुर गहतराज	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2073-12-30	2066-04-18	2042-08-28	स्याङ्जा
४८२८	198186	सूर्य प्रसाद बराल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2073-12-30	2066-05-03	2042-06-23	कास्की
४८२९	192325	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	राजस्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2073-12-30	2066-09-13	2040-03-25	सिन्धुली
४८३०	174664	गोविन्द प्रसाद कोइराला	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	2073-12-30	2066-10-18	2029-04-16	सिन्धुली
४८३१	160419	उमेश राई	नायव सुवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, धनकुटा	2073-12-31		2033-12-30	धनकुटा
४८३२	166424	केशव प्रसाद पोखरेल	नायव सुवा	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, धनकुटा	2073-12-31	2063-02-24	2022-01-20	धनकुटा

४८३३	169642	बद्री प्रसाद बस्नेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, सिन्धुली	2073-12-31	2063-03-01	2020-12-10	सिन्धुली
४८३४	123903	भूपाल श्रेष्ठ	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, राजारानी धनकुटा	2073-12-31	2063-04-15	2022-10-15	सुनसरी
४८३५	204934	सन्तोष अधिकारी	नायव सूवा	सुन्दर हरैचा नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2073-12-31	2063-04-28	2032-08-27	मोरङ
४८३६	190912	लोकेन्द्र प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, सिन्धुली	2073-12-31	2066-03-05	2038-12-16	सिन्धुली
४८३७	0144682	रोहीत कुमार कार्की	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2073-12-31	2066-10-18	2031-11-29	सिन्धुली
४८३८	89015	शिव कुमार खत्री	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2073-12-31	2066-10-20	2022-01-22	सिन्धुली
४८३९	187990	दुर्गा कुमारी पौडेल	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	2074-01-02	2062-11-24	2024-01-08	कास्की
४८४०	112861	शान्ती प्रसाद गौतम	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कास्की	2074-01-03	2062-02-25	2021-06-10	कास्की
४८४१	186313	इन्द्र शर्मा (पौडेल)	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	2074-01-03	2062-03-28	2030-02-13	पर्वत
४८४२	163286	चेत राज आचार्य	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, पोखरा, कास्की	2074-01-03	2063-02-23	2033-08-17	कास्की
४८४३	167383	दिनेश साम्पाङ्ग	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, राजारानी धनकुटा	2074-01-03	2063-02-25	2024-02-19	सुनसरी
४८४४	188254	भरत प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, पोखरा	2074-01-03	2063-03-01	2036-03-03	पर्वत
४८४५	150054	गणेश भक्त त्रिपाठी	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, गोरखा	2074-01-03	2066-12-01	2036-01-07	कास्की
४८४६	151060	तुलवीर के.सी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	2074-01-06	2063-02-30	2023-09-27	बाँके
४८४७	161813	हर्क बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रुकुम (पूर्व)	2074-01-06	2063-03-04	2028-11-24	सल्यान
४८४८	160920	तिलक बहादुर रावत	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुकुम	2074-01-06	2063-03-04	2035-05-04	रुकुम
४८४९	191765	राजेन्द्र वि.सी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रुकुम	2074-01-06	2066-02-27	2037-01-16	बाँके
४८५०	167309	लोक बहादुर खत्री	नायव सूवा	सानीभेरी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2074-01-06	2066-12-09	2033-02-03	बाँके
४८५१	101312	विल्द यादव	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, महोत्तरी	2074-01-07	2039-02-10	2020-01-08	महोत्तरी
४८५२	183381	युव राज पौडेल	नायव सूवा	शुक्लगण्डकी नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2074-01-07	2062-03-29	2036-10-15	तनहुँ
४८५३	185372	दमयन्ती पराजुली	नायव सूवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2074-01-07	2063-02-22	2035-01-20	कास्की
४८५४	104063	गोपाल शर्मा अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, पर्वत	2074-01-07	2063-02-23	2022-10-15	पर्वत
४८५५	106547	लिला बल्लभ काफ्ले	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, हवास पर्वत	2074-01-07	2063-02-25	2025-11-11	पर्वत
४८५६	185857	झक नाथ पौडेल	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2074-01-10	2063-02-24	2038-12-12	स्याङ्जा
४८५७	193766	विनिता शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	2074-01-10	2066-02-01	2037-01-28	पर्वत
४८५८	193743	कुल प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	अन्नपूर्ण गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2074-01-10	2066-10-25	2044-05-08	पर्वत
४८५९	161394	मञ्जु शर्मा वाग्ले	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2074-01-11	2063-02-23	2028-02-20	मकवानपुर
४८६०	170558	जानु तिमल्सिना	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, मकवानपुर	2074-01-11	2063-02-23	2031-04-04	मकवानपुर
४८६१	176964	शिव प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय कास्की	2074-01-12	2063-02-23	2023-11-07	कास्की
४८६२	203703	लोकनाथ गिरी	नायव सूवा	भानु नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2074-01-12	2063-05-01	2038-04-28	कास्की
४८६३	158593	निर्मल शर्पा	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, फुङलिङ ताप्लेजुङ	2074-01-12	2066-10-25	2035-03-17	ताप्लेजुङ
४८६४	145077	कुलेन्द्र खवास	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, ताप्लेजुङ	2074-01-12	2066-10-28	2034-07-01	झापा
४८६५	198049	कर्ण हाड नेम्बाङ	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, ताप्लेजुङ	2074-01-12	2067-12-01	2040-03-27	पाँचथर
४८६६	192918	कृष्ण प्रसाद जोशी	नायव सूवा	खप्तड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बाजुरा	2074-01-13	2066-11-11	2040-02-04	बझाङ
४८६७	170181	दिपक कुमार अधिकारी	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, विराटनगर	2074-01-14	2063-02-29	2034-02-15	मोरङ
४८६८	168116	देवेन्द्र बहादुर राउत	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2074-01-14	2063-03-01	2025-11-04	सिन्धुपाल्चोक
४८६९	191945	गोपाल सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भोजपुर	2074-01-14	2066-03-26	2040-06-10	झापा
४८७०	195502	दिल बहादुर थापा	नायव सूवा	ऋषिड गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2074-01-14	2066-04-12	2038-01-01	तनहुँ
४८७१	194463	रेवती कुमार कोइराला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2074-01-14	2066-10-20	2041-10-28	उदयपुर
४८७२	155417	रामचन्द्र धिमाल	नायव सूवा	भोजपुर नगरपालिकाको कार्यालय, भोजपुर	2074-01-14	2066-10-28	2029-05-08	भोजपुर
४८७३	175322	सुरेश कुमार ढुंगेल	नायव सूवा	जहदा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2074-01-14	2066-10-28	2031-03-06	मोरङ
४८७४	137391	शालिग्राम कोइराला	नायव सूवा	वेलवारी नगरपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2074-01-14	2066-10-28	2032-11-17	मोरङ
४८७५	173678	रेश्मी राज पन्थी	नायव सूवा	मालिका गाँउपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2074-01-14	2066-12-12	2027-11-26	गुल्मी
४८७६	150898	नव राज सेन	जेलर	कारागार कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2074-01-14	2066-12-12	2036-07-29	काठमाडौँ
४८७७	190236	शिवराज ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, अछाम	2074-01-15		2031-12-16	कैलाली
४८७८	155210	विष्णु देव गिरी	नायव सूवा	भैरवी गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2074-01-15	2063-03-10	2033-10-24	दैलेख
४८७९	194617	राम चन्द्र गौतम	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	2074-01-15	2066-09-17	2036-01-23	पर्वत
४८८०	200809	संदिप साउद	नायव सूवा	जानकी गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2074-01-15	2067-02-23	2038-10-07	कैलाली
४८८१	197522	चन्द्र लाल चपाई	नायव सूवा	ग्राँस गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2074-01-15	2067-10-27	2034-05-16	सुर्खेत

४८८२	१९६१६४	खगेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	मंगलसेन नगरपालिकाको कार्यालय, अछाम	२०७४-०१-१५	२०६७-१२-२३	२०३५-१२-०९	अछाम
४८८३	१९७५२१	दिपक प्रसाद शर्मा	नायव सूवा	पञ्चपुरी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	२०७४-०१-१५	२०६७-१२-२३	२०४०-०९-०७	सुर्खेत
४८८४	१९६६०९	श्याम बहादुर राना	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	२०७४-०१-१५	२०६७-१२-२३	२०४२-०६-१५	जाजरकोट
४८८५	१७२४७६	गणेश राज जोशी	नायव सूवा	पुनर्बास नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	२०७४-०१-१७	२०६३-०३-०१	२०२५-०३-०४	बझाङ
४८८६	१७७३९२	रंग लाल सार्की	नायव सूवा	मष्टा गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	२०७४-०१-१७	२०६४-०४-०४	२०२४-११-०५	कैलाली
४८८७	१९१३९०	रेनका पोखरेल सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रसुवा	२०७४-०१-१७	२०६६-०३-०१	२०२९-०८-०३	भक्तपुर
४८८८	१९२६५६	जनक राज मिश्र	नायव सूवा	दुर्गाथली गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	२०७४-०१-१७	२०६६-०४-२३	२०३५-१२-२४	बझाङ
४८८९	१९२९१७	करन बहादुर शाही	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, झोताभैरव , बझाङ	२०७४-०१-१७	२०६६-११-१४	२०३६-१२-३०	बझाङ
४८९०	१९४७०२४	राम हरी खड्का	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	२०७४-०१-१७	२०६६-११-२६	२०३४-०२-२१	रामेछाप
४८९१	१९६५९८	लाल प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	२०७४-०१-१७	२०६७-११-१९	२०३५-०९-१३	स्याङ्जा
४८९२	१९६९२६	पूर्ण बहादुर शाह	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बाजुरा	२०७४-०१-१७	२०६७-१२-२३	२०३२-०२-११	बाजुरा
४८९३	२०३१४४	प्रेम बहादुर खड्का	नायव सूवा	भगवतीमाई गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	२०७४-०१-१७	२०६९-१२-०६	२०४७-११-१२	दैलेख
४८९४	१७१२२०	गोपाल सिंह खत्री	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	२०७४-०१-२०	२०६३-०३-०१	२०२१-१२-११	अर्घाखाँची
४८९५	१३३०७२	होम नाथ न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, अर्घाखाँची	२०७४-०१-२०	२०६३-०३-०८	२०२५-०४-१०	अर्घाखाँची
४८९६	१९४१८२	रुकेन्द्र पालुङ्गे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, अर्घाखाँची	२०७४-०१-२०	२०६६-०३-२४	२०४३-०४-२७	अर्घाखाँची
४८९७	१९१५३४	पशुपति खनाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	२०७४-०१-२०	२०६६-०४-२३	२०३५-०२-३१	कपिलबस्तु
४८९८	१९३९०६	लक्ष्मी घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	२०७४-०१-२०	२०६६-११-२०	२०४४-०८-२८	अर्घाखाँची
४८९९	०९८८८३	वलदेब भट्ट	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनगढ	२०७४-०१-२१	२०६३-०२-२५	२०१९-०८-०९	कैलाली
४९००	१०८७२२	रामजी प्रसाद जवाली	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	२०७४-०१-२१	२०६३-०२-२५	२०२१-०५-०१	कैलाली
४९०१	११०८३२	तारा प्रसाद जोशी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	२०७४-०१-२१	२०६३-०२-२९	२०२३-०४-१०	कैलाली
४९०२	१५३२९५	गोपाल प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, नुवाकोट	२०७४-०१-२२	२०६०-०३-२०	२०२९-०२-०७	नुवाकोट
४९०३	१५२७३६	देव प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	२०७४-०१-२२	२०६३-०२-२३	२०३२-१२-२०	चितवन
४९०४	१९०९४२	प्रकाश पौडेल	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०१-२२	२०६६-०३-१०	२०३०-०८-१८	काठमाडौं
४९०५	१९५०७५	सुदर्शन अधिकारी	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०१-२२	२०६६-११-१०	२०४१-०८-२९	दाङ
४९०६	१९२९१३	कमला अर्याल	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौं	२०७४-०१-२२	२०६६-११-११	२०३९-०४-२२	रुपन्देही
४९०७	१९३३७७	शुशिला कोइराला रेग्मी	नायव सूवा	केन्द्रिय कारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाण्डौं	२०७४-०१-२२	२०६६-११-२१	२०४३-१२-२२	काठमाडौं
४९०८	१९७०१६	घना कुमारी भुषाल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सातविसे सुन्दरादेवी नुवाकोट	२०७४-०१-२२	२०६७-११-२५	२०३८-०१-२५	गुल्मी
४९०९	१९६८८३	इन्द्र प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय, धादिङ	२०७४-०१-२२	२०६७-१२-२८	२०४४-०८-०८	नवलपरासी
४९१०	२०२६३४	अञ्जु राउत	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौं	२०७४-०१-२२	२०६९-१२-०५	२०३२-०२-२४	काठमाडौं
४९११	१५१८५२	जय राम भण्डारी	नायव सूवा	सिचाई विकास डिभिजन नुवाकोट	२०७४-०१-२५	२०६०-०७-२१	२०३१-०९-११	काठमाडौं
४९१२	१९४२४१	कुबेर ढुंगाना	नायव सूवा	टोखा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	२०७४-०१-२६	२०६६-१०-०५	२०३९-०९-१५	काठमाडौं
४९१३	१५९७२६	नरनाथ दाहाल	नायव सूवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, ओखलढुंगा	२०७४-०१-२६	२०६७-११-१५	२०३४-०७-२२	ओखलढुंगा
४९१४	१४६१५७	कृष्ण बहादुर बढाथोकी	नायव सूवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुंगा	२०७४-०१-२६	२०६७-११-१६	२०३०-०१-२३	ओखलढुंगा
४९१५	१९६२१९	योजना कान्ति	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	२०७४-०१-२६	२०६७-११-१९	२०४३-०३-०१	भक्तपुर
४९१६	१९५९४५	भगवती बस्नेत खड्का	नायव सूवा	विद्युत विकास विभाग, काठमाडौं	२०७४-०१-२६	२०६७-११-२३	२०४३-०८-२०	काठमाडौं
४९१७	१९५९१६	कृष्ण कुमार मोते	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०१-२६	२०६७-१२-१५	२०४२-०८-०८	काठमाडौं
४९१८	११४७२७	तिल प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	अदानचली गाँउपालिकाको कार्यालय, को कार्यालय, हम्ला	२०७४-०२-०१	२०६३-०२-२८	२०२४-०५-२४	जम्ला
४९१९	१५३४७१	कुन्ता भण्डारी जोशी	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	२०७४-०२-०१	२०६३-०२-२९	२०२९-०८-०१	कैलाली
४९२०	१९४६९८	मिना राम के.सी.	नायव सूवा	सानोभेरी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	२०७४-०२-०१	२०६६-११-१३	२०४३-०३-१८	रुकुम
४९२१	१६६४२७	यदु कुमार घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	२०७४-०२-०५	२०६३-०२-२९	२०३१-०१-१०	सुनसरी
४९२२	१९१०४८	धन कुमारी गुरागाँई	नायव सूवा	उपराष्ट्रपतिको कार्यालय, लैनचौर काठमाण्डौं	२०७४-०२-०५	२०६६-०३-३०	२०२९-०८-१०	काठमाडौं
४९२३	१२२९८१	मोहन प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	स्वास्थ्य चौकी, केराबारी, मोरङ	२०७४-०२-०५	२०६६-१०-२८	२०२६-०२-२९	मोरङ
४९२४	१९१६०९९०	जुन कुमार राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, संखुवासभा	२०७४-०२-०५	२०६६-१०-२८	२०३७-०४-०५	संखुवासभा
४९२५	१५५५७५	महेन्द्र कुमार पराजुली	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०२-०५	२०६६-११-०३	२०२७-०६-२८	संखुवासभा
४९२६	१६९८८६	धन बहादुर खड्का	नायव सूवा	अर्जुनधारा नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	२०७४-०२-०७	२०६२-०३-२९	२०३३-०८-२४	झापा
४९२७	१७२६४२	गणेश प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, इलाम	२०७४-०२-०७	२०६२-०४-०६	२०२५-०३-१५	इलाम
४९२८	१९२०३३	केशव दहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, झापा	२०७४-०२-०७	२०६२-०४-३२	२०३१-०८-१९	झापा
४९२९	१९४१४६	महेश सुवेदी	नायव सूवा	कृष्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	२०७४-०२-०८	२०६६-१२-०४	२०४१-०७-१४	पर्वत
४९३०	१९६४११	याम नारायण पनेरु	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, गण्डकी प्रदेश, पोखरा	२०७४-०२-०८	२०६७-११-२९	२०४५-०६-२९	स्याङ्जा

४९३१	१९५६७	केशर कुमार चपाई	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	२०७४-०२-१०	२०६२-११-२८	२०४२-०३-०१	सुर्खेत
४९३२	१७७०३९	प्रेम प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	नरैनापुर, गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	२०७४-०२-१०	२०६३-०२-२५	२०२६-०१-१२	बर्दिया
४९३३	१७५२८४	अमृत वहादुर बुढा	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	२०७४-०२-१०	२०६३-०२-२५	२०२८-०५-१३	जुम्ला
४९३४	१३७४४९	कृष्ण बहादुर पुन	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लोमान्थाङ मुस्ताङ	२०७४-०२-१०	२०६६-१२-२४	२०२७-११-०२	म्याग्दी
४९३५	१०५०९४	खगेन्द्र ढुंगाना	नायव सूवा	ओमसतिया गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	२०७४-०२-११	२०६०-१२-०५	२०२२-०६-०३	रुपन्देही
४९३६	१५१२४८	विष्णु प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, नरैनापुर, बाँके	२०७४-०२-११	२०६५-०४-०१	२०२४-०५-२७	बाँके
४९३७	१८०५०१	केशव बज्जारा	नायव सूवा	चौदण्डीगढी नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	२०७४-०२-१२	२०६१-०२-१५	२०३६-०२-०५	उदयपुर
४९३८	१८५१६७	सुमन पन्त	नायव सूवा	जल तथा मौसम विज्ञान विभाग, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६१-०४-२७	२०४१-०३-१०	काठमाडौं
४९३९	१८१७००	माधव भट्टराई	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६१-०५-०१	२०३५-०६-१३	रुपन्देही
४९४०	१८२१००	महेश पन्थी	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६१-०५-१०	२०३४-०३-१०	अर्घाखाँची
४९४१	१८३१६७	पुष्कर निरौला	नायव सूवा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, टेकु, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६१-०९-१८	२०३३-०१-२१	काठमाडौं
४९४२	११२२४०५	सानु कान्छा हाकजु	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र ललितपुर	२०७४-०२-१२	२०६२-०४-२१	२०१९-०८-१४	भक्तपुर
४९४३	१९४४४५	टीका प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६२-०४-२७	२०२९-०७-२०	भक्तपुर
४९४४	१९२५२८	मेघनाथ पोखरेल	नायव सूवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६२-०५-२२	२०३६-०५-०७	सुनसरी
४९४५	१८७०१६	चुडामणी पराजुली	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६२-११-२३	२०३७-०९-२९	काठमाडौं
४९४६	१८११८८	टुमा श्रेष्ठ	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२१	२०२७-०१-१७	ललितपुर
४९४७	१४४७२०	शान्ता दहाल घिमिरे	नायव सूवा	मृदा विभाग काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२२	२०२८-०४-०७	भक्तपुर
४९४८	१५९७६३	देवकला अर्याल	नायव सूवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२३	२०३०-०५-०२	रुपन्देही
४९४९	११२४३७	इन्द्र प्रसाद लवजू	नायव सूवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२४	२०२३-०१-१७	भक्तपुर
४९५०	११७१८१	नारायण प्रसाद धमला	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२४	२०२४-०४-०२	मोरङ
४९५१	२०३२०६	गणेश जवाली	नायव सूवा	थाक्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२४	२०२८-१०-२०	गुल्मी
४९५२	१७१४४८	जानकी शर्मा	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२४	२०२९-११-१४	दाङ
४९५३	१४८८१३	राधा ओझा दाहाल	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२४	२०३१-०६-०१	भक्तपुर
४९५४	१४४६७१	रमेश चन्द्र ओझा	नायव सूवा	क्षेत्रीय प्रशासन कार्यालय, सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्र, दिपायल, डोटी	२०७४-०२-१२	२०६३-०२-२९	२०२८-०२-२३	कैलाली
४९५५	१९१३८०	दिपक प्रसाद पन्त	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बैतडी	२०७४-०२-१२	२०६६-०४-२६	२०४१-०३-०९	बैतडी
४९५६	१९३८९१	भुवनेश्वर अधिकारी	नायव सूवा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	२०७४-०२-१२	२०६६-०८-०८	२०३६-०४-१८	दाङ
४९५७	१७२११४	छत्र राज जोशी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, डोटी	२०७४-०२-१२	२०६६-१२-१५	२०३३-०१-०५	कैलाली
४९५८	१९६२३४	चेतराज भट्ट	नायव सूवा	धनगढी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	२०७४-०२-१२	२०६७-१२-२३	२०३८-०९-२०	कैलाली
४९५९	१९९८८९	ओब बहादुर डि.सी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, जस्पुर, नयाँगाउँ प्युठान	२०७४-०२-१४	२०५२-०३-२९	२०२६-०६-११	दाङ
४९६०	१५५१५०	चन्द्रकला आचार्य	नायव सूवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२५	२०३३-०५-१६	भक्तपुर
४९६१	१२२२१७	कपिल प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२६	२०२२-०१-२२	धादिङ
४९६२	१२७०६५	धुव प्रसाद गजुरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२६	२०२५-१२-३०	काठमाडौं
४९६३	१६०७४३	सरस्वती शर्मा	नायव सूवा	पर्यटन विभाग, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२६	२०३४-०८-०६	काठमाडौं
४९६४	१५३३६४	धर्म लाल श्रेष्ठ	नायव सूवा	जनसंख्या तथा वातावरण मन्त्रालय काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२८	२०२२-०७-०१	काठमाडौं
४९६५	१५४२६३	प्रेम कुमारी शेर्पा	नायव सूवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२८	२०२३-०३-०५	दाङ
४९६६	१२५१९५	लक्ष्मण पौडेल	नायव सूवा	मृदा विभाग काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-२९	२०२४-०३-१५	काठमाडौं
४९६७	१०३५१७	मिना तामाकार	नायव सूवा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	२०७४-०२-१४	२०६३-०२-३१	२०२४-१२-२२	काठमाडौं
४९६८	१९४९७९	तेजेन्द्र बहादुर घर्ति	नायव सूवा	बर्दई गाँउपालिकाको कार्यालय, दाङ	२०७४-०२-१४	२०६६-११-१४	२०४२-०४-१६	दाङ
४९६९	१३७४०१	राधा गिरी	नायव सूवा	मल्लरानी गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	२०७४-०२-१६		२०२३-०७-१४	प्युठान
४९७०	१९४२०९	कोमल रंजन बराल	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञान केन्द्र, मोरङ	२०७४-०२-१६	२०६६-१०-१५	२०३३-०१-१४	मोरङ
४९७१	१९६३३०	शिव कुमार यादव	नायव सूवा	सुखिपुर नगरपालिकाको कार्यालय, सिरहा	२०७४-०२-१६	२०६७-१२-३०	२०३८-०४-१०	सिरहा
४९७२	१८१६६८	विकास नरसिंह राना	नायव सूवा	मध्यविन्दु नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	२०७४-०२-१८	२०६१-०५-०१	२०३०-०१-०५	रुपन्देही
४९७३	१५६३८१	पदम प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	गैडाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	२०७४-०२-१८	२०६२-०१-२९	२०२५-०६-२०	नवलपरासी
४९७४	१५५२६६	खम बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२०७४-०२-१८	२०६२-०२-२९	२०२१-०७-२१	नवलपरासी (बर्दघाट
४९७५	१७२८१६	रामजी प्रसाद सुवेदी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	२०७४-०२-१८	२०६३-०२-२५	२०१९-०१-०५	नवलपरासी (बर्दघाट
४९७६	१५८६०५	देवी प्रसाद पाण्डे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रुपन्देही	२०७४-०२-१८	२०६३-०२-२५	२०२१-०६-१२	स्याङ्जा
४९७७	१७३६९२	घनश्याम जवाली	नायव सूवा	सुनवल नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	२०७४-०२-१८	२०६३-०२-२५	२०३०-०२-१६	नवलपरासी
४९७८	१६३२९०	लक्ष्मी पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	२०७४-०२-१८	२०६३-०२-२५	२०३३-०७-२९	रुपन्देही
४९७९	१५०२९१	बल राम पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नवलपरासी	२०७४-०२-१८	२०६३-०३-१५	२०३२-०४-२८	नवलपरासी (बर्दघाट

४९८०	162180	अजेन बहादुर बिश्वकर्मो	नायव सूवा	सिचाई विकास डिभिजन सिरहा	2074-02-19	2066-01-01	2028-11-01	खोटाङ
४९८१	140038	राम दत्त पन्त	नायव सूवा	वृहत जलाधार व्यवस्थापन केन्द्र, महाकाली, बैतडी	2074-02-23	2063-03-01	2024-09-26	कैलाली
४९८२	168150	पुष्कर सिंह कठायत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-02-25		2022-06-07	कञ्चनपुर
४९८३	161442	केशव दत्त बडु	नायव सूवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-02-25	2063-02-29	2034-04-15	कञ्चनपुर
४९८४	131703	दान सिंह बोहरा	नायव सूवा	पुनर्बास नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-02-25	2063-03-01	2024-11-08	कञ्चनपुर
४९८५	162866	श्रीनारायण साह तेली	नायव सूवा	चरण तथा घाँसेबाली विउ बृद्धि फार्म , धनुषा	2074-02-25	2063-03-09	2023-01-05	धनुषा
४९८६	195942	राम सुदिष्ट महत्तो	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, जनकपुर	2074-02-25	2067-12-01	2036-02-12	धनुषा
४९८७	184158	नविन अधिकारी	नायव सूवा	कोशीटप्प वन्यजन्तु आरक्षण कार्यालय, सुनसरी	2074-02-26	2062-05-01	2031-02-10	मोरङ
४९८८	163120	गणेशमान सिंह	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, आठबीस, दैलेख	2074-02-28	2063-02-28	2028-12-15	सुर्खेत
४९८९	107431	तुला राम चौधरी	नायव सूवा	इलाका हलाक कार्यालय, इटहरी, सुनसरी	2074-02-28	2063-03-01	2020-05-27	सुनसरी
४९९०	191811	लोमस कुमार दाहाल	नायव सूवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं २, जनकपुर	2074-02-29	2066-03-06	2036-09-27	धनुषा
४९९१	151858	तीर्थ राज ओझा	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, डडेल्धुरा	2074-03-01		2035-05-08	डडेल्धुरा
४९९२	109781	रामेश्वर कोइराला	नायव सूवा	सूचना विभाग, सिनामंगल काठमाण्डौ	2074-03-01	2063-02-21	2023-03-24	कास्की
४९९३	192430	रमेश कुमार दास	नायव सूवा	श्रम कार्यालय, धनुषा	2074-03-01	2066-09-13	2041-08-11	धनुषा
४९९४	197323	दीपेन्द्र नारायण चौधरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा	2074-03-02	2067-12-11	2039-05-29	सिराहा
४९९५	97522	इन्द्र बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, उदयपुर	2074-03-07	2063-03-01	2023-04-25	उदयपुर
४९९६	185793	राज कुमार पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, उदयपुर	2074-03-07	2063-06-10	2033-03-09	खोटाङ
४९९७	182621	किशोर कुमार राई	नायव सूवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2074-03-07	2064-09-20	2034-11-25	उदयपुर
४९९८	191989	दिपेन्द्र रेग्मी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	2074-03-07	2066-04-06	2038-05-05	मोरङ
४९९९	192460	शुष्मा काफ्ले	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कटारी	2074-03-07	2066-10-03	2039-08-06	झापा
५०००	149784	राम देव चौधरी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2074-03-08	2059-08-03	2030-01-15	सर्लाही
५००१	193020	निता कुमारी निरौला	नायव सूवा	लालबन्दी नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2066-09-14	2042-07-17	सर्लाही
५००२	193520	शम्भु साह रौनियार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2074-03-08	2066-11-11	2038-02-05	सर्लाही
५००३	171180	आश महमद अंसारी	नायव सूवा	बरहथवा नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2066-12-27	2030-02-17	बारा
५००४	198203	मिन वहादुर लुगेली	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2068-01-07	2032-05-08	महोत्तरी
५००५	196755	दिपक राज देवकोटा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2074-03-08	2068-01-12	2037-01-16	सिन्धुली
५००६	200052	रमेश कुमार यादव	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2068-10-13	2045-07-06	सर्लाही
५००७	200089	भोजराज धमला	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, हरिवन, सर्लाही	2074-03-08	2068-11-16	2039-10-15	सर्लाही
५००८	181652	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2074-03-08	2069-10-02	2023-03-11	सर्लाही
५००९	202887	राघव प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सर्लाही	2074-03-08	2069-11-21	2038-02-05	सर्लाही
५०१०	203143	प्रमोद अधिकारी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, रामेछाप	2074-03-08	2069-11-23	2046-06-16	उदयपुर
५०११	204890	चन्द्र शेखर साह	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2070-10-23	2041-07-16	सर्लाही
५०१२	204892	रमेश कुमार पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-03-08	2070-10-26	2035-11-05	सर्लाही
५०१३	191653	श्रवण कुमार यादव	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2074-03-11	2066-05-31	2034-06-18	धनुषा
५०१४	196338	राम छविला यादव	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2074-03-11	2067-11-10	2041-06-12	महोत्तरी
५०१५	144689	हरि प्रसाद काफ्ले	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमति पत्र, लुम्बिनी, रुपन्देही	2074-03-13	2059-02-02	2026-07-10	रुपन्देही
५०१६	106644	महेश कुमार अर्याल	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, हेटौडा मकवानपुर	2074-03-14	2063-02-21	2023-02-30	मकवानपुर
५०१७	173687	रघुनाथ हुमागाई	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2074-03-14	2063-02-23	2030-03-25	मकवानपुर
५०१८	196884	गोपाल पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तनहुँ	2074-03-14	2067-12-28	2041-11-15	स्याङ्जा
५०१९	196735	बाबु राम दाहाल	नायव सूवा	नारायणी सिचाई व्यवस्थापन डिभिजन पर्सा	2074-03-14	2067-12-28	2044-07-17	मकवानपुर
५०२०	198843	बिपिन खड्का	नायव सूवा	सडक विभाग, पाटन, ललितपुर	2074-03-14	2068-06-10	2038-05-12	काठमाडौं
५०२१	174986	शरद कुमार रेग्मी	नायव सूवा	शाखा तथ्यांक कार्यालय, दाङ	2074-03-15	2063-02-21	2025-05-06	दाङ
५०२२	155853	ईश्वरी भारती	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लमही, दाङ	2074-03-15	2063-02-25	2027-01-28	दाङ
५०२३	146638	माधव सिंह	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोहलपुर बाँके	2074-03-16	2063-02-25	2024-05-15	बाँके
५०२४	154062	बसन्त कमल आचार्य	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, बाँके	2074-03-16	2063-02-25	2033-01-02	बाँके
५०२५	183786	घनश्याम चुदाली	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, गुल्मी	2074-03-18	2062-05-01	2034-07-15	गुल्मी
५०२६	163849	मेघ प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	2074-03-18	2063-02-21	2030-06-18	गुल्मी
५०२७	166543	डिल्ली राज ज्ञवाली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	2074-03-18	2063-02-22	2023-08-19	रुपन्देही
५०२८	156748	राम प्रसाद पन्थी	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय, गुल्मी	2074-03-18	2063-02-22	2029-10-01	गुल्मी

५०२९	146615	हरेश झा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सलोही	2074-03-18	2066-11-03	2027-01-12	सलोही
५०३०	196631	निरोज पौडेल	नायव सूवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2074-03-18	2067-12-08	2045-03-04	जाजरकोट
५०३१	199015	राम दरस राय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2074-03-18	2067-12-20	2045-11-27	रौतहट
५०३२	196525	प्रेम कुमार पंडित	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्सा	2074-03-18	2067-12-28	2043-02-27	बारा
५०३३	196452	शिशिरे कुमार राई	नायव सूवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2074-03-18	2068-01-04	2037-08-27	सुनसरी
५०३४	198525	बोध राज ढकाल	नायव सूवा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार	2074-03-18	2068-07-16	2047-09-15	चितवन
५०३५	152737	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, स्वामी चालक अनुमतिपत्र, बागमती, ललित	2074-03-19	2063-02-23	2029-10-07	मकवानपुर
५०३६	197341	भोज राज पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, कपिलवस्तु	2074-03-19	2066-04-01	2034-07-25	अर्घाखाँची
५०३७	203735	प्रमोद कुमार मण्डल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2074-03-19	2067-11-08	2042-11-15	सप्तरी
५०३८	197314	गणेश भण्डारी	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, पर्सा	2074-03-20	2067-12-08	2041-04-26	अर्घाखाँची
५०३९	184096	मेघ नाथ खनाल	सहकारी निरीक्षक	डिभिजन सहकारी कार्यालय, कपिलवस्तु	2074-03-21	2063-02-28	2025-06-05	कपिलवस्तु
५०४०	125771	मेघ नाथ ढकाल	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, बूटवल	2074-03-21	2063-02-28	2025-09-24	रूपन्देही
५०४१	158394	नवीन कुमार शाक्य	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्दौटा, कपिलवस्तु	2074-03-21	2063-03-02	2036-10-10	रूपन्देही
५०४२	132422	गुण राज भट्ट	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2074-03-21	2063-03-04	2024-09-05	बाँके
५०४३	146260	छविलाल पौडेल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, वाणगंगा कपिलवस्तु	2074-03-22	2063-02-26	2031-02-20	कपिलवस्तु
५०४४	127797	टोप बहादुर बस्नेत	नायव सूवा	औषधी व्यवस्था विभाग शाखा कार्यालय, बाँके	2074-03-23	2056-12-29	2019-07-18	दाङ
५०४५	193889	बिकास गौतम	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बूटवल	2074-03-25	2066-11-19	2035-09-11	नवलपरासी
५०४६	160004	सावित्रा देवी न्यौपाने कट्टेल	नायव सूवा	कटहरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2074-03-26	2060-08-07	2026-11-29	मोरङ
५०४७	184989	माला फ्याल (सापकोटा)	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2074-03-27	2061-05-13	2028-01-17	मोरङ
५०४८	166845	शंकर नारायण झा	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2074-03-27	2063-02-25	2020-06-16	धनुषा
५०४९	176269	जगदिश न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2074-03-28	2063-02-25	2028-07-25	सुनसरी
५०५०	93254	गजेन्द्र बहादुर चन्द	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	2074-03-28	2063-03-08	2020-04-13	बैतडी
५०५१	134714	गणेश दत्त भट्ट	नायव सूवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, बैतडी	2074-03-28	2063-03-09	2027-10-10	बैतडी
५०५२	166573	केशव दत्त अवस्थी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, पचौडी, बैतडी	2074-03-28	2064-05-24	2023-06-04	कञ्चनपुर
५०५३	191862	उमेश वस्नेत	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, खोटाङ	2074-03-29	2066-03-18	2042-02-27	भक्तपुर
५०५४	193738	सिताराम आचार्य	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2074-03-29	2066-03-19	2035-11-12	खोटाङ
५०५५	197570	खगेन्द्र बहादुर कार्की	नायव सूवा	ईटहरि उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-03-29	2066-03-21	2036-09-06	सुनसरी
५०५६	198950	बिन्देश्वर महतो	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रौतहट	2074-03-29	2067-11-08	2034-04-15	रौतहट
५०५७	196734	बासु देव रुम्बा	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	2074-03-29	2067-12-30	2041-03-27	मकवानपुर
५०५८	199092	गोपी चन्द्र दवाडी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	2074-03-29	2068-10-11	2036-11-12	चितवन
५०५९	140524	राम नरेश साह	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रौतहट	2074-03-29	2069-09-27	2030-08-04	रौतहट
५०६०	179356	प्रभु प्रसाद यादव	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2074-03-29	2069-10-03	2032-01-25	रौतहट
५०६१	202710	जयचन्द्र प्रसाद जयसवाल	नायव सूवा	यमुनामाई गाँउपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2074-03-29	2069-11-20	2042-01-01	रौतहट
५०६२	202744	टिका राम तिमिल्सिना	नायव सूवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, काठमाडौं	2074-03-29	2069-11-20	2042-05-29	पाल्पा
५०६३	203688	सुरेश राउत कुर्मी	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रौतहट	2074-03-29	2069-11-20	2043-03-21	रौतहट
५०६४	204970	उमेश कुमार सोनी	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, फत्वाबिजयपुर, रौतहट	2074-03-29	2070-11-08	2044-10-15	रौतहट
५०६५	209491	बोध राज अधिकारी	नायव सूवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-03-30	2071-09-14	2043-04-17	सुनसरी
५०६६	108820	महेश राज लामिछाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2074-04-01		2019-02-15	बारा
५०६७	124931	इन्दिरा कुमारी न्यौपाने	नायव सूवा	यान्त्रिक व्यवस्थापन डिभिजन पर्सा	2074-04-01	2063-02-28	2027-01-15	मकवानपुर
५०६८	151155	सुन्दर सिंह बोहरा	नायव सूवा	वेदकोट नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-04-01	2067-05-15	2034-03-04	कञ्चनपुर
५०६९	192181	विमल प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, विराटनगर	2074-04-04	2062-12-10	2031-09-15	सुनसरी
५०७०	152517	शिवहरि पोखरेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सप्तरी	2074-04-04	2063-02-24	2028-07-10	सुनसरी
५०७१	173355	खिला प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2074-04-04	2063-04-01	2026-07-03	सुनसरी
५०७२	195174	कैलाश पोखरेल	नायव सूवा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	2074-04-04	2066-10-03	2037-06-24	भक्तपुर
५०७३	196017	उमा बन्जारा	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2074-04-04	2067-11-23	2045-02-29	मोरङ
५०७४	196097	श्याम यादव	नायव सूवा	मिथिला बिहारी नगरपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2074-04-04	2067-11-26	2037-01-05	धनुषा
५०७५	196877	शशी कुमार चौधरी	नायव सूवा	सुरुङ्गा नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2074-04-04	2067-11-29	2039-08-29	सप्तरी
५०७६	197819	संजय कुमार राम	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2074-04-04	2067-11-29	2043-10-22	सप्तरी
५०७७	196408	शिव शंकर यादव	नायव सूवा	शम्भुनाथ नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2074-04-04	2067-11-29	2046-07-27	सप्तरी

५०७८	197198	नरम प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	कानेपोखरी गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2074-04-04	2067-11-30	2033-10-17	मोरङ
५०७९	196295	सजय कुमार देव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2074-04-04	2067-12-08	2033-05-21	सप्तरी
५०८०	196702	राजन घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मोरङ	2074-04-04	2067-12-09	2039-01-23	मोरङ
५०८१	196112	सिव राज खड्का	नायव सुवा	भोक्राहा गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-04-04	2067-12-09	2040-12-22	सुनसरी
५०८२	196350	महेश फ्यल	नायव सुवा	त्रियुगा नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2074-04-04	2067-12-13	2041-05-07	उदयपुर
५०८३	197953	सुजन दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सुनसरी	2074-04-04	2067-12-17	2043-05-21	सुनसरी
५०८४	196748	पुरुषोत्तम कुमार साह	नायव सुवा	राजविराज नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2074-04-04	2067-12-27	2039-06-18	सप्तरी
५०८५	195927	खेमराज श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, उदयपुर	2074-04-06	2067-12-01	2032-06-28	खोटाङ
५०८६	183300	दुर्गा बहादुर शाही	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, धादिङ	2074-04-10	2069-10-22	2035-06-28	बाजुरा
५०८७	202704	शालिक राम खतिवडा	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, धादिङ	2074-04-10	2069-12-05	2037-08-05	धादिङ
५०८८	137861	घनश्याम रेग्मी	नायव सुवा	बुढीगंगा गाँउपालिकाको कार्यालय, मोरङ	2074-04-11	2066-10-28	2026-12-11	सुनसरी
५०८९	176225	भूपेन्द्र सिं थापा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	2074-04-18	2066-12-02	2033-01-22	दाङ
५०९०	195394	भिम राज सेजुवाल	नायव सुवा	मृगम कामीरोग गाँउपालिकाको कार्यालय, मृग	2074-04-20	2067-09-08	2042-02-16	मृग
५०९१	203125	सरोज कुमार यादव	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गरुडा रौतहट	2074-04-29	2069-11-21	2041-03-13	सलोही
५०९२	185898	नारायण सुवेदी	नायव सुवा	नापी कार्यालय, कलंकी, काठमाण्डौ	2074-05-04	2062-03-24	2038-09-03	सुनसरी
५०९३	187054	बिष्णु प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	2074-05-04	2062-12-17	2038-01-01	खोटाङ
५०९४	131891	रामाश्रय मुखिया	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, रौतहट	2074-05-07	2063-03-01	2026-02-23	रौतहट
५०९५	202215	दिपक लामिछाने	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मकवानपुर	2074-05-07	2069-09-27	2038-12-24	मकवानपुर
५०९६	205257	सिता लम्साल	नायव सुवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2074-05-07	2070-11-08	2038-01-22	चितवन
५०९७	105964	राम प्रसाद नेपाल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, बुटवल	2074-05-10	2060-04-05	2021-08-08	पाल्पा
५०९८	188862	टंक प्रसाद भण्डारी	नायव सुवा	तानसेन नगरपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2074-05-10	2062-11-22	2028-05-16	पाल्पा
५०९९	160603	इविन्द्र राज बस्याल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, रामपुर पाल्पा	2074-05-10	2063-02-25	2029-06-24	पाल्पा
५१००	157801	इन्दिरा श्रेष्ठ कार्की	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2074-05-10	2063-02-28	2028-08-12	पाल्पा
५१०१	197412	चन्द्र मोहन प्रसाद साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मौलापुर, रौतहट	2074-05-11	2067-12-30	2036-04-02	रौतहट
५१०२	169661	बिद्यानाथ मिश्र बाहन	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रौतहट	2074-05-11	2069-09-27	2030-01-15	रौतहट
५१०३	202529	सन्तराम राई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चन्द्रपुर, रौतहट	2074-05-11	2069-11-20	2047-06-05	मकवानपुर
५१०४	202533	रामनाथ अधिकारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चितवन	2074-05-11	2069-12-20	2040-06-16	चितवन
५१०५	192693	दिनेश प्रसाद वस्याल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2074-05-14	2066-03-22	2046-10-09	पाल्पा
५१०६	191208	कल्पना पौड्याल	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाल्पा	2074-05-14	2066-03-24	2042-03-05	पाल्पा
५१०७	193041	मिरा क्षेत्री	नायव सुवा	तानसेन नगरपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2074-05-14	2066-11-21	2042-01-01	पाल्पा
५१०८	183995	टंक नाथ आचार्य	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रामपुर, पाल्पा	2074-05-21	2062-03-12	2032-03-02	रुपन्देही
५१०९	203865	प्रमोद जंग शाह	नायव सुवा	चन्दननाथ नगरपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2074-05-22	2063-02-28	2028-01-13	जुम्ला
५११०	191948	विरराम टमाटा	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, धनगढी	2074-05-30	2066-04-01	2036-06-20	कैलाली
५१११	193017	डम्बर दत्त पन्त	नायव सुवा	पाटन नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2074-05-30	2066-04-04	2033-04-13	बैतडी
५११२	134374	चिन्तामणी पौडेल	नायव सुवा	नापी कार्यालय, बर्दिया	2074-07-08		2026-02-12	बर्दिया
५११३	202917	भुवन पौडेल	नायव सुवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2074-08-24	2069-11-20	2045-07-01	कास्की
५११४	193896	कृष्ण राज गीरी	नायव सुवा	सोनमा गाँउपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2074-09-29	2066-03-28	2036-12-04	उदयपुर
५११५	194104	परमानन्द साह	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, रामगोपालपुर महोत्तरी	2074-09-29	2066-11-06	2031-05-04	धनुषा
५११६	197018	संजीव कुमार साह	नायव सुवा	औरही नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2074-09-29	2066-11-11	2043-03-19	महोत्तरी
५११७	195340	दुर्गा राज घिमिरे	नायव सुवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2074-09-29	2067-08-29	2038-09-18	महोत्तरी
५११८	214255	तेज प्रकाश अधिकारी	नायव सुवा	झापा गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2074-10-15	2072-10-04	2046-04-22	झापा
५११९	227463	रिजन पोख्रेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2074-10-17		2041-09-03	धनकुटा
५१२०	227471	नविन दनुवार	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2074-10-17		2044-01-16	उदयपुर
५१२१	226117	विरु रावत	नायव सुवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2074-10-17		2044-12-10	सुर्खेत
५१२२	227498	महेश विष्ट	नायव सुवा	सप्तकोशी नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2074-10-17		2047-05-14	उदयपुर
५१२३	227916	रितु विष्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, भोजपुर	2074-10-17		2047-07-01	धनकुटा
५१२४	227487	महेश भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सप्तरी	2074-10-17		2049-02-01	झापा
५१२५	226985	महानन्द रिजाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	2074-10-17		2052-09-08	तेह्रथुम
५१२६	226628	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	नारायण नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2074-10-17		2052-10-25	दैलेख

५१२७	203399	रत्न चन्द्र गौतम	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, जुम्ला	2074-10-17	2069-10-15	2050-09-22	जुम्ला
५१२८	202698	क्षितिज शर्मा	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2074-10-17	2069-10-23	2048-05-17	सुर्खेत
५१२९	213483	चेतराज नेपाल	नायव सुवा	क्षेत्रिय प्रशासन कार्यालय, पूर्वाञ्चल क्षेत्र, धनकुटा	2074-10-17	2072-09-16	2041-06-22	मोरङ
५१३०	214975	रेमन्त कुमार यादव	नायव सुवा	जिल्ला शिक्षा कार्यालय, सप्तरी	2074-10-17	2072-10-15	2047-01-05	सप्तरी
५१३१	219392	गोपाल रिजाल	नायव सुवा	अर्जुनधारा नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2074-10-17	2073-09-12	2044-06-23	झापा
५१३२	219166	शेर बहादुर भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, जाजरकोट	2074-10-17	2073-09-27	2053-01-03	रुकुम
५१३३	226447	नारायण पोखरेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोहलपुर बाँके	2074-10-18		2042-11-03	बर्दिया
५१३४	227054	नन्दराम के.सी.	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोहलपुर बाँके	2074-10-18		2045-04-09	दाङ
५१३५	227434	टोपेन्द्र कुमार लिम्बू	नायव सुवा	इनरुवा नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-10-18		2045-09-08	तेह्रथुम
५१३६	227445	राजकिशोर प्रसाद पंडित	नायव सुवा	प्रसौनी गाँउपालिकाको कार्यालय, बारा	2074-10-18		2046-05-17	बारा
५१३७	226347	अजय कुमार मण्डल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	2074-10-18		2046-07-08	सप्तरी
५१३८	227416	कृष्ण शर्मा	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, जस्पुर, नयाँगाउँ प्युठान	2074-10-18		2046-11-29	प्युठान
५१३९	227648	जनादेश निरौला	नायव सुवा	सीमा प्रशासन शाखा नाम्चे सोलुखुम्बू	2074-10-18		2046-12-18	झापा
५१४०	226302	भवन न्यौपाने	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, राजारानी धनकुटा	2074-10-18		2047-05-05	अर्घाखाँची
५१४१	227429	हिमा देवी पौडेल	नायव सुवा	सीमा प्रशासन शाखा ओलाञ्चुञ्गोला ताप्लेजुङ	2074-10-18		2047-09-27	झापा
५१४२	226828	खगेन्द्र बहादुर वि.सी	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, सप्तरी	2074-10-18		2048-02-19	कैलाली
५१४३	227451	सुरत गिरी	नायव सुवा	कनकासुन्दरी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2074-10-18		2048-03-03	जुम्ला
५१४४	228183	धनसिंह थापा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, कर्णाली, जुम्ला	2074-10-18		2048-06-02	जुम्ला
५१४५	227549	कृष्ण तिवारी	नायव सुवा	खाँदवारी नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2074-10-18		2049-02-12	भोजपुर
५१४६	226804	राम गेलाल	नायव सुवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2074-10-18		2049-06-13	मोरङ
५१४७	227544	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	2074-10-18		2050-04-27	झापा
५१४८	227504	निर्मला नेपाल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2074-10-18		2051-05-12	मोरङ
५१४९	227433	हरि खतिवडा	नायव सुवा	बाह्रदशी गाँउपालिकाको कार्यालय, झापा	2074-10-18		2051-05-18	झापा
५१५०	227432	मोहन कुमार पाठक	नायव सुवा	गौर नगरपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2074-10-18		2051-09-01	रौतहट
५१५१	227265	इन्दिरा श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा	2074-10-18		2053-05-07	खोटाङ
५१५२	226297	गणेश बहादुर खड्का	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, दुल्लु, दैलेख	2074-10-18		2053-05-24	जाजरकोट
५१५३	226335	प्रविण राई	नायव सुवा	इलाका हलाक कार्यालय, काकडभिट्टा, झापा	2074-10-18		2053-06-03	भोजपुर
५१५४	227634	तीर्थ पोख्रेल	नायव सुवा	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, पाँचथर	2074-10-18		2054-02-21	पाँचथर
५१५५	226308	निरज दाहाल	नायव सुवा	श्रम कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	2074-10-18		2054-04-26	सल्यान
५१५६	196344	भिमनिधि उपाध्याय	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2074-10-18	2067-12-21	2048-12-24	दैलेख
५१५७	199497	रोशन कुमार साह	नायव सुवा	हरिनगरा गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-10-18	2068-11-03	2047-03-11	सुनसरी
५१५८	200646	यमा के.सी.	नायव सुवा	मुसीकोट नगरपालिकाको कार्यालय, रुकुम	2074-10-18	2068-11-05	2046-02-20	रुकुम
५१५९	205910	भगवति आचार्य	नायव सुवा	इगेश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2074-10-18	2070-09-30	2049-02-07	सुर्खेत
५१६०	204647	किरण कुमार थापा क्षेत्री	नायव सुवा	माटो परीक्षण प्रयोगशाला बाँके	2074-10-18	2070-10-03	2050-05-26	सुर्खेत
५१६१	206122	रोशन राई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा	2074-10-18	2070-10-20	2050-01-15	धनकुटा
५१६२	207103	सुनिता पौडेल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, सुनसरी	2074-10-18	2070-10-28	2048-02-05	मोरङ
५१६३	211887	प्रकाश आचार्य	नायव सुवा	रुपाकोट मजवागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2074-10-18	2071-09-13	2047-01-22	खोटाङ
५१६४	214094	किरण एंडी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सल्यान	2074-10-18	2072-10-12	2046-07-18	हुम्ला
५१६५	215395	खम बहादुर के.सी	नायव सुवा	दार्मा गाँउपालिका गाँउपालिकाको कार्यालय, सल्यान	2074-10-18	2072-11-18	2047-11-28	सल्यान
५१६६	215902	सुमित कुमार सिंह	नायव सुवा	विश्रामपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, बारा	2074-10-18	2072-11-20	2051-10-26	रौतहट
५१६७	215938	सुनिता भण्डारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, घर्तिगाउँ, रोल्पा	2074-10-18	2072-12-08	2040-05-09	दाङ
५१६८	216333	निर्मला रेग्मी	नायव सुवा	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, सुर्खेत	2074-10-18	2072-12-17	2034-03-07	सुर्खेत
५१६९	218122	जिवन बस्नेत	नायव सुवा	हेभि इन्वीपमेण्ट डिभिजन, इटहरी, सुनसरी	2074-10-18	2073-08-24	2046-11-14	सुनसरी
५१७०	224541	इन्दिरा भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, धनकुटा	2074-10-18	2073-09-04	2043-03-19	मोरङ
५१७१	219648	गोपाल शाही	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	2074-10-18	2073-09-28	2054-04-08	जाजरकोट
५१७२	227930	कुसुम रिमाल	नायव सुवा	शैक्षिक गुणस्तर परीक्षण केन्द्र, भक्तपुर	2074-10-19		2037-07-18	झापा
५१७३	227853	कमल नेपाली	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ, रोल्पा	2074-10-19		2039-12-08	सुर्खेत
५१७४	226989	सोनी राई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, ऐसेलखर्क खोटाङ	2074-10-19		2042-10-24	इलाम
५१७५	227064	नुरराज उपाध्याय	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2074-10-19		2045-06-29	कैलाली

५१७६	227557	मातृका कहेल	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, पाँचथर	2074-10-19		2045-11-08	इलाम
५१७७	226987	सुरेन्द्र सिंह एरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2074-10-19		2047-01-01	बैतडी
५१७८	227651	राज नारायण महतो	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	2074-10-19		2047-07-07	सर्लाही
५१७९	228297	धर्मराज शाही	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोल्पा	2074-10-19		2050-08-09	डोल्पा
५१८०	226832	सरिता पराजुली	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, प्रदेश नं १, विराटनगर	2074-10-19		2051-02-17	मोरङ
५१८१	228084	कलशा शर्मा	नायव सुवा	भैरीमालिका नगरपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2074-10-19		2053-02-13	जाजरकोट
५१८२	204636	दिपीका बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-10-19	2070-10-06	2049-07-23	कञ्चनपुर
५१८३	215490	प्रेम प्रकाश पून मगर	नायव सुवा	त्रिवेणी गाउँपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2074-10-19	2072-11-18	2045-07-23	रोल्पा
५१८४	227474	ललित कुमार साह	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सोलुखुम्बु	2074-10-21		2047-02-16	सुनसरी
५१८५	227397	बुद्धिमान घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	2074-10-21		2050-11-07	सुनसरी
५१८६	227360	एलिना भडराई	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2074-10-21		2052-09-29	मोरङ
५१८७	200076	विष्णु प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	पृथ्वीचन्द्र अस्पताल, नवलपरासी	2074-10-21	2068-11-02	2045-11-09	नवलपरासी
५१८८	219559	राम बहादुर राई	नायव सुवा	चौदण्डीगढी नगरपालिकाको कार्यालय, उदयपुर	2074-10-21	2073-10-04	2052-05-08	उदयपुर
५१८९	227859	सुरेश कार्की	नायव सुवा	खाँदवारी नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2074-10-22		2045-07-09	सुनसरी
५१९०	227628	सरोज रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	2074-10-22		2050-09-04	मोरङ
५१९१	226350	सुन्दर प्रजापति	नायव सुवा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरवार ।	2074-10-23		2039-06-25	ललितपुर
५१९२	227516	चन्द्र प्रकाश न्यौपाने	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2074-10-23		2041-03-02	स्याङ्जा
५१९३	226643	नेत्र प्रसाद अयोल	नायव सुवा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र, काठमाडौं	2074-10-23		2041-06-03	गुल्मी
५१९४	227185	शम्भु कुमार मिश्र	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, ललितपुर	2074-10-23		2043-01-20	स्याङ्जा
५१९५	227198	मोहनराज देवकोटा	नायव सुवा	प्रहरी कितावखाना, काठमाडौं	2074-10-23		2045-02-05	कैलाली
५१९६	227861	मान बहादुर ओली	नायव सुवा	त्रिवेणी गाउँपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2074-10-23		2045-02-11	रुकुम (पश्चिम)
५१९७	226693	छवि प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2074-10-23		2045-03-23	रोल्पा
५१९८	227027	कुमार रिजाल	नायव सुवा	बेनी नगरपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2074-10-23		2046-12-03	म्याग्दी
५१९९	226694	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	गोश्वारा हलाक कार्यालय, काठमाडौं	2074-10-23		2047-02-01	बाग्लुङ
५२००	227190	कृष्ण प्रसाद पगेनी	नायव सुवा	सम्पति सुदिकरण अनुसन्धान विभाग, पल्चोक, ललितपुर	2074-10-23		2050-01-31	स्याङ्जा
५२०१	226393	सुनिता भण्डारी	नायव सुवा	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2074-10-23		2050-05-16	रुपन्देही
५२०२	227673	रोहित कुमार यादव	नायव सुवा	जनकपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2074-10-23		2051-07-09	सर्लाही
५२०३	226598	जनक बहादुर शाही	नायव सुवा	ताँजाकोट गाउँपालिकाको कार्यालय, हुम्ला	2074-10-23		2051-09-21	हुम्ला
५२०४	226513	लोकेन्द्र बहादुर राई	नायव सुवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरवार	2074-10-23		2052-06-22	ओखलढुंगा
५२०५	202961	कबिता बुढाथोकी	नायव सुवा	कन्दमूल तरकारी विकास केन्द्र, सिन्धुली	2074-10-23	2069-11-20	2047-03-11	दोलखा
५२०६	202269	रेणुका कुमारी	नायव सुवा	केन्द्रिय कारागार कार्यालय, जगन्नाथदेवल, काठमाडौं	2074-10-23	2069-11-21	2035-05-10	ललितपुर
५२०७	205622	नरेश गिरी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2074-10-23	2070-10-24	2048-07-21	गुल्मी
५२०८	209378	दिनेश बस्नेत	नायव सुवा	क्षेत्रिय शिक्षा निर्देशनालय, पूर्वाञ्चल, धनकुटा	2074-10-23	2071-08-28	2044-01-02	संखुवासभा
५२०९	209269	सन्तोष कोइराला	नायव सुवा	उदयगो, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरवार	2074-10-23	2071-09-09	2041-07-24	चितवन
५२१०	209432	राजेन्द्र पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्	2074-10-23	2071-09-17	2047-11-02	बाग्लुङ
५२११	210397	कालिका तिमिल्सिना लम्साल	नायव सुवा	सूचना तथा सञ्चार मन्त्रालय, काठमाडौं	2074-10-23	2071-10-25	2043-07-12	काठमाडौं
५२१२	215227	चित्र मान तामाङ	नायव सुवा	केन्द्रिय कारागार अस्पताल, जगन्नाथदेवल, काठमाडौं	2074-10-23	2072-10-25	2043-08-24	संखुवासभा
५२१३	219167	धुब रिजाल	नायव सुवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय हलाक निर्देशनालय, पोखरा, कास्की	2074-10-23	2073-09-13	2049-10-29	पर्बत
५२१४	219131	बसन्तराज जोशी	नायव सुवा	रक्षा मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2074-10-23	2073-09-27	2047-04-29	बझाङ
५२१५	220213	दुर्गा गिरी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, चावहिल, काठमाडौं	2074-10-23	2073-11-24	2052-11-09	गुल्मी
५२१६	222137	सम्झना लुङ्गेल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	2074-10-23	2073-12-18	2048-05-27	झापा
५२१७	228066	लक्ष्मी आचार्य	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिंगटीबजार दोलखा	2074-10-24		2040-06-15	ललितपुर
५२१८	227496	दुर्गालाल घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	2074-10-24		2041-01-15	गुल्मी
५२१९	228153	डिल बहादुर भुजेल	नायव सुवा	रामपुर नगरपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2074-10-24		2041-09-24	तनहुँ
५२२०	228055	दिलिप विश्वकर्मा	नायव सुवा	कालीगण्डकी गाउँपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2074-10-24		2042-12-09	स्याङ्जा
५२२१	227818	बाबुराम अर्याल	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाडौं	2074-10-24		2043-05-05	नवलपरासी (बर्दघाट
५२२२	226858	विष्णु प्रसाद बेल्बासे	नायव सुवा	सैनामैना नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-10-24		2044-03-27	रुपन्देही
५२२३	228031	दिपक दलाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रसुवा	2074-10-24		2044-04-25	नवाकोट
५२२४	226860	शिवहरी ढकाल	नायव सुवा	भिमसेन गाउँपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2074-10-24		2044-08-03	गोरखा

५२२५	227193	अमोद कुमार यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिन्धुली	2074-10-24		2045-01-20	रौतहट
५२२६	228054	कृष्ण बहादुर विष्ट	नायव सुवा	घोडाघोडी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2074-10-24		2045-06-10	डोटी
५२२७	226859	प्रदिप राज भण्डारी	नायव सुवा	इन्द्रावती गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2074-10-24		2045-08-27	संखुवासभा
५२२८	227095	यूनिल राई	नायव सुवा	पाँचखाल नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2074-10-24		2045-10-29	पाँचथर
५२२९	226763	तारामणी डगौरा	नायव सुवा	बेलौरी नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-10-24		2046-11-07	कञ्चनपुर
५२३०	227175	अशोक कुमार यादव	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गरुडा रौतहट	2074-10-24		2047-05-10	धनुषा
५२३१	227392	रचना पन्त	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	2074-10-24		2047-06-31	कपिलवस्तु
५२३२	227698	कमला परियार	बाल संरक्षण निरीक्षक	महिला तथा बालबालिका कार्यालय, मस्ताड	2074-10-24		2047-07-12	बाग्लुङ
५२३३	226926	राजन घर्ती	नायव सुवा	देवदह नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-10-24		2047-08-15	गुल्मी
५२३४	227057	ममता कुमारी मोक्तान तामाङ	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-10-24		2047-09-12	रामेछाप
५२३५	227418	शिव कुमार राई	नायव सुवा	लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर, महोत्तरी	2074-10-24		2048-01-09	खोटाङ
५२३६	226986	दीपक पाण्डे	नायव सुवा	वाणगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु	2074-10-24		2048-03-10	कपिलवस्तु
५२३७	206834	रुद्र बहादुर थापा	नायव सुवा	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय, पाँखरा	2074-10-24		2048-11-14	कास्की
५२३८	226568	केशव राज जोशी	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, नुवाकोट	2074-10-24		2049-07-15	बझाङ
५२३९	230537	इश्वर कुमार गुरुङ	नायव सुवा	रामपुर नगरपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2074-10-24		2050-01-15	स्याङ्जा
५२४०	226655	सरस्वती गौतम	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, पोखरा	2074-10-24		2050-02-03	पर्वत
५२४१	226767	हरeram साह	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धादिङ	2074-10-24		2050-06-14	सप्तरी
५२४२	226280	सुस्मा लुइटेल्	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	2074-10-24		2050-09-06	सिन्धुली
५२४३	227233	वनिता खनाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रुपन्देही	2074-10-24		2051-02-20	गुल्मी
५२४४	227940	अफताब मंसूर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रौतहट	2074-10-24		2051-05-02	बारा
५२४५	227122	शसिल शर्मा	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, हरिवन, सर्लाही	2074-10-24		2051-10-12	सर्लाही
५२४६	226819	अवधेश आचार्य	नायव सुवा	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय, धनुषा	2074-10-24		2051-10-19	धनुषा
५२४७	227375	रिजेश उपरकोटी	नायव सुवा	फिलारटलिक तथा हलाक टिकट व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	2074-10-24		2051-11-04	लमजुङ
५२४८	227357	बाबुराम पन्थी	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, कपिलवस्तु	2074-10-24		2052-02-20	गुल्मी
५२४९	226998	मधु लम्साल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, शिखरपुर, मकवानपुर	2074-10-24		2052-06-18	गुल्मी
५२५०	226852	प्रतिमा न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	2074-10-24		2052-06-22	स्याङ्जा
५२५१	227793	मौतिकला थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2074-10-24		2052-07-03	बाग्लुङ
५२५२	227188	नविन पुन मगर	नायव सुवा	त्रिवेणी गाउँपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2074-10-24		2052-09-16	रुकुम
५२५३	227650	विन्दु नेपाली	नायव सुवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2074-10-24		2052-12-13	महोत्तरी
५२५४	227983	मनोज लामिछाने	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, हवास पर्वत	2074-10-24		2055-09-04	बाग्लुङ
५२५५	199367	राम प्रसाद अर्याल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रामपुर, पाल्पा	2074-10-24	2068-11-01	2037-01-12	स्याङ्जा
५२५६	226889	उदय बहादुर थापा	नायव सुवा	कुसे गाउँपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2074-10-24	2069-04-04	2043-01-17	जाजरकोट
५२५७	203253	विजय सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, दमौली, तनहुँ	2074-10-24	2069-10-04	2046-01-08	पर्वत
५२५८	202305	निरन्जन गुप्ता	नायव सुवा	मायादेवी गाउँपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-10-24	2069-10-11	2046-06-06	रुपन्देही
५२५९	202702	डोल राज भट्टराई	नायव सुवा	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, पाल्पा	2074-10-24	2069-11-03	2049-10-25	रुपन्देही
५२६०	202216	कृष्ण प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	प्रदेश सभा सचिवालय, पोखरा	2074-10-24	2069-11-10	2047-05-22	स्याङ्जा
५२६१	205321	नरिश्वर खनाल	नायव सुवा	क्षेत्रीय संग्रहालय, कपिलवस्तु	2074-10-24	2070-09-28	2044-12-24	रुपन्देही
५२६२	205348	सरोज थापा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कास्की	2074-10-24	2070-10-03	2042-10-15	कास्की
५२६३	211322	योगराज पौड्याल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, बटवल	2074-10-24	2071-11-03	2046-05-17	गुल्मी
५२६४	211100	सालिक राम लामिछाने	नायव सुवा	शान्तीनगर गाउँपालिकाको कार्यालय, दाङ	2074-10-24	2071-11-04	2049-02-03	दाङ
५२६५	211431	शैलेश कुमार कलवार	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2074-10-24	2071-11-04	2051-04-15	बारा
५२६६	211026	शिव प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी, कास्की	2074-10-24	2071-11-11	2038-04-31	स्याङ्जा
५२६७	213456	ओम प्रकाश ढकाल	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, पाल्पा	2074-10-24	2072-09-09	2039-10-22	पाल्पा
५२६८	218127	मनोज रेग्मी	नायव सुवा	शकलगण्डकी नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2074-10-24	2073-07-22	2043-12-08	स्याङ्जा
५२६९	218248	विष्णु भक्त जैसी	नायव सुवा	ताजाकोट गाउँपालिकाको कार्यालय, हुम्ला	2074-10-24	2073-09-13	2049-11-01	हुम्ला
५२७०	219369	मान सि धामी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-10-24	2073-09-28	2042-11-21	कञ्चनपुर
५२७१	219772	गजेन्द्र प्रकाश थारु	नायव सुवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, अछाम	2074-10-24	2073-10-03	2045-03-15	बर्दिया
५२७२	219467	पंकज उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, कपिलवस्तु	2074-10-24	2073-10-10	2049-05-17	कपिलवस्तु
५२७३	219613	पवन थापा टंलामी	नायव सुवा	सुन्दरबजार अस्पताल, लमजुङ	2074-10-24	2073-10-11	2045-06-06	पाल्पा

५२७४	220644	अमित परियार	नायव सुवा	गल्कोट नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2074-10-24	2073-11-24	2052-09-02	बाग्लुङ
५२७५	219977	मानव बाबु थापा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-10-24	2073-11-26	2050-10-04	सिन्धुली
५२७६	219979	जिना कुमारी श्रेष्ठ	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सेमरी नवलपरासी	2074-10-24	2073-11-30	2043-05-29	रुपन्देही
५२७७	222635	सरस्वती शर्मा	नायव सुवा	पोखरा लेखनाथ महानगरपालिकाको कार्यालय, कास्की	2074-10-24	2074-01-19	2045-07-04	पर्वत
५२७८	224850	रेखा सुवेदी	नायव सुवा	गौशाला नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2074-10-24	2074-03-29	2052-05-14	झापा
५२७९	228329	लोकेश कुमार शाही	नायव सुवा	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2074-10-25		2044-10-12	दैलेख
५२८०	227866	लिला कृष्ण चौधरी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, पचौडी, बैतडी	2074-10-25		2044-10-22	कैलाली
५२८१	227610	पवना खनाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अछाम	2074-10-25		2045-01-25	रुपन्देही
५२८२	227524	अम्मर सुनार	नायव सुवा	थलारा गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2074-10-25		2047-02-30	बझाङ
५२८३	227207	शिव पाण्डेय	नायव सुवा	नारायणी उप क्षेत्रीय अस्पताल, विरगंज	2074-10-25		2047-06-01	रुपन्देही
५२८४	227613	छत्र बहादुर माझी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अछाम	2074-10-25		2048-08-04	दैलेख
५२८५	228110	मनिषा खनाल	नायव सुवा	तिलोत्तोमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-10-25		2050-01-20	कपिलबस्तु
५२८६	228117	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, सुर्खेत	2074-10-25		2050-12-28	दैलेख
५२८७	227048	रंजय पटेल	नायव सुवा	यमुनामाई गाँउपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2074-10-25		2052-04-05	रौतहट
५२८८	226779	कृष्ण नन्दन राय	नायव सुवा	धोबीनी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्सा	2074-10-25		2052-08-18	सर्लाही
५२८९	227256	आरती जोशी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-10-25		2052-11-12	कञ्चनपुर
५२९०	198430	श्याम बाबु राउत	नायव सुवा	शिक्षा तालीम केन्द्र, बारा	2074-10-25	2067-12-30	2044-02-01	सर्लाही
५२९१	199686	प्रकाश चन्द्र कलौनी	नायव सुवा	कृष्णपुर नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-10-25	2068-10-26	2039-11-15	कञ्चनपुर
५२९२	210807	कर्ण बहादुर हमाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, रुकुमकोट, रुकुम	2074-10-25	2071-10-18	2042-01-03	रुकुम
५२९३	213890	श्याम खड्का	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, बझाङ	2074-10-25	2072-10-10	2053-08-17	बझाङ
५२९४	219775	दिपेन्द्र पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाजुरा	2074-10-25	2073-09-28	2053-04-10	बाजुरा
५२९५	218795	बिमल भण्डारी	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, कैलाली	2074-10-25	2073-10-06	2054-04-13	बर्दिया
५२९६	220681	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं	2074-10-25	2073-12-01	2043-04-08	दार्चुला
५२९७	227202	दिनेश कुमार चौधरी	नायव सुवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, पर्सा	2074-10-26		2047-01-08	बर्दिया
५२९८	227063	इश्वरा अधिकारी	नायव सुवा	पाँचखाल नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2074-10-28		2037-07-25	झापा
५२९९	227863	प्रकाश राई	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाडौं	2074-10-28		2042-12-23	संखुवासभा
५३००	227070	अञ्जली रमतेल	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाडौं	2074-10-28		2044-05-22	काठमाडौं
५३०१	228149	दुर्गा शर्मा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2074-10-28		2046-09-02	पाँचथर
५३०२	227081	उदयराज उपाध्याय	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, ललितपुर	2074-10-28		2051-11-30	दैलेख
५३०३	227052	आशिष गिरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	2074-10-28		2052-01-02	बारा
५३०४	197462	प्रतिभा काफ्ले	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौंडा	2074-10-28	2067-12-28	2045-05-03	मकवानपुर
५३०५	203382	रुपा जवाली	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, म्याग्दी	2074-10-28	2069-11-04	2045-11-28	गुल्मी
५३०६	202842	बाग सिंह ओली	नायव सुवा	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, कास्की	2074-10-28	2069-12-05	2037-02-04	रुकुम
५३०७	209787	खिमा अचार्य	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	2074-10-28	2071-09-13	2047-01-06	सुर्खेत
५३०८	211637	युवराज जोशी	नायव सुवा	सिचाई विकास डिभिजन बैतडी	2074-10-28	2071-11-06	2041-01-18	कैलाली
५३०९	214725	नवराज भट्ट	नायव सुवा	डीलासैनी गाँउपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2074-10-28	2072-09-30	2048-01-10	दार्चुला
५३१०	214095	किरण सोमै	नायव सुवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2074-10-28	2072-10-12	2049-12-18	सुर्खेत
५३११	216722	सिर्जना भण्डारी	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, धादिङ	2074-10-28	2072-12-24	2050-08-01	गुल्मी
५३१२	227147	लाल बहादुर बुढा	नायव सुवा	शे-फोक्सुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, डोल्पा	2074-10-29		2038-02-05	डोल्पा
५३१३	227551	ऋषिकेश पौडेल	नायव सुवा	थाक्ले गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2074-10-29		2042-05-01	खोटाङ
५३१४	226920	चक्र बहादुर चन्द	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाडौं	2074-10-29		2042-07-08	कैलाली
५३१५	228108	नविन ढकाल	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2074-10-29		2043-03-24	सुर्खेत
५३१६	227831	गौरव पाण्डे	नायव सुवा	गल्छी गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2074-10-29		2045-04-06	कपिलबस्तु
५३१७	227138	भरत बहादुर शाही	नायव सुवा	हरिवन नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2074-10-29		2051-10-25	दैलेख
५३१८	205191	लोक बहादुर मगर	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	2074-10-29	2070-10-24	2046-07-10	खोटाङ
५३१९	206063	प्रतीमा जवाली	नायव सुवा	पाठ्यक्रम विकास केन्द्र भक्तपुर	2074-10-29	2070-12-06	2048-09-27	गुल्मी
५३२०	224944	कृष्ण प्रसाद पन्थ	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, नुवाकोट	2074-10-29	2074-02-26	2045-02-16	गुल्मी
५३२१	226993	माडकल राई	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, रसुवा	2074-11-01		2045-02-24	खोटाङ
५३२२	214000	काली प्रसाद साह	नायव सुवा	हनुमाननगर योगीनीमाई नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2074-11-01	2072-09-16	2039-05-20	सप्तरी

५३२३	227682	गिरिराज न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, मकवानपुर	2074-11-02		2043-05-20	दाङ
५३२४	226712	निर्मेला सापकोटा	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, रौतहट	2074-11-02		2046-05-27	झापा
५३२५	227458	नवीन चन्द्र कलौनी	नायव सूवा	बेल्थी नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2074-11-02		2048-03-10	बैतडी
५३२६	209583	दिनेश बर्देवा	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	2074-11-02	2071-10-20	2036-02-21	भक्तपुर
५३२७	219686	विदेश खनाल	नायव सूवा	सिद्धिचरण नगरपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2074-11-02	2073-10-03	2053-03-07	खोटाङ
५३२८	220407	सिजेना तिवारी	नायव सूवा	अखितयार दूरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौ	2074-11-02	2073-11-24	2049-12-20	गोरखा
५३२९	227722	देवराज सुवेदी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दिङ्ला, भोजपुर	2074-11-06		2043-10-16	भोजपुर
५३३०	204982	द्रोपती साउद	नायव सूवा	महाकाली नगरपालिकाको कार्यालय, दार्चुला	2074-11-06	2070-10-03	2048-02-27	दार्चुला
५३३१	203647	इन्द्र बहादुर दर्जी	नायव सूवा	पाँचखपन नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2074-11-10	2069-10-14	2038-11-28	संखुवासभा
५३३२	215527	पोष्टराज ज्ञवाली	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	2074-11-14	2072-11-10	2049-05-15	गुल्मी
५३३३	227319	राजन पाण्डे	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अर्घाखाँची	2074-11-15		2050-01-25	गुल्मी
५३३४	228397	अर्जुन सुवेदी	नायव सूवा	दमक नगरपालिकाको कार्यालय, झापा	2074-11-17		2048-06-13	झापा
५३३५	123119	युवराज भट्टराई	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2074-11-28	2063-02-23	2024-08-15	सुनसरी
५३३६	166428	शंकर प्रसाद घिमिरे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धरान नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-11-28	2063-02-29	2030-06-24	सुनसरी
५३३७	189345	कृष्ण प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	इनरुवा नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2074-11-28	2064-05-16	2028-07-21	सुनसरी
५३३८	152732	उदय बहादुर केवर	नायव सूवा	पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल, पोखरा	2074-11-30	2063-02-21	2033-01-15	कास्की
५३३९	195776	भवानी रावत बिष्ट	नायव सूवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2074-11-30	2067-11-26	2042-02-06	जाजरकोट
५३४०	197800	पासाङ्ग कुमार लामा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रामेछाप	2074-12-13	2068-01-09	2037-05-15	रामेछाप
५३४१	197378	लक्ष्मण भुजेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	2074-12-13	2068-01-09	2039-06-17	रामेछाप
५३४२	149683	लिला बहादुर चोखाल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	2074-12-14	2066-12-15	2030-05-03	म्याग्दी
५३४३	195396	कविराज के.सी.	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती, दाङ	2074-12-14	2067-09-27	2037-06-16	रुकुम
५३४४	196186	दिलिप कुमार ओली	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रुकुम	2074-12-14	2067-11-27	2040-05-03	रुकुम
५३४५	196896	लोक बहादुर घर्ती	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, रुकुम	2074-12-14	2067-12-18	2038-05-18	रुकुम
५३४६	196085	तोष राज के.सी.	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था विभाग, कोटेश्वर, काठमाण्डौ	2074-12-14	2067-12-20	2040-05-03	रुकुम
५३४७	196249	सन्तोष मल्ल	नायव सूवा	मुसिकोट नगरपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2074-12-14	2067-12-20	2041-09-29	रुकुम
५३४८	197113	रम्भा के.सी.	नायव सूवा	मुसिकोट नगरपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2074-12-14	2067-12-20	2047-03-08	रुकुम
५३४९	200323	बिरेन्द्र विष्ट	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम (पूर्वी भाग)	2074-12-14	2068-07-27	2039-11-07	रुकुम
५३५०	199274	खम्बू राउत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम (पूर्वी भाग)	2074-12-14	2068-10-11	2036-05-18	रुकुम
५३५१	171235	छवि लाल उपाध्याय	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, म्याग्दी	2074-12-15		2035-07-25	बागलुङ
५३५२	205087	सुदिप प्रसाद अधिकारी	नायव सूवा	नारफू गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2074-12-18	2069-11-16	2047-04-07	कास्की
५३५३	153624	हरि राम न्यौपाने	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धादिङ	2074-12-18	2070-09-22	2036-01-20	सिन्धुपाल्चोक
५३५४	159395	तुलसी राम कटेल	नायव सूवा	नेचासल्यान गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2074-12-19	2063-03-01	2032-05-15	सोलुखुम्बू
५३५५	196228	बोलनाथ आचार्य	नायव सूवा	नेचासल्यान गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2074-12-19	2067-12-07	2037-12-27	खोटाङ
५३५६	195915	विनोद आचार्य	नायव सूवा	दुधकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2074-12-19	2067-12-09	2046-10-08	काठमाडौं
५३५७	196389	राज बहादुर रोकाया	नायव सूवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2074-12-19	2067-12-10	2044-04-31	जुम्ला
५३५८	195895	पशुपति पोखरेल	नायव सूवा	दुधकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2074-12-19	2067-12-10	2045-11-01	खोटाङ
५३५९	198006	अशोक चौलागाईं	नायव सूवा	भू तथा जलाधार व्यवस्थापन कार्यालय, जुम्ला, खलंगा	2074-12-19	2067-12-10	2046-07-27	जुम्ला
५३६०	202703	अर्जुन तेली	नायव सूवा	सम्मरीमाई गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-12-20	2069-10-05	2045-12-03	रुपन्देही
५३६१	199700	जानेन्द्र मरासिनी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, लमजुङ	2074-12-21	2067-10-10	2039-10-15	स्याङ्जा
५३६२	196023	टेक नारायण तिवारी	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, पोखरा	2074-12-21	2067-12-01	2032-08-14	स्याङ्जा
५३६३	195887	दीपक शर्मा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2074-12-21	2067-12-01	2037-07-11	पर्वत
५३६४	196020	राजेन्द्र शर्मा	नायव सूवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, पोखरा	2074-12-21	2067-12-01	2039-03-04	कास्की
५३६५	196194	बिनोद प्रसाद अर्याल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुस्ताङ	2074-12-21	2067-12-02	2040-07-13	स्याङ्जा
५३६६	195886	नारान प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, लमजुङ	2074-12-21	2067-12-04	2032-01-31	स्याङ्जा
५३६७	197523	देबेन्द्र ढकाल	नायव सूवा	राजेश्व अनुसन्धान विभाग ललितपुर	2074-12-23	2067-12-01	2045-01-15	स्याङ्जा
५३६८	200065	गौरी कार्की	नायव सूवा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग डिभिजन कार्यालय, दोलखा	2074-12-23	2068-11-15	2038-08-07	दोलखा
५३६९	199539	सुमना थापा	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, चरिकोट, दोलखा	2074-12-23	2068-11-18	2047-01-13	दोलखा
५३७०	200067	लाल बहादुर गुरुङ	नायव सूवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, हेटौडा	2074-12-23	2068-11-21	2038-04-23	रौतहट
५३७१	202204	स्वस्तिका बढाथोकी	नायव सूवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2074-12-23	2069-11-20	2044-11-24	काठमाडौं

५३७२	202676	ऋषि प्रसाद दाहाल	नायव सूवा	भिमेश्वर नगरपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2074-12-23	2069-11-21	2045-06-26	दोलखा
५३७३	203086	अविष्य राज भट्टराई	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, बुटवल	2074-12-23	2069-11-21	2047-01-27	अर्घाखाँची
५३७४	202806	पदम मणि पोखरेल	नायव सूवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2074-12-23	2069-11-21	2048-01-28	गुल्मी
५३७५	169395	लक्ष्मण देव पाण्डे	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, बाजुरा	2074-12-26		2034-03-17	डोटी
५३७६	199890	विशाल पुडासैनी	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बाजुरा	2074-12-26	2068-10-17	2044-03-10	मकवानपुर
५३७७	190125	शान्ति शाह	नायव सूवा	नागाजुन नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2074-12-27	2069-10-22	2034-06-14	धादिङ
५३७८	199846	शोभा कान्त सुवेदी	नायव सूवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2074-12-28	2068-10-04	2037-03-29	पर्वत
५३७९	149731	आनन्द प्रसाद भट्ट	नायव सूवा	महाकाली नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2075-01-01	2063-02-31	2035-07-01	कञ्चनपुर
५३८०	174778	मान बहादुर बोगटी	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बाँके	2075-01-02	2063-02-25	2029-07-12	बाँके
५३८१	197332	प्रदिप पौडेल	नायव सूवा	खिजिदेम्बा गाँउपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2075-01-02	2067-12-13	2039-04-20	सुनसरी
५३८२	200825	चन्द्र कान्त भट्टराई	नायव सूवा	सिँचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा	2075-01-02	2068-08-20	2032-11-02	सुनसरी
५३८३	199607	रमेश धमला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2075-01-02	2068-09-22	2043-05-06	ओखलढुंगा
५३८४	199608	इन्द्र राई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ओखलढुंगा	2075-01-02	2068-09-22	2047-11-06	ओखलढुंगा
५३८५	199246	लाल बहादुर सुनुवार	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, ओखलढुंगा	2075-01-02	2068-09-25	2041-05-02	ओखलढुंगा
५३८६	153066	मान बहादुर थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2075-01-06		2034-05-02	सुर्खेत
५३८७	188704	काली बहादुर राना	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, जाजरकोट	2075-01-06	2067-12-01	2031-07-14	सल्यान
५३८८	170581	विष्णु प्रसाद भण्डारी	नायव सूवा	कमलामाई नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-01-07	2066-10-13	2035-10-17	झापा
५३८९	193673	केशर बहादुर पुन	नायव सूवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2075-01-07	2066-11-03	2039-07-14	बाँके
५३९०	196809	गिता कुमारी दहाल	नायव सूवा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिन्धुली	2075-01-07	2067-11-29	2037-08-01	सिन्धुली
५३९१	196562	सरस्वती ढुंगेल खतिवडा	नायव सूवा	कमलामाई नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-01-07	2067-12-01	2034-09-09	सिन्धुली
५३९२	196265	रेखा कुमारी कार्की	नायव सूवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-01-07	2067-12-03	2039-03-09	सुनसरी
५३९३	199069	टक दत्त प्याकुरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, हुम्ला	2075-01-07	2067-12-13	2038-08-08	जुम्ला
५३९४	197426	मदन सिंह खत्री	नायव सूवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, हुम्ला	2075-01-07	2067-12-19	2037-02-07	जुम्ला
५३९५	197118	दिपेन्द्र न्यौपाने	नायव सूवा	सूर्यविनायक नगरपालिकाको कार्यालय, भक्तपुर	2075-01-07	2068-01-12	2044-08-05	सिन्धुली
५३९६	197805	राम प्रसाद पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	2075-01-08	2067-12-02	2047-10-21	स्याङ्जा
५३९७	203574	राम प्रकाश चौधरी	नायव सूवा	शिवराज नगरपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2075-01-08	2068-10-26	2036-09-14	कपिलबस्तु
५३९८	177530	जनार्दन पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, गोरखा	2075-01-11		2033-06-02	गोरखा
५३९९	203469	वेद प्रकाश ढकाल	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-01-11	2067-12-01	2044-04-27	स्याङ्जा
५४००	160688	रुकविना बराल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, कास्की	2075-01-12	2061-04-28	2031-04-10	स्याङ्जा
५४०१	133925	प्रकाश चन्द्र भुजेल	नायव सूवा	उद्योग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, कास्की	2075-01-12	2063-02-21	2024-08-24	तनहुँ
५४०२	158211	भगवती शर्मा	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, पोखरा, कास्की	2075-01-12	2063-02-23	2033-09-13	कास्की
५४०३	149525	महेन्द्र बहादुर कुँवर	नायव सूवा	कारागार कार्यालय, कास्की	2075-01-12	2063-02-24	2026-10-08	कास्की
५४०४	178219	राजेन्द्र प्रसाद बराल	नायव सूवा	हेभी इन्क्वियरी डिभिजन, पोखरा, कास्की	2075-01-12	2063-02-25	2026-02-24	कास्की
५४०५	146740	थल कुमार गौतम	नायव सूवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, सिन्धुली	2075-01-12	2066-11-01	2034-10-15	सिन्धुली
५४०६	197021	केशव राज शर्मा	नायव सूवा	रत्ननगर नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2075-01-12	2067-12-23	2041-11-02	बागलुङ
५४०७	230512	प्रसन्न शिपखान	नायव सूवा	राष्ट्रिय निकुन्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग काठमाडौं	2075-01-13		2040-10-11	काभ्रेपलाञ्चोक
५४०८	183864	दुर्गा प्रसाद आचार्य	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	2075-01-13	2061-04-21	2037-03-13	सुर्खेत
५४०९	185533	हरि बहादुर रावल	नायव सूवा	सहकारी प्रशिक्षण तथा अनुसन्धान केन्द्र, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं	2075-01-14		2033-03-18	जुम्ला
५४१०	162187	जनक राज शर्मा	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-01-14	2063-02-23	2030-09-19	नवलपरासी
५४११	185795	तुल्सीराम पुडासैनी	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, साँखु, काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-25	2019-05-04	काठमाडौं
५४१२	115639	एविन्द्रा के.सी. बस्नेत	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, फर्पिङ्ग काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-25	2023-04-05	झापा
५४१३	173273	मञ्जु ओझा गुरागाई	नायव सूवा	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-25	2027-01-02	मोरङ
५४१४	140094	आरती पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-25	2029-11-14	काठमाण्डौं
५४१५	156530	मकुन्द भण्डारी	नायव सूवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-01-14	2063-02-26	2023-08-05	ललितपुर
५४१६	170376	दुर्गा देवी खनाल	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, साँखु, काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-28	2036-04-27	काठमाण्डौं
५४१७	170864	सोम बहादुर लिम्बू	नायव सूवा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि., काठमाण्डौं	2075-01-14	2063-02-29	2026-06-08	इलाम
५४१८	166461	सोम प्रसाद पोखरेल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ललितपुर	2075-01-14	2063-02-29	2033-01-03	भक्तपुर
५४१९	177130	संगिता नेपाल	नायव सूवा	केन्द्रिय धनादेश कार्यालय, काठमाण्डौं	2075-01-16	2063-02-29	2033-05-15	भक्तपुर
५४२०	122780	मधु माया शर्मा	नायव सूवा	प्रहरी क्लिवाखाना, काठमाण्डौं	2075-01-16	2063-02-30	2025-10-25	काठमाण्डौं

५४२१	155774	राधिका पौडेल	नायव सुवा	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	2075-01-16	2063-02-30	2029-02-27	काठमाडौं
५४२२	188809	नविन प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, काठमाण्डौ	2075-01-16	2063-02-30	2035-05-15	कास्की
५४२३	120688	धर्मानन्द जोशी	नायव सुवा	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	2075-01-16	2063-02-31	2022-01-20	कञ्चनपुर
५४२४	150181	सुबास तामाङ	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, भोजपुर	2075-01-19		2036-11-20	भोजपुर
५४२५	A177774	सुरेन्द्र पाण्डेय	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	2075-01-19	2063-02-22	2030-04-10	रुपन्देही
५४२६	123736	तुल्सी राम न्यौपाने	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	2075-01-19	2063-02-23	2026-06-17	अर्घाखाँची
५४२७	125124	राजन कुमार कार्की	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दिङ्ला, भोजपुर	2075-01-19	2066-10-28	2023-01-28	सुनसरी
५४२८	197377	प्रेम बहादुर कार्की	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, रामेछाप	2075-01-19	2068-01-09	2038-05-14	सर्लाही
५४२९	197801	सीता दाहाल	नायव सुवा	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	2075-01-19	2068-01-09	2043-04-11	भक्तपुर
५४३०	92756	बेद नाथ सुवेदी	नायव सुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरवार काठमाण्डौ	2075-01-20	2063-02-26	2020-05-26	काठमाण्डौ
५४३१	200670	हरeram साह	नायव सुवा	गढी गाँउपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-01-21	2067-09-07	2031-03-28	सुनसरी
५४३२	197898	सन्तोष कुमार श्रीवास्तव	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2075-01-21	2067-11-26	2046-02-26	पर्सा
५४३३	196082	होम कुमारी बस्नेत	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिराहा	2075-01-21	2067-12-02	2035-08-05	भक्तपुर
५४३४	196874	सुरेश कुमार बराल	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लाहान, सिराहा	2075-01-21	2067-12-09	2043-05-14	सप्तरी
५४३५	196838	किशोर खतिवडा	नायव सुवा	सहकारी प्रशिक्षालय, सुनसरी	2075-01-21	2067-12-10	2042-09-05	इलाम
५४३६	196504	द्रोण कुमार पराजुली	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2075-01-21	2067-12-11	2043-06-03	ओखलढुंगा
५४३७	199043	भोजन लाल चौधरी	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, लाहान, सिराहा	2075-01-21	2067-12-15	2040-10-08	सुनसरी
५४३८	200440	लक्ष्मी मण्डल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिराहा	2075-01-21	2068-08-01	2046-06-06	सुनसरी
५४३९	198835	कृष्ण प्रसाद सुवेदी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	2075-01-21	2068-09-01	2042-04-13	पर्वत
५४४०	110701	मिथलेश्वर ठाकुर	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2075-01-21	2068-10-10	2026-02-01	सिराहा
५४४१	200079	उमेश पोखरेल	नायव सुवा	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय, विराटनगर	2075-01-21	2068-11-15	2038-06-02	सुनसरी
५४४२	169039	केशव राज पाण्डे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2069-10-28	2026-03-05	नुवाकोट
५४४३	202491	नारायण श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2069-11-21	2045-11-29	नुवाकोट
५४४४	202570	किशोर सिग्देल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2075-01-21	2069-12-05	2045-09-14	काठमाण्डौ
५४४५	202573	उदवष संजेल	नायव सुवा	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2069-12-05	2047-09-23	ललितपुर
५४४६	202597	सुरेश खतिवडा	नायव सुवा	हलाक सेवा विभाग, डिल्लीवजार, काठमाडौं	2075-01-21	2069-12-05	2048-03-21	नुवाकोट
५४४७	189831	शरद चन्द्र पौडेल	नायव सुवा	पंचकन्या गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2069-12-30	2035-06-28	ललितपुर
५४४८	160981	विनाद सापकोटा	नायव सुवा	वेलकोटगढी नगरपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2070-09-21	2033-03-01	काभ्रेपलाञ्चोक
५४४९	206145	संजय साह	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, कर्जन्हा सिराहा	2075-01-21	2070-10-26	2037-08-14	सिराहा
५४५०	205180	रविन्द्र शाही	नायव सुवा	किस्पाङ गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2070-11-12	2047-05-05	हम्ला
५४५१	205493	निशिनन्द राज नेपाली	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2075-01-21	2070-12-06	2043-04-25	स्याङ्जा
५४५२	205548	वीर शम्शेर घर्ती	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2075-01-21	2070-12-06	2046-03-11	जाजरकोट
५४५३	205292	रवि प्रसाद पाण्डे	नायव सुवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौ	2075-01-21	2070-12-06	2047-11-28	नवलपरासी
५४५४	205400	वीरेन्द्र बहादुर बोहरा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, नुवाकोट	2075-01-21	2070-12-09	2039-02-10	कैलाली
५४५५	205800	प्रवीण कुमार अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	2075-01-21	2070-12-10	2046-05-20	सिराहा
५४५६	137977	विष्णु प्रसाद गौतम	नायव सुवा	सहकारी प्रशिक्षालय, सुनसरी	2075-01-24		2018-02-11	झापा
५४५७	230820	चिरञ्जीवी गुरागाईं	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दिङ्ला, भोजपुर	2075-01-24		2041-08-19	सुनसरी
५४५८	183628	चन्द्र देव ओझा	नायव सुवा	जोरायल गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2075-01-26	2066-12-24	2034-08-28	कञ्चनपुर
५४५९	196607	गोबिन्द अर्याल	नायव सुवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं ५, बुटवल	2075-01-26	2067-12-23	2042-01-15	गुल्मी
५४६०	197402	तिलक नेपाली	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	2075-01-26	2067-12-23	2042-01-15	डोटी
५४६१	196042	जित कुमारी घले	नायव सुवा	सुलीकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2075-01-26	2067-12-23	2046-04-09	गोरखा
५४६२	196403	हिक्मत बहादुर साउद	नायव सुवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2075-01-26	2067-12-27	2039-12-08	डोटी
५४६३	171501	राम प्रसाद भट्टराई	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, फर्पिङ्ग काठमाण्डौ	2075-01-27	2059-07-21	2031-03-20	सुनसरी
५४६४	191210	संगिता शर्मा	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, नख्खु, ललितपुर	2075-01-27	2066-03-11	2036-12-06	पाँचथर
५४६५	103134	लोकनाथ पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, पर्वत	2075-01-28	2063-02-23	2021-07-17	पर्वत
५४६६	152929	पोषक कुमार पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2075-01-28	2063-02-23	2025-06-15	पर्वत
५४६७	155460	बाल कृष्ण शर्मा	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, पर्वत	2075-01-28	2063-02-23	2034-06-21	पर्वत
५४६८	115459	टिकाराम तिवारी	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, पर्वत	2075-01-28	2063-03-01	2020-10-08	पर्वत
५४६९	196224	बाल कृष्ण घिमिरे	नायव सुवा	मोदी गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-01-28	2066-04-26	2037-08-24	पर्वत

५४७०	183678	लोक हरी रेग्मी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, रंगेली, मोरंग	2075-02-01	2062-03-31	2031-01-20	सुनसरी
५४७१	156573	हिम बहादुर भाट	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, अघोखांची	2075-02-02		2029-01-30	अघोखांची
५४७२	96487	लक्ष्मण प्रसाद विडारी	नायव सुवा	हेभि इक्वीपमेण्ट डिभिजन, हेटोडा	2075-02-02	2064-03-25	2022-01-15	मकवानपुर
५४७३	195547	प्रेम बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2075-02-02	2066-10-17	2037-08-16	दैलेख
५४७४	163739	टेक राज श्रेष्ठ	नायव सुवा	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, अघोखांची	2075-02-02	2066-11-26	2027-05-09	अघोखांची
५४७५	140335	नरेन्द्र प्रसाद पराजुली	नायव सुवा	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अघोखांची	2075-02-02	2066-11-26	2032-03-06	अघोखांची
५४७६	200767	प्रेम बहादुर पाण्डे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, अघोखांची	2075-02-02	2067-12-02	2033-05-08	रुपन्देही
५४७७	121967	मान बहादुर ब्लोन	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सर्लाही	2075-02-03	2063-02-28	2019-03-09	सर्लाही
५४७८	196616	देवेश्वर गिरी	नायव सुवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2075-02-03	2067-12-15	2040-04-12	जुम्ला
५४७९	199496	गगन सिंह सोमै	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	2075-02-03	2067-12-15	2042-06-19	सुर्खेत
५४८०	199284	नारायण खड्का	नायव सुवा	सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2075-02-03	2068-10-25	2035-07-16	सुर्खेत
५४८१	203203	राज कुमार सिंह	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय, सुर्खेत	2075-02-03	2069-10-15	2039-10-15	सुर्खेत
५४८२	202447	धिरेंद्र चौधरी थारु	नायव सुवा	गैडहवा गाउँपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-02-03	2069-10-15	2040-10-15	रुपन्देही
५४८३	202759	नरहरि रिजाल	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, सर्लाही	2075-02-03	2069-11-21	2037-05-02	झापा
५४८४	202861	नवकेश्वर प्रसाद साह	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बरथहवा, सर्लाही	2075-02-03	2069-11-28	2045-02-21	सर्लाही
५४८५	205026	बविता कुमारी महतो	नायव सुवा	भूमिसुधार कार्यालय, सिराहा	2075-02-03	2070-10-23	2050-01-02	धनुषा
५४८६	204954	सुदिश कुमार अधिकारी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बरथहवा, सर्लाही	2075-02-03	2070-10-26	2050-10-26	सर्लाही
५४८७	196359	मुक्तिनाथ घिमिरे	नायव सुवा	रामधुनी-भासी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-02-07	2067-12-10	2032-05-20	सुनसरी
५४८८	199211	निरमान पारिखिन लामा	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, सिरहा	2075-02-07	2068-08-18	2035-07-15	महोत्तरी
५४८९	202569	समिला बस्नेत	नायव सुवा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, सुदूर पश्चिम प्रदेश, धनगढ	2075-02-07	2069-10-16	2044-01-15	भोजपुर
५४९०	202959	मान बहादुर सिजाली	नायव सुवा	गर्भाकोट नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2075-02-07	2069-10-27	2049-06-18	सुर्खेत
५४९१	205077	दल बहादुर बुढा	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, कालिकोट	2075-02-07	2070-09-08	2041-11-07	सुर्खेत
५४९२	197419	केशव राज न्यौपाने	नायव सुवा	जगदल्ला गाउँपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2075-02-08	2067-12-14	2040-09-07	जुम्ला
५४९३	196182	केशव राज जैशी	नायव सुवा	जगदल्ला गाउँपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2075-02-08	2067-12-19	2041-06-10	जुम्ला
५४९४	197094	टिका कुमारी घर्ती	नायव सुवा	सिचाई विकास सव डिभिजन डोल्पा	2075-02-08	2068-01-04	2038-10-14	रुकुम
५४९५	201113	सरस्वती लम्साल	नायव सुवा	मेलम्ची नगरपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2075-02-08	2068-09-27	2045-04-13	गुल्मी
५४९६	200146	दत्त लामा	नायव सुवा	पातरासी गाउँपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-02-08	2068-10-20	2046-05-11	जुम्ला
५४९७	170853	अच्युत प्रसाद काफ्ले	नायव सुवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	2075-02-09	2063-02-22	2027-07-27	मोरङ
५४९८	193417	देव कुमारी शाही	नायव सुवा	उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2075-02-09	2066-01-30	2043-07-28	सुर्खेत
५४९९	191629	कालिका के.सी.	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2075-02-09	2066-02-27	2037-04-07	बाँके
५५००	196297	कुमार सिंह थापा	नायव सुवा	जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन कार्यालय, भक्तपुर	2075-02-09	2067-12-09	2046-10-07	उदयपुर
५५०१	112668	महेश्वर प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	2075-02-10	2063-03-04	2022-11-12	बर्दिया
५५०२	133624	विष्णु प्रसाद खनाल	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी, रुपन्देही	2075-02-10	2063-03-08	2023-12-26	रुपन्देही
५५०३	200082	प्रकाश निरौला	नायव सुवा	रामेछाप नगरपालिकाको कार्यालय, रामेछाप	2075-02-12	2068-11-16	2047-03-13	भक्तपुर
५५०४	147281	बामदेव गिरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रोल्पा	2075-02-13	2066-12-03	2026-03-01	दाङ
५५०५	197083	पदम प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रोल्पा	2075-02-13	2067-12-20	2044-06-20	रोल्पा
५५०६	196846	बाबुराम आचार्य	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, रोल्पा	2075-02-13	2067-12-20	2047-06-04	रुपन्देही
५५०७	197081	कृष्णा कुमारी बिष्ट	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, रोल्पा	2075-02-13	2067-12-20	2047-09-18	दाङ
५५०८	173770	देव राज श्रेष्ठ	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	2075-02-14		2032-01-29	रुपन्देही
५५०९	231005	कपिल भद्र रिमाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2075-02-14		2038-12-26	लमजुङ
५५१०	196461	अञ्जु कुमारी गिरी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बझाङ	2075-02-14	2067-02-22	2044-03-05	बारा
५५११	196236	रविन्द्र कुमार रावल	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, बझाङ	2075-02-14	2067-11-26	2044-02-06	बझाङ
५५१२	196268	विजय कुमार हलवाई	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, प्युठान	2075-02-14	2067-12-20	2033-04-08	कपिलबस्तु
५५१३	196497	मन्जु कुमारी शाह	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, प्युठान	2075-02-14	2067-12-20	2035-04-05	प्युठान
५५१४	198286	क्वैरजग खड्का	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, प्युठान	2075-02-14	2067-12-20	2044-01-02	रुकुम
५५१५	197767	मुक्ति खनाल	नायव सुवा	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, दाङ	2075-02-14	2067-12-20	2047-07-18	दाङ
५५१६	196406	सिद्धराज जोशी	नायव सुवा	सर्मा गाउँपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2075-02-14	2067-12-22	2042-12-09	बझाङ
५५१७	196460	धन बहादुर घर्ती	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बझाङ	2075-02-14	2067-12-22	2043-04-05	बझाङ
५५१८	196633	देवी खनाल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, प्युठान	2075-02-15	2067-12-18	2041-12-28	दाङ

५५१९	177520	सुर्य बहादुर गैरे	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, प्युठान	2075-02-16	2066-12-15	2029-09-18	प्युठान
५५२०	197129	हिरा मणी राई	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, भोजपुर	2075-02-16	2067-12-14	2039-09-18	संखुवासभा
५५२१	160994	गोपी शम्शेर राई	नायव सूवा	सिलीचोड गाँउपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2075-02-19	2067-12-02	2032-08-07	संखुवासभा
५५२२	200482	चेत नाथ पराजुली	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, संखुवासभा	2075-02-19	2068-04-07	2039-02-07	संखुवासभा
५५२३	175299	बृहस्पती गौतम	नायव सूवा	मादी नगरपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2075-02-19	2069-09-20	2035-02-05	ताप्लेजुङ
५५२४	182341	बुद्धि बहादुर घिमिरे	नायव सूवा	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, संखुवासभा	2075-02-19	2069-09-25	2024-03-21	मोरङ
५५२५	197338	प्रेम बहादुर खड्का	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2075-02-20	2066-02-14	2036-09-16	दैलेख
५५२६	192219	गीता तिमिल्सेना	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दुल्लु, दैलेख	2075-02-20	2066-04-04	2042-12-08	सुर्खेत
५५२७	121727	चन्द्र वीर पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, संखुवासभा	2075-02-20	2066-11-03	2028-09-12	भोजपुर
५५२८	193859	मोहन कुमार बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2075-02-20	2066-11-12	2036-08-09	दैलेख
५५२९	194878	लक्ष्मी प्रसाद धमला	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2075-02-20	2066-11-17	2039-02-24	दैलेख
५५३०	163720	जीवन पौडेल	नायव सूवा	जिल्ला अस्पताल, ताप्लेजुङ	2075-02-20	2067-11-04	2030-02-09	ताप्लेजुङ
५५३१	179203	खड्ग प्रसाद गुरुङ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, ताप्लेजुङ	2075-02-20	2067-11-06	2030-01-14	झापा
५५३२	200920	कल्पना कुमारी थापा	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, दैलेख	2075-02-20	2067-12-07	2043-09-17	दैलेख
५५३३	118033	रोसकाजी जस्पाउ	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-02-22	2057-03-27	2022-11-22	काभ्रेपलाञ्चोक
५५३४	160071	लाल बहादुर थापा	नायव सूवा	इगेथ्रवर गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2075-02-22	2063-02-28	2032-10-04	दैलेख
५५३५	188775	केशव दत्त भट्ट	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-02-22	2063-05-30	2036-09-04	कञ्चनपुर
५५३६	191451	थकेन्द्र राज दाहाल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-02-22	2066-03-07	2036-06-01	सुनसरी
५५३७	197796	केदार कार्की	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2075-02-22	2067-12-01	2045-01-05	दोलखा
५५३८	194298	बिकास सिंह प्रधान	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, भक्तपुर	2075-02-23	2057-06-03	2026-03-13	महोत्तरी
५५३९	139500	तुलसा ढुंगाना	नायव सूवा	जिल्ला वन कार्यालय, संखुवासभा	2075-02-27	2066-10-28	2020-01-04	तेह्रथुम
५५४०	196760	उमेश अधिकारी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2075-02-27	2067-12-09	2045-02-01	भक्तपुर
५५४१	86614	विश्व दर्शन ढुंगाना	नायव सूवा	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय,	2075-02-31	2063-02-22	2019-04-15	चितवन
५५४२	133656	झलक प्रसाद सापकोटा	नायव सूवा	पनौती नगरपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-02-31	2063-03-01	2024-06-03	काभ्रेपलाञ्चोक
५५४३	199338	समन कुमार गिरी	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, पर्सा	2075-02-31	2068-10-09	2048-06-08	उदयपुर
५५४४	199126	अनुज बस्नेत	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2075-02-31	2068-10-18	2039-08-27	मकवानपुर
५५४५	152735	कूल प्रसाद भुसाल	नायव सूवा	खैरहनी नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2075-03-01	2063-02-23	2024-03-23	चितवन
५५४६	154025	विष्णु माया आचार्य	नायव सूवा	भरतपुर महानगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2075-03-01	2063-02-23	2034-03-03	चितवन
५५४७	197374	संजिव चौलागाई	नायव सूवा	राष्ट्रिय प्राकृतिक श्रोत तथा वित्त आयोग, काठमाडौं	2075-03-01	2068-01-09	2041-11-04	भक्तपुर
५५४८	159227	पशुपती आचार्य	नायव सूवा	घिरिङ गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2075-03-03		2031-01-06	धादिङ
५५४९	193840	कल्पना कुमारी कुवर	नायव सूवा	देवघाट गाँउपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2075-03-03	2066-10-25	2038-09-08	चितवन
५५५०	167893	दिब्या कुमारी जोशी	नायव सूवा	गोदावरी नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2075-03-04	2063-02-29	2029-01-05	कैलाली
५५५१	175349	जय राज ढुंगाना	नायव सूवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, टिकापुर, कैलाली	2075-03-04	2063-02-29	2034-06-29	कैलाली
५५५२	159470	राम बहादुर महारा	नायव सूवा	प्रदेश सभा सचिवालय, धनगढी	2075-03-04	2063-03-01	2030-01-06	कैलाली
५५५३	122272	विनोद प्रसाद भट्टराई	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, धनुषा	2075-03-06	2066-10-19	2028-02-15	महोत्तरी
५५५४	197826	रवी नेपाली	नायव सूवा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, बर्दिवास, महोत्तरी	2075-03-06	2067-11-30	2044-02-21	सर्लाही
५५५५	199531	सपना सिवाकोटी	नायव सूवा	आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय, प्रदेश नं ३, हेटौडा	2075-03-07	2068-09-13	2046-07-30	मकवानपुर
५५५६	A162856	गया प्रसाद पाण्डे जैशी	नायव सूवा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास सबडिभिजन कार्यालय, मृग	2075-03-08	2063-02-21	2025-07-11	जुम्ला
५५५७	162087	जयशंकर उपाध्याय	नायव सूवा	तिला गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2063-02-28	2019-03-17	काठमाडौं
५५५८	188828	खेमराज देवकोटा	नायव सूवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2063-02-28	2033-10-10	बाँके
५५५९	195140	पदम प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2066-10-17	2044-12-01	जुम्ला
५५६०	170701	टेक बहादुर महत	नायव सूवा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौं	2075-03-08	2066-12-03	2028-03-15	जुम्ला
५५६१	122060	अभय राज रेग्मी	नायव सूवा	पातरासी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2066-12-04	2030-03-15	सुर्खेत
५५६२	174225	केशर बहादुर राई	नायव सूवा	यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी, पर्सा	2075-03-08	2066-12-25	2034-01-23	धनकुटा
५५६३	196067	दुर्गा स्वर्ण	नायव सूवा	पूर्वधार विकास कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2067-12-07	2044-11-08	जुम्ला
५५६४	195859	नन्द माया रोकाया	नायव सूवा	चन्द्रनारायण नगरपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2067-12-08	2043-09-09	जुम्ला
५५६५	197537	लोक प्रसाद उपाध्याय	नायव सूवा	हिमा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-03-08	2067-12-14	2043-12-12	जुम्ला
५५६६	A117332	रुद्र प्रसाद खनाल	नायव सूवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, बारा	2075-03-10	2059-06-20	2020-05-03	सुनसरी
५५६७	196602	रामपुनित महतो	नायव सूवा	भूमिसुधार कार्यालय, बारा	2075-03-10	2067-12-03	2037-07-07	महोत्तरी

५५६८	198598	पावती कुमारी उपाध्याय	नायव सुवा	भौतिक पुवोधार विकास मन्त्रालय, धनगढी	2075-03-10	2067-12-11	2045-08-01	कैलाली
५५६९	196574	अच्युत सापकोटा	नायव सुवा	बकैया गाउँपालिकाको कार्यालय, मकवानपुर	2075-03-10	2067-12-17	2038-07-10	मकवानपुर
५५७०	196603	लक्ष्मी प्रसाद क्लवार	नायव सुवा	शैक्षिक तालिम केन्द्र, बारा	2075-03-10	2067-12-23	2045-09-18	बारा
५५७१	197887	अभिनन्दन प्रसाद साह	नायव सुवा	देवताल गाउँपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-03-10	2067-12-28	2046-11-04	बारा
५५७२	196578	माया पन्थी	नायव सुवा	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सिमरा बारा	2075-03-10	2068-01-01	2044-12-07	काठमाडौं
५५७३	200300	सुसिल प्रसाद यादव	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2075-03-10	2068-09-29	2041-08-02	बारा
५५७४	200926	देव कुमार मण्डल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2075-03-10	2068-10-03	2043-09-12	बारा
५५७५	199133	दिपक लाल पाल	नायव सुवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, बारा	2075-03-10	2068-10-03	2045-07-07	बारा
५५७६	202716	शिव शंकर महतो	नायव सुवा	पर्सा वन्यजन्तु आरक्ष कार्यालय, आधाभार, बारा	2075-03-10	2069-11-20	2040-10-02	सर्लाही
५५७७	202899	माधव भट्टराई	नायव सुवा	घरेलू तथा साना उद्योग कार्यालय, बारा	2075-03-10	2069-11-20	2042-03-06	मोरङ
५५७८	203159	राजेश ढुंगेल	नायव सुवा	सिंचाई विकास डिभिजन बारा	2075-03-10	2069-11-20	2046-05-21	मकवानपुर
५५७९	149083	लोकेन्द्र प्रसाद पन्त	नायव सुवा	दशरथचन्द्र नगरपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2075-03-11	2064-05-24	2023-01-23	बैतडी
५५८०	192672	प्रयाग राज पन्त	नायव सुवा	दोगडाकेदार गाउँपालिकाको कार्यालय, बैतडी	2075-03-11	2066-11-11	2037-03-16	बैतडी
५५८१	194346	देवसिंह कुँवर	नायव सुवा	जिल्ला अस्पताल, बैतडी	2075-03-11	2066-11-14	2039-10-05	कञ्चनपुर
५५८२	197937	कृष्ण बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	भिमदत्त नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2075-03-11	2067-11-27	2045-01-15	कञ्चनपुर
५५८३	187607	गोपाल कुमार केशरी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सिमरा, बारा	2075-03-12	2069-10-04	2024-03-06	रौतहट
५५८४	187180	फणिन्द्र प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय, बारा	2075-03-13	2062-12-22	2032-01-15	सुनसरी
५५८५	149133	टेक बहादुर घर्ती	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	2075-03-13	2066-12-15	2028-11-10	स्याङ्जा
५५८६	156875	लक्ष्मण भट्टराई	नायव सुवा	रैनादेवी छहरा गाउँपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2075-03-13	2067-02-02	2028-07-04	पाल्पा
५५८७	124932	गुडिया आचार्य	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, चितवन	2075-03-14	2063-02-21	2023-06-21	बारा
५५८८	119182	विष्णु प्रसाद पौडेल	नायव सुवा	सहकारी प्रशिक्षण तथा डिभिजन कार्यालय, चितवन	2075-03-14	2063-02-22	2022-05-11	चितवन
५५८९	123760	दिगं बहादुर रावल	नायव सुवा	जिल्ला निवोधन कार्यालय, बझाङ	2075-03-14	2066-12-24	2028-01-10	बझाङ
५५९०	127346	शालिक राम रिजाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	2075-03-17	2063-02-23	2025-02-16	रुपन्देही
५५९१	186261	धिरेन्द्र राज सुवेदी	नायव सुवा	पर्यटन कार्यालय, भैरहवा, रुपन्देही	2075-03-17	2063-06-22	2037-11-04	नवलपरासी
५५९२	102348	होम बहादुर बस्नेत	नायव सुवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-03-20	2063-02-24	2018-11-02	स्याङ्जा
५५९३	158604	शान्ता घिमिरे कडेल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मझगावा, रुपन्देही	2075-03-20	2063-02-26	2033-03-20	रुपन्देही
५५९४	133580	केशर बहादुर सोमरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	2075-03-25	2063-03-01	2026-07-14	गुल्मी
५५९५	192245	धनिश्वरा वैजाली रावत	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्द्रौटा, कपिलवस्तु	2075-03-25	2066-03-23	2042-08-15	कपिलवस्तु
५५९६	192044	प्रेम लाल चौधरी	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	2075-03-25	2066-04-22	2038-06-03	बर्दिया
५५९७	208127	बाल कृष्ण शर्मा	नायव सुवा	आँधीखोला गाउँपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2075-03-26	2055-05-15	2027-11-20	स्याङ्जा
५५९८	193596	दिपेन्द्र कुमार वि.सी.	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, बर्दिया	2075-03-26	2066-02-07	2031-11-22	बर्दिया
५५९९	152378	कृष्ण प्रसाद गौतम	नायव सुवा	वाणगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, कपिलवस्तु	2075-03-27	2063-03-08	2024-01-02	कपिलवस्तु
५६००	193565	महेन्द्र प्रसाद चौधरी	नायव सुवा	देवदह नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-03-28	2066-10-11	2033-09-16	रुपन्देही
५६०१	190984	केशव ज्वाली	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	2075-03-29	2066-02-31	2031-08-09	बर्दिया
५६०२	169791	राम गिर मुखिया	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	2075-04-01		2036-12-25	रौतहट
५६०३	106906	उपेन्द्र त्रिवेदी	नायव सुवा	भेटेरिन्ट्री अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, रौतहट	2075-04-01	2063-03-01	2021-03-17	रौतहट
५६०४	202525	अनिल जि.सी	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चन्द्रनिगाहापुर, रौतहट	2075-04-01	2069-11-20	2050-03-26	प्युठान
५६०५	205163	राजदेव राम	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, ईशनाथ, रौतहट	2075-04-01	2070-11-08	2042-09-06	बारा
५६०६	196089	संजय कुमार साह	नायव सुवा	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय, धनुषा	2075-04-16	2067-12-13	2044-04-09	धनुषा
५६०७	196482	राजेश कुमार देवकोटा	नायव सुवा	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, बर्दिबास, महोत्तरी	2075-04-24	2068-01-08	2033-05-28	महोत्तरी
५६०८	196880	भरत यादव	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, बर्दिबास, महोत्तरी	2075-04-24	2068-01-09	2040-05-01	महोत्तरी
५६०९	A163651	धर्म राज पन्थी	नायव सुवा	भूमिस्वधार तथा मालपोत कार्यालय, नवलपरासी, परासी	2075-04-28	2063-02-26	2032-09-25	कपिलवस्तु
५६१०	135102	नेत्र नारायण पौडेल	नायव सुवा	बर्दघाट नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	2075-04-28	2063-02-28	2025-06-03	पर्वत
५६११	92718	टेक बहादुर गुरुङ	नायव सुवा	रामग्राम नगरपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी	2075-04-28	2063-03-01	2018-12-05	चितवन
५६१२	112787	दिलिप कुमार चौधरी थारु	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सेमरी नवलपरासी	2075-04-28	2064-05-23	2025-09-03	नवलपरासी
५६१३	192617	जीवन पौडेल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी	2075-04-28	2066-03-22	2041-06-17	कपिलवस्तु
५६१४	214016	नरेन्द्र बढा मगर	नायव सुवा	जानकी गाउँपालिकाको कार्यालय, बाँके	2075-05-06	2072-09-14	2049-12-01	रुकुम
५६१५	183014	लाल बहादुर के.सी.	नायव सुवा	बाग्लुङ नगरपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2075-05-14	2062-03-28	2032-06-17	बाग्लुङ
५६१६	133948	सदानन्द दास	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, वोडे वरसाईन सप्तरी	2075-05-22	2063-03-01	2023-03-08	सप्तरी

५६१७	133972	धनराज साह	नायव सुवा	खडक नगरपालिकाको कार्यालय, सप्तरी	2075-05-22	2063-03-04	2022-06-02	सप्तरी
५६१८	232435	बाल प्रसाद श्रेष्ठ	नायव सुवा	पूर्वखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2075-05-24		2042-03-30	स्याङ्जा
५६१९	232332	अर्जुन सुवेदी	नायव सुवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2075-05-24		2043-10-25	पर्वत
५६२०	232385	होमनाथ पोखरेल	नायव सुवा	लिखु गाँउपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2075-05-24		2045-03-03	मोरङ
५६२१	231584	दिल माया केवर	नायव सुवा	चिशखुवादी गाँउपालिकाको कार्यालय, ओखलढुंगा	2075-05-24		2045-03-31	ताप्लेजुङ
५६२२	211078	गायत्री चापाई	नायव सुवा	कश्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-05-24		2046-01-08	पर्वत
५६२३	233604	ललिता पुन	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-05-24		2048-10-20	बाग्लुङ
५६२४	232401	चित्र बहादुर अधिकारी	नायव सुवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2075-05-24		2049-05-10	गोरखा
५६२५	232306	युवराज घिमिरे	नायव सुवा	सियारी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-05-24		2049-06-27	गुल्मी
५६२६	232417	प्रदिप लामिछाने	नायव सुवा	भूमिकास्थान नगरपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2075-05-24		2049-12-20	गोरखा
५६२७	232350	रमेश श्रेष्ठ	नायव सुवा	दुधकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2075-05-24		2050-01-17	खोटाङ
५६२८	231573	चन्द्र कला अधिकारी	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, इलाम	2075-05-24		2050-05-20	इलाम
५६२९	232383	शकुन्तला अधिकारी	नायव सुवा	मंगला गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2075-05-24		2050-10-07	म्याग्दी
५६३०	232283	गंगा पाण्डेय	नायव सुवा	ओमसतिया गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-05-24		2051-04-08	रुपन्देही
५६३१	232285	द्रोण प्रसाद घिमिरे	नायव सुवा	सियारी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-05-24		2051-04-23	रुपन्देही
५६३२	232279	प्रमोद साह	नायव सुवा	माथागढी गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2075-05-24		2051-06-12	सर्लाही
५६३३	232094	सुजन बास्कोटा	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2075-05-24		2052-12-28	पाँचथर
५६३४	200804	प्रमिला सुवेदी	नायव सुवा	फलेवास नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-05-24	2068-04-01	2044-06-14	स्याङ्जा
५६३५	200956	नविन खनाल	नायव सुवा	विजयनगर गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2075-05-24	2068-11-01	2046-05-07	कपिलबस्तु
५६३६	202927	रेखा पौडेल	नायव सुवा	माछापुच्छ्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2075-05-24	2069-11-01	2044-09-06	कास्की
५६३७	202723	नारायण फुल्लेल	नायव सुवा	धुर्कोट गाँउपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2075-05-24	2069-11-20	2042-04-15	गुल्मी
५६३८	204658	बाब्राम भण्डारी	नायव सुवा	हृप्सेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	2075-05-24	2070-09-29	2042-08-22	नवलपरासी
५६३९	207629	गुण निधि दाहाल	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	2075-05-24	2070-11-04	2044-06-18	मोरङ
५६४०	211532	दुर्गा सारु बढाथानी	नायव सुवा	पूर्वखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, पाल्पा	2075-05-24	2071-11-03	2050-05-07	पाल्पा
५६४१	211236	शान्ता अर्याल	नायव सुवा	पैयू गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-05-24	2071-11-03	2052-01-25	गुल्मी
५६४२	210734	राम बहादुर थापा	नायव सुवा	मस्यौडी गाँउपालिकाको कार्यालय, लमजुङ	2075-05-24	2071-11-12	2047-11-13	बाग्लुङ
५६४३	213472	बोधराज भुसाल	नायव सुवा	विजयनगर गाँउपालिकाको कार्यालय, कपिलबस्तु	2075-05-24	2072-09-12	2045-09-10	कपिलबस्तु
५६४४	214844	मदन खनाल	नायव सुवा	छथर जोरपाटी गाँउपालिकाको कार्यालय, धनकुटा	2075-05-24	2072-10-14	2051-05-01	तेह्रथुम
५६४५	219273	कृष्ण प्रसाद मरासिनी	नायव सुवा	मालारानी गाँउपालिकाको कार्यालय, अर्घाखाँची	2075-05-24	2073-09-21	2050-04-13	गुल्मी
५६४६	219671	जनार्दन काँडराला	नायव सुवा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा	2075-05-24	2073-11-01	2044-06-24	संखुवासभा
५६४७	228394	शसिला शर्मा ढकाल	नायव सुवा	जलजला गाँउपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-05-24	2074-11-29	2047-03-27	स्याङ्जा
५६४८	227848	लिलाधर चापागाई	नायव सुवा	भिमाद नगरपालिकाको कार्यालय, तनहुँ	2075-05-24	2074-11-29	2051-07-03	स्याङ्जा
५६४९	228134	सुजन शर्मा	नायव सुवा	रुपा गाँउपालिकाको कार्यालय, कास्की	2075-05-24	2074-11-29	2053-11-24	स्याङ्जा
५६५०	228040	सौ धन राई	नायव सुवा	नेचासल्यान गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2075-05-24	2074-12-04	2047-07-17	खोटाङ
५६५१	229669	सिद्ध राज पण्डित	नायव सुवा	सभापोखरी गाँउपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2075-05-24	2074-12-05	2050-02-01	बझाङ
५६५२	229640	पुण्य प्रसाद आचार्य	नायव सुवा	कालीगण्डकी गाँउपालिकाको कार्यालय, गुल्मी	2075-05-24	2074-12-07	2045-09-16	गुल्मी
५६५३	228574	सरस्वती भण्डारी	नायव सुवा	तिलोत्तमा नगरपालिकाको कार्यालय, रुपन्देही	2075-05-24	2074-12-07	2046-01-24	गुल्मी
५६५४	230169	राजन बस्याल	नायव सुवा	सरावल गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी(बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	2075-05-24	2074-12-07	2047-04-04	नवलपरासी
५६५५	228014	सुरज अधिकारी	नायव सुवा	बिरुवा गाँउपालिकाको कार्यालय, स्याङ्जा	2075-05-24	2074-12-07	2052-07-04	स्याङ्जा
५६५६	228348	राजेश राम	नायव सुवा	चामे गाँउपालिकाको कार्यालय, मनाङ	2075-05-24	2074-12-13	2050-07-15	पर्सा
५६५७	228800	खड्ग वि.क.	नायव सुवा	दुधपोखरी गाँउपालिकाको कार्यालय, लमजुङ	2075-05-24	2074-12-13	2050-11-16	प्युठान
५६५८	232382	युवराज गुरुङ्ग	नायव सुवा	तमानखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, बाग्लुङ	2075-05-25		2049-04-24	स्याङ्जा
५६५९	232358	शम्भु लिम्बू	नायव सुवा	सिलीचोङ गाँउपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2075-05-25		2052-08-18	इलाम
५६६०	233435	उमेश कुमार पन्त	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-05-26		2040-11-29	बैतडी
५६६१	232286	विष्णु प्रसाद गोरार्थोकी	नायव सुवा	स्वर्गद्वारी नगरपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2075-05-26		2046-07-02	प्युठान
५६६२	232268	प्रकाश उपाध्याय	नायव सुवा	मधुवन नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2075-05-26		2048-09-12	अछाम
५६६३	232210	सरस्वती खरेल	नायव सुवा	नौवहनी गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2075-05-26		2050-01-09	दाङ
५६६४	232387	पञ्चर मल्ल	नायव सुवा	बारेकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, जाजरकोट	2075-05-26		2050-04-09	रुकम (पश्चिम)
५६६५	232380	सन्तोष ढुंगाना	नायव सुवा	गेरुवा गाँउपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2075-05-26		2050-05-25	बर्दिया

५६६६	232344	प्रशान्त चौधरी	नायव सुवा	सायल गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2075-05-26		2052-03-29	दाङ
५६६७	232267	निरज घिमिरे	नायव सुवा	लिखुपिके गाँउपालिकाको कार्यालय, सोलुखुम्बू	2075-05-26		2052-09-15	ताप्लेजुङ
५६६८	232347	सुरेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	नायव सुवा	भगवतीमाई गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2075-05-26		2052-11-01	दैलेख
५६६९	232357	विष्णु गौतम	नायव सुवा	ऐरावती गाँउपालिकाको कार्यालय, प्युठान	2075-05-26		2054-03-06	सुर्खेत
५६७०	232272	इन्द्र प्रसाद अधिकारी	नायव सुवा	बढैयाताल गाँउपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2075-05-26		2054-12-16	दैलेख
५६७१	232441	भक्त बहादुर खत्री	नायव सुवा	ग्राँस गाँउपालिकाको कार्यालय, दैलेख	2075-05-26		2055-01-17	बर्दिया
५६७२	233365	शान्ती खड्का	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-05-26		2055-03-14	बर्दिया
५६७३	232282	देवेन्द्र कुमार शाही	नायव सुवा	राप्तीसोनारी गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2075-05-26		2056-10-11	दैलेख
५६७४	202141	कृष्ण बहादुर कार्की	नायव सुवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2075-05-26	2069-10-19	2038-04-24	कञ्चनपुर
५६७५	204547	चुडामणी पनेरु	नायव सुवा	शुक्लाफाँटा नगरपालिकाको कार्यालय, कञ्चनपुर	2075-05-26	2070-09-26	2043-10-27	कञ्चनपुर
५६७६	210160	लोकेन्द्र बहादुर बिष्ट	नायव सुवा	जोरायल गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2075-05-26	2071-11-04	2042-06-15	डडेल्धुरा
५६७७	218849	रमेश पाँडेयाल	नायव सुवा	बैजनाथ गाँउपालिकाको कार्यालय, बाँके	2075-05-26	2073-09-26	2054-07-07	सुर्खेत
५६७८	219287	कृष्ण बहादुर नेपाली	नायव सुवा	विन्ध्यचिचर गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2075-05-26	2073-09-28	2052-09-09	बझाङ
५६७९	219745	प्रविना गैरे	नायव सुवा	बडीकेदार गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2075-05-26	2073-10-10	2051-08-19	पाल्पा
५६८०	228346	रमेश घिमिरे	नायव सुवा	चौकने गाँउपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2075-05-26	2074-11-30	2052-10-22	सुर्खेत
५६८१	229218	नगेन्द्र प्रसाद रिजाल	नायव सुवा	बाँसगढी नगरपालिकाको कार्यालय, बर्दिया	2075-05-26	2074-12-20	2051-07-19	बर्दिया
५६८२	230786	शुष्मा बस्नेत	नायव सुवा	उदयोग, वाणीज्य तथा उपभोक्ता हित संरक्षण निर्देशनालय, सुर्खेत	2075-05-26	2075-01-19	2042-07-27	सुर्खेत
५६८३	232360	बालाराम भाट	नायव सुवा	साफेबगर नगरपालिकाको कार्यालय, अछाम	2075-05-27		2042-10-24	अछाम
५६८४	232319	प्रदिप कुमार रावत	नायव सुवा	सिस्ने गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पूर्व)	2075-05-27		2042-10-25	बर्दिया
५६८५	232466	विजय प्लामी मगर	नायव सुवा	पचालझरना गाँउपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2075-05-27		2047-06-08	सुर्खेत
५६८६	231682	भानुभक्त भट्टराई	नायव सुवा	जोशीपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2075-05-27		2049-04-05	कैलाली
५६८७	232365	मदन नेपाली	नायव सुवा	सिस्ने गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पूर्व)	2075-05-27		2049-11-25	सुर्खेत
५६८८	232375	कमल सापकोटा	नायव सुवा	लेकबेशी नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2075-05-27		2050-06-22	सुर्खेत
५६८९	232305	मधु केशी	नायव सुवा	जोशीपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2075-05-27		2051-09-20	कैलाली
५६९०	232443	ध्रुव कुमार बाँठाभगर	नायव सुवा	कांडा गाँउपालिकाको कार्यालय, बझाङ	2075-05-27		2053-01-02	रुकुम
५६९१	232342	सुनिल कुमार पण्डित	नायव सुवा	मुख्य न्यायाधिवक्ताको कार्यालय, धनुषा	2075-05-27		2053-05-12	महोत्तरी
५६९२	232310	सोफिया भट्टराई	नायव सुवा	के.आई.सि. गाँउपालिकाको कार्यालय, डोटी	2075-05-27		2055-06-14	कैलाली
५६९३	214075	सुशिल शर्मा	नायव सुवा	डिभिजन सडक कार्यालय, खलगा, जुम्ला	2075-05-27	2072-09-13	2047-04-03	दैलेख
५६९४	224108	पवित्रा शर्मा	नायव सुवा	उदयोग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	2075-05-27	2074-01-24	2043-05-17	दैलेख
५६९५	228698	भूपाल खड्का	नायव सुवा	महावै गाँउपालिकाको कार्यालय, कालिकोट	2075-05-27	2074-11-29	2054-10-13	सल्यान
५६९६	231651	कामेश्वर साह	नायव सुवा	जिल्ला वन कार्यालय, हुम्ला	2075-05-28		2041-10-12	सर्लाही
५६९७	232354	कल्पना गाँैली	नायव सुवा	ठुली भेरी नगरपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2075-05-28		2047-09-23	सुर्खेत
५६९८	232413	कृष्ण बहादुर घर्ती	नायव सुवा	माडी गाँउपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2075-05-28		2051-06-03	रोल्पा
५६९९	208846	प्रेम राई	नायव सुवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, विराटनगर	2075-05-28	2071-09-09	2048-04-17	सुनसरी
५७००	215017	लक्ष्मी बिष्ट	नायव सुवा	कोहलपुर नगरपालिकाको कार्यालय, बाँके	2075-05-28	2072-11-06	2050-11-22	बाँके
५७०१	227913	निरञ्जना रेग्मी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, डोल्पा	2075-05-28	2074-11-29	2047-09-09	सुर्खेत
५७०२	228733	दल बहादुर भट्टराई	नायव सुवा	नवराजपुर गाँउपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2075-05-28	2074-12-05	2044-07-30	सुनसरी
५७०३	228551	पिताम्बर न्यौपाने	नायव सुवा	सुलीकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, गोरखा	2075-05-28	2074-12-07	2052-07-04	अर्घाखाँची
५७०४	232296	विमल बास्कोटा	नायव सुवा	सुखिपुर नगरपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2075-05-29		2043-05-24	झापा
५७०५	232330	रमेश कुमार चौधरी	नायव सुवा	गौमल गाँउपालिकाको कार्यालय, बाजुरा	2075-05-29		2044-09-26	बर्दिया
५७०६	232293	तुल्सी राना	नायव सुवा	तातोपानी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-05-29		2046-12-31	दाङ
५७०७	232340	ब्रह्मा नारायण प्रसाद यादव	नायव सुवा	सिजा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-05-29		2049-08-25	रौतहट
५७०८	232341	अलिसरन अंसारी	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, कर्जन्हा सिरहा	2075-05-29		2052-01-01	बारा
५७०९	232378	विष्णु साउद	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, कर्जन्हा सिरहा	2075-05-29		2052-07-15	अछाम
५७१०	232287	मकेश कुशवाहा	नायव सुवा	सिजा गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-05-29		2055-01-02	बारा
५७११	211856	अनिल पोख्रेल	नायव सुवा	इटहरी उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-05-29	2071-09-11	2042-10-18	सुनसरी
५७१२	218841	झपट बहादुर थापा	नायव सुवा	टिकापुर नगरपालिकाको कार्यालय, कैलाली	2075-05-29	2073-09-19	2045-09-28	अछाम
५७१३	219767	अप्सरा अधिकारी	नायव सुवा	नरहा गाँउपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2075-05-29	2073-10-04	2050-10-22	सप्तरी
५७१४	220517	सञ्जय रेग्मी	नायव सुवा	नगरपालिकाको कार्यालय, कल्याणपुर, सिरहा	2075-05-29	2073-10-05	2053-10-20	खोटाङ

५७१५	219913	सुरेश कुमार बराल	नायव सूवा	नरहा गाँउपालिकाको कार्यालय, सिरहा	2075-05-29	2073-10-06	2044-10-01	सिन्धुली
५७१६	231606	विरेन्द्र मेहता	नायव सूवा	बराह नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-05-29	2075-04-23	2050-02-23	सुनसरी
५७१७	232328	हेमा गुरुङ	नायव सूवा	कनकासुन्दरी गाँउपालिकाको कार्यालय, जुम्ला	2075-05-31		2044-02-17	दैलेख
५७१८	214842	पवित्रा तिमिसिना	नायव सूवा	रुपाकोट मजुवागढी नगरपालिकाको कार्यालय, खोटाङ	2075-05-31	2072-09-16	2045-11-28	खोटाङ
५७१९	213443	मनोज आचार्य	नायव सूवा	डिभिजन वन कार्यालय, सुर्खेत, भेरी	2075-05-31	2072-09-16	2049-04-26	सुर्खेत
५७२०	215010	डिल्ली रमण तामाङ	नायव सूवा	नगरपालिकाको कार्यालय, फुडलिङ ताप्लेजुङ	2075-05-31	2072-10-13	2048-05-21	उदयपुर
५७२१	228317	लक्ष्मेश्वर कामती	नायव सूवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, सोलुखुम्बु	2075-05-31	2074-12-06	2050-07-28	सिरहा
५७२२	229208	गणेश पुनमगर	नायव सूवा	सुकिदह गाँउपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2075-05-31	2074-12-14	2052-02-11	रुकुम
५७२३	203515	बाबू राम थापा	नायव सूवा	सुस्ता गाँउपालिकाको कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)	2075-06-01		2047-09-07	नवलपरासी
५७२४	202630	सुमन पौडेल	नायव सूवा	रामधुनी-भासी नगरपालिकाको कार्यालय, सुनसरी	2075-06-01	2069-10-14	2035-04-08	सुनसरी
५७२५	206571	श्याम बहादुर शाही	नायव सूवा	जिल्ला समन्वय समितिको कार्यालय अन्तर्गत, हुम्ला	2075-06-01	2070-09-30	2046-03-15	हुम्ला
५७२६	214704	हरिभक्त विश्वकर्मा	नायव सूवा	जगदल्ला गाँउपालिकाको कार्यालय, डोल्पा	2075-06-01	2072-10-13	2052-02-02	रुकुम
५७२७	219292	खड्क बहादुर दमाई	नायव सूवा	भेरीगंगा नगरपालिकाको कार्यालय, सुर्खेत	2075-06-01	2073-09-27	2046-11-18	जाजरकोट
५७२८	228585	संदिप महताे	नायव सूवा	धवलागिरी गाँउपालिकाको कार्यालय, म्याग्दी	2075-06-01	2074-11-21	2055-09-21	सर्लाही
५७२९	228775	विनाेद रेग्मी	नायव सूवा	बाँफिकोट गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2075-06-01	2074-12-13	2050-06-16	दाङ
५७३०	228813	धनि प्रसाद खड्का	नायव सूवा	त्रिवेणी गाँउपालिकाको कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	2075-06-01	2074-12-13	2053-05-19	रुकुम
५७३१	231679	रिता थपलीया	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-06-07		2041-11-26	काठमाडौं
५७३२	231864	प्रेम बहादुर वि.क.	नायव सूवा	कन्सुलर सेवा विभाग, काठमाण्डौं	2075-06-07		2042-03-24	अछाम
५७३३	231684	अम्बिका पोखरेल	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-06-07		2042-06-28	मकवानपुर
५७३४	231650	तर्कराज खनाल	नायव सूवा	कानून,न्याय तथा संसदीय मामिला मन्त्रालय काठमाडौं	2075-06-07		2043-08-15	अछाम
५७३५	231645	नवराज पनेरु	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-06-07		2048-06-12	गोरखा
५७३६	231657	मनिष भट्टराई	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-06-07		2050-11-08	तेह्रथुम
५७३७	231653	रेशम महतारा	नायव सूवा	संधिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-06-07		2054-04-28	जाजरकोट
५७३८	219898	हिमाल बस्नेत	नायव सूवा	चौरीदेउराली गाँउपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-06-07	2073-11-24	2049-03-23	गुल्मी
५७३९	231621	विनाेद अधिकारी	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मकवानपुर	2075-06-08		2045-07-16	चितवन
५७४०	232610	रेशम बहादुर सुनार	नायव सूवा	इच्छाकामना गाँउपालिकाको कार्यालय, चितवन	2075-06-08		2045-08-10	सुर्खेत
५७४१	231672	सुजन पौडेल	नायव सूवा	मालपोत कार्यालय, रामेछाप	2075-06-08		2045-08-19	पर्वत
५७४२	232275	रविना पौडेल	नायव सूवा	गोलन्जर गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-06-08		2045-11-11	कैलाली
५७४३	232289	रमिला बढा	नायव सूवा	सुर्यगढी गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-08		2046-01-01	बझाङ
५७४४	232276	तेजनारायण राय यादव	नायव सूवा	लिखु गाँउपालिकाको कार्यालय, रामेछाप	2075-06-08		2048-01-10	सर्लाही
५७४५	233232	फडेन्द्र प्रसाद बगाले	नायव सूवा	राप्ती नगरपालिकाको कार्यालय, चितवन	2075-06-08		2048-10-01	नवलपरासी
५७४६	232402	रामनाथ साह	नायव सूवा	ब्रह्मपुरी गाँउपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2075-06-08		2048-10-16	सर्लाही
५७४७	232573	विष्णु प्रसाद खनाल	नायव सूवा	दुप्येश्वर गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-08		2050-03-22	दाङ
५७४८	231842	केशव भण्डारी	नायव सूवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2075-06-08		2051-08-09	जुम्ला
५७४९	232249	सपना पौडेल	नायव सूवा	सुनकोशी गाँउपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-06-08		2053-04-13	स्याङ्जा
५७५०	232258	रम लाल न्यौपाने	नायव सूवा	रामेछाप नगरपालिकाको कार्यालय, रामेछाप	2075-06-08		2053-10-17	अर्घाखाँची
५७५१	232359	प्रमिशा राना	नायव सूवा	हरिवन नगरपालिकाको कार्यालय, सर्लाही	2075-06-08		2054-10-01	गुल्मी
५७५२	232416	निर्जला मुखिया	नायव सूवा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, काठमाण्डौं	2075-06-08		2055-03-17	इलाम
५७५३	233130	सन्तोष जवाली	नायव सूवा	सीमा प्रशासन कार्यालय, लामाबगर, दोलखा	2075-06-08		2055-05-14	गुल्मी
५७५४	232292	सुरज कुमार यादव	नायव सूवा	शैलुङगा गाँउपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2075-06-08		2055-05-15	बारा
५७५५	202472	खुविराम खनाल	नायव सूवा	शिवपुरी गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-08	2069-10-18	2040-05-09	अर्घाखाँची
५७५६	209794	टंकराज पाण्डेय	नायव सूवा	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषदको कार्यालय, हेटौडा	2075-06-08	2071-10-22	2044-02-02	स्याङ्जा
५७५७	210471	केशव राज भट्ट	नायव सूवा	थाक्रे गाँउपालिकाको कार्यालय, धादिङ	2075-06-08	2071-11-04	2043-05-14	कञ्चनपुर
५७५८	215267	आशिष भर्तल	नायव सूवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	2075-06-08	2072-10-20	2044-07-22	नवलपरासी
५७५९	216499	सुवेक्षा मन्ल	नायव सूवा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, पर्सा, विरगञ्ज	2075-06-08	2072-12-18	2051-08-27	मकवानपुर
५७६०	218393	दिपेश पोखरेल	नायव सूवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-06-08	2073-08-21	2050-01-24	खोटाङ
५७६१	218991	रमिला दाहाल	नायव सूवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2075-06-08	2073-09-20	2041-06-06	ललितपुर
५७६२	221562	कल्याणी घिमिरे	नायव सूवा	विगु गाँउपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2075-06-08	2073-11-30	2050-12-18	धादिङ
५७६३	220215	विक्रम सम्बाहाम्फे	नायव सूवा	किस्पाङ गाँउपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-08	2073-12-06	2043-12-25	पाँचथर

५७६४	229385	सोविता घिमिरे	नायव सुवा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	2075-06-08	2074-12-09	2049-10-10	गोरखा
५७६५	229536	सुरेन्द्र गौतम	नायव सुवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	2075-06-08	2074-12-20	2047-05-02	मकवानपुर
५७६६	230540	सुमन भुर्तेल	नायव सुवा	सुनकोशी गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2075-06-08	2074-12-21	2046-04-22	काभ्रेपलाञ्चोक
५७६७	207012	जय राम बजगाई	नायव सुवा	दुर्गा भगवती गाउँपालिकाको कार्यालय, रौतहट	2075-06-09		2043-10-15	अछाम
५७६८	232307	जयराम खडुका	नायव सुवा	प्रसौनी गाउँपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-06-09		2043-12-22	धादिङ
५७६९	232348	स्वाश के.सी.	नायव सुवा	मनोसामाजिक अपाङ्ग बन्दी अस्पताल, नख्खु, ललितपुर	2075-06-09		2045-07-25	काठमाडौं
५७७०	232338	प्रेम बहादुर बूढाथोकी	नायव सुवा	हहिहरपुरगढी गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-06-09		2045-10-16	पाल्पा
५७७१	232581	लक्ष्मण पौडेल	नायव सुवा	बलेफी गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	2075-06-09		2046-10-25	म्याग्दी
५७७२	232578	सुरज राम	नायव सुवा	विश्रामपुर गाउँपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-06-09		2047-02-10	पर्सा
५७७३	232367	कुमार जित राई	नायव सुवा	खानीखोला गाउँपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-06-09		2048-01-05	सोलुखुम्बु
५७७४	232295	तिलक ठकुरा	नायव सुवा	निजगढ नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-06-09		2048-10-29	अछाम
५७७५	232483	शिव श्रेष्ठ	नायव सुवा	तारकेश्वर गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-09		2049-12-08	इलाम
५७७६	232314	नारायण पगेनी	नायव सुवा	कोल्हवी नगरपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-06-09		2049-12-15	कपिलबस्तु
५७७७	232635	अशोक श्रेष्ठ	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-06-09		2050-10-08	अर्घाखाँची
५७७८	231755	इश्वर प्रसाद पन्त	नायव सुवा	लेकम गाउँपालिकाको कार्यालय, दाचुला	2075-06-09		2051-02-07	दाचुला
५७७९	232381	तारा पोखरेल	नायव सुवा	तीनपाटन गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-06-09		2052-01-01	सिन्धुली
५७८०	232297	सरला पौडेल	नायव सुवा	जीतपुर सिमरा उपमहानगरपालिकाको कार्यालय, सिमरा बारा	2075-06-09		2052-06-18	म्याग्दी
५७८१	232321	अशोक पाण्डे	नायव सुवा	परवानीपुर गाउँपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-06-09		2053-02-31	बारा
५७८२	232353	मनिशा पहाडी	नायव सुवा	वर्दिवास नगरपालिकाको कार्यालय, महोत्तरी	2075-06-09		2054-04-07	मोरङ
५७८३	219197	माधव प्रसाद बडू	नायव सुवा	सामाजिक विकास मन्त्रालय, धनगढी	2075-06-09	2073-10-04	2047-02-25	बझाङ
५७८४	220244	सुनिता उप्रेती	नायव सुवा	तामाकोशी गाउँपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2075-06-09	2073-11-26	2049-05-27	काभ्रेपलाञ्चोक
५७८५	232345	विष्णुहरि आचार्य	नायव सुवा	राष्ट्रिय सतकेता केन्द्र, काठमाण्डौ	2075-06-10		2044-04-23	सिन्धुली
५७८६	232300	भूपेन्द्र गिरी	नायव सुवा	लुङ्गी गाउँपालिकाको कार्यालय, रोल्पा	2075-06-10		2044-05-01	सल्यान
५७८७	232376	जिवन पुन मगर	नायव सुवा	बेथानचोक गाउँपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-06-10		2047-12-04	प्युठान
५७८८	232362	विजय पौडेल	नायव सुवा	तादी गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-10		2050-09-19	दाङ
५७८९	202825	निलु कुमारी साह	नायव सुवा	पंचकन्या गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-06-10	2069-11-21	2039-08-25	धनुषा
५७९०	226883	सुभाष भट्ट	नायव सुवा	मिथिला नगरपालिकाको कार्यालय, धनुषा	2075-06-10	2074-11-08	2051-06-21	मोरङ
५७९१	228370	संजिव न्योपाने	नायव सुवा	महाभारत गाउँपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	2075-06-17	2074-12-04	2048-12-05	सिन्धुपाल्चोक
५७९२	220431	अभिषेक घिमिरे	नायव सुवा	फिक्कल गाउँपालिकाको कार्यालय, सिन्धुली	2075-06-25	2073-11-24	2054-02-26	झापा
५७९३	228633	राज किशोर साह	नायव सुवा	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, जनकपुर	2075-07-05	2074-12-06	2049-02-15	सप्तरी
५७९४	233227	मनोज कुमार साह	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-07-13		2049-04-02	धनुषा
५७९५	232976	दिपक रेग्मी	नायव सुवा	याङवरक गाउँपालिकाको कार्यालय, ताप्लेजुङ	2075-07-16		2050-12-29	झापा
५७९६	232637	माधव भण्डारी	नायव सुवा	जलश्रोत तथा सिंचाइ विभाग ललितपुर	2075-07-29		2047-11-14	दाङ
५७९७	232773	रमिता भुसाल	नायव सुवा	उर्जा, जलश्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-07-29		2054-03-17	काठमाडौं
५७९८	220214	मदन भण्डारी	नायव सुवा	निजामती कितावखाना, ललितपुर	2075-07-29	2073-11-24	2053-04-13	स्याङ्जा
५७९९	232768	खेमराज उपाध्याय	नायव सुवा	कारागार कार्यालय, सर्लाही	2075-07-30		2049-03-05	दैलेख
५८००	204937	लोक बहादुर विष्ट	नायव सुवा	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, भरतपुर, चितवन	2075-07-30	2070-10-02	2037-02-10	रुकम
५८०१	232631	जगदिश खनाल	नायव सुवा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, काठमाण्डौ	2075-08-02		2051-01-19	इलाम
५८०२	205086	कृष्ण प्रसाद शर्मा	नायव सुवा	डिभिजन वन कार्यालय, अर्घाखाँची	2075-08-02	2069-11-16	2044-10-05	बाग्लुङ
५८०३	208840	बिष्णु कुमार पुरी	नायव सुवा	वातावरण विभाग काठमाडौं	2075-08-02	2071-09-17	2047-06-05	गुल्मी
५८०४	214430	नविन कुमार बराल	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, अर्घाखाँची	2075-08-02	2072-10-04	2039-06-25	कास्की
५८०५	232724	भागवत घिमिरे	नायव सुवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-08-03		2042-10-20	रुपन्देही
५८०६	232732	रविन पोखरेल	नायव सुवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-08-03		2043-06-29	कास्की
५८०७	232743	रमेश सिंह भण्डारी	नायव सुवा	कागेश्वरी मनहरा नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-08-03		2047-01-25	चितवन
५८०८	232718	सुमन पुन	नायव सुवा	बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-08-03		2049-08-05	रुकम
५८०९	232647	केविन्द कुमार यादव	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-08-03		2054-02-06	रौतहट
५८१०	232807	रौशन कुमार मिश्र	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	2075-08-03		2056-05-08	सर्लाही
५८११	202166	जिवराज पन्थी	नायव सुवा	चन्द्रागिरी नगरपालिकाको कार्यालय, काठमाडौं	2075-08-03	2069-11-21	2037-02-18	दाङ
५८१२	234075	संजीव राम	नायव सुवा	मेघाड गाउँपालिकाको कार्यालय, नुवाकोट	2075-08-04		2049-11-25	बारा

५८१३	214120	अंकित मंग्राती	नायव सुवा	भोटखोला गाँउपालिकाको कार्यालय, संखुवासभा	2075-08-04	2072-09-27	2052-11-08	झापा
५८१४	234213	रुपमान थलड	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, सिराहा	2075-08-07		2038-11-02	ताप्लेजुङ
५८१५	197372	ऋषिराम कोइराला	नायव सुवा	जिरी नगरपालिकाको कार्यालय, दोलखा	2075-08-10	2066-04-25	2046-09-21	स्याङ्जा
५८१६	233448	रामेश्वर सिंह	नायव सुवा	सोरु गाँउपालिकाको कार्यालय, मृग	2075-08-11		2041-01-22	धनुषा
५८१७	224983	सुबोध राय	नायव सुवा	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	2075-08-14	2073-10-20	2039-04-12	सर्लाही
५८१८	202639	अमृत हरी घिमिरे	नायव सुवा	मालपोत कार्यालय, मजुवाबजार, गुल्मी	2075-08-18	2069-11-06	2042-12-01	अर्घाखाँची
५८१९	233885	प्रेम बहादुर शाही	नायव सुवा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरवार	2075-08-24		2047-10-24	जाजरकोट
५८२०	196463	पदम प्रसाद जैसी	नायव सुवा	जिल्ला हलाक कार्यालय, डडेल्धुरा	2075-08-27	2067-12-21	2048-12-29	सुर्खेत
५८२१	220365	कुल बहादुर थापा	नायव सुवा	फेटा गाँउपालिकाको कार्यालय, बारा	2075-08-27	2073-11-24	2052-10-12	बाजुरा
५८२२	173633	विन्दू रेग्मी पोडेल	नायव सुवा	कुश्मा नगरपालिकाको कार्यालय, पर्वत	2075-08-28		2033-07-20	पर्वत